
 

  
    Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90 Zlín 
    +420 577 043 530 ■ dalibor.drkal@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 

 

-
、
 dle rozdělovníku 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

18. 09. 2024 Ing. Dalibor Drkal KUZL 81367/2024   KUSP 79399/2020 DOP/LS  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Územní rozhodnutí 

 
Výroková část: 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále též „KÚZK ODSH“ nebo „stavební 
úřad“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „správní řád“), dále příslušný k vedení územního řízení staveb dopravní 
infrastruktury podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném ke dni 31. 12. 2023 (dále též „liniový 
zákon"), a ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění platném ke dni 31. 12. 2023 (dále též „stavební zákon“), posoudil v územním řízení 
podle § 84 až § 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: „I/57 VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ – JARCOVÁ, OBCHVAT“,  

kterou dne 02.12.2020 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, IČO: 659 93 390, 
zastoupené na základě plné moci společností HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, 
IČO: 559 61 944 (dále též „žadatel"). KÚZK ODSH na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

podle § 79 odst. 1 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen 
„vyhláška č. 503/2006 Sb.“), schvaluje předložený záměr a vydává 

I. r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„I/57 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – JARCOVÁ, OBCHVAT“, 

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 108/28 (ostatní plocha), 644/4 (ostatní plocha), 
644/5 (ostatní plocha), 644/6 (ostatní plocha), 665/1 (ostatní plocha), 667 (trvalý travní porost), 668 (ostatní 
plocha), 669 (ostatní plocha), 672 (ostatní plocha), 673 (ostatní plocha), 674 (ostatní plocha), 675 (ostatní 
plocha), 677 (ostatní plocha), 679 (orná půda), 683 (ostatní plocha), 686 (orná půda), 687 (orná půda), 688 
(orná půda), 689 (orná půda), 690 (orná půda), 691 (orná půda), 692 (orná půda), 693 (orná půda), 694 (orná 
půda), 700 (ostatní plocha), 701 (orná půda), 704 (ostatní plocha) v k.ú. Mštěnovice; 

parc.č. 98/2 (ostatní plocha), 98/3 (ostatní plocha), 98/32 (ostatní plocha), 98/64 (ostatní plocha), 98/80 
(ostatní plocha), 166/1 (ostatní plocha), 166/2 (vodní plocha), 167/1 (ostatní plocha), 167/4 (ostatní plocha), 
167/8 (ostatní plocha), 167/10 (ostatní plocha), 564/32 (orná půda), 564/33 (orná půda), 564/34 (orná půda), 
564/36 (orná půda), 564/39 (orná půda), 564/41 (orná půda), 564/42 (orná půda), 564/44 (orná půda), 564/47 
(orná půda), 564/48 (orná půda), 564/49 (orná půda), 564/50 (orná půda), 564/51 (orná půda), 564/52 (orná 
půda), 564/53 (orná půda), 564/54 (orná půda), 637/1 (ostatní plocha), 637/3 (ostatní plocha), 696/4 (vodní 
plocha), 696/5 (ostatní plocha), 696/6 (ostatní plocha), 696/8 (vodní plocha) v k.ú. Bynina;  

parc.č. 386 (ostatní plocha), 390 (zahrada), 397 (ostatní plocha), 441 (zahrada), 1442 (ostatní plocha), 1462 
(ostatní plocha), 1464 (ostatní plocha), 1466 (ostatní plocha), 1483 (ostatní plocha), 1484 (ostatní plocha), 



 

Strana č. 2 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

1500 (ostatní plocha), 1512 (ostatní plocha), 1517 (ostatní plocha), 1526 (ostatní plocha), 1585 (ostatní 
plocha), 1589 (ostatní plocha), 1639 (ostatní plocha), 1658 (ostatní plocha), 1682 (ostatní plocha), 1684 
(ostatní plocha), 1752 (ostatní plocha), 1763 (ostatní plocha), 1764 (ostatní plocha), 1783 (ostatní plocha), 
1786 (ostatní plocha), 1787 (ostatní plocha), 1794 (ostatní plocha), 1799 (ostatní plocha), 1814 (ostatní 
plocha), 1848 (ostatní plocha), 1849 (ostatní plocha), 1007/35 (ostatní plocha), 1007/63 (ostatní plocha), 
1013/1 (ostatní plocha), 1013/116 (ostatní plocha), 1013/117 (ostatní plocha), 1013/119 (ostatní plocha), 
1013/12 (ostatní plocha), 1013/124 (ostatní plocha), 1013/125 (ostatní plocha), 1013/14 (ostatní plocha), 
1013/79 (ostatní plocha), 1013/80 (ostatní plocha), 1013/81 (ostatní plocha), 1013/82 (ostatní plocha), 1013/9 
(ostatní plocha), 1014/2 (ostatní plocha), 1015/1 (ostatní plocha), 1015/15 (ostatní plocha), 1015/23 (ostatní 
plocha), 1015/24 (ostatní plocha), 1021/4 (ostatní plocha), 1021/5 (ostatní plocha), 1021/6 (ostatní plocha), 
1024/6 (ostatní plocha), 1024/7 (ostatní plocha), 1673/1 (ostatní plocha), 1869 (ostatní plocha), 258/3 (ostatní 
plocha), 258/34 (ostatní plocha), 258/40 (ostatní plocha), 258/42 (ostatní plocha), 261/1 (ostatní plocha), 
261/13 (ostatní plocha), 261/17 (ostatní plocha), 261/19 (ostatní plocha), 261/21 (ostatní plocha), 261/22 
(ostatní plocha), 261/23 (ostatní plocha), 261/24 (ostatní plocha), 261/25 (ostatní plocha), 261/26 (ostatní 
plocha), 261/27 (ostatní plocha), 261/3 (ostatní plocha), 261/4 (ostatní plocha), 266/1 (orná půda), 266/2 
(ostatní plocha), 266/3 (zahrada), 273/10 (ostatní plocha), 273/4 (ostatní plocha), 273/5 (ostatní plocha), 273/6 
(ostatní plocha), 273/7 (ostatní plocha), 273/9 (ostatní plocha), 274/1 (ostatní plocha), 274/2 (ostatní plocha), 
274/3 (ostatní plocha), 274/4 (ostatní plocha), 275/1 (ostatní plocha), 275/3 (ostatní plocha), 278/1 (ostatní 
plocha), 278/4 (ostatní plocha), 278/7 (ostatní plocha), 279/1 (ostatní plocha), 293/66 (ostatní plocha), 293/69 
(ostatní plocha), 293/91 (ostatní plocha), 303/1 (ostatní plocha), 303/3 (ostatní plocha), 303/4 (ostatní plocha), 
303/5 (ostatní plocha), 307/5 (ostatní plocha), 307/9 (ostatní plocha), 308/1 (ostatní plocha), 308/10 (ostatní 
plocha), 308/12 (ostatní plocha), 308/3 (ostatní plocha), 308/4 (ostatní plocha), 308/6 (ostatní plocha), 308/7 
(ostatní plocha), 318/1 (ostatní plocha), 318/11 (ostatní plocha), 325/1 (ostatní plocha), 325/4 (ostatní plocha), 
325/7 (ostatní plocha), 326/1 (orná půda), 326/2 (zahrada), 326/3 (trvalý travní porost), 328/2 (orná půda), 
328/3 (ostatní plocha), 328/4 (orná půda), 328/5 (orná půda), 333/4 (ostatní plocha), 333/5 (ostatní plocha), 
335/1 (zahrada), 335/10 (ostatní plocha), 335/15 (orná půda), 335/17 (zahrada), 335/25 (zahrada), 335/3 
(ostatní plocha), 335/4 (zahrada), 335/5 (orná půda), 335/8 (ostatní plocha), 335/9 (ostatní plocha), 337/11 
(ostatní plocha), 337/4 (orná půda), 337/5 (trvalý travní porost), 381/1 (ostatní plocha), 381/5 (ostatní plocha), 
381/8 (ostatní plocha), 382/11 (ostatní plocha), 382/117 (ostatní plocha), 382/119 (ostatní plocha), 382/120 
(ostatní plocha), 382/26 (ostatní plocha), 382/33 (ostatní plocha), 382/34 (ostatní plocha), 382/59 (ostatní 
plocha), 382/78 (ostatní plocha), 382/8 (ostatní plocha), 382/9 (ostatní plocha), 382/90 (ostatní plocha), 391/1 
(ostatní plocha), 391/3 (ostatní plocha), 391/6 (ostatní plocha), 406/1 (ostatní plocha), 406/18 (ostatní plocha), 
406/8 (ostatní plocha), 446/1 (ostatní plocha), 446/48 (orná půda), 446/49 (orná půda), 446/50 (orná půda), 
446/54 (orná půda), 446/55 (orná půda), 446/56 (orná půda), 446/58 (orná půda), 446/59 (orná půda), 446/60 
(orná půda), 446/61 (orná půda), 446/62 (orná půda), 446/63 (orná půda), 446/64 (orná půda), 446/65 (orná 
půda), 456/3 (ostatní plocha), 460/1 (orná půda), 460/2 (trvalý travní porost), 464/10 (ostatní plocha), 464/11 
(ostatní plocha), 464/12 (ostatní plocha), 464/14 (zahrada), 464/6 (zahrada), 464/7 (zahrada), 464/9 (ostatní 
plocha), 467/1 (orná půda), 467/2 (zahrada), 469/1 (ostatní plocha), 469/4 (zahrada), 469/6 (zahrada), 476/6 
(ostatní plocha), 517/1 (ostatní plocha), 948/1 (ostatní plocha), 949/1 (ostatní plocha), 949/2 (ostatní plocha), 
956/1 (ostatní plocha), 956/19 (ostatní plocha), 956/20 (ostatní plocha), 956/21 (ostatní plocha), 956/36 
(ostatní plocha), 956/45 (ostatní plocha), 956/46 (ostatní plocha), 956/5 (ostatní plocha), 956/53 (ostatní 
plocha), 956/67 (ostatní plocha), 959/2 (ostatní plocha), 959/16 (ostatní plocha), 960/1 (ostatní plocha), 960/4 
(ostatní plocha), 960/5 (ostatní plocha), 976/2 (vodní plocha), 976/4 (ostatní plocha), 976/5 (ostatní plocha), 
977/1 (vodní plocha), 977/2 (vodní plocha), 977/7 (ostatní plocha), 992/1 (ostatní plocha), st. 1085 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 1110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1112 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 1113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1114 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 1118 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., garáž), st. 1119 (zastavěná plocha 
a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., garáž), st. 1120 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na 
pozemku bez č.p./ č.ev., garáž), st. 1121 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., 
garáž), st. 1122 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., garáž), st. 1123 (zastavěná 
plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., garáž), st. 1124 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na 
pozemku bez č.p./ č.ev., stavba technického vybavení), st. 1474 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1925 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 1926 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná 
stavba), st. 1931 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 1936 
(zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 1939 (zastavěná plocha a 



 

Strana č. 3 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 1945 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na 
pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 1947 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., 
jiná stavba), st. 1948 (zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 1950 
(zastavěná plocha a nádvoří; stavba na pozemku bez č.p./ č.ev., jiná stavba), st. 2341 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 2427 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2451/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2510 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 2626 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2765 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 573 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 604/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 647 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 698/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 698/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 713/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 741/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 809/12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 809/15 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 809/16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 809/17 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 809/18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 817 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 818 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 856 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 883 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 809/14 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Krásno nad Bečvou; 

parc.č. 2647 (zahrada), 2648 (vodní plocha), 2660 (ostatní plocha), 2668 (vodní plocha), 2670 (ostatní plocha), 
2686 (ostatní plocha), 2689 (zahrada), 2690 (zahrada), 2691 (ostatní plocha), 2693 (ostatní plocha), 2694 
(orná půda), 2697 (ostatní plocha), 2698 (zahrada), 2702 (zastavěná plocha a nádvoří), 2706 (ostatní plocha), 
2711 (orná půda), 2716 (KN zahrada), 2723 (zastavěná plocha a nádvoří), 2724 (zahrada), 2726 (zahrada), 
2730 (ostatní plocha), 2792 (ostatní plocha), 2796 (ostatní plocha), 2810 (zastavěná plocha a nádvoří), 2812 
(zahrada), 2816 (ostatní plocha), 2821 (ostatní plocha), 2822 (orná půda), 2823 (ostatní plocha), 2625/2 (trvalý 
travní porost), 2626/64 (orná půda), 2626/65 (orná půda), 2626/79 (zahrada), 2626/80 (trvalý travní porost), 
2626/81 (trvalý travní porost), 2626/82 (trvalý travní porost), 2626/83 (orná půda), 2637/1 (zahrada), 2638/1 
(vodní plocha), 2638/2 (vodní plocha), 2654/1 (trvalý travní porost), 2654/11 (trvalý travní porost), 2654/13 
(trvalý travní porost), 2654/15 (trvalý travní porost), 2654/16 (trvalý travní porost), 2654/17 (trvalý travní 
porost), 2654/3 (trvalý travní porost), 2654/4 (trvalý travní porost), 2654/5 (trvalý travní porost), 2654/6 (trvalý 
travní porost), 2654/7 (trvalý travní porost), 2654/8 (trvalý travní porost), 2654/9 (trvalý travní porost), 2659/11 
(orná půda), 2659/13 (orná půda), 2659/6 (orná půda), 2659/7 (orná půda), 2659/8 (orná půda), 2659/9 (orná 
půda), 2664/1 (orná půda), 2664/10 (orná půda), 2664/11 (orná půda), 2664/13 (orná půda), 2664/16 (orná 
půda), 2664/18 (orná půda), 2664/19 (orná půda), 2664/21 (orná půda), 2664/22 (orná půda), 2664/23 (orná 
půda), 2664/24 (orná půda), 2664/25 (orná půda), 2664/27 (orná půda), 2664/28 (orná půda), 2664/29 (orná 
půda), 2664/3 (orná půda), 2664/30 (orná půda), 2664/31 (orná půda), 2664/32 (orná půda), 2664/33 (orná 
půda), 2664/34 (orná půda), 2664/35 (orná půda), 2664/39 (orná půda), 2664/4 (orná půda), 2664/5 (orná 
půda), 2664/6 (orná půda), 2664/8 (orná půda), 2669/1 (orná půda), 2669/4 (orná půda), 2669/8 (orná půda), 
2679/10 (orná půda), 2679/11 (orná půda), 2679/12 (orná půda), 2679/13 (orná půda), 2679/14 (orná půda), 
2679/15 (orná půda), 2679/24 (orná půda), 2679/25 (orná půda), 2679/26 (orná půda), 2679/27 (orná půda), 
2679/29 (orná půda), 2679/30 (orná půda), 2679/31 (orná půda), 2679/32 (orná půda), 2679/33 (orná půda), 
2679/35 (orná půda), 2679/36 (orná půda), 2679/40 (orná půda), 2679/42 (orná půda), 2679/43 (orná půda), 
2679/44 (orná půda), 2679/46 (orná půda), 2679/47 (orná půda), 2679/48 (orná půda), 2679/49 (orná půda), 
2679/5 (orná půda), 2679/50 (orná půda), 2679/51 (orná půda), 2679/52 (orná půda), 2679/54 (orná půda), 
2679/55 (orná půda), 2679/56 (orná půda), 2679/57 (orná půda), 2679/58 (orná půda), 2679/59 (orná půda), 
2679/6 (orná půda), 2679/8 (orná půda), 2679/9 (orná půda), 2688/1 (zahrada), 2688/2 (orná půda), 2701/1 
(zahrada), 2701/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 2701/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 2701/5 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2701/6 (ostatní plocha), 2701/8 (ostatní plocha), 2705/1 (zahrada), 2705/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2707/1 (trvalý travní porost), 2707/13 (zastavěná plocha a nádvoří), ev. č. 42 (stavba pro 
rodinnou rekreaci), 2707/17 (zastavěná plocha a nádvoří), ev č. 39 (stavba pro rodinnou rekreaci), 2707/18 
(zastavěná plocha a nádvoří), ev. č. 51 (stavba pro rodinnou rekreaci), 2707/24 (zahrada), 2707/26 (zahrada), 
2707/27 (zahrada), 2707/28 (zahrada), 2707/29 (zahrada), 2707/30 (zahrada), 2707/31 (zahrada), 2707/32 
(zahrada), 2708/1 (trvalý travní porost), 2735/1 (ostatní plocha), 2735/21 (ostatní plocha), 2735/26 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2735/3 (ostatní plocha), 2735/8 (zastavěná plocha a nádvoří), 2735/9 (ostatní plocha), 
2789/1 (ostatní plocha), 2789/11 (ostatní plocha), 2789/13 (ostatní plocha), 2789/2 (ostatní plocha), 2789/3 
(ostatní plocha), 2789/4 (ostatní plocha), 2789/5 (ostatní plocha), 2789/8 (ostatní plocha), 2793/1 (ostatní 
plocha), 2797/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 2797/2 (ostatní plocha), 2807/6 (zastavěná plocha a nádvoří), 
2807/7 (ostatní plocha), 2808/1 (ostatní plocha), 2808/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 2808/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2808/5 (ostatní plocha), 2809/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 2809/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 2811/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 2811/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 2811/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2813/1 (ostatní plocha), 2813/2 (ostatní plocha), 2814/1 (ostatní plocha), 2814/2 (ostatní 



 

Strana č. 4 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

plocha), 2820/1 (ostatní plocha), 2825/1 (ostatní plocha), 2825/23 (ostatní plocha), 2825/3 (ostatní plocha), 
2828/1 (ostatní plocha), 2839 (vodní plocha) k.ú. Valašské Meziříčí – město; 

parc.č. st. 247 (zastavěná plocha a nádvoří), (vodní dílo, hráz k ochraně nemovitostí před zaplavením při 
povodni), 493/3 (ostatní plocha), 493/13 (orná půda), 493/137 (ostatní plocha), 493/139 (orná půda), 493/144 
(ostatní plocha), 493/145 (ostatní plocha), 493/146 (ostatní plocha), 493/147 (orná půda) v k.ú. Juřinka; 

parc.č. 100/1 (orná půda), 100/4 (ostatní plocha), 100/5 (ostatní plocha), 100/6 (orná půda), 100/47 (ostatní 
plocha), 100/48 (ostatní plocha), 100/77 (ostatní plocha), 100/79 (ostatní plocha), 100/82 (ostatní plocha), 
100/88 (orná půda), 102/1 (lesní pozemek), 102/4 (ostatní plocha), 103/1 (ostatní plocha), 103/2 (orná půda), 
103/20 (ostatní plocha), 103/21 (ostatní plocha), 103/22 (orná půda), 103/29 (ostatní plocha), 103/39 (orná 
půda), 103/52 (ostatní plocha), 103/60 (ostatní plocha), 103/61 (orná půda), 103/62 (trvalý travní porost), 
103/65 (zahrada), 103/69 (orná půda), 480/1 (orná půda), st. 967 (zastavěná plocha a nádvoří), 1819/10 (trvalý 
travní porost), 1986/52 (ostatní plocha), 2065/2 (ostatní plocha), 2065/4 (orná půda), 2065/7 (orná půda), 
2085/5 (ostatní plocha), 2087/2 (vodní plocha), 2087/5 (ostatní plocha), 2087/6 (ostatní plocha), 2088/1 (vodní 
plocha), 2088/2 (vodní plocha), 2088/3 (vodní plocha), 2088/4 (lesní pozemek), 2088/5 (lesní pozemek), 
2088/7 (orná půda), 2088/10 (ostatní plocha), 2088/13 (ostatní plocha), 2088/14 (trvalý travní porost), 2091/1 
(ostatní plocha), 2091/2 (ostatní plocha), 2091/3 (vodní plocha), 2093/1 (ostatní plocha), 2093/2 (ostatní 
plocha), 2094 (ostatní plocha), 1829/1 (lesní pozemek), 1831/2 (orná půda), 1831/3 (ostatní plocha), 1831/4 
(vodní plocha), 1831/5 (ostatní plocha), 1831/6 (ostatní plocha), 1831/7 (trvalý travní porost), 1831/9 (trvalý 
travní porost), 1831/10 (ostatní plocha), 1831/13 (orná půda), 1832/5 (zahrada), 1832/6 (trvalý travní porost), 
1832/7 (orná půda), 1832/8 (ostatní plocha), 1832/15 (ostatní plocha), 1833/3 (ostatní plocha), 1833/6 (orná 
půda), 1836/1 (orná půda), 1836/2 (orná půda), 1836/4 (orná půda), 1838 (orná půda), 1986/1 (ostatní plocha), 
1986/34 (ostatní plocha), 1986/35 (ostatní plocha), 1986/36 (ostatní plocha), 1986/37 (ostatní plocha), 1986/50 
(ostatní plocha), 1986/51 (ostatní plocha) v k.ú. Poličná; 

parc.č. 252 (zahrada), 253 (zastavěná plocha a nádvoří), 272 (trvalý travní porost), 273 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 274 (zahrada), 275 (zastavěná plocha a nádvoří), 276 (zahrada), 287 (ostatní plocha), 288 (orná 
půda), 291 (zahrada), 293 (zahrada), 376 (ostatní plocha), 1423/1 (trvalý travní porost), 1427 (ostatní plocha), 
1429 (ostatní plocha), 1439 (ostatní plocha), 1440 (ostatní plocha), 1446 (ostatní plocha), 1447 (ostatní 
plocha), 1450 (trvalý travní porost), 1451 (trvalý travní porost), 1457 (ostatní plocha), 1466 (lesní pozemek), 
1469 (trvalý travní porost), 1470 (ostatní plocha), 1472 (trvalý travní porost), 1473 (lesní pozemek), 1474 
(trvalý travní porost), 1476 (ostatní plocha), 1479 (ostatní plocha), 1491 (vodní plocha), 1492 (vodní plocha), 
1424/8 (trvalý travní porost), 1431/2 (trvalý travní porost), 1431/3 (ostatní plocha), 1431/4 (ostatní plocha), 
1431/5 (ostatní plocha), 1432/2 (trvalý travní porost), 1433/1 (orná půda), 1433/2 (orná půda), 1433/3 (orná 
půda), 1433/4 (orná půda), 1433/5 (orná půda), 1433/6 (orná půda), 1433/7 (trvalý travní porost), 1434/5 
(zahrada), 1438/4 (orná půda), 1438/5 (orná půda), 1438/6 (orná půda), 1438/7 (orná půda), 1448/2 (trvalý 
travní porost), 1448/3 (ostatní plocha), 1448/4 (ostatní plocha), 1448/5 (ostatní plocha), 1448/6 (ostatní 
plocha), 1448/7 (trvalý travní porost), 1452/1 (orná půda), 1452/10 (orná půda), 1452/11 (orná půda), 1452/5 
(orná půda), 1452/7 (orná půda), 1452/8 (orná půda), 1452/9 (orná půda), 1456/1 (ostatní plocha), 1456/3 
(ostatní plocha), 1460/1 (vodní plocha), 1460/10 (vodní plocha), 1460/2 (vodní plocha), 1461/8 (trvalý travní 
porost), 1461/9 (trvalý travní porost), 1462/1 (lesní pozemek), 1463/1 (ovocný sad), 1463/10 (ovocný sad), 
1463/11 (trvalý travní porost), 1463/12 (orná půda), 1463/13 (orná půda), 1463/14 (orná půda), 1463/15 (orná 
půda), 1463/16 (orná půda), 1463/17 (orná půda), 1463/18 (orná půda), 1463/19 (orná půda), 1463/2 (ovocný 
sad), 1463/20 (orná půda), 1463/3 (orná půda), 1463/4 (trvalý travní porost), 1463/9 (trvalý travní porost), 
1464/1 (orná půda), 1464/2 (orná půda), 1464/3 (orná půda), 1465/1 (ostatní plocha), 1467/1 (ostatní plocha), 
1475/1 (ostatní plocha), 1475/2 (ostatní plocha), 1475/3 (ostatní plocha), 1477/1 (lesní pozemek), 1477/2 
(lesní pozemek), 1477/3 (lesní pozemek), 1477/4 (lesní pozemek), 1478/1 (trvalý travní porost), 1478/2 (trvalý 
travní porost), 1478/3 (trvalý travní porost), 1478/5 (trvalý travní porost), 1478/6 (trvalý travní porost), 1485/5 
(ostatní plocha), 1486/1 (ostatní plocha), 1486/3 (ostatní plocha), 1487/4 (ostatní plocha), 1487/6 (ostatní 
plocha), 1487/7 (ostatní plocha), 1489/1 (ostatní plocha), 1489/10 (ostatní plocha), 1489/4 (ostatní plocha), 
1489/5 (ostatní plocha), 1489/19 (ostatní plocha), 1489/20 (ostatní plocha),  1490/1 (ostatní plocha), 1490/2 
(ostatní plocha), 1490/3 (ostatní plocha), 383/1 (ostatní plocha), 383/2 (ostatní plocha), 383/3 (ostatní plocha), 
383/4 (ostatní plocha) v k.ú. Křivé; 

parc.č. 103 (orná půda), 106 (trvalý travní porost), 130 (orná půda), 131 (orná půda), 133 (orná půda), 136 
(orná půda), 137 (orná půda), 140 (orná půda), 142 (orná půda), 143 (orná půda), 144 (orná půda), 145 (orná 



 

Strana č. 5 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

půda), 146 (orná půda), 147 (orná půda), 148 (orná půda), 149 (orná půda), 150 (orná půda), 151 (orná půda), 
152 (orná půda), 153 (orná půda), 154 (orná půda), 155 (orná půda), 157 (orná půda), 158 (orná půda), 168 
(ostatní plocha), 208 (ovocný sad), 100/1 (trvalý travní porost), 100/2 (ostatní plocha), 100/3 (ostatní plocha), 
1004/2 (ostatní plocha), 1006/1 (ostatní plocha), 1006/4 (ostatní plocha), 1007/2 (ostatní plocha), 1010/1 
(vodní plocha), 1010/3 (ostatní plocha), 1010/4 (trvalý travní porost), 1010/5 (trvalý travní porost), 1010/6 
(trvalý travní porost), 1010/7 (ostatní plocha), 1012/5 (ostatní plocha), 102/1 (orná půda), 102/2 (orná půda), 
107/1 (trvalý travní porost), 107/2 (trvalý travní porost), 125/3 (ostatní plocha), 132/6 (ostatní plocha), 135/1 
(orná půda), 135/10 (ostatní plocha), 135/20 (ostatní plocha), 135/21 (ostatní plocha), 135/23 (ostatní plocha), 
135/24 (ostatní plocha), 135/25 (ostatní plocha), 135/28 (ostatní plocha), 135/29 (ostatní plocha), 135/30 
(ostatní plocha), 135/33 (orná půda), 135/34 (orná půda), 135/35 (orná půda), 135/36 (orná půda), 135/37 
(orná půda), 135/38 (orná půda), 135/39 (orná půda), 135/40 (orná půda), 135/41 (orná půda), 135/43 (orná 
půda), 135/5 (ostatní plocha), 135/6 (ostatní plocha), 135/7 (ostatní plocha), 135/9 (ostatní plocha), 162/2 
(trvalý travní porost), 177/15 (ostatní plocha), 177/16 (ostatní plocha), 177/19 (ostatní plocha), 177/53 (ostatní 
plocha), 817/3 (zahrada), 817/4 (zahrada), 817/6 (trvalý travní porost), 93/1 (zahrada), 97/1 (trvalý travní 
porost), 98/1 (orná půda), 98/2 (orná půda), 99/2 (orná půda), st. 365/2 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. 
Jarcová.  

S ohledem na rozsah a charakter stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které mohou být 
umístěním stavby přímo dotčeny, není úplný. V tomto KÚZK ODSH, odkazuje na § 28 odst. 1 správního řádu, 
podle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud 
se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury podle § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona,  
spočívající v přeložce silnice I/57 v celkové délce 6,5 km. Představuje tak novostavbu silnice I. třídy v poloze 
západního obchvatu města Valašské Meziříčí. Zájmové území se nachází v severozápadní části Zlínského 
kraje. Území je situované při západním okraji Beskyd, je tvořeno kontrastním reliéfem, tvořeným plochým 
územím Valašskomeziříčské kotliny s nivou řeky Bečvy a výrazně členitým územím především Hostýnsko-
vsetínské hornatiny.  

Stavba v začátku úseku prochází zemědělsky využívanými pozemky mezi Mštěnovicemi a Byninou, stejně 
jako v části Byninského kopce před křížením se silnicí I/35 u společnosti Deza, zde prochází přes průmyslové 
areály a železnici, aby se dostala do údolní nivy řeky Bečvy. Po překonání žel. tratě do Kojetína se trasa 
přeložky silnice I/57 ocitá na zemědělsky využívaných pozemcích, po kterých dojde až ke konci úseku u žel. 
přejezdu, kde se naváže na stávající silnici I. třídy.  

Západní obchvat je navrhován jako ½ kategorie S24,5/80 (pravá polovina budoucího děleného čtyřpruhu) 
s větvemi MÚK navrženými tek, že respektují tvar budoucího řešení děleného čtyřpruhu.  

Záměr obsahuje tyto stavební objekty (SO): 

Podrobný popis jednotlivých SO viz. příloha č. 1 tohoto rozhodnutí, která je jeho nedílnou součástí.  

SO 000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 

007 Zkrácení koleje vlečky v km 2,160 

009 Úprava zásobníku na odpadní vodu v km 2,435 vpravo 

020 Příprava území  

SO 100 - OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

101 Silnice I/57 km 0,000 - 6,120 

101.1 Silnice I/57 - napojení na stávající silnici I/57 v KÚ 

110 MÚK Bynina 

111 Okružní křižovatka na silnici I/35 



 

Strana č. 6 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

112 MÚK Poličná 

113 MÚK Podlesí 

120 Přeložka silnice III. třídy Lešná – Bynina 

121 Úprava ulice Uhelná  

122 Úprava silnice III/03561, ulice Hranická  

123 Přeložka silnice II/150 v obci Poličná - 1. část  

124 Přeložka silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

125 Napojení ulice Vsetínská v Podlesí  

134 Přeložka chodníku u větve B3 MÚK Bynina  

135 Přeložka pěší a cyklistické trasy u okružní křižovatky na I/35  

136 Přeložka chodníků u autobusových zastávek na ulici Hranická  

137 Přeložka cyklostezky v km 4,060  

138 Přeložka cyklostezky v km 4,120 - 4,650 vpravo  

139 Přeložka pěší a cyklistické trasy podél silnice II/150  

140 Sjezd k ORL v km 0,050  

141 Sjezd k ORL v km 1,300  

150 Polní cesta v km 0,200 vlevo  

151 Účelová komunikace podél Bečvy v úseku km 2,500 - 3,400 vpravo  

152 Přeložka účelové komunikace k pálenici v Poličné  

153 Přeložka účelová komunikace k fotbalovému hřišti v Poličné  

154 Účelová komunikace od ČSPH v Poličné  

155 Napojení ulice Pomezí v Podlesí  

156 Účelová komunikace v km 0,890 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

157 Příjezdová komunikace k úpravně vody 

158 Úprava účelové komunikace v km 1,160 silnici III. třídy Podlesí - Jarcová  

159 Napojení místní komunikace v Jarcové  

160 Napojení místní komunikace v Podlesí  

161 Oprava místní komunikace u garáží ve Valašském Meziříčí  

162 Úpravy v areálu ČSPH v Poličné  

170 Provizorní komunikace během výstavby  

190.2 Portály dopravního značení  

190.3 Proměnné dopravní značení  

198 Přeložka pěší a cyklistické trasy podél silnice III. třídy Podlesí - Jarcová 

199 Přeložka chodníku v parku Abácie 

SO 200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 

201 Most na silnici I/57 přes silnici III. třídy Lešná - Bynina  

202 Most na silnici I/57 přes silnici I/35 a silnici III/03569  



 

Strana č. 7 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

203 Mostní estakáda na silnici I/57 přes silnici I/35, železniční trať a silnici III/03561 

204 Most na silnici I/57 přes Rožnovskou Bečvu  

205 Most na větvi PL1 MÚK Poličná přes Rožnovskou Bečvu  

206 Most na větvi PL2 MÚK Poličná přes Rožnovskou Bečvu  

207 Most na silnici I/57 přes silnici II/150  

208 Mostní estakáda na silnici I/57 přes železniční trať  

209 Most na silnici I/57 přes Křivský potok  

220 Most na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová přes silnici I/57  

240 Most na silnici II/150 přes Vsetínskou Bečvu  

241 Most na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová přes Křivský potok  

242 Most na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová přes železniční trať  

243 Most na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová přes Vsetínskou Bečvu  

244 Most v km 1,107 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

245 Most v km 1,127 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

246 Most v km 1,147 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

247 Most v km 1,167 silnice III. třídy Podlesí - Jarcová  

248 Most na napojení ulice Pomezí přes Křivský potok  

250 Opěrná zeď v km 3,800 - 4,000 silnice I/57 vpravo  

251 Opěrná zeď v km 4,170 - 4,249 silnice I/57 vpravo  

252 Opěrná zeď v km 4,306 - 4,442 silnice I/57 vpravo  

253 Opěrná zeď v km 0,410 - 0,440 větve PL1 MÚK Poličná vpravo 

254 Opěrná zeď v km 0,012 - 0,362 větve PL3 MÚK Poličná vpravo 

255 Opěrná zeď v km 0,030 - 0,376 větve PL4 MÚK Poličná vpravo 

256 Opěrná zeď v km 0,943 - 1,015 přeložky silnice III. třídy Podlesí - Jarcová vpravo  

SO 300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 

301 Dešťová kanalizace I/57  

310 Dešťová kanalizace II/150 km 4,270  

320 Přeložka svodnice zatrubněním DN1000 km 0,250  

321 Přeložka potoka Kotlina  

330 Přeložka splaškové kanalizace PP DN400 km 1,440  

331 Přeložka dešťové kanalizace PVC DN400 km 1,440  

332 Přeložka splaškové kanalizačního výtlaku PE DN100 km 1,750 

333 Přeložka dešťové kanalizace DEZA km 1,870  

334 Přeložka kanalizace beton DN500 km 1,900 - 2,000  

335 Přeložka jednotné kanalizace DN500 km 2,250 - 2,300 

336 Přeložka kanalizace km 2,340 

337 Přeložka kanalizace km 2,470 



 

Strana č. 8 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

338 Přeložka kanalizace km 2,480 

339 Přeložka jednotné kanalizace beton DN800 km 2,700 - 2,780 

341 Přeložka vodovodu litina DN200 km 0,080 - 0,200 a 0,750 

342 Přeložka vodovodu PVC DN100 km 1,430 

343 Přeložka vodovodu DN200 km 1,560  

344 Přeložka vodovodu litina DN200 km 1,750 a 1,880  

345 Přeložka vodovodu DEZA DN200 km 1,870 

346 Přeložka vodovodu PVC DN150 km 1,900  

347 Přeložka vodovodu ocel DN80 km 2,250 - 2,370 

348 Přeložka vodovodu litina DN100 km 2,510 

349 Přeložka vodovodní přípojky PE DN50 km 3,370  

350 Přeložka vodovodu PVC DN150 km 5,200  

351 Přeložka vodovodu km 5,530  

352 Přeložka vodovodu litina DN80 v Podlesí 

353 Přeložka vodovodů PE DN 300 a DN 100 km 5,870 

354 Přeložka vodovodu km 6,020 - 6,090  

355 Přeložka vodovodu PVC DN150 km 6,250 

356.1 Ochrana vodovodu DN 80 PE pod protipovodňovou zdí SO 791 

356.2 Přeložka vodovodní přípojky pro technické plyny u Rožnovské Bečvy  

356.3 Přeložka vodovodní přípojky pro skladovou halu EMAS u Rožnovské Bečvy  

357 Ochrana vodovodu 2 x DN 150, 1 x DN 200  

358 Ochrana přívodu vody do zahradnictví v Poličné  

359.1 Ochrana vodovodu pod zdí SO 794 v Jarcové 

359.2 Ochrana vodovodu pod povodňovou hrází SO 795 

361 Retenční nádrž RN1 v km 0,050 a ORL1 km 0,080  

362 Retenční nádrž RN2 v km 1,300 a ORL2 km 1,300  

363 Retenční nádrž RN3 v km 3,070 a ORL3 km 3,060  

364 Retenční nádrž RN4 v km 3,660 a ORL4 km 3,670  

365 ORL5 km 4,300  

366 Retenční nádrž RN6 v km 5,450 a ORL6 km 5,400  

367 Retenční nádrž RN7 v km 5,500 a ORL7 km 5,580  

390 Úprava kanalizace beton DN 1000 km 2,950 

391 Přeložka kanalizační přípojky PVC DN100 km 3,370 

392 Přeložka kanalizačního výtlaku litina DN150 km 3,980  

393 Přeložka kanalizačního výtlaku litina DN200 v km 0,224 silnici III. třídy Podlesí - Jarcová  

394 Přeložka zatrubněného kanálu HOZ km 5,930  

395 Úpravy kanalizací v MÚK Podlesí  



 

Strana č. 9 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

396 Úprava ČOV MP Krásno  

397.1 Ochrana kanalizace DN 600 pod protipovodňovou zdí SO 787 v Poličné  

397.2 Ochrana výtlačné kanalizace DN 150 pod protipovodňovou zdí SO 787 v Poličné 

397.3 Ochrana kanalizace DN 150 pod protipovodňovou zdí SO 787 v Poličné  

398.1 Ochrana kanalizace DN 400 u Rožnovské Bečvy 

398.2 Ochrana kanalizací 2 x DN 400 pod protipovodňovou zdí SO 791 u Rožnovské Bečvy  

398.3 Ochrana dešťové kanalizace pod protipovodňovou zdí SO 791 u Rožnovské Bečvy  

399 Ochrana kanalizace DN 300 PE pod protipovodňovou zdí SO 794 v Jarcové  

SO 400 - ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY 

401 Přeložka vedení VVN 110kV č. 5621/569 v km 2,910  

402 Přeložka vedení VVN 110kV č. 561/562 v km 3,000 v trase  

403 Přeložka vedení VVN 110kV č. 575/576 v km 3,490 v trase  

404 Přeložka vedení VVN 110kV č. 564/5665 v km 3,530 v trase 

405 Přeložka vedení VVN 110kV č. 564/5665 v km 5,243 v trase 

406 Přeložka vedení VVN 110kV č. 575/576 v km 1,500 přeložky silnice III. třídy Podlesí - Jarcová v trase 

407 Dočasný propoj VVN 110kV  

410 Přeložka vedení VN v km 1,058  

411 Přeložka vedení VN v km 2,265 

412 Přeložka vedení VN v ulici Uhelná 

413 Přeložka vedení VN v km 2,710  

414 Přeložka vedení VN v km 2,960  

415 Úprava vedení VN č. 25 v km 3,430 

416 Úprava vedení VN č. 228 a 229 v km 3,575. 

417 Úprava vedení VN č. 242 a 251 v km 3,595  

418 Přeložka vedení VN č. 104 a 234 v km 3,600 - 4,100 

419 Úprava vedení VN č. 228 a 229 v km 4,280 

420 Úprava vedení VN č. 242 a 251 v km 4,280 421 Přeložka vedení VN č.242 a 251 v km 5,110  

422 Přeložka VN přípojky areálu úpravny vody  

423 Přeložka vedení VN v km 6,415 

424 Přeložka trafostanice DTS 5625 v km 4,375 vlevo  

425 Nová DTS v km 4,470 vpravo. 

430 Přeložka vedení VO v km 1,285  

431 Přeložka vedení NN podél silnici III/03569 do Byniny 

432 Přeložka napájecího a ovládacího kabelu vodovodu v km 1,559  

433 Přeložka VO v km 1,850  

434 Přeložka NN a VO DEZA v km 1,900 

435 Přeložka VO u okružní křižovatky na silnici I/35  



 

Strana č. 10 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

436 Přeložka vedení NN v ulici Uhelná 

437 Veřejné osvětlení ulice Uhelné  

438 Přeložka vedení VO v areálu Masna Krásno  

439 Přeložka veřejného osvětlení na ulici Hranická  

440 Přeložka vedení NN v km 4,375 

441 Přeložka přípojky NN pro firmu Proxima  

442 Přeložka veřejného osvětlení v km 4,860  

443 Přeložka vedení NN v km 4,900 

444 Přeložka veřejného osvětlení podél silnice II/150  

445 Přeložka vedení NN v Podlesí  

446 Přeložka VO v Podlesí  

447 Přeložka vedení VO v rámci PPO u Rožnovské Bečvy  

448 Přeložka vedení NN a vyvěšení vzdušného NN u Rožnovské Bečvy  

449.1 Přeložka přípojky NN pro technické plyny  

449.2 Přeložka přípojky NN pro skladovou halu EMAS u Rožnovské Bečvy  

450 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,285  

451 Přeložka sdělovacího vedení CETIN u silnice III/03569 do Byniny  

452 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,559  

453 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,850  

454 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,917  

455 Přeložka sdělovacího vedení Jelínek v km 1,925  

456 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v ulici Uhelná  

457 Přeložka sdělovacího vedení T-Mobile v ulici Uhelná  

458 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v úseku km 4,275 - 4,660  

459 Přeložka sdělovacího vedení spol. Optické sítě v km 4,200  

460 Přeložka sdělovacího vedení v km 4,900  

461 Přeložka sdělovacího vedení v úseku km 5,500 - 6, 

462 Přeložka sdělovacího vedení v Podlesí  

463 Ochrana sdělovacího kabelu pod protipovodňovou hrází SO 788 

464 Ochrana sdělovacího kabelu pod protipovodňovou zdí SO 794 v Jarcové 

465 Ochrana sdělovacího kabelu pod protipovodňovou hrází SO 795 v Jarcové 

466 Přeložka sdělovacích kabelů u protipovodňové zdi SO 796 v Jarcové 

483 Přeložka VO podél parku Abácie  

484 Přeložka kabelu NN podél protipovodňové zdi SO 785  

490 Přípojka vedení NN pro systém SOS-DIS  

491 Systém SOS-DIS - kabelové vedení  

493 Systém SOS-DIS – šachty a prostupy  



 

Strana č. 11 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

494 Systém SOS-DIS - trubky pro optické kabely  

495 Systém SOS-DIS - meteostanice  

497 Systém SOS-DIS - kamerový dohled  

498 Systém SOS-DIS - optické kabely  

499.1 Silniční informační systém DIS  

SO 500 - OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENÍ 

501 Přeložka parovodu DN 500/DN 200 v km 1,920 

502 Přeložka parovodu DN 700/DN 200 v km 2,025  

503 Přeložka parovodu DN 100 v km 2,025 

504 Přeložka parovodu DN 350 v km 2,087  

510 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 0,150 – 0,620 

511 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 1,430 – 1,480 

512 Přeložka VTL plynovodu DN300 v km 1,780 a v km 0,308 MÚK Bynina  

513 Přeložka VTL plynovodu DN100 v km 2,750 

514 Přeložka VTL plynovodu DN300 v km 2,865  

515 Přeložka VTL plynovodu DN300 v km 2,933  

516 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 3, 931 – 4,072  

517 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 3, 932 – 4,080 

518 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 4,080 – 4,485  

519 Přeložka VTL plynovodu DN200 v úseku km 4,132 – 4,485  

520 Přeložka STL plynovodu PE dn110 v ulici Hranická  

521 Přeložka STL plynovodu PE dn63 v ulici U Abácie  

522 Ochrana STL plynovodu PE dn160 v km 4,477  

523 Přeložka STL plynovodu DN100 v km 0,070 silnici III. třídy Podlesí - Jarcová  

524 Přeložka STL plynovodu DN150 v km 0,208 silnici III. třídy Podlesí - Jarcová  

525 Ochrana STL plynovodu DN 160 pod protipovodňovou hrází SO 788  

526 Ochrana STL plynovodu DN 300 pod protipovodňovou zdí SO 791  

527 Ochrana STL plynovodu DN 300 pod protipovodňovou zdí SO 792  

530 Přeložka NTL areálového rozvodu plynu Krásno v km 2, 460 

531 Ochrana přípojky NTL plynovodu DN 50 ocel pro EMAS u Rožnovské  

532 Ochrana NTL plynovodu DN 315 pod protipovodňovou zdí SO 791  

540 Přeložka VTL plynovodu DN300 v úseku km 4,485 – 5,133  

541 Přeložka VTL plynovodu DN200 v úseku km 4,485 – 5,137. 

542 Přeložka VTL plynovodu DN150 v km 5,380  

543 Přeložka VTL plynovodu DN200 podél silnici III. třídy Podlesí - Jarcová (km 1,470 - KÚ)  

544 Přeložka VTL plynovodu DN300 podél silnici III. třídy Podlesí - Jarcová (km 1,470 - KÚ)  

545 Ochrana VTL plynovodu DN100 pod protipovodňovou hrází SO 794 v Jarcové  



 

Strana č. 12 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

546 Ochrana VTL plynovodu DN200 pod protipovodňovou hrází SO 798 v Jarcové  

547 Ochrana VTL plynovodu DN300 pod protipovodňovou hrází SO 798 v Jarcové  

548 Přeložka VTL plynovodní přípojky DN100 pro VTL RS M. Alše  

SO 600 - OBJEKTY DRÁHY 

660 Zrušení úrovňového železničního přejezdu v žkm 27,700  

670 Přeložka sdělovacích kabelů SŽDC trati Hranice n. M. - H. Lideč v žkm 27,200-27,300 

671 Úpravy TV SŽDC v žkm 23,600  

672 Úpravy TV SŽDC v žkm 27,250 

673 Přeložka kabelů zabezpečovacího zařízení SŽDC v žkm 23,600 - 23,700 

674 Přeložka kabelů zabezpečovacího zařízení SŽDC v žkm 27,100 - 27,900 

675 Úprava zabezpečovacího zařízení u rušeného železničního přejezdu v žkm 27,700 

676 Úprava sdělovacího zařízení SŽDC trati Hranice n. M. - H. Lideč v žkm 27,700 

677 Ochrana zabezpečovacího kabelu SŽDC v úseku žkm 59,690 - 59,750 trati Kojetín - Valašské Meziříčí 

678 Ochrana kabelu 6kV SŽDC v úseku žkm 27,200 - 27,300  

679 Ochrana sdělovacích kabelů SŽDC trati Kojetín - Val. Meziříčí v žkm 59,690 - 59,750 

680 Ochrana sdělovacích ČD-T trati Kojetín - Val. Meziříčí v žkm 59,690 - 59,750  

681 Ochrana sdělovacích kabelů SŽDC trati Hranice n. M. - H. Lideč v žkm 23,600 - 23,700 

682 Ochrana sdělovacího kabelu SŽDC pod hrází SO 788 

683 Ochrana sdělovacího kabelu ČD Telematika pod hrází SO 788  

684 Ochrana sdělovacího kabelu ČD Telematika pod zdí SO 793  

685 Ochrana sdělovacího kabelu SŽDC pod zdí SO 793  

SO 700 – POZEMNÍ OBJEKTY 

760 Protihluková stěna na mostě 202 vpravo  

761 Protihluková stěna na mostě 202 vlevo  

762 Protihluková stěna na přeložce silnice I/57 vlevo podél ulice Na Příkopě 

763 Protihluková stěna na přeložce silnice I/57 vpravo u loděnice  

764 Protihluková stěna na mostě 208 vpravo  

765 Protihluková stěna na mostě 208 vlevo  

766 Protihluková stěna v Podlesí na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová vpravo  

767 Protihluková stěna v Podlesí na silnici III. třídy Podlesí - Jarcová vlevo  

781 Přeložky oplocení  

782 Přeložky oplocení v rámci PPO  

783 Ochranná opatření  

785 Protipovodňová zeď u ČS v Poličné  

786 Protipovodňová hráz v Poličné u ČS  

787 Protipovodňová zeď v Poličné u Pálenice  

788 Protipovodňová hráz v Poličné u fotbalového hřiště  



 

Strana č. 13 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

789 Protipovodňová zeď v Poličné u zástavby  

790 Protipovodňová hráz v Poličné u potoka Kotlina  

791 Protipovodňová zeď na pravém břehu Rožnovské Bečvy  

792 Protipovodňová zeď na levém břehu Rožnovské Bečvy u Abácie  

793 Protipovodňová zeď na pravém břehu Vsetínské Bečvy  

794 Protipovodňová zeď v Jarcové u průmyslového areálu  

795 Protipovodňová hráz v Jarcové u průmyslového areálu  

796 Protipovodňová zeď v Jarcové podél silnici III/05732  

797 Protipovodňová zeď v Jarcové u limnigrafu  

798 Protipovodňová hráz v Jarcové nad lávkou u limnigrafu  

SO 800 – VEGETACE, REKULTIVACE, ÚPRAVA ÚZEMÍ 

830 Rekultivace stávajících komunikací  

831 Rekultivace plochy dočasného záboru  

832 Rekultivace plochy dočasného záboru - PPO  

860 Oplocení silnice I/57  

SO 900 – PROVOZNÍ SOUBORY 

981 Světelně signalizační zařízení MÚK Poličná 

 

Umístění stavby na pozemku:  

Stavba bude umístěna na výše označených pozemcích v katastrálním území Mštěnovice, Bynina, Krásno nad 
Bečvou, Valašské Meziříčí – město, Juřinka, Poličná, Křivé a Jarcová. Podrobnější umístění je vyznačeno 
v grafické příloze žádosti, tj. v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), která je součástí 
spisového materiálu KÚZK ODSH. Hranice stavebního pozemku je shodná s územím označeným v daných 
výkresech jako trvalý a dočasný zábor. Přílohou tohoto územního rozhodnutí je v souladu s § 9 odst. 8 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., situační výkres širších vztahů, neboť se jedná o liniovou stavbu delší než 1 000 m 
(viz. příloha č. 2).  

Určení prostorového řešení stavby:  

Podrobné řešení vyplývá z podrobného popisu jednotlivých stavebních objektů, které jsou předmětem 
územního rozhodnutí a z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, která je součásti správního spisu 
KÚZK ODSH (viz. příloha č. 1). 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

S ohledem na charakter stavebních objektů, které jsou předmětem územního rozhodnutí, se vliv stavby projeví 
v území přímo na nemovitostech dotčených umístěním záměru a dále na sousedních nemovitostech které 
mohou být vlivem stavby dotčeny v přípustné míře a to: 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Mštěnovice – pozemky a stavby na nich 
parc.č. 108/28, 644/4, 644/5, 644/6, 665/1, 667, 668, 669, 672, 673, 674, 675, 677, 679 (orná půda), 683, 
686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 700, 701, 704; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Bynina – pozemky a stavby na nich parc.č. 98/2, 98/3, 
98/32, 98/64, 98/80, 166/1, 166/2, 167/1, 167/4, 167/8, 167/10, 564/32, 564/33, 564/34, 564/36, 564/39, 
564/41, 564/42, 564/44, 564/47, 564/48, 564/49, 564/50, 564/51, 564/52, 564/53, 564/54, 637/1, 637/3, 
696/4, 696/5, 696/6, 696/8; 



 

Strana č. 14 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Krásno nad Bečvou – pozemky a stavby na nich 
parc.č. 386, 390, 397, 441, 1442, 1462, 1464, 1466, 1483, 1484, 1500, 1512, 1517, 1526, 1585, 1589, 
1639, 1658, 1682, 1684, 1752, 1763, 1764, 1783, 1786, 1787, 1794, 1799, 1814, 1848, 1849, 1007/35, 
1007/63, 1013/1, 1013/116, 1013/117, 1013/119, 1013/12, 1013/124, 1013/125, 1013/14, 1013/79, 
1013/80, 1013/81, 1013/82, 1013/9, 1014/2, 1015/1, 1015/15, 1015/23, 1015/24, 1021/4, 1021/5, 1021/6, 
1024/6, 1024/7, 1673/1, 1869, 258/3, 258/34, 258/40, 258/42, 261/1, 261/13, 261/17, 261/19, 261/21, 
261/22, 261/23, 261/24, 261/25, 261/26, 261/27, 261/3, 261/4, 266/1, 266/2, 266/3, 273/10, 273/4, 273/5, 
273/6, 273/7, 273/9, 274/1, 274/2, 274/3, 274/4, 275/1, 275/3, 278/1, 278/4, 278/7, 279/1, 293/66, 293/69, 
293/91, 303/1, 303/3, 303/4, 303/5, 307/5, 307/9, 308/1, 308/10, 308/12, 308/3, 308/4, 308/6, 308/7, 318/1, 
318/11, 325/1, 325/4, 325/7, 326/1, 326/2, 326/3, 328/2, 328/3, 328/4, 328/5, 333/4, 333/5, 335/1, 335/10, 
335/15, 335/17, 335/25, 335/3, 335/4, 335/5, 335/8, 335/9, 337/11, 337/4, 337/5, 381/1, 381/5, 381/8, 
382/11, 382/117, 382/119, 382/120, 382/26, 382/33, 382/34, 382/59, 382/78, 382/8, 382/9, 382/90, 391/1, 
391/3, 391/6, 406/1, 406/18, 406/8, 446/1, 446/48, 446/49, 446/50, 446/54, 446/55, 446/56, 446/58, 446/59, 
446/60, 446/61, 446/62, 446/63, 446/64, 446/65, 456/3, 460/1, 460/2, 464/10, 464/11, 464/12, 464/14, 
464/6, 464/7, 464/9, 467/1, 467/2, 469/1, 469/4, 469/6, 476/6, 517/1, 948/1, 949/1, 949/2, 956/1, 956/19, 
956/20, 956/21, 956/36, 956/45, 956/46, 956/5, 956/53, 956/67, 959/2, 959/16, 960/1, 960/4, 960/5, 976/2, 
976/4, 976/5, 977/1, 977/2, 977/7, 992/1, st. 1085, st. 1110, st. 1111, st. 1112, st. 1113, st. 1114, st. 1118, 
st. 1119, st. 1120, st. 1121, st. 1122, st. 1123, st. 1124, st. 1474, st. 1925, st. 1926, st. 1931, st. 1936, 
st. 1939, st. 1945, st. 1947, st. 1948, st. 1950, st. 2341, st. 2427, st. 2451/1, st. 2510, st. 2626, st. 2765, st. 
573, st. 604/7, st. 647, st. 698/1, st. 698/2, st. 713/1, st. 741/2, st. 809/12, st. 809/15, st. 809/16, st. 809/17, 
st. 809/18, st. 816, st. 817, st. 818, st. 856, st. 883, st. 809/14; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Valašské Meziříčí – město – pozemky a stavby na 
nich parc.č. 2647, 2648, 2660, 2668, 2670, 2686, 2689, 2690, 2691, 2693, 2694, 2697, 2698, 2702, 2706, 
2711, 2716, 2723, 2724, 2726, 2730, 2792, 2796, 2810, 2812, 2816, 2821, 2822, 2823, 2625/2, 2626/64, 
2626/65, 2626/79, 2626/80, 2626/81, 2626/82, 2626/83, 2637/1, 2638/1, 2638/2, 2654/1, 2654/11, 
2654/13, 2654/15, 2654/16, 2654/17, 2654/3, 2654/4, 2654/5, 2654/6, 2654/7, 2654/8, 2654/9, 2659/11, 
2659/13, 2659/6, 2659/7, 2659/8, 2659/9, 2664/1, 2664/10, 2664/11, 2664/13, 2664/16, 2664/18, 2664/19, 
2664/21, 2664/22, 2664/23, 2664/24, 2664/25, 2664/27, 2664/28, 2664/29, 2664/3, 2664/30, 2664/31, 
2664/32, 2664/33, 2664/34, 2664/35, 2664/39, 2664/4, 2664/5, 2664/6, 2664/8, 2669/1, 2669/4, 2669/8, 
2679/10, 2679/11, 2679/12, 2679/13, 2679/14, 2679/15, 2679/24, 2679/25, 2679/26, 2679/27, 2679/29, 
2679/30, 2679/31, 2679/32, 2679/33, 2679/35, 2679/36, 2679/40, 2679/42, 2679/43, 2679/44, 2679/46, 
2679/47, 2679/48, 2679/49, 2679/5, 2679/50, 2679/51, 2679/52, 2679/54, 2679/55, 2679/56, 2679/57, 
2679/58, 2679/59, 2679/6, 2679/8, 2679/9, 2688/1, 2688/2, 2701/1, 2701/2, 2701/3, 2701/5, 2701/6, 
2701/8, 2705/1, 2705/3, 2707/1, 2707/13, 2707/17, 2707/18, 2707/24, 2707/26, 2707/27, 2707/28, 
2707/29, 2707/30, 2707/31, 2707/32, 2708/1, 2735/1, 2735/21, 2735/26, 2735/3, 2735/8, 2735/9, 2789/1, 
2789/11, 2789/13, 2789/2, 2789/3, 2789/4, 2789/5, 2789/8, 2793/1, 2797/1, 2797/2, 2807/6, 2807/7, 
2808/1, 2808/2, 2808/4, 2808/5, 2809/1, 2809/3, 2811/1, 2811/2, 2811/3, 2813/1, 2813/2, 2814/1, 2814/2, 
2820/1, 2825/1, 2825/23, 2825/3, 2828/1, 2839; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Juřinka – pozemky a stavby na nich parc.č. st. 247, 
493/3, 493/13, 493/137, 493/139, 493/144, 493/145, 493/146, 493/147; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Poličná – pozemky a stavby na nich parc.č. 100/1, 
100/4, 100/5, 100/6, 100/47, 100/48, 100/77, 100/79, 100/82, 100/88, 102/1, 102/4, 103/1, 103/2, 103/20, 
103/21, 103/22, 103/29, 103/39, 103/52, 103/60, 103/61, 103/62, 103/65, 103/69, 480/1, st. 967, 1819/10, 
1986/52, 2065/2, 2065/4, 2065/7, 2085/5, 2087/2, 2087/5, 2087/6, 2088/1, 2088/2, 2088/3, 2088/4, 2088/5, 
2088/7, 2088/10, 2088/13, 2088/14, 2091/1, 2091/2, 2091/3, 2093/1, 2093/2, 2094, 1829/1, 1831/2, 1831/3, 
1831/4, 1831/5, 1831/6, 1831/7, 1831/9, 1831/10, 1831/13, 1832/5, 1832/6, 1832/7, 1832/8, 1832/15, 
1833/3, 1833/6, 1836/1, 1836/2, 1836/4, 1838, 1986/1, 1986/34, 1986/35, 1986/36, 1986/37, 1986/50, 
1986/51; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Křivé – pozemky a stavby na nich parc.č. 252, 253, 
272, 273, 274, 275, 276, 287, 288, 291, 293, 376, 1423/1, 1427, 1429, 1439, 1440, 1446, 1447, 1450, 
1451, 1457, 1466, 1469, 1470, 1472, 1473, 1474, 1476, 1479, 1491, 1492, 1424/8, 1431/2, 1431/3, 1431/4, 
1431/5, 1432/2, 1433/1, 1433/2, 1433/3, 1433/4, 1433/5, 1433/6, 1433/7, 1434/5, 1438/4, 1438/5, 1438/6, 
1438/7, 1448/2, 1448/3, 1448/4, 1448/5, 1448/6, 1448/7, 1452/1, 1452/10, 1452/11, 1452/5, 1452/7, 
1452/8, 1452/9, 1456/1, 1456/3, 1460/1, 1460/10, 1460/2, 1461/8, 1461/9, 1462/1, 1463/1, 1463/10, 
1463/11, 1463/12, 1463/13, 1463/14, 1463/15, 1463/16, 1463/17, 1463/18, 1463/19, 1463/2, 1463/20, 



 

Strana č. 15 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

1463/3, 1463/4, 1463/9, 1464/1, 1464/2, 1464/3, 1465/1, 1467/1, 1475/1, 1475/2, 1475/3, 1477/1, 1477/2, 
1477/3, 1477/4, 1478/1, 1478/2, 1478/3, 1478/5, 1478/6, 1485/5, 1486/1, 1486/3, 1487/4, 1487/6, 1487/7, 
1489/1, 1489/10, 1489/4, 1489/5, 1489/19, 1489/20,  1490/1, 1490/2, 1490/3, 383/1, 383/2, 383/3, 383/4; 

- nemovitosti dotčené umístěním záměru v k.ú. Jarcová – pozemky a stavby na nich parc.č. 103, 106, 
130, 131, 133, 136, 137, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 
158, 168, 208, 100/1, 100/2, 100/3, 1004/2, 1006/1, 1006/4, 1007/2, 1010/1, 1010/3, 1010/4, 1010/5, 
1010/6, 1010/7, 1012/5, 102/1, 102/2, 107/1, 107/2, 125/3, 132/6, 135/1, 135/10, 135/20, 135/21, 135/23, 
135/24, 135/25, 135/28, 135/29, 135/30, 135/33, 135/34, 135/35, 135/36, 135/37, 135/38, 135/39, 135/40, 
135/41, 135/43, 135/5, 135/6, 135/7, 135/9, 162/2, 177/15, 177/16, 177/19, 177/53, 817/3  817/4, 817/6, 
93/1, 97/1, 98/1, 98/2, 99/2, st. 365/2;  

- sousední pozemky v k.ú. Mštěnovice parc.č. 108/142, 108/133, 108/134, st. 441, 684, 681; 
- sousední pozemky v k.ú. Bynina 166/2, 166/3, 166/4, 564/17, 564/27, 564/30, 564/31, 564/37, 637/2, 

98/13, 98/25, 98/37, 98/47, 98/65, st. 392, st. 421, st. 426, st. 426; 
- sousední pozemky v k.ú. Krásno nad Bečvou parc.č. 1459, 382/79, st. 1209, st. 734, 1461, 446/2, st. 

1212/1, st. 735/14, 1499, 446/74, st. 1212/2, st. 735/18, 1501, 456/6, st. 1228, st. 735/8, 1502, 456/7, st. 
1797, st. 741/1, 1525, 464/13, st. 1938, st. 741/3, 1775, 464/15, st. 1940, st. 772, 1818, 464/16, st. 1944, 
st. 787, st. 2202, 464/4, st. 1946, st. 789, 2386, 464/5, st. 1970/2, st. 809/1, 2539, 468/2, st. 2023, st. 
809/11, 2693, 468/3, st. 2083/1, st. 809/13, 2750, 468/6, st. 2083/1, st. 809/15, 2780, 470/4, st. 2163, st. 
809/20, 1013/120, 470/7, st. 2252, st. 819, 1013/144, 517/41, st. 2274, st. 820, 1013/145, 604/3, st. 2275, 
st. 821, 1013/146, 604/8, st. 2298, st. 854, 1013/147, 696/2, st. 2423, st. 868, 1013/3, 956/68, st. 2426, st. 
869, 1013/5, 960/6, st. 2538, st. 2966, 1013/59, 975/11, st. 2627, 1014/1, 975/12, st. 2661, 1673/3, st. 
1086, st. 2683, 1673/8, st. 1098, st. 2687, 258/5, st. 1099, st. 2688, 278/30, st. 1100, st. 2693, 289/5, st. 
1101, st. 2780, 289/6, st. 1102, st. 2836, 289/7, st. 1103, st. 2845, 293/64, st. 1104, st. 2882, 293/83, st. 
1105, st. 2883, 293/84, st. 1106, st. 2884, 303/6, st. 1107, st. 2885, 303/7, st. 1108, st. 2945, 307/15, st. 
1109, st. 604/2, 307/16, st. 1116, st. 604/3, 307/17, st. 1125, st. 604/4, 308/5, st. 1126, st. 604/5, 325/5, st. 
1127, st. 604/8, 326/6, st. 1128, st. 633, 335/16, st. 1129, st. 640, 335/18, st. 1130, st. 642, 335/19, st. 
1131, st. 651/2, 335/7, st. 1145, st. 681, 337/28, st. 1160, st. 682, 381/9, st. 1181, st. 683, 382/10, st. 1204, 
st. 713/2, 382/79, st. 1208, st. 733; 

- sousední pozemky v k.ú. Valašké Mezižíčí – město parc.č. 2636, 2649, 2650, 2652, 2653, 2660, 2677, 
2692, 2704, 2713, 2714, 2715, 2719, 2721, 2722, 2725, 2781, 2784, 2786, 2788, 2799, 2800, 2839, 
2626/106, 2626/63, 2626/70, 2637/2, 2638/2, 2651/1, 2651/2, 2654/2, 2659/14, 2664/2, 2678/1, 2678/2, 
2679/39, 2679/4, 2703/1, 2703/2, 2703/3, 2705/2, 2707/14, 2707/15, 2707/16, 2707/19, 2707/20, 2707/21, 
2707/2, 2707/23, 2707/25, 2707/33, 2707/34, 2707/35, 2708/2, 2718/1, 2718/2, 2733/2, 2735/12, 2735/2, 
2735/20, 2735/29, 2735/4, 2735/5, 2735/6, 2735/7, 2765/2, 2789/10, 2789/12, 2797/1, 2797/2, 2798/3, 
2798/4, 2803/1, 2803/4, 2806/1, 2807/1, 2808/7, 2809/2, 2819/1, 2819/2, 2820/7, 2825/2; 2654/9, 2679/29,  
2679/44; 

- sousední pozemky v k.ú. Křivé parc.č. 249, 250, 251, 254, 255, 256, 258, 281, 284, 292, 294, 295, 296, 
297, 298, 299, 300, 301, 372, 373, 374, 375, 379, 382, 1441, 1442, 1443, 1445, 1468, 1471, 1495, 1426/1, 
1434/7, 1452/6, 1467/2, 1478/4, 1478/7, 1485/6, 1489/4, 1489/6, 259/1, 2626/70, 2654/2, 282/1, 282/2, 
282/2, 285/1, 289/1, 289/2, 380/1, 380/4; 

- sousední pozemky v k.ú. Poličná parc.č. 100/15, 100/32, 100/44, 100/51, 100/67, 100/69, 100/73, 
100/81, 103/14, 103/18, 103/35, 103/36, 103/37, 103/38, 103/49, 103/49, 103/56, 103/79, 112/65, 1831/11, 
1831/8, 1832/16, 1832/17, 1832/9, 1833/1, 1833/4, 1839/9, 2085/3, 2085/5, 2088/12, st. 1017, st. 1018, st. 
1019, st. 1042, st. 356, st. 356, st. 464, st. 558/1, st. 558/2, st. 653, st. 654, st. 692, st. 693, st. 728, st. 780, 
st. 805, st. 950, st. 971; 

- sousední pozemky v k.ú. Juřinka parc.č. 493/148, 493/149, 685/2; 
- sousední pozemky v k.ú. Jarcová parc.č. st. 1, st. 2, 94, 95/1, 98/3, 135/2, 135/4, 135/11, 135/12, 135/16, 

135/17, 135/18, 135/19, 135/22, 162/3, 177/11, 177/13, 177/50, st. 244, st. 393, st. 439, st. 462/1, st. 447/1, 
st. 447/2, st. 450, st. 539, st. 562, 817/1, 817/9. 

Území dotčené vlivy stavby bylo vymezeno na základě záborového elaborátu a vyjádření a stanovisek 
dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické infrastruktury.  

II. S t a n o v í   p o d m í n k y   p r o   u m í s t ě n í    s t a v b y:    
1. Stavba bude umístěna na pozemcích, které jsou uvedeny ve výroku č. I. Tyto pozemky jsou v souladu 

s koordinačními situačními výkresy s ozn. C03.1 až C03.8, které jsou součástí spisového materiálu 



 

Strana č. 16 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

KÚZK ODSH. Zmíněné situační výkresy obsahují současný stav území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb, vše v měřítku 1:1000. Tyto 
situační výkresy tvoří část dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DÚR) z data 
červenec 2017, kterou vypracovala společnost HBH Projekt spol. s r.o., IČ: 44961944, Kabátníkova 
216/5, 602 00 Brno; hlavní inženýr projektu Ing. Petr Sabadáš, č. ČKAIT 1004838; případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení.  

2. V dalším stupni projektové dokumentace bude dodržen druh a účel stavby, základní parametry jeho 
prostorového řešení a umístění, uvedené v popisu stavby vy výrokové části tohoto rozhodnutí a 
obsažené v textové části DÚR ověřené v územním řízení.  

3. Další stupeň projektové dokumentace bude projednán s dotčenými orgány a vlastníky infrastruktury 
(dopravní a technické) v souladu s jejich stanovisky/závaznými stanovisky vydanými pro územní 
řízení.  

4. Pro stavební objekty, které dle § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona nevyžadují ke 
svému provedení další povolení stavebního úřadu, musí být před realizací vypracována dokumentace 
pro provádění stavby (§ 92 odst. 1 stavebního zákona). Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu.  

5. Stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona může provádět jako zhotovitel 
jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby 
stavbyvedoucím. Zhotovitel je povinen postupovat dle § 160 odst. 2 stavebního zákona.  

6. Stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona, jedná-li se o stavbu veřejné 
infrastruktury, lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.  

7. Veškeré vstupy na cizí pozemky musí být předem projednány s jejich vlastníky.  
8. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby polohově a 

výškově vyznačeny (vytyčeny). V místě jejich křížení nebo souběhu budou práce prováděny tak, aby 
nedošlo k jejich poškození. Budou dodržena ochranná a bezpečnostní pásma všech sítí technické 
infrastruktury.  

9. Bude dodržena povinnost stanovená v § 33 zákona o PK, tj., že v silničním ochranném pásmu na 
vnitřní straně oblouku silnice a místní komunikace I. nebo II. třídy o poloměru 500 m a menším a 
v rozhledových trojúhelnících prostorů úrovňových křižovatek těchto pozemních komunikací se nesmí 
zřizovat a provozovat jakékoliv objekty, vysazovat stromy nebo vysoké keře a pěstovat takové kultury, 
které by svým vzrůstem a s přihlédnutím k úrovni terénu rušily rozhled potřebný pro bezpečnost 
silničního provozu; to neplatí pro lesní porosty s keřovým parkem zajišťující stabilitu okraje lesa.  

10. Stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči (památkový zákon). Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými 
nálezy, je stavebník již od doby přípravy stavby povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu 
AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. Stavebník je povinen ohlásit případné archeologické nálezy příslušnému 
stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče (viz. § 23 odst. 2 a 5 památkového zákona a § 176 
stavebního zákona).  

11. Kácení dřevin lze provést pouze ve stanoveném rozsahu a stanoveným způsobem.  
12. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských sítí či vedení respektovat 

předem stanovené požadavky jejich správců uvedené ve vyjádřeních, které jsou rovněž nedílnou 
součástí dokladové části projektové dokumentace: 

a. Telco Pro Services, a. s. - vyjádření k DUR zn. 23/0120 z 28. 08. 2023; 
b. Telco Pro Services, a. s. ze dne 26.04.2024 pod zn.: 0201718837, 0201718842, 0201718851, 

0201718856; 
c. Telco Infrastructure, s.r.o. – sdělení k existenci sítí ze dne 26.04.2024 pod zn.: 1100109180, 

1100109185, 1100109192, 1100109196; 
d. ČD-Telematika a.s., vyjádření k existenci sítí zn. 07299/2019-O z 16. 8. 2019 s prodloužením 

platnosti, včetně příloh; 
e. ČD-Telematika a.s. prodloužení platnosti vyjádření k existenci sítí zn. 07299/2019-O z 16. 8. 

2019; 
f. CETIN a.s. vyjádření č. 269548/23 z 03. 10.2023; 
g. GridServices, s.r.o., stanovisko k UR zn. 5002200481 z 2. 10. 2020;  



 

Strana č. 17 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

h. GridServices, s.r.o., stanoviska k přeložkám plynárenských zařízení NTL a STL zn. 
5002177484, 5002177513, 5002177399, 5002177425, 5002177438, 5002177445, 
5002177424, 5002177466, 5002177474, 5002177482 z 23. 7. 2020; 

i. GridServices, s.r.o., stanoviska k přeložkám plynárenských zařízení NTL a STL – prodloužení 
platnosti stanovisek zn. 5002640746, 5002640745, 5002640744, 5002640743, 5002640742, 
5002640741, 5002640739, 5002640738, 5002640737, 5002640735 z 4. 7. 2022; 

j. GridServices, s.r.o., stanovisko k přeložkám plynárenských zařízení VTL zn. 5002121427 z 
4. 5. 2020;  

k. GasNet, s.r.o. k DUR stavby zn.: 5002690828 z 30.09.2022, 
l. GasNet, s.r.o. k přeložkám VTL DUR stavby zn.: 5002693238 z 30.09.2022, 
m. GasNet Služby, s.r.o. k plynárenským zařízením NTL, STL zn.: 5002882708, 5002882709, 

5002882710, 5002882711, 5002882712, 5002882713, 5002882736, 5002882737, 
5002882738 a 5002882739 vše ze dne 08.09.2023. 

n. Optické sítě s.r.o., Zašovická 778, Valašské Meziříčí – vyjádření k existenci sítí č. 1207/2021 
z 18.10.2021;  

o. VaK Vsetín, a.s. vyjádření č. 2037/2022 z 7. 9. 2022; 
p. Vak Vsetín, a.s. vyjádření k DUR stavby č.j.: 2267/2023 z 01.09.2023; 
q. MěÚ Valašské Meziříčí, odbor komunálních služeb – vyjádření č.j. MěÚVM 0117904/2021 z 

22. 10. 2021; 
r. Město Valašské Meziříčí, odbor komunálních služeb, vyjádření majetkového správce k 

uložení sítí MěÚVM 105288/2020 z 30. 9. 2020;  
s. Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., odd. majetkové správy, Jiráskova 35, 757 01 Valašské 

Meziříčí, vyjádření k DUR zn. ŘSZKVM/08064/19-24; 
t. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, sdělení k existenci sítí zn. 101732479, 

101732469, 101732464, 101732457 z 29. 4. 2022; 
u. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, sdělení k existenci sítí zn. 0101832914, 

0101832924, 0101832933, 0101832899 z 27. 10. 2022; 
v. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120075492 

z 12. 8. 2020 pro SO 410, 411, 412, 414, 431, 436; 
w. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120076201 

z 12. 8. 2020 pro SO 421, 422, 423, 443, 445;  
x. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120076817 

z 6. 10. 2020 pro SO 415, 416, 417, 418, 419, 420, 424, 425, 440, 448; 
y. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120075471 

z 8. 7. 2020 pro SO 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407; 
z. ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k DUR zn. 1113375615 z 19. 2. 2021 včetně uzavřených 

budoucích přeložkových smluv; 
aa. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k DUR zn. 001123468090 z 31. 1. 

2022; 
bb. ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření k DUR zn. 001131270813 z 31. 1. 2023; 
cc. ČEZ Distribuce, a.s., dodatky k uzavřeným smlouvám o smlouvě budocí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení uzavíraných č. Z_S14_12_8120075492, Z_S14_12_8120076817, 
Z_S14_12_8120076201, Z_S14_12_8120075471; 

dd. ČEZ Distribuce, a.s., sdělení k existenci sítí zn. 0101916956, 0101916939, 0101916928, 
0101916910 z 03.04.2023; 

ee. ČEZ Distribuce, a.s., stanovisko k DUR ze dne 30.01.2024 pod zn.: 001142882729; 
ff. ČEZ Distribuce, a.s., , sdělení k existenci sítí ze dne 26.04.2024 pod zn.: 0102131263, 

0102131282, 0102131270, 0102131289; 
gg. Správa železnic, státní organizace Dodatek č.3 k souhrnnému stanovisku ze dne 30.10.2023 

pod č.j.: 45166/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS (prodloužení platnosti stanovisek minulých) včetně 
přílohy vyjádření ČD – Telematika ze dne 18.09.2023 č.j.: 1202319021; 

hh. Město Valašského Meziříčí, odbor komunálních služeb vyjádření ze dne 19.10.2023 pod č.j.: 
MěÚVM 166693/2023; 

ii. Povodí Moravy, s.p. prodloužení platnosti stanoviska ze dne 11.12.2023 pod č.j.: PM 
49908/2023/5203/Fi; 



 

Strana č. 18 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

jj. Vodafone Czech Republic a. s. vyjádření zn. 231002-0917601695 z 2. 10. 2023; 
kk. 4M Rožnov spol. s r.o., Vídeňská 473, 756 01 Rožnov pod Radhoštěm, vyjádření k existenci 

sítí z 13. 9. 2019, prodloužení platnosti z 3. 11. 2021;  
ll. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčková 1, Praha, stanovisko k přeložce z 3. 8. 2022; 
mm. TS Valašské Meziříčí, s.r.o., M. Alše 833, Valašské Meziříčí, vyjádření k existenci sítí z 11. 11. 

2021. 
Před započetím stavby stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě nutnosti zajistí jejich 
aktualizaci. 

13. Za splnění podmínek zodpovídá žadatel, případně jeho právní nástupce. Žadatel je rovněž 
stavebníkem a jako takový musí plnit všeobecné podmínky podle § 152 stavebního zákona a být 
šetrný k okolí. 

14. Budou dodrženy a splněny podmínky dotčených orgánů uvedené ve: 
a. souhlasu Ministerstva životního prostředí pod č.j.: MZP/2020/570/1183 ze dne 30.09.2020 

s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu dle § 9 odst. 8 zákona 
č. 334/1992 Sb.: 

1) V rozhodnutích podle zvláštních předpisů (v daném případě zákon č. 183/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů) nesmí plocha dotčených pozemků překročit výměru 
danou tímto souhlasem (vazba na ustanovení § 10 odst. 1 zákona). Pokud v rámci 
následných postupů vznikne požadavek na změnu skutečností uvedených v tomto 
souhlasu (výměry dotčených ploch či všech uložených podmínek), je třeba 
postupovat podle ustanovení § 10 odst. 2 zákona. V rozhodnutích podle zvláštního 
předpisů musí být řešeno celé území dotčené tímto souhlasem (vazba na 
ustanovení § 149 odst. 1 správního řádu).  

2) Žadatel je povinen z plochy záboru zemědělských pozemků zabezpečit provedení 
skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy a odděleně těž hlouběji uložené zúrodnění 
schopné zeminy tak, jak ukládá ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) zákona, a to z celé 
plochy trvalého záboru, pokud se nebude jednat o výjimku z této povinnosti (tj. 
v citovaném ustanovení jasně vymezený odůvodněný případ, taková skutečnost 
však bude muset být v žádosti nezpochybnitelně dokladována). Skrývka 
jednotlivých vrstev půdy (tj. svrchní kulturní vrstvy a odděleně i hlouběji uložené 
zúrodnění schopné vrstvy) bude provedena dle pedologického průzkumu [vazba na 
ustanovení § 9 odst. 6 písm. g) zákona], který bude vyhotoven specialistou v oboru 
pedologie. Ministerstvo na uvedené zásady ochrany ZPF stanovené zákonem 
upozornilo již ve výzvě k odstranění vad žádosti podání č.j. MZP/2020/570/519 ze 
dne 09.04,2020 (viz. výše) s tím, že pedologický průzkum (zpracován právnickou 
osobou GEODRILL s.r.o. Brno, číslo zakázky 1326/16, duben 2016), který byl 
přiložen k prvnímu podání ve věci a který měl být proveden jako součást 
předběžného geotechnického průzkumu, nebyl vyhotoven v podrobnostech, které 
jsou nezbytné pro možnost stanovení podmínek zajišťujících ochranu ZPF ve 
smyslu ustanovení § 8 odst. 1 zákona a ustanovení § 9 odst. 8 písm. b) zákona. 
K podání doručeném ministerstvu dne 06.08.2020 bylo v této věci nově doplněno 
pouze stanovisko Ing. Radima Ptáčka, Ph.D. (odborně způsobilou osobou v oboru 
geochemie a environmentální geologie), které však ministerstvem vytýkané vady (v 
zákonem stanovené náležitosti podání, viz. výše) neodstranilo (údaje 
v inženýrsko-geologických průzkumech, případně geologické dozory stavby nelze 
zaměňovat za údaje či postupy nezbytné pro potřeby zajištění ochrany ZPF ve 
smyslu zásad zákona). Žadatel je proto povinen v dostatečném časovém předstihu 
(minimálně 30 dnů) před podáním žádosti o stavební povolení (případně jiné 
povolení umožňující zahájení skrývkových prací) požádat ministerstvo o stanovení 
podmínek zajišťujících ochranu ZPF podle ustanovení § 9 odst. 8 písm. b)  zákona, 
konkrétně podmínek stanovených pro provedení skrývky svrchní kulturní vrstvy 
půdy a hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy z celé plochy trvalého záboru 
stavby a návrh jejich hospodárného využití ve smyslu ustanovení § 8 odst. 1 
zákona. K tomuto stanovení podmínek je žadatel povinen předložit pedologický 
průzkum vyhotovený specialistou v oboru pedologie a podle výsledků tohoto 



 

Strana č. 19 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

pedologického průzkumu vyhotovenou bilanci skrývky kulturních vrstev (vše 
vyhotoveno ve smyslu požadavků stanovených zákonem, případně vyhláškou 
č. 271/2019 Sb.). Stavební povolení (či jiné povolení umožňující zahájení 
skrývkových prací) nelze bez výše uvedeného stanovení podmínek zajišťujících 
ochranu ZPF vydat.  

3) Žadatel je povinen v dostatečném časovém předstihu informovat orgány ochrany 
ZPF ministerstva a Městského úřadu Valašské Meziříčí o termínu zahájení 
skrývkových prací z plochy trvalého i dočasného záboru ZPF. Žadatel dále zajistí 
plnění zásad ochrany ZPF podle ustanovení § 14 odst. 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb. 
Rovněž je povinen zajistit, že na pozemcích, na kterých budou rozprostírány 
skrývkové zeminy (včetně pozemků navazujících – po obdržení doplnění ve smyslu 
podmínky č. „3“), nesmí dojít k narušení hydrogeologických a odtokových poměrů, 
případně k poškození zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Před zahájením skrývkových prací žadatel zajistí vytýčení ploch (částí) dotčených 
pozemků tak, aby nedocházelo k neoprávněnému záboru ZPF. Termín zahájení 
prací stanoví po dohodě s nájemci pozemků, aby nedocházelo k případným 
škodám na porostech.  

5) Dojde-li vlivem stavebních prací ke změně vodních poměrů na okolních 
zemědělských pozemcích, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná opatření 
k odstranění tohoto stavu.  

6) Souhlas, včetně všech stanovených podmínek, tj. včetně stanovení podmínek 
zajišťujících ochranu ZPF ve smyslu podmínky č. 3, musí být závaznou součástí 
rozhodnutí, která budou ve věci vydána podle zvláštních předpisů (vazba na 
ustanovení § 149 odst. 1 správního řádu). Pokud se stane závaznou součásti 
rozhodnutí vydaných ve věci podle zvláštních předpisů, bude platnost souhlasu (i 
jeho upřesnění) totožná s platností těchto rozhodnutí (ustanovení § 10 odst. 1 
zákona). Příslušný úřad (stavební odbor) je zašle na vědomí rovněž ministerstvu a 
Městskému úřadu Valašské Meziříčí (orgánům ochrany ZPF).  
 

b. souhlasném závazném stanovisku Ministerstva životního prostředí pod 
č.j.: MZP/2019/570/747 ze dne 27.06.2019 s umístěním stavby pozemní komunikace dle § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů: 

1) Vegetační úpravy – výsadba stromů a keřů u celé řešené stavby – budou provedeny 
v maximální uskutečnitelné míře (přinejmenším rozsah dřevin uvažovaný v 
projektu) tak, aby snižovaly negativní vlivy provozu na pozemních komunikacích na 
kvalitu ovzduší ve smyslu opatření „AB17 – Omezení prašnosti výsadbou liniové 
zeleně“ Programu zlepšování kvality ovzduší zóna střední Morava – CZ07, 
vydaného opatřením obecné povahy Odboru ochrany ovzduší Ministerstva 
životního prostředí (dále jen „PZKO-CZ07“), včetně zajištění další péče o tuto zeleň 
(její údržba, náhrada uschlých keřů a stromů novými jedinci apod.). 

2) V rámci demoličních prací budou provedena taková opatření, aby snižovala 
negativní vliv z demoličních prací na kvalitu ovzduší ve smyslu opatření „BD3 – 
Omezování prašnosti ze stavební činnosti“ PZKO-CZ07. 
 

c. souhlasném závazném stanovisku ze dne 13. 08. 2024 pod č. j: MO 644775/2024-1322, 
vydaném Sekcí majetkovou Ministerstvem obrany, odborem ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru: 

1) Stožáry budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry bude 
označeno značkami kulového tvaru s průměrem nejméně 60 cm v souladu 
s ustanoveními kapitoly 6.2.5 vojenského předpisu Let-1-6-/L14 Vojenská letiště a 
leteckého předpisu L 14 Letiště v místě křížení s novým obchvatem: 

1) SO 401 přeložka vedení VVN 110 kV č. 5621/569 stožáry 3 a 4; 
2) SO 402 přeložka vedení VVN 110 kV č. 561/562 stožáry 75 a 76; 
3) SO 403 přeložka vedení VVN 110 kV č. 575/567 stožáry 2,3 a 4; 



 

Strana č. 20 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

4) SO 404 přeložka vedení VVN 110 kV č. 564/5665 stožáry 2,3 a 4; 
5) SO 405 přeložka vedení VVN 110 kV č. 564/5665 stožáry 10,11 a 12; 
6) SO 406 přeložka vedení VVN 110 kV č. 575/576 stožáry 16,17,18 a 19; 

2) Stožáry budou v souladu s ustanoveními vojenského předpisu Let-1-6/L14 
Vojenská letiště (leteckého předpisu L14 Letiště) barevně označeny střídavými 
kontrastními pruhy. Barvy pruhů nesmí kontrastovat s pozadím, proti kterému 
budou pozorovány. Musí být použity oranžová (RAL 2009) a bílá (RAL 9016) nebo 
červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy musí být kolmé k nejdelšímu rozměru 
stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru musí být provedeno minimálně 
5 pruhů o celkové výšce nejméně 20 m, přičemž pruhy na okraji musí být tmavší 
barvy.  

3) Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo 
kotevním stožárem nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při 
průměru značky 80 cm a 40 m při průměru značky nejméně 130 cm.  

4) Je žádoucí, aby značky byly jednobarevné, oranžové (RAL 2009) nebo červené 
(RAL 3020), jestliže jsou značky bílé (RAL 9016) a červené nebo bílé a oranžové, 
musí být umístěny střídavě.  

5) Před vydáním kolaudačního souhlasu žádáme o zaslání potvrzení investora včetně 
fotografického doložení, že stavba je opatřena požadovaným značením.  

6) Po celou dobu realizace prací zachovat průjezdnost pro nadrozměrné soupravy 
T-815 s podvalníkem P-50N, armády České republiky po komunikaci I/57. Tj. šířka 
pruhu 3,5 m pro max. výšku soupravy 4,5. V případě nemožnosti zachování 
průjezdu požadujeme vytyčení objízdné trasy (kontakty na Regionální středisko 
vojenské dopravy Olomouc a na osobu uvedeny ve výše zmíněném stanovisku).  

7) Tři týdny před zahájením akce požadujeme zaslat termín realizace stavby na 
Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, Regionální středisko vojenské 
dopravy Hradec Králové a Regionální středisko vojenské dopravy Plzeň – adresy 
uvedeny v ve výše zmíněném závazném stanovisku.  
 

d. souhlasném závazném stanovisku ze dne 07. 08. 2019 pod č. j.: KHSZL 17780/2019, 
vydaném Krajskou hygienickou stanicí Zlínského kraje: 

1) V projektové dokumentaci stavby pro stavební řízení požadujeme specifikovat 
konstrukci vozovek pro objekty pozemních komunikací. V oblasti přivaděče Podlesí 
zvážit použití asfaltové vrstvy povrchu vozovky se sníženou hlučností za účelem 
minimalizace hlukových imisí z dopravy vzhledem k blízké obytné zástavbě.  

 
e. souhlasném závazném stanovisku ze dne 09. 10. 2019 pod č. j.: DUCR-55110/19/Eh, 

vydaném Drážním úřadem: 
1) Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat 
s Drážním úřadem. 

2) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.  
3) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 

provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram 
prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba v předstihu 
projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.  

4) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů 
před účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy 
stejnosměrnou trakční proudovou soustavou.  

 

f. koordinovaném závazném stanovisku ze dne 25. 05. 2021 pod č. j.: MěÚVM 055163/2021, 
vydaném Městským úřadem Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí: 



 

Strana č. 21 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

i. stanovisko podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů: podle § 17 odst. 1 písm. c), d) a e) 
vodního zákona stanoví tyto podmínky: 

a. při realizaci a provozování stavby v ochranném pásmu vodního 
zdroje „Vodárenských objektů úpravny vody ve Valašském Meziříčí, 
toku Vsetínské Bečvy a přítoků“ ve správě společnosti Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., budou dodrženy podmínky společnosti 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., č. 1951/2020 ze dne 17.07.2020.  

b. Podmínkou pro realizaci a provozování stavby je, že nesmí dojít 
k negativnímu ovlivnění kvalitativních a kvantitativních parametrů 
vodního zdroje. Pro realizaci stavby bude vypracován havarijní plán 
a povodňový plán, který bude odsouhlasen společností Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., Povodím Moravy s.p. a bude schválený 
příslušným vodoprávním úřadem. Do projektu pro stavební povolení 
budou zapracovány postupy, jakými bude zajištěno během výstavby 
dodržení ochranných opatření pro pásmo hygienické ochrany 1. 
stupně, vyhlášené rozhodnutí Odboru VLH ONV Vsetín ze dne 
11.09.1978 pod čj.: OVLHZ-vod. 13964/1978-233. stanovených 
v rozhodnutí zejména v části G. Hygienická ochrany Vsetínské 
Bečvy nad ÚV Valašské Meziříčí.  

c. Pro realizaci a provozování stavby v záplavovém území vodního toku 
– Bečva od toku Rožnovská Bečva po Opatovický potok 
ID VÚ: MOV_0790, Loučka od pramene po ústí do toku Bečva 
ID VÚ: MOV_0750, Vsetínská Bečva od toku Ratibořka po ústí toku 
Bečva ID VÚ: MOV_0710, budou dodrženy podmínky správce povodí 
a toku – Povodí Moravy s.p., zn.: PM-39094/2020/5203/Fi ze dne 
09.11.2020 a zn.: PM-25882/2019/5203/Fi ze dne 30.01.2020.  

d. Stavbou budou překonávány drobné vodní toky ve správě Lesy 
České republiky, s.p., správa toků oblast povodí Moravy. Budou 
dodrženy podmínky správce drobných toků Lesy České republiky, 
s.p., správa tiků oblast povodí Moravy č.j.: LCR957/005504/2019 ze 
dne 19.09.2019.  

ii. stanovisko podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů: 
1. Souhlas dle § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.: 

a. Investor stanoví odborně způsobilou fyzickou nebo právnickou 
osobu (nejlépe držitele autorizace k provádění biologického 
hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., nebo 
osobu s dlouholetou praxí v oboru). Tato osoba (ekodozor) bude po 
celou dobu stavby až do její kolaudace zajišťovat zájmy ochrany 
přírody dle zákona č. 114/1992 Sb. O všech činnostech, zejména o 
odchytech a záchranných transferech je nutné vést podrobnou 
dokumentaci, která bude obsahovat seznam zjištěných druhů, počty 
jedinců, způsob odchytu a přenosu, popis původní a náhradní 
lokality. Ekodozor bude dle aktuálních podmínek monitorovat vliv 
stavby a stavebních prací na okolní ekosystémy a živočišná a 
rostlinná společenstva a v případě potřeby bude navrhovat 
ochranná opatření. Na základě požadavků na ochranu přírody může 
ekodozor upravit harmonogram prací, stanovit trvalý ekologický 
dozor, omezit nebo i zastavit probíhající práce na nezbytně nutnou 
dobu potřebnou např. pro provedení dodatečných nebo 
opakovaných záchranných transferů a odchytů nebo pro dokončení 
vývoje (např. hnízdění ptáků) druhu, který práce ohrožují.  

b. Při realizaci stavby bude dodržena ČSN 83 9061 (2006): 
Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů 



 

Strana č. 22 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

a vegetačních ploch při stavebních pracích a arboristický standart 
SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavebních činnosti. Při 
kácení stromů v rámci stavby je nutné použít biologicky 
odbouratelné oleje.  

c.  Veškeré skládky zemin situovat co nejdále od vodotečí, aby 
nedocházelo k jejich zanášení. Skládky zeminy je nutné udržovat 
v takovém stavu, aby nedocházelo k nadměrnému zaplevelení a 
zejména k šíření invazních druhů dřevin. 

d. Je nutné zamezit kalení toku obou Bečev na minimum (tj. zamezit 
splachům půdy do toku, neprovádět vypouštění znečištěné nebo 
silně zabahněné vody do toku).  

e.  Při realizaci záměru dojde pouze ke kácení dřevin kolidujících se 
stavbou. Dřeviny, které se stavbou nekolidují, budou ponechány. 
Kácení dřevin lze provést pouze v době vegetačního klidu, tj. 
konkrétně od 1. října do 31. března kalendářního roku. Kácení 
dřevin lze provést pouze za předpokladu, že je v souladu 
s podmínkami stanovenými pravomocným rozhodnutím o udělení 
výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů 
živočichů, vydané rozhodnutím KÚ ZK, odboru životního prostředí a 
zemědělství dne 28.03.2019 pod č.j.: KUZL 6229/2019.  

f. Před zahájením prací v každém jednotlivém vodním toku je nutno 
provést záchranný odlov a transfer ryb a živočichů z ohrožené 
oblasti vodního toku, který provede příslušná pověřená MO ČRS, 
z.s., Valašské Meziříčí. Termín musí být nahlášen písemně, min. 14 
dnů předem MO ČRS Valašské Meziříčí. Práce musí být zahájeny 
nejpozději do 5 dnů po provedení záchranného transferu. Bez 
povolení transferu nesmí být započaty práce v toku. Při každém 
přerušení prací na více než 30 dnů musí být záchranný transfer 
proveden opakovaně. Finanční náklady spojené s odlovem a 
transferem ryb a živočichů budou účtovány investorovi uvedené 
stavby dle § 67 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb.  

g. Na základě skutečnosti, že většina uvedených toků je pstruhového 
pásma (mimo VT Bečva), kde hlavním zástupcem ichtyofauny je 
pstruh obecný, který obývá tyto toky, nebudou prováděny stavební 
práce v době jeho rozmnožování, tj. od října do března. Stavební 
práce lze provádět v době od dubna do září. Tímto opatřením se 
také minimalizuje opakované a zbytečné slovení ryb v době migrace 
pstruha obecného.  

h. V průběhu stavby bude efektivně bráněno úniku ropných a jiných 
toxických látek do vodního toku, aby nedošlo ke znečištění 
navazujících úseků VT. Budou přijata účinná opatření ke snížení 
znečištění nadměrným zákalem, případně cementovým mlékem 
(oddělení pracovního prostoru od protékající vody pomocí hrázek). 
V případě přelití ochranných hrázek velkou vodou musí být znovu 
proveden záchranný odlov a transfer. 

i. V případě zásahu do vodních toků – opevňování koryt, je 
požadováno zachování, případně navržení a realizaci nových úkrytů 
pro pstruha obecného formy potoční, v opevnění pod minimální 
hladinou (mezery v kamenném záhozu, případně zapuštěné trubky 
o průměru 10-15 cm a délce 50 cm). Při opevňování koryt nelze 
používat lomový kámen do betonu – dlažba bez úkrytů! 

j. S obsahem tohoto stanoviska bude seznámen subjekt, který bude 
záměr provádět, neboť jeho povinností je dodržet stanovené 
podmínky.  



 

Strana č. 23 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

k. Řešení mostních objektů z DÚR (HBH Projekt, červenec 2017), 
týkající se přemostění a úprav koryt a břehů křížených toků, 
ponechat v nezměněné podobě. Odpovídá požadavkům křížených 
biokoridorů a migračních cest v intencích podmínek stanoviska EIA 
pro tuto stavbu.  

l. Vegetační úpravy a zatravnění svahů nového silničního tělesa a 
přilehlých ploch bude provedeno ihned po jeho vybudování a 
ohumusování. Retenční vegetační vsakovací pásy, které jsou 
v souběhu s hlavní trasou, budou osázeny stromy a doplněny 
keřovým patrem. Zapojený porost dřevin tak zvýší funkčnost 
navržených pásů.  

2. Souhlas dle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.: 
a. Začlenění posuzovaného záměru do krajiny bude řešeno 

prostřednictvím náhradních výsadeb, které při zdařilém provedení 
přispějí ke zvýšení estetických a vizuálních charakteristik 
zájmového prostoru. K účinnému plnění těchto funkcí bude 
zajištěno provádění kvalitní údržby a následné péče o náhradní 
výsadby a ostatní navržené vegetační úpravy.  

b. Pro eliminaci vlivu stavby na okolní krajinu budou provedena 
navržená kompenzační opatření v podobě doplnění vegetační 
úprav s ohledem na přírodní složky území, nivy vodotečí, územní 
systémy ekologické stability, flóru a faunu. Současně budou 
dodržena všechna navrhovaná opatření po dobu přípravy stavby i 
její vlastní realizaci, zejména s ohledem na technologickou kázeň ve 
vztahu k přírodním složkám v území.  

iii. stanovisko podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů: 

a. Cholerový pomník umístěný na parc.č. 337/11 v k.ú. Krásno nad Bečvou, 
bude po celou dobu provádění stavby chráněn konstrukcí, která nebude 
kotvena k pomníku a bude navržena tak, aby předešla veškerým rizikům 
jeho poškození v důsledku provádění stavby. Návrh provedení této 
konstrukce předloží žadatel předem správnímu orgánu k posouzení a 
vyžádá si k němu o něj závazné stanovisko. 

b. Terén a plochy v okolí pomníku ve vzdálenosti minimálně 5 m od něj 
nebudou zvyšovány.  

c. Návrh úpravy terénu a ploch v okolí chodníku do vzdálenosti min. 10 m 
od něj zpracovaný v dalším stupni projektové dokumentace předloží 
žadatel předem správnímu orgánu k posouzení a vyžádá si k němu o něj 
závazné stanovisko.  

d. Světlá výška mostu v místě, kde se nachází cholerový pomník, bude 
minimálně 4 m.  

e. Projektovou dokumentaci mostu navrženého nad cholerovým pomníkem, 
zpracovanou v dalším stupni projektové dokumentace, předloží žadatel 
předem správnímu orgánu k posouzení a vyžádá si k ní o něj závazné 
stanovisko.  

iv. stanovisko podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle § 96b tohoto zákona (úřad 
územního plánování): 

a. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí 
předložené projektové dokumentace vypracované HBH Projekt spol. 
s r.o., hlavní inženýr projektu: Ing: Petr Sabadáš (AI ČKAIT č. 1004838), 
datum. Srpen 2017; části týkající se protipovodňové ochrany vypracoval 
Ing. Tomáš Roth, září 2018.  

g. závazném stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru „Přeložka silnice I/57 Valašské 
Meziříčí – Jarcová, obchvat“ na životní prostředí vydané Krajským úřadem Zlínského kraje, 



 

Strana č. 24 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

odborem životního prostředí a zemědělství, oddělením hodnocení ekologických rizik ze dne 
15.10.2014 pod č.j.: KUZL 64911/2013; platnost tohoto stanoviska byla prodloužena dne 
01.12.2020 pod č.j.: KUZL 79041/2020, podmínky závazného stanoviska ze dne 12.04.2023 
pod č.j.: KUZL 34833/2023, a podmínky z verifikačního závazného stanoviska (k ověření 
souladu/coherence stamp) ze dne 12.04.2023 pod č.j.: KUZL 34825/2023: 
1) Fáze přípravy: 

1) Provést hydrogeologický průzkum se zaměřením na ochranu vodních zdrojů včetně 
domovních studní a se zaměřením na vliv terénních zářezů. Případně provést návrh 
opatření a návrh monitoringu hladin podzemní vody. Zjistit stav hladin podzemní 
vody před výstavbou.  

2) Specifikovat všechna jímací zařízení vody v okolí záměru a vyhodnotit možnosti 
ovlivnění a případně možnosti ochrany.  

3) Podrobně specifikovat systém odvodnění komunikací a projednat jej se správci toku. 
Odvodnění vozovek řešit primárně zasakováním s využitím retenčních nádrží. 
V místech, kde hrozí znečištění zdrojů vody, je vhodný jiný způsob tak, aby byla 
zajištěna ochrana zdrojů vody. U málo vodných vodotečí – např. bezejmenný 
levostranný přítok Jasenického potoka a Křivský potok – budou realizovány otevřené 
retenční nádrže s regulovaným odtokem.  

4) Vody odváděné z vozovky budou v úsecích procházejících I. a II. ochranným 
pásmem kompletně odvodněny pomocí středové kanalizace a před vypouštěním do 
Vsetínské Bečvy, mimo ochranné pásmo I. stupně, budou přečištěny v odlučovačích 
ropných látek.  

5) Vyhodnotit koncentrace chloridů ze zimní údržby vozovek v jednotlivých dotčených 
vodotečích, případně navrhnout způsoby eliminace vlivu.  

6) Součástí projektové dokumentace bude aktualizace vlivu záměru na odtokové 
poměry při povodních (Q100) a rovněž projekt protipovodňových opatření (oboje ve 
spolupráci s Povodím Moravy s. p.), včetně doložení účinnosti opatření (vyznačení 
úrovně návrhového vodního stavu). Podrobně komentovat, jak bude řešen vliv 
(zvýšení hladiny) na různé objekty v území. Protipovodňová opatření budou 
realizována tak, aby eliminovala případné vlivy záměru již v období realizace.  

8) Provést pedologický průzkum pro zjištění mocnosti orniční vrstvy a stanovit množství 
skryté ornice a v odůvodněných případech i průzkum kontaminace orniční vrstvy. 
Pro použití přebytků ornice respektovat případné požadavky orgánu ochrany ZPF.  

9) Zpracovat inventarizaci zeleně, která bude stavbou dotčena nebo ohrožena. 
V případě rizika poškození dřevin v okolí stavby navrhnout mechanickou ochranu 
(např. konktrétně v km cca 4,2 ochránit památné stromy „Lípy popravených 
vlastenců“). Projednat s orgánem ochrany přírody rozsah kácení dřevin a návrh 
náhradní výsadby.  

10) Zpracovat projekt vegetačních úprav a náhradní výsadby. Geograficky, popř. 
stanovištně nepůvodní druhy by měly být používány jen v případech, kdy není 
vhodná autochtonní alternativa. Protihlukové stěny osázet popínavými dřevinami. 
Zaměřit se mj. na realizaci, popř. zlepšení funkčnosti okolních prvků ÚSES (druhově 
přizpůsobit výsadby tak, aby odpovídaly druhové skladbě konkrétního prvku ÚSES). 
Projekt vegetačních úprav konzultovat s AOPK ČR.  

11) Projekt vegetačních úprav a náhradní výsadby konzultovat se specialisty na ochranu 
netopýrů (AOPK ČR, Česká společnost pro ochranu netopýrů (ČESON), respektovat 
jejich doporučení. Vegetační úpravy musí být provedeny tak, aby nezvyšovaly riziko 
střetu netopýrů s vozidly.  

12) Provést podrobnou pasportizaci budov pro předpokládané demolice.  
13) Vyhodnotit rizika vlivu vibrací při výstavbě a za provozu, specifikovat potenciálně 

ovlivněné objekty a navrhnout opatření, popř. monitoring těchto objektů.  
14) V DÚR na základě upřesněné hlukové studie zpracované v souladu s požadavky 

současné platné legislativy (hodnocení dopadajících ekvivalentních hladin 
akustického tlaku A, tj. hladin s vyloučením odrazů od fasád posuzovaných objektů) 
upřesnit rozsah protihlukových opatření k zajištění nepřekročení hygienických limitů 



 

Strana č. 25 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

hluku stanovených pro chráněný venkovní prostor staveb, denní a noční dobu podle 
§ 12 odst. 1, 3 a přílohy č. 3, část A) nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně 
zdraví před nadměrnými účinky hluku a vibrací.  

15) V DÚR prověřit a doložit optimalizované možnosti ochrany chráněného venkovního 
prostoru staveb na základě upřesněných vstupních podkladů a optimalizace návrhu 
protihlukových stěn a dalších možností snížení hlukového zatížení (např. typ 
povrchu, realizace tišších mostních závěrů, snížení rychlosti apod.).  

16) V DÚR předložit podpornou specifikaci umístění, rozsahu, použitého materiálu a 
akustických parametrů protihlukových stěn.  

17) V DÚR předložit návrh monitoringu hlukové zátěže před zahájením stavby 
(vyhodnocení stávající hlukové situace) a po zprovoznění stavby (v rámci 
zkušebního provozu stavby) s určením referenčních měřících bodů v chráněném 
venkovním prostoru staveb a v chráněném vnitřním prostoru staveb (včetně uvedení 
obce a čísla popisných). Využít (pokud je to možné) výpočtové body dokumentace 
EIA pro zajištění kontinuity posuzování.  

18) Jako součást DÚR zpracovat hlukovou studii pro fázi výstavby k doložení, zda a 
jakým způsobem bude zajištěno nepřekročení hygienických limitů hluku 
stanovených pro hluk ze stavební činnosti a chráněný venkovní prostor staveb v § 
12 odst. 6 a příloze č. 3, část B) nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Rovněž pro fázi výstavby specifikovat 
chráněné objekty v potenciálním dosahu vibrací spolu s návrhem opatření 
k omezení působení vibrací vznikajících v průběhu výstavby záměru.  

19) V DÚR předložit soubor opatření, která zajistí ochranu kvality vody ve vodárenském 
toku řeky Bečvy v ochranných pásmech vodárenského odběru vody z toku pro 
Úpravu pitné vody Valašské Meziříčí po dobu výstavby záměru a rovněž za jeho 
provozu (havarijní plány, použití inertních stavebních materiálů, biologicky 
rozložitelných maziv a paliv do stavebních strojů a techniky).  

20) Zpracovat plán organizace výstavby (POV) tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
obtěžování zejména přilehlé obytné zástavby hlukem a emisemi. Minimalizovat 
průjezdy zástavbou, využívat pro dopravu již vybudované úseky. V případě, že 
součástí záměru budou protihlukové stěny preferovat v blízkosti obytných objektů 
takový postup prací, aby protihlukové stěny byly zhotoveny co nejdříve a pomáhaly 
snižovat hluk ze stavby.  

21) Prověřit změnu parametrů záměru v dalších fázích přípravy, jakož i další vnější 
okolnosti, z hlediska aktuálnosti výsledků rozptylové studie a případně provést 
aktualizaci rozptylové studie dle požadavků dotčeného orgánu státní správy.  

22) V rámci DÚR aktualizovat a zpřesnit parametry migračních propustků pro drobné 
obratlovce (spolupracovat se specialistou zoologem). Podél vodotečí (např. km 6,5) 
zajistit dle potřeby suchou i mokrou cestu. Specifikovat zároveň opatření usměrňující 
živočichy do migračních propustků nebo mimo těleso komunikace a opatření 
omezující vnikání živočichů (drobných obratlovců) na vozovku. Zajistit propustnost 
ÚSES.  

23) Na přeložce silnice II/150 zajistit, aby při budování nového mostu přes Vsetínskou 
Bečvu nedošlo ke zkrácení vzdálenosti mezi násypem na okraji mostu a tokem 
Bečvy oproti stávajícímu stavu.  

24) Na přeložce přemostění silnice III/5723 Podlesí – Jarcová a přeložce účelové 
komunikace/cyklostezky přes Vsetínskou Bečvu minimalizovat zásah do lužního 
lesa v nivě Vsetínské Bečvy, minimalizovat omezení funkčnosti VKP prodloužením 
mostního objektu na levém břehu Vsetínské Bečvy a úpravou řešení přeložky 
účelové komunikace/cyklostezky po dohodě s orgánem ochrany přírody.  

25) Zpracovat projekt přeložky bezejmenného levostranného přítoku Jasenického 
potoka v prostoru MÚK Bynina. Zajistit přírodě blízký charakter koryta. Požádat o 
vyjádření k projektu přeložky příslušný orgán ochrany přírody a AOPK ČR. 

26) Provést územní archeologickou studii.  



 

Strana č. 26 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

28) V rámci prováděcí projektové dokumentace vymezit plochy pro zařízení staveniště 
a plochy pro deponie zemin tek, aby nenarušovaly přírodní prostředí a byl 
minimalizován vliv hluku a emisí na veřejné zdraví. Zařízení staveniště přednostně 
umisťovat na ostatních plochách.  

29) Zpracovat plán odpadového hospodářství pro prováděcí projekt stavby a zohlednit 
požadavky vyplývající ze závazné části POH Zlínského kraje.  

30) Je třeba vyřešit kumulativní ovlivnění obytných objektů v blízkosti obchvatu v lokalitě 
U Byniny společně s přeložkou silnice I/35. Jedná se o 6 obytných objektů (č. p. 39, 
50, 244, 270, 582, 634), u kterých je třeba specifikovat jednotlivě míru kumulativního 
vlivu (ovzduší, hluk, veřejné zdraví a faktor pohody) i samostatné příspěvky obou 
záměrů. Dle toho navrhnout způsob a časový harmonogram, jak bude dále 
postupováno, aby byly dodrženy standardy životního prostředí, popř. aby nedošlo 
k podstatnému zhoršení stávajícího stavu životního prostředí (pokud v současnosti 
nejsou limity splněny).  

31) Podrobně zpracovat bilanci zemin včetně zdrojů zemin pro silniční těleso.  
32) Zpracovat plán řízení ochrany životního prostředí při výstavbě (zejména ochrana 

před hlukem a vibracemi, ochrana ovzduší, vod, přírody, půd, nakládání 
s chemickými látkami a odpady, havárie apod.).  

33) Pro DÚR (podrobnější etapu přípravy) zpracovat biologické hodnocení záměru, kde 
budou konkrétně vyhodnoceny vlivy na faunu (na jednotlivé druhy, popř. skupiny), 
mj. hmyz žijící ve dřevinách. Specifikovat výskyt významných druhů fauny, způsob 
a rozsah ovlivnění. Posoudit (jednotlivě) potřebu udělení výjimek dle § 56 zákona 
č. 114/1992 Sb., ze zákazu u zvláště chráněných živočichů. Zhodnotit konkrétní 
parametry migračních propustků s ohledem na konkrétní druhy.  

34) Zajistit oplocení a zábrany dle potřeby podél komunikace s ohledem na minimalizaci 
vnikání živočichů na vozovku (velcí i menší savci, žáby). Oplocení a zábrany musí 
navádět živočichy do migračních propustků. Konkrétní řešení je třeba konzultovat 
s AOPK ČR. Posoudit v rámci biologického hodnocení.  

35) Zpracovat dendrologický průzkum dřevin v bezprostřední blízkosti záměru.  
2) Fáze výstavby: 

36) Před zahájením stavby provést v denní a noční době měření hluku z dopravy 
v referenčních měřících bodech chráněného venkovního prostoru staveb a 
chráněného vnitřního prostoru staveb určených na základě výše uvedeného. Měření 
před zahájením stavby bude provedeno pro zjištění úrovně hlukové dopravní zátěže 
přímým měřením hluku v zájmovém území, zda při provozu na navrhované pozemní 
komunikace nejsou překračovány hygienické limity hluku stanovené pro chráněný 
venkovní prostor staveb, denní a noční dobu podle § 12 odst. 1, 3 a přílohy č. 3, část 
A) nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně veřejného zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací, a hygienické limity stanovené pro chráněný vnitřní prostor 
staveb, denní a noční dobu podle § 11 odst. 1, 2 a přílohy č. 2 shora citovaného 
vládního nařízení.  

38) Protokoly s výsledky měření hluku předložit Krajské hygienické stanici Zlínského 
kraje se sídlem ve Zlíně k posouzení.  

40) Při výstavbě budou používány stroje a mechanismy v dobrém technickém stavu, 
bude navržen způsob kontroly pravidelné údržby.  

41) Na staveništi neprovádět údržbu mechanismů, pod odstavená vozidla umísťovat 
záchytné vany, čerpání PHM provádět v zabezpečeném a předem vymezeném 
prostoru. Na staveništi minimalizovat skladování látek škodlivým vodám. Nutno 
případně specifikovat v prováděcí projektové dokumentaci a provozním řádu stavby.  

42) Minimalizovat prašné povrchy, při zvýšené prašnosti skrápět pojezdové trasy na 
staveništi.  

43) Zajistit, aby nákladní auta a stroje neznečišťovala veřejné komunikace. Provádět 
kontrolu příjezdových komunikací, v případě potřeby zajistit čištění komunikací, 
zaplachtovat vozidla převážející prašné materiály.  

44) Zpracovat plán havarijních opatření pro případ úniku ropných látek.  



 

Strana č. 27 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

45) Doporučuje se zpracovat plán řízení ochrany životního prostředí při výstavbě, 
zejména z hlediska ochrany před hlukem a vibracemi, ochrany ovzduší, ochrany 
podzemních a povrchových vod, ochrany přírody, nakládání s chemickými látkami a 
odpady, havarijní připravenosti, bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, dodržování 
pořádku a čistoty na stavbě, nakládání s ornicí a zeminami apod.  

46) Zajistit, aby opatření pro fázi výstavby byla zohledněna ve výběrovém řízení 
dodavatele stavby.  

47) Kácení dřevin provádět mimo vegetační období (listopad–březen). V případě rizika 
poškození okolních dřevin zajistit mechanickou ochranu.  

48) Specifikovat v rámci prováděcího projektu úseky, kde bude třeba časové (sezónní) 
omezení pro skrývky zemin. Optimální je vyloučit zásahy do půdního krytu 
v hnízdním období (cca 01. 04 – 31. 07.). Ve výjimečných případech potřeby 
zkrácení uvedeného termínu je třeba skrývky provádět při zajištění biologického 
dozoru odborným pracovníkem, který stanoví podmínky, kdy a jakým způsobem lze 
zásahy realizovat na základě aktuálního výskytu (hnízdění) živočichů na lokalitě. 
Případné úpravy termínu provádění skrývek nutno dohodnout s orgánem ochrany 
přírody.  

49) V případě dočasného uskladnění zemin před dalším využitím, budou uskladněny ve 
figuře tak, aby mohly být při skladování delším než 6 měsíců ošetřeny proti 
znehodnocení plevely a ruderály. Umístěním deponii skrývek v dostatečné 
vzdálenosti od toku minimalizovat riziko eroze nebo odplavení.  

50) V případě zjištění výskytu zvláště chráněných druhů v prostoru zasaženém stavbou 
je třeba nález bezodkladně oznámit orgánu ochrany přírody a dle jeho pokynů je 
třeba minimalizovat ovlivnění (provést odborný transfer na vhodné lokality atd.).  

51) Během výstavby bude nezbytné sledovat a zabraňovat šíření invazních druhů 
rostlin.  

52) Minimalizovat zásahy do koryt a dna dotčených vodních toků. Pohyb mechanizace 
v korytech vodních toků je možný pouze ve výjimečných a odůvodněných případech. 
Pohyb mechanizace v korytech vodních toků je třeba předem specifikovat 
v prováděcí projektové dokumentaci.  

53) Pro přípravu provádějícího projektu a pro průběh realizace záměru je třeba zajistit 
biologický dozor, který bude prováděn odborně způsobilou osobou (zoologem, 
botanikem) po dohodě s orgány ochrany přírody. Úlohou dozoru bude zajistit 
minimalizaci vlivu na biotu a ekosystémy. Je třeba specifikovat rozsah činností a 
povinnosti biologického dozoru a vazbu na kontrolní orgány.  

54) Po ukončení stavby provést důslednou rekultivaci dočasně dotčených ploch, 
zařízení stavenišť a rušených úseků komunikací, které budou přeloženy.  

3) Fáze výstavby: 
55) V průběhu zkušebního provozu stavby provést v denní a noční době měření hluku 

z dopravy v referenčních měřících bodech chráněného venkovního prostoru staveb 
a chráněného vnitřního prostoru staveb určených na základě výše uvedeného. 
Měření během zkušebního provozu stavby bude provedeno ke zjištění míry změny 
hlukové dopravní zátěže po zprovoznění přeložky silnice I/57 a ke zjištění, zda při 
provozu na navrhované pozemní komunikace nejsou překračovány hygienické limity 
hluku stanovené pro chráněný venkovní prostor staveb, denní a noční dobu podle § 
12 odst. 1, 3 a přílohy č. 3, část A) nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, a hygienické limity 
stanovené pro chráněný vnitřní prostor staveb, denní a noční dobu podle § 11 odst.1, 
2 a přílohy č. 2 shora citovaného vládního nařízení.  

57) Protokoly s výsledky měření hluku předložit Krajské hygienické stanici Zlínského 
kraje se sídlem ve Zlíně k posouzení.  

58) V případě, že měřením bude zjištěno prokazatelné překročení hygienických limitů 
hluku stanovených v nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, pro chráněný venkovní prostor staveb, 



 

Strana č. 28 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

chráněný vnitřní prostor staveb a pro denní a noční dobu, provést dodatečná 
protihluková opatření k zajištění nepřekročení platných hygienických limitů hluku.  

59) U akusticky chráněných objektů situovaných podél stávající trasy silnice I/57 bude 
třeba, v případě překročení hlukových limitů v chráněném venkovním prostoru 
staveb po realizaci přeložky I/57, zajistit případná doplňková protihluková opatření 
ve formě úprav přímo na fasádách objektů (výměna oken za okna s vyšší 
neprůzvučností) tak, aby bylo zajištěno nepřekročení hygienických limitů hluku 
v chráněném vnitřním prostoru těchto staveb, pokud nebude možné dostatečnou 
ochranu před nepříznivými účinky hluku zajistit protihlukovými stěnami.  

60) Pravidelně provádět údržbu zeleně.  
61) Preferovat používání vodných roztoků solí pro zimní údržbu vozovky. 
62) Zajistit monitoring invazních rostlin a jejich likvidaci v případě výskytu. 

4) Dále krajský úřad doporučuje: 
63) S ohledem na předpokládané extrémní poměry na lokalitě U Byniny po realizaci 

obou přeložek I/57 a I/35 řešit situaci dohodou (vlastníků a investora staveb ve 
spolupráci s městskou samosprávou) o vyloučení funkce bydlení v této lokalitě 
spojené s výkupem objektů bydlení apod.  

Řazení podmínek zachováno. Podmínka č. 7 byla závazným stanoviskem k ověření souladu 
(coherence stamp) zrušena z důvodu, že se jednalo o podmínku, týkající se úseku, pro který 
nebyla platnost prodloužena. Podmínky č. 26, 37, 39 a 56 byly závazným stanoviskem 
k ověření souladu (coherence stamp) zrušeny s odůvodněním, že se jedná o zákonné 
požadavky.  

Dále na základě posouzení stavební úřad rozhodl takto: 

A. Stavební úřad podle § 8 odst. 6 a § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
zněním účinném do 31.12.2023 a vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, 
ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

III. p o v o l u j e 
dle závazného stanoviska ze dne 14.09.2020 pod zn.: č.j.: 661/2020, vydaném obecním úřadem 
Poličná,  
kácení dřevin rostoucích mimo les 
 
122 ks stromů a 9418 m2 zapojeného porostu dřevin dle přílohy č. 3, která je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 
Za podmínky: 

1. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu od 1. října do 31. března.  
 
Lokalizace předmětných dřevin na základě části DÚR F01.05 Dendrologický průzkum (Situace 
s ozn. F01.05 02.1 až 02.10).  

 u k l á d á  

 ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin náhradní výsadbu v rozsahu: 

 Druh dřevin Celkem 

 listnaté stromy   

A Acer platanoides – javor mleč 1 

SA Sorbus aucuparia – jeřáb ptačí 8 

 celkem 9 

 

 



 

Strana č. 29 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

 Druh dřevin Celkem 

 keře   

LV Ligustrum vulgare – ptačí zob obecný  20 

LCX Lonicera xylosteum – zimolez pýřitý 20 

ROC Rosa canina – růže šípková 20 

RI Ribes alpinum – meruzalka alpská 20 

 celkem 80 

 

 Druh dřevin Celkem 

 popínavé dřeviny   

HH Hedera helix – břečťaň popínavý 30 

SA Parthenocissus tricuspidata – loubinec trojlaločný 50 

 celkem 80 

na pozemcích parc.č 100/1 a 1831/1 vše kat. území Poličná.  

Za podmínky: 
1. Termín provedení náhradní výsadby se stanovuje do 2 let od uvedení stavby do trvalého 

užívání.  
2. Zajištění následné péče o nově vysazené dřeviny po dobu 3 let. (pravidelná zálivka, ochrana 

proti škůdcům a mechanickému poškození).  
 

IV. p o v o l u j e 
dle závazného stanoviska ze dne 13.10.2020 pod č.j.: LESNA 921/2020, vydaném obecním úřadem 
Lešná,  
kácení dřevin rostoucích mimo les v kat. území Mštěnovice: 
na pozemku 674 a 108/28 následující: 

- 6 ks Tilia cordata – lípa srdčitá o obvodu kmene 85 – 148 cm, 
- 1000 m2 Acer platanoides – javor mléč, Acer pseudoplatanus – javor klen, Larix 

decidua - modřin opadavý, Tilia cardata – srdčitá, Philadelhus coronarius – pustoryl 
věncový; 

na pozemku 674 a 677 následující: 

- 1 ks Acer pseudoplatanus – javor klen o obvodu kmene 123 cm, 
- 1 ks Carpinus betulus – habr obecný o obvodu kmene 141 cm, 
- 1 ks Larix decidua – modřin opadavý o průměru kmene 18 – 36 cm,  
- 4 ks Picea abies – smrk ztepilý o obvodu kmene 85 – 113 cm, 
- 1321 m2 Acer pseudoplatanus – javor klen, Larix decidua – modřin opadavý, Picea abies –  

smrk ztepilý, Prunus domestiaca spp. Institia – slivoň obecná, Salix alba – vrba bílá, Salix 
caprea – vrba jíva; 

na pozemku 665/1 a 700 následující: 

- 744 m2 Acer negundo – javor jasanolistý, Carpinus betulus – habr obecný, Fraxinus 
excelsior – jasan ztepilý, Prunus domestica spp. Insititia – slivoň obecná, Acer platanoides –  
javor mléč, Rosa canina – růže šípková, Acer negundo – javor jasanolistý, Swida sanquniea 
– svída krvavá, Ligustrum vulgare – ptačí zob obecný, 

- 3 ks Fraxinus excelsior – jasan ztepilý o obvodu kmene 85 – 123cm; 

na pozemku 668 a 700 následující: 



 

Strana č. 30 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

- 220 m2 Acer platanoides – javor mléč, Rosa canina – růže šípková; 

na pozemku 672 a 673 následující: 

- 1407 m2 Alnus glutinosa – olše lepkavá, Salix alba – vrba bílá,  
- 7 ks Alnus glutinosa – olše lepkavá o obvodu kmene 80 – 120 cm, 
- 1 ks Prunuse avium – třešen obecná o obvodu kmene 91 cm, 
- 16 ks Salix alba – vrba bílá o obvodu kmene 80 – 200 cm; 

na pozemku 675 následující: 

- 74 m2 Acer pseodoplatanus – javor klen, Prunus domestica – slivoň domácí, Salix alba –  
vrba bílá, Rosa canina – růže šípková, Swida sanquniea – svída krvavá, 

- 1 ks Sambucus nigra – bez černý o obvodu kmene 94 cm.  

Za podmínek: 

1. Kácení dřevin/zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše 
uvedené stavby.  

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 
189/2013 \Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, od 1. října do 31. března, po 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

 
Lokalizace předmětných dřevin na základě části DÚR F01.05 Dendrologický průzkum (Situace 
s ozn. F01.05 02.1 až 02.10).  

 u k l á d á  

 ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin náhradní výsadbu v rozsahu: 

 
 

rovina – 
alejové 
stromy svah celkem 

 listnaté stromy    

AC Acer campestre – javor babyka 0 4 4 

AP Acer pseudoplatanus – javor klen 14 10 24 

PRA Prunus avium – třešeň ptačí 0 3 3 

PP Prunus padus – střemcha obecná 0 3 3 

SA Sorbus aucuparia – jeřáb ptačí 0 3 3 

T Tilia cordata – lípa srdčitá 0 3 3 

 celkem 14 26 40 

     

 keře    

COS Cornus sanguinea – svída krvavá  185 185 

CAV Corylus avellana – líska obecná  20 20 

EU Euonymus eupopaea – brslen evropský  115 115 



 

Strana č. 31 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

LV Ligustrum vulgare – ptačí zob obecný  215 215 

LCX Lonicera xylosteum – zimolez pýřitý  215 215 

PSP Prunus spinosa – slivoň trnka  115 115 

ROC Rosa canina – růže šípková  25 25 

RI Ripes alpinum – meruzalka alpsá  25 25 

VO Viburbum opulus – kalina obecná  185 185 

 celkem  1100 1100 

 

na pozemcích 644/4, 644/5, 672, 673, 674, 675, 679, 683, 687, 688, 690, 691, 693, 694 a 700 vše 
v kat. území Mštěnovice.  

 

V. p o v o l u j e 
dle závazného stanoviska ze dne 15.03.2021, vydaném obecním úřadem Jarcová,  
kácení dřevin rostoucích mimo les  
13 ks stromů a 836 m2 zapojeného porostu dřevin. 
 
Za podmínky: 

1. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu od 1. října do 31. března.  
 
Lokalizace předmětných dřevin na základě části DÚR F01.05 Dendrologický průzkum (Situace 
s ozn. F01.05 02.1 až 02.10).  

 u k l á d á  

 ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin náhradní výsadbu v rozsahu: 

26 ks stromů (výška kmene při výsadbě 110 – 130 cm), umístěné na pozemcích parc.č. 208, 98/2, 
93/1, 817/4 a 817/3 vše v kat. území Jarcová.  

Za podmínek: 

1. Pro výsadbu budou použity odrůdy ovocných stromů (jabloň, třešeň, slivoň). 
2. Termín provedení náhradní výsadby se stanuje na 2 roky od uvedení stavby do trvalého 

užívání. 
3. Zajištění následné péče o nově vysazené dřeviny po dobu 3 let (pravidelná zálivka, ochrana 

proti škůdcům a mechanickému poškození).  
 

VI. p o v o l u j e 
dle závazného stanoviska ze dne 25.05.2021 pod č.j.: MěÚVM 055163/2021, vydaném Městským 
úřadem Valašské Meziříčí, odborem životního prostředí  
kácení dřevin rostoucích mimo les  
dle přílohy č. 4, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
 
Za podmínek: 

1. Kácení dřevin je možné povést pouze v případě realizace výše uvedené stavby.  
2. Kácení lze provést v době vegetačního klidu, tj. od 1. října do 31. března kalendářního roku. 

Kácení dřevin lze provést pouze za předpokladu, že je v souladu s podmínkami stanovenými 
pravomocným rozhodnutím o udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných 
druhů živočichů, vydané rozhodnutím o KÚ ZK, odboru životního prostředí a zemědělství dne 
28.03.2019 pod č.j.: KUZL 6229/2019.  



 

Strana č. 32 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

3. Prostor stavby bude řádně vytyčen a po pochůzce v terénu za účasti dozoru investora budou 
označeny stromy a keře nutné ke kácení. Bez této pochůzky a vyznačení kácených porostů 
není možné zahájit stavební práce. Ostatní stromy budou náležitě ochraněny po celou dobu 
výstavby.  

4. Při realizaci stavby bude dodržena ČSN 83 9061 (2006): Technologie vegetačních úprav 
v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a arboristický 
standart SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti. Při stavební činnosti 
nesmí dojít k významnému zhutnění terénu v chráněném kořenovém prostoru stromů.  
Stavební materiál, zařízení a výkopky je nutno ukládat na zpevněném povrchu nebo 
v prostoru mimo chráněný kořenový prostor stromů.  
 

Lokalizace předmětných dřevin na základě části DÚR F01.05 Dendrologický průzkum (Situace 
s ozn. F01.05 02.1 až 02.10).  

 u k l á d á  

povinnost provedení náhradní výsadby v rozsahu dle přílohy č. 5, která je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí a dále provedení náhradní výsadby 322 ks listnatých stromů o obvodu kmínku 10 -12 cm 
a 1500 ks keřů o velikosti 30 – 40 cm na níže uvedených pozemcích města (pozemky jsou uvedeny 
v podmínce č. 2 níže), ke kompenzaci ekologické újmy.  

Za podmínek: 

1. Náhradní výsadba bude provedena dle Specifikace náhradní výsadby uvedené v příloze č. 5 
tohoto rozhodnutí. 

2. Náhradní výsadba 322 ks listnatých stromů o obvodu kmínku 10 – 12 cm a 1500 ks keřů o 
velikosti 30 – 40 cm bude provedena na pozemcích parc.č. 244/3, 925/20, 925/21, 925/22, 
925/15, 925/24, 517/1, 966/18, 1528, 241/1, 251/2, 251/10 v k.ú. Krásno nad Bečvou a 2794, 
1887, 1873/1 v k.ú. Valašské Meziříčí – město. Umístění náhradní výsadby na těchto 
pozemcích bude projednáno s Odborem komunálních služeb MěÚ Valašské Meziříčí podle 
aktuální situace v době provádění náhradní výsadby a dispozičních možností pro výsadbu na 
uvedených pozemcích, z důvodu velkého časového odstupu realizace výsadeb. V případě, že 
nebude možné umístit výsadbu na uvedené pozemky, bude výsadba umístěna na náhradních 
pozemcích města po dohodě s Odborem komunálních služeb a odborem životního prostředí 
MěÚ Valašské Meziříčí.  

3. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 31.12.2030. 
4. Výsadby musí splňovat ČSN DIN 18 916 pro rostliny, výsadbové práce a činnosti při výchovné 

péči o založené výsadby. Při provádění výsadby je nutno dodržovat postupy dle Standardu 
péče o přírodu a krajinu: Arboristické standardy pro výsadbu stromů, AOPK, SPPK 
A02 001:2013. Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po 
dobu 5 let ode dne provedení výsadby. Následná péče bude spočívat v provádění 
následujících činností: pravidelná zálivka, odplevelování, ochrana proti škůdcům a 
mechanickému poškození a další opatření navržená v projektové dokumentaci, příloha – 
technická zpráva (část – vegetační úpravy).  

5. Pro výsadbu budou použity domácí druhy dřevin, které odpovídají místním klimatickým 
podmínkám a navazují na stávající dřevinnou skladbu porostů v dané lokalitě. Stromy alejové 
(skupiny na svahu a v rovině), o obvodu kmene 10 – 12 cm, výška kmene nejméně 200 cm, 
s balem, terminální výhony musí být v prodloužení osy kmene a větve musí být pravidelně 
rozmístěny po celé délce koruny. Stromy alejové (vnitřní plochy MÚK), o obvodu kmene 
12 - 14 cm, výška kmene nejméně 230-250 cm, s balem, terminální výhony musí být 
v prodloužení osy kmene a větve musí být pravidelně rozmístěny po celé délce koruny.  

 

B. Stavební úřad podle § 32 odst. 1 písm. a) zákona o PK, ve spojení s § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů 
 



 

Strana č. 33 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

VII. s o u h l a s í  

dle závazného stanoviska ze dne 02.12.2019 pod č. j.: KUZL 56861/2019, vydaném Krajským úřadem 
Zlínského kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství 

s umístěním a provedením stavby: „I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, obchvat“ v ochranném pásmu 
silnice I/35 a I/57. 

V km cca 309,022 – 309,508 a 310,536 – 310,786 provozního staničení silnice I/35.  

A dále v km cca 109,577 – 109,724; 110,201 a 110,491 – 110,689 provozního staničení silnice I/57.  

 

VIII. s t a n o v í 
podle § 93 odst. 1 stavebního zákona dobu platnosti tohoto územního rozhodnutí na 5 let ode dne 
nabytí právní moci. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na které se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

1. Baletka Aleš, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
2. Baletková Jitka, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
3. Baletková Milena, Podlesí 211, 757 01 Valašské Meziříčí 
4. Bartas Lumír, č. p. 438, 757 01 Poličná 
5. Bartasová Simona, č. p. 438, 757 01 Poličná 
6. Bártek Aleš, Podlesí 20, 757 01 Valašské Meziříčí 
7. Bártek Josef, Podlesí 17, 757 01 Valašské Meziříčí 
8. Bártek Petr, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
9. Bártková Pavlína, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
10. Bartoš Pavel, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
11. Bartošová Anna, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
12. Benadiková Alena, Čechova 109/5, 785 01 Šternberk 
13. Bezděk David, Ing., Ve Strání 690, 757 01 Valašské Meziříčí 
14. Blažek Radovan, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
15. Blažková Ivana, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
16. Blinka Zdeněk, č. p. 163, 757 01 Poličná 
17. Blizňák Jan Mgr., Havlíčkova 1127, 757 01 Valašské Meziříčí 
18. BLS Dopravní stavby, s. r.o., Sokolská tř. 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
19. Boček Jiří, č. p. 438, 757 01 Poličná 
20. Bočková Alena, č. p. 438, 757 01 Poličná 
21. Bogarová Miroslava, Křižná 591/46, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
22. Boháčová Ivana Mgr., Biskupcova 1890/47, Žižkov, 130 00  Praha  
23. Borovička Petr, č. p. 23, 768 02  Soběsuky 
24. Both Tomáš MgA., Kraiczova 1039, 757 01  Valašské Meziříčí  
25. Brada Zbyněk Dr., 17031 Boca Club Blvd.Apt. 82 B, Boca Raton, FI 33487, Spojené státy americké 
26. Brňovják Jaroslav Ing., Jaroslava Misky 69/6, Dubina, 700 30  Ostrava 
27. Březinová Alexandra MUDr., CSc., Haštalská 790/11, Staré Město, 110 00  Praha 1 
28. Bublík Martin Ing., Romanova 1654/3, Petržalka, 851 03  Bratislava, Slovensko  
29. Burda Jaroslav, Juřinka 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
30. Burdová Eva, č. p. 241, 742 51  Mošnov 
31. Burdová Jana, Francouzská 4020/2, 767 01  Kroměříž  
32. Burdová Ludmila, Juřinka 117, 757 01  Valašské Meziříčí  
33. Burdová Marie, Kraiczova 1043, 757 01  Valašské Meziříčí 
34. Burešová Holčáková Jana, Meziříčská 1083, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
35. Bystroň Vilém, č.p. 241, 757 01  Jarcová 
36. CAFRO PLUS spol. s r.o., č. p. 455, 757 01  Poličná 
37. Caha Stanislav Ing., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí 
38. Cahlík Roman, U Abácie 1520, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 34 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

39. Cahová Ludmila Mgr., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí  
40. Capuano Věra, č. p. 214, 757 01  Jarcová 
41. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
42. Cibulec Stanislav, Havlíčkova 935/38, 757 01  Valašské Meziříčí 
43. CNGvitall s.r.o., 1. máje 3302/102a, 703 00  Ostrava  
44. CS CABOT spol s r.o., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
45. Cvalínová Jaroslava, Družstevní 310, 757 01  Valašské Meziříčí 
46. CZT Valašské Meziříčí s.r.o., Husova 373/29, 757 01 Valašského Meziříčí  
47. Čajková Ivana Mgr., Lejskova 1147, 735 41  Petřvald 
48. ČD Cargo a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7  
49. Čechová Jana, Nádražní 143/2a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
50. Černoch Petr, U Abácie 848/6, 757 01  Valašské Meziříčí 
51. Červenka Zdeněk, č. p. 290, 757 01  Jarcová 
52. Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4  
53. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1  
54. Českomoravská stavební spořitelna a.s.,  Vinohradská 3218/169, 100 17, Praha 10  
55. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Val. Mez., Podlesí 279, 757 01  Valašské Meziříčí 
56. ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
57. ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
58. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
59. Daehnová Olga Mgr., Gen. Píky 2909/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
60. Demelová Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
61. DEZA a.s., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
62. DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, 757 01  Valašské Meziříčí  
63. Dibelková Kateřina, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí 
64. Dohnalíková Miluše, U Apolla 691/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
65. Dub Tomáš, Lesní če. 43, 757 01  Valašské Meziříčí 
66. Dulavová Irena, Bučiska 546, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
67. Dukátníková Ludmila, č. p. 274, 757 01  Jarcová 
68. Dvořák Zdeněk, Štěpánov 280, 757 01  Valašské Meziříčí 
69. E F I O S stavební s.r.o., M. Alše 823, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
70. E F I O S spol. s r.o., Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
71. Edlmannová Ivana, Nádražní 2028/54, 785 01  Šternberk 
72. ENDL + K a.s., Riegrova 390/25, 772 00 Olomouc 
73. EUROnet - group s.r.o., Zašová 639, 756 51 Zašová  
74. Fabiánová Eva, Podlesí 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
75. Fabík Rostislav, Zdeňka Fibicha 1218, 757 01  Valašské Meziříčí 
76. Fantová Helena, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
77. Farbák Josef, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
78. Farbáková Ludmila, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
79. Fiala Dalibor, č. p. 439, 757 01  Poličná 
80. FIALA PROP s.r.o., Vysoká 56, 756 41  Lešná  
81. Fiurášek Vlastimil, J. K. Tyla I 615/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
82. Flajšar Josef, Kelč 558, 756 43  Kelč 
83. Flajšar Martin Mgr., Kojická 2626, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 21 
84. Flajšarová Anna, č.p. 129, 756 41  Lešná 
85. Fojtík Jiří Bc., Výpravní 336/7, Horní Heršpice, 619 00  Brno  
86. Foltánková Diana, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
87. Gabrlík Miroslav, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
88. Gabrlíková Blanka, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
89. Gajdoš Antonín Ing., Hornická 213, Janov, 435 42  Litvínov 
90. Gajdušek Petr, Družstevní 240, 757 01  Valašské Meziříčí 
91. GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labe  
92. Gavenda Karel, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
93. Gavendová Ludmila, č. p. 272, 757 01  Jarcová 



 

Strana č. 35 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

94. Gelbičová Nina, Masarykova 632, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 
95. Gregorek Petr, č. p. 438, 757 01  Poličná 
96. Gregorková Blanka, č. p. 438, 757 01  Poličná 
97. Grulich Martin, Výletní 316, 757 01  Valašské Meziříčí 
98. Grygaříková Anna, Ke Studánce 469, 756 63 Krhová 
99. Hadaš Zbyněk, č. p. 213, 27401 Knovíz  
100. Halfar Oto Bc, Ruská 946/88, 100 00  Praha 10 
101. Halfarová Marie, Podlesí 254, 757 01  Valašské Meziříčí 
102. Hamplová Jana, Podlesí 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
103. Harvánková Lenka Mgr., č. p. 7, 757 01  Jarcová 
104. Haška Slavoj, Dlouhá 232, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
105. Havran Horáková Michaela, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
106. HC SPED spol. s r.o., Hranická 748, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
107. Hemzalová Jaroslava, Preslova 679/32, Stránice, 602 00  Brno  
108. Holčák Jan Ing., č. p. 444, 757 01  Poličná 
109. Holčák Jiří Dr., Bynina 68, 757 01  Valašské Meziříčí 
110. Holčák Vladislav, Podlesí 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
111. Holčáková Eva, Podlesí 70, 757 01  Valašské Meziříčí 
112. Holubová Kateřina, Bratří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
113. Holušová Jiřina Mgr., Oráčova 1390/7, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
114. Horák Josef, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná, 
115. Horáková Marie, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná 
116. Horák Ladislav, Podlesí 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
117. Horák Petr, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
118. Hráčková Ludmila, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
119. Hradil Jan, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
120. Věra Janišová, bytem Valašské Meziříčí, Podlesí 425 
121. Jan Hradil, bytem Za Drahou 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
122. Hromádko s.r.o., Letenská 1385, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm  
123. Hrtusová Milena, Obora II 269/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
124. Hrubá Radka, Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
125. Hrubá Zdeňka RNDr., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
126. Hrubý Aleš Ing., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
127. Hrušková Alena, Družstevní 203, 757 01  Valašské Meziříčí. 
128. Hubník Jaroslav, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
129. Hubníková Zdeňka, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
130. Hubová Lenka, Na Lani 223, Loučka, 741 01  Nový Jičín  
131. Hubová Simona, Bří Podmolů 441, 756 63  Krhová 
132. Hudecová Blanka Mgr., Boněcko I 273, Příluky, 760 01  Zlín 
133. Huňady Štefan, č. p. 439, 757 01  Poličná 
134. Huňadyová Marie, č. p. 439, 757 01  Poličná 
135. Hurtuková Jana, č. p. 10, 757 01  Jarcová 
136. Hynková Vlasta, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
137. Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
138. Chocholáč Ivo, Václavkova 373/7, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
139. Chrobák František Ing., č. p. 229, 742 35  Vražné 
140. Indruch Stanislav, Vsetínská 300/100, 757 01  Valašské Meziříčí 
141. InfoNet a.s., Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno  
142. Innogy Energo s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00  Praha 10 
143. Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 
144. JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00  Praha  
145. Ján Libor, Barvířka 292, 756 63  Krhová 
146. Janáčová Petra Ing., Nábřežní 421, 793 51  Břidličná  
147. Janča Michal, J. K. Tyla 522/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
148. Jandík Petr, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 36 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

149. Jandíková Irena, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
150. Janiš Svatopluk, Masarykova 712, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
151. Janoš Pavel, Vlárská 309, Bylnice,  763 11  Broumov-Bylnice  
152. Janoš Martin, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
153. Janoš Radim Ing., Kosmonautů 174, Děčín XXIII Březiny, 405 02  Děčín  
154. Janoš Zbyněk, Jiráskova 657, 74213 Studénka 
155. Janošová Barbora, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
156. Janošek Tomáš Bc., č. p. 439, 757 01  Poličná 
157. Janošková Martina Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
158. Janošová Pavla, č. p. 439, 757 01  Poličná 
159. JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o., Masarykova 672, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
160. JET invest s.r.o., Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž  
161. Jiříček Jaroslav, č. p. 316, 756 43  Kelč 
162. Joštová Helena, Podlesí 145, 757 01  Valašské Meziříčí 
163. Juráň Michal, Křivská 1569, 757 01  Valašské Meziříčí 
164. Jurečka Pavel, č. p. 163, 756 41  Lešná 
165. Jurečková Božena, č. p. 163, 756 41  Lešná 
166. Jurečka Petr RNDr., Ph.D., gen. Píky 296/6a, Řepčín, 779 00  Olomouc 
167. Kabeláč Lubomír, Pionýrská 146, 747 64  Velká Polom 
168. Kabeláč Miroslav, Zašovská 196, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
169. Kabeláč Pavel, Heyrovského 414/6, Povel, 779 00  Olomouc 
170. Kabeláčová Marta, Podlesí 98, 757 01  Valašské Meziříčí 
171. Kabotová Jiřina, č. p. 47, 757 01  Jarcová 
172. Kalandra Dušan Mgr., K Jezeru 62/11a, Výškovice, 700 30  Ostrava 
173. Kalus Josef Ing., Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
174. Kalusová Eva, Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
175. Kandráčová Ivana, Gregorová 1757/42, 741 01 Nový Jičín 
176. Karlovská Lenka RNDr., CSc., Halasovo náměstí 257/4, Lesná, 63800 Brno 
177. Karolová Jana Zdislava, Resslova 1213/1, 741 01  Nový Jičín 
178. Kašlíková Jarmila, Severní Vršava 4446, 760 01  Zlín 
179. Klein Petr, Jarcová 9, 757 01  Jarcová 
180. Klosová Magda, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
181. KN LIFO, s.r.o., nám. Svobody 57, 763 15  Slušovice  
182. Knápek Daniel Ing., U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
183. Knápek František, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
184. Knápek Igor, Havlíčkova 1190, 757 01  Valašské Meziříčí 
185. Knápková Eva, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
186. Kocourek Tomáš, Moravská 1442, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
187. Kohout Vladimír Ing., 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
188. Kohoutová Miroslava, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
189. Kohutová Marie, Jubilejní 656/105, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
190. Koláček Martin, č. p. 438, 757 01  Poličná 
191. Koláčková Taťána, č. p. 438, 757 01  Poličná 
192. Kolářová Alice, Písecké předměstí 1303, 399 01  Milevsko 
193. Koleček Daniel Ing., Derkova 1198/9, 741 01  Nový Jičín 
194. Koleček Vladimír, Masarykova 492, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
195. Kolovratník Alexandr Ing., Hřebíčková 427/4, Ivanovice, 621 00  Brno 
196. Kolovratník Dan, Ve Stráni 1594, 757 01  Valašské Meziříčí 
197. Kolovratníková Eva, č. p. 154, 290 01  Pátek 
198. Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1  
199. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady  
200. Koňaříková Emilie, č. p. 647, 756 01  Hovězí 
201. Koňaříková Jiřina, č. p. 439, 757 01  Poličná 
202. Konečná Helena RNDr., Sušilova 487/44, 769 01  Holešov 
203. Konvičná Gabriela Mgr. Bc., M. Baláše 2246/21, 741 01  Nový Jičín 



 

Strana č. 37 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

204. Kopečná Anna, Babice 10, 756 43  Kelč 
205. Kopřivová Ludmila, Jasenice 2, 756 41  Lešná 
206. Koudela Antonín, Lhotka nad Bečvou 49, 756 41  Lešná 
207. Koudela Pavel, Nerudova 655/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
208. Koudelka Antonín Ing., Kozí 1152/1, 779 00  Olomouc 
209. Koudelková Božena, U lávky 141/10, Hodolany, 779 00  Olomouc  
210. Kovar Romana, Ashridge Place 208, ON L4Z 1K7 Mississauga, Kanada  
211. zastoupení na základě plné moci:   Slavová Zdeňka, Vodní 59/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
212. Kovář František, Luh 1800, 755 01  Vsetín 
213. Kovář Josef, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
214. Kovář Josef, č. p. 283, 756 24  Bystřička 
215. Kovářová Monika, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
216. Kožíšková Helena, Sokolská 1092, 757 01  Valašské Meziříčí 
217. Krátký Radovan Mgr., Heleny Malířové 346/6, Povel, 779 00  Olomouc 
218. Kremel Adolf, Vsetínská 664/50, 757 01  Valašské Meziříčí 
219. Kristek Josef, č. p. 512, 757 01  Poličná 
220. Kristek Josef, č. p. 98, 757 01  Poličná 
221. Kristek Radomír, č. p. 224, 757 01  Poličná 
222. Krumpholzová Svatava, Luční 1163, 757 01  Valašské Meziříčí 
223. Krumpolc Martin, Zašovská 724, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
224. Krutil Petr, č. p. 439, 757 01  Poličná 
225. Krutílek Břetislav, Třanovského 1630, 757 01  Valašské Meziříčí 
226. Krutílková Jitka, Třanovského 1324, 757 01  Valašské Meziříčí 
227. Krutilová Marie Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
228. Křenek Josef, Zašovská 169, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
229. Kuběna Jan Ing., U Byniny 244, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
230. Kuběna Oldřich RNDr., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
231. Kuběnová Dagmar Ing., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
232. Kubla Karel Ing., Juřinka 139, 757 01  Valašské Meziříčí 
233. Kuča Jiří, Bynina 203, 757 01  Valašské Meziříčí 
234. Kuča Radovan Ing., Na Lani 218, 741 01  Nový Jičín 
235. Kučerová Petra, Sklářská 189, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
236. Kuráň Ludovít, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
237. Kuráňová Marie, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
238. Kuráňová Zdeňka, Hlavní 481, 756 63 Krhová  
239. Kuropatová Hana, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
240. Květoň Petr, č. p. 52, 757 01  Poličná  
241. Kývala Ctirad Ing., Sokolská 286, Záblatí, 735 52  Bohumín 
242. Lacigová Hana Ing., č.p. 177, 763 01  Hostišová 
243. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
244. Leták Jaroslav, č. p. 33, 757 01  Jarcová 
245. Liehrová Jarmila Ing., č. p. 516, 756 53  Vidče  
246. Loučková Eva Ing., Šrámkova 8306/38a, Severní terasa, 400 11  Ústí nad Labem 
247. Lukaštíková Marie, Zdeňka Fibicha 1217, 757 01  Valašské Meziříčí  
248. LUKROM, spol. s r.o., č. p. 81, 763 11  Lípa  
249. Maceček Otakar Ing., Svornosti 2308/19, Zábřeh, 700 30  Ostrava  
250. Machalová Lenka, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
251. Machalská Ivana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
252. Machalský Jan, č. p. 438, 757 01  Poličná 
253. Machučová Petra Mgr., Podlesí III 4941, 760 01  Zlín 
254. Maléřová Věra, č. ev. 143, 756 24  Bystřička 
255. Malík René, Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
256. Malíková Marcela Ing., Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
257. Malý Přemysl, Juřinka 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
258. Markovičová Šárka, Tulipánová 605/15, Jaktař, 746 01  Opava 



 

Strana č. 38 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

259. Maršálková Marie, Lhotka 52, 763 02  Zlín 
260. Matco s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha  
261. Matějíčková Vladislava, č. p. 289, 756 45  Branky 
262. Matocha Josef Ing., č. p. 438, 757 01  Poličná 
263. Matyska Lukáš, č. p. 532, 757 01  Poličná 
264. Matyska Dominika, č. p. 251, 756 23  Pržno 
265. Mazánková Hana, Uhlířská 1264/20, 792 01  Bruntál 
266. Merčep Petar, č. p. 438, 757 01  Poličná 
267. Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
268. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
269. Michut Roman, Králova 552/55, 757 01  Valašské Meziříčí 
270. Miklóšová Svatava PaedDr., Bratří Hlaviců 81, 755 01  Vsetín 
271. Mikulaštíková Milena Mgr., Pod Bečevnou 189, Rokytnice, 755 01  Vsetín 
272. Mikulová Renata, Podlesí 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
273. Mikůš Libor, Bří Podmolů 431, 756 63 Krhová 
274. Místecký Eduard Ing., Bynina 123, 757 01  Valašské Meziříčí 
275. Mlýnková Ludmila PhDr., č. p. 139, 28 932  Hrubý Jeseník 
276. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4  
277. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 
278. Moravcová Eva Ing., Purkyňova 1874, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
279. Mottl Tomáš, Děpoltice 6, 340 22  Dešenice 
280. Mozrová Kateřina, č. p. 142, 751 25  Lazníky 
281. MP Krásno a.s., Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
282. Muzikant Ladislav, č. p. 2, 785 01  Lužice 
283. Muzikant Ladislav, Babická 1965/33, 785 01  Šternberk  
284. Navrátil Pavel, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
285. Navrátilová Jitka, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
286. Nachmillerová Anna, adresa neznámá 
287. Nejedlý Daniel Ing., Bc., MBA, Plynárenská 1505, 274 01  Slaný 
288. Nemčicová Milada, č. p. 439, 757 01  Poličná 
289. Němec Václav, Mládí 1128, 709 00 Ostrava – Mariánské hory 
290. Nešněrová Jana, 5. května 1925, 470 01  Česká Lípa 
291. Nešović Danijel, Nádražní 425, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
292. Neubauer Jiří, Růžová 153, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
293. Neubauer Milán, Ke Žlebu 135, 763 10  Hvozdná 
294. Novák Jaromír Bc., 1. máje 1038, 757 01  Valašské Meziříčí 
295. Nováková Hana Ing., Pod Zámečkem 3333, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 
296. Nováková Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
297. Novosad Pavel, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
298. Novosadová Marie, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
299. Novotná Sylva Mgr., Španielova 1286/16, Řepy, 163 00  Praha 6 
300. Obec Jarcová, č. p. 200, 757 01  Jarcová  
301. Obec Lešná, č. p. 36, 756 41  Lešná  
302. Obec Poličná, č. p. 144, 757 01  Poličná  
303. Oberreiter Jan, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
304. Oberreiterová Hana, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
305. Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 755 01 Vsetín  
306. Onderka Karel Ing., Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
307. Onderka Ladislav, Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
308. Ondrejka s.r.o., č. p. 400, 757 01  Poličná  
309. Ondruch Milan, Juřinka 131, 757 01  Valašské Meziříčí 
310. Ondruch Vojtěch, Bynina 154, 757 01  Valašské Meziříčí 
311. Opálka Miroslav Bc., Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
312. Opálková Svatava, Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
313. OSTAX, spol. s r.o., č. p. 71, 757 01  Jarcová  



 

Strana č. 39 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

314. Pajůrková Marie, Na Zábraní 192/12, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 
315. Palát Eduard Ing., Šafaříkova 882/25, 757 01  Valašské Meziříčí 
316. Palát Milan, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
317. Palát Miroslav, Šípková 426, Příluky, 760 01  Zlín  
318. Palátová Dagmar, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
319. Palátová Olga Ing., č. p. 92, 739 55  Smilovice 
320. Pálenice BUBLÍK, spol. s r.o., č. p. 38, 757 01  Poličná  
321. Parduba Jiří, Na Příkopě 808, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
322. Parduba Tomáš, Růžová 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
323. Pastorčák Jan Bc., Podlesí 566, 757 01  Valašské Meziříčí 
324. Pavelková Karin, Poličná 438, 757 01  Poličná 
325. Pasztorková Soňa, Zdeňka Fibicha 1204, 757 01  Valašské Meziříčí 
326. Pavlica Vilém, Zdeňka Fibicha 1207, 757 01  Valašské Meziříčí 
327. Pavlicová Pavla, Helštýn 689, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
328. Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 160 00  Praha 6 
329. Pazderová Gabriela, Popovická 299/17, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
330. Pečiva Luděk, Podlesí 215 757 01  Valašské Meziříčí 
331. PEIP LIGHTING s.r.o., Veselá 111, 756 51  Zašová  
332. Pelc Norbert Ba., Vsetínská 534, 757 01  Valašské Meziříčí 
333. Pelcová Naděžda, Podlesí 526, 757 01  Valašské Meziříčí 
334. Pernický Petr Ing., Bynina 177, 757 01  Valašské Meziříčí 
335. Pernický Radek, č. p. 555, 757 01  Poličná  
336. PLASTVALM s. r. o., Uhelná 68, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
337. Plesník Jaroslav, Havlíčkova 1171, 757 01  Valašské Meziříčí 
338. Plchot Radek, č. p. 19, 757 01  Jarcová 
339. Plzeňský Prazdroj a.s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí (Plzeň 3), 301 00  Plzeň  
340. Pobořil František, Bynina 26, 757 01  Valašské Meziříčí 
341. Pobořil Jaroslav, Bynina 135, 757 01  Valašské Meziříčí 
342. Pobořil Stanislav, Potůčky 247, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
343. Podzemná Stojanová Jaroslava, č. p. 69, 757 01  Jarcová 
344. Podzemný Adolf, č. p. 443, 757 01  Poličná 
345. Podzemný Zdeněk JUDr., č. p. 69, 757 01  Jarcová 
346. Polanský Zdeněk, Podlesí 446, 757 01  Valašské Meziříčí  
347. Poláček Lumír PhDr., Musorgského 332/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 
348. Poláček Radim, Dulánek 3596/10b, Židenice, 615 00  Brno 
349. Polášek Pavel Ing., Ve Stráni 1417, 757 01  Valašské Meziříčí 
350. Portl Josef, č. p. 136, 768 61  Osíčko 
351. Posad Jiří, Štěpánov 407, 757 01  Valašské Meziříčí 
352. Posad Stanislav, Za Školou 530, 756 63  Krhová 
353. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno  
354. Procházka Petr, Dukelská 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
355. Prokop Jiří Ing., Havlíčkova 1181, 757 01  Valašské Meziříčí 
356. Provazníková Aneta, Vrchlického 757/7, 250 01  Brandýs nad Labem  
357. PROXIMA lesnická a dřevařská a.s., Za Drahou 1405, 757 01  Valašské Meziříčí  
358. PWO Czech Republic a.s., Palackého 1261, 757 01 Valašské Meziříčí  
359. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha 4  
360. Raková Jana, Lhota 95, 763 02  Zlín 
361. Regula Igor Ing., Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
362. Regulová Jindřiška, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
363. RENO spol. s r.o.,  Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
364. Richter Tomáš, Špačkova 3842/16, Židenice, 636 00 Brno 
365. RIOS spol. s r.o., Masarykova 815. 757 01 Valašské Meziříčí  
366. Rosová Dana, U Abácie 133/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
367. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01   Zlín  
368. Řepková Helena, Smetanova 1150, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 40 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

369. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí  
370. Saniter Vítězslav, Pomezí 1342, 757 01  Valašské Meziříčí 
371. Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín  
372. Segeťová Táňa Ing., Janského 2249/35, Stodůlky, 155 00  Praha 5 
373. Sekanina Jiří Ing, Juřinka 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
374. Sekerka Jan, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
375. Sekerková Alena, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
376. Schmidt Radomír, 619 Sixth St., CA 95616 Davis, Spojené státy americké  
377. Schmiedhammer Karel, Hrachovec 30, 757 01  Valašské Meziříčí  
378. Skalíková Marie, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
379. Skalková Milena, č. p. 438, 757 01  Poličná 
380. Sklusal Rudolf, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
381. Sklusalová Anna, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
382. Skýpala Antonín, č. p. 311, 756 24  Mikulůvka 
383. Skýpala Miroslav, Janáčkova 654/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
384. Skýpala Miroslav, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
385. Skýpalová Korina, Zdeňka Fibicha 1208, 757 01  Valašské Meziříčí 
386. Skýpalová Ludmila, č. p. 110, 757 01  Jarcová 
387. Skýpalová Markéta, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
388. Skýpalová Věra, Nádražní 635, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
389. Sladký Milan, Podlesí 513, 757 01  Valašské Meziříčí 
390. Sleczkowská Hana, Pohoří 811, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 
391. Smékalová Dagmar, Bynina 38, 757 01  Valašské Meziříčí 
392. Smolíková Kateřina, č. p. 177, 756 24  Oznice 
393. Sofka Ivan, č. p. 542, 756 43  Kelč  
394. Sováková Jarmila, č. p. 439, 757 01  Poličná 
395. SPEDOS s.r.o., Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí.  
396. Správa železnic s.o. Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
397. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
398. STAROBRNO a.s., Hlinky 160/12, 603 00  Brno  
399. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3  
400. Stodůlka Jiři, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
401. Stodůlka Marek, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
402. Stonavský Jan Ing., Hutisko 113, 756 62  Hutisko –Solanec  
403. Stonavský František, č. p. 177, 757 01  Poličná 
404. Straková Eva Ing., Nádražní 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
405. Strnadel Ondřej MgA., Podlesí 617, 757 01  Valašské Meziříčí 
406. Strnadová Zdeňka, J. E. Purkyně 1241/6, 792 01  Bruntál 
407. Stryk Josef, Sokolská 1087, 757 01  Valašské Meziříčí 
408. Střílková Božena, č. p. 119, 757 01  Jarcová  
409. Suchánková Lucie, č. p. 324, 756 45  Branky 
410. Surovec Daniel, Podlesí 466, 757 01  Valašské Meziříčí 
411. Svatoňová Anna, Nádražní 205, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
412. SVIMO CAR s.r.o., Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
413. Svobodová Vendula Mgr., Hraniční 19/25, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
414. Sýkorová Marie, Fučíkova 645, 739 21  Paskov 
415. Šatánková Radomíra, Prostřední 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
416. Šimčík František Ing., č. p. 25, 757 01  Jarcová 
417. Šimčíková Lenka, č. p. 25, 757 01  Jarcová 
418. Šimková Růžena RNDr., Křižná 674/34, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
419. Škopová Arnoštka, Pražská třída 53/131, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 
420. Šotek Jan, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
421. Šotek Vladimír, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
422. Šotková Ilona Mgr., Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
423. Šotková Ilona, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 41 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

424. Šrámek Josef, č. p. 231, 757 01  Poličná 
425. Šrámková Marta, č. p. 231, 757 01  Poličná 
426. Štěbrová Hana Ing., Mánesova 2072/26, Předměstí, 746 01  Opava 
427. Štěrba Ondřej, Pod Oborou 339/21, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
428. Štěrba Roman, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
429. Štěrbová Dagmar, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
430. Šujanová Petra, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
431. Šváb Břetislav, č. p. 131, 756 41  Lešná 
432. Táborský David, Za Drahou II 130, 757 01  Valašské Meziříčí 
433. Táborský Jiří, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
434. Táborský Josef, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
435. Tesco Store ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00  Praha 10  
436. Titzová Alena, č. p. 306, 757 01  Poličná 
437. TKR Jašek s.r.o., Nádražní 628, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
438. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 148 00  Praha 4  
439. Tomková Zdenka, Zahradní 144, 54234 Malé Svatoňovice 
440. Třetinová Radka Mgr., č. p. 73, 75621 Ratiboř 
441. TS Valašské Meziříčí s.r.o., M. Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
442. Tvrdý Zdeněk, Podlesí 140, 757 01  Valašské Meziříčí 
443. UHLOBESKYD - obchod s palivy, spol. s r. o., Sokolská 412, 757 01  Valašské Meziříčí  
444. Urban Jiří, Krátká 711, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
445. Urbanová Jana, Dr. Martínka 1380/28, Hrabůvka, 700 30  Ostrava  
446. Urbánková Alice, Bří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
447. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř..390/42, 128 00  Praha 2  
448. Váhala Jan, V zahradách 350, 753 66    Hustopeče nad Bečvou 
449. Vaigl Michal, č. p. 439, 757 01  Poličná 
450. Vaigl Václav, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
451. Vaiglová Dagmar, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
452. Vaiglová Romana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
453. Vanduch Jan Ing. Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
454. Vanduchová Jana, Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
455. VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 373/29, 757 01  Valašské Meziříčí  
456. Vašát Lubomír, Vsetínská 457, 757 01  Valašské Meziříčí 
457. Vašica Jiří, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
458. Vašicová Marie, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
459. Vaverka Milan, Podlesí 488, 757 01  Valašské Meziříčí 
460. Ventura František Ing., Šípková 1389, 757 01  Valašské Meziříčí  
461. Ventura Tomáš, Botanická 598/10, Veveří, 602 00  Brno 
462. Veselá Marie, adresa neznámá 
463. Veverková Ivana Ing., Jasmínová 555/14, Jaktař, 746 01  Opava 
464. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00  Praha 8  
465. Vidlářová Eva Bc., č. p. 666, 756 22  Hošťálková 
466. Vinklárek Zdeněk Mgr., Hrádky 590, 756 63  Krhová 
467. Vinklárková Iva, Hrádky 590, 756 63  Krhová 
468. Vlček Daniel, čp. 103, 739 04  Morávka 
469. Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín 
470. Vykopalová Vladimíra MUDr., Moravanů 2224/70, Břevnov, 169 00  Praha 6 
471. Výmola Libor Ing., Fügnerova 502/11, 757 01  Valašské Meziříčí 
472. WENE CZ s.r.o., U Abácie 777/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
473. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 
474. Zajíčková Alexandra, Tylova 382/2, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 
475. Zavičáková Marie, Podlesí 261, 757 01  Valašské Meziříčí 
476. Zámrský Daniel Ing., Ulrychova 1725/4, Břevnov, 162 00  Praha 6 
477. Zátopková Marie, Mštěnovice 43, 757 01  Lešná 
478. Závadová Zdeňka, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 42 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

479. ZC Nemo s.r.o., Jiráskovo předměstí 633, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 
480. Zdražilová Jana MUDr., Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81 Znojmo 
481. Zeddies Nadja Ing., Svážná 396/5, Nový Lískovec, 634 00  Brno  
482. Zemánková Jana, Juřinka 122, 757 01  Valašské Meziříčí 
483. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, č. p. 35, 756 41  Lešná  
484. Zetek Petr Ing., Maxima Gorkého 631/60, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 
485. Zetková Jana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
486. Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01   Zlín  
487. ZO Českého zahrádkářského svazu Křižná, Čajkovského 623/4, 757 01  Valašské Meziříčí  
488. Zubíčková Eva, Masarykova 558, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
489. Žaludová Dana, Jeremiášova 521/7, Povel, 779 00  Olomouc 
490. Žilinská Anna, Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
491. Žilinská Jarmila, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
492. Žilinský Alois Mgr., Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
493. Žilinský Tomáš, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
494. Žitník Josef, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí  - oprava adresy 
495. Žitník Miroslav, Komárovice 20, 756 43  Kelč  
496. Žitník Patrik, č. p. 204, 757 01  Jarcová 
497. Žlebek Augustin, Podlesí 404, 757 01  Valašské Meziříčí  
498. Žlebek Kamil, Barvířka 656, 756 63 Krhová 
499. Žlebek Rostislav, Podlesí 51, 757 01  Valašské Meziříčí 
500. Žlebek Zdeněk, Smetanova 1151, 757 01  Valašské Meziříčí 
501. Žlebková Olga, Kraiczova 1044, 757 01  Valašské Meziříčí 
502. Žůrková Eva, Švabinského 650/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 

 
 
 
 
Odůvodnění: 
Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, který v § 330 odst. 1 upravuje, že 
řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních 
předpisů. Dle § 334a téhož právního předpisu uvedené platí i v přechodném období (tj. 01.01.2024 až 
30.06.2024), s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k zákonu č. 283/2021 
Sb. S ohledem na tuto skutečnost KÚZK ODSH v územním řízení zahájeném dnem 02.12.2020 postupoval a 
výsledné územní rozhodnutí vydal ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), a dalších souvisejících právních předpisů, ve znění účinném do 31.12.2023. 
 
02.12.2020 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, IČO: 659 93 390, zastoupené 
na základě plné moci společností HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, IČO: 559 61 944, 
u Krajského úřadu Zlínského kraje žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané „I/57 VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ – JARCOVÁ, OBCHVAT“ na výše uvedených pozemcích v k.ú. Mštěnovice, Bynina, Krásno nad 
Bečvou, Valašské Meziříčí – město, Juřinka, Poličná, Křivé a Jarcová. Dnem podání žádosti bylo zahájeno 
územní řízení. 
 
Na projednání předmětné žádosti o vydání územního rozhodnutí se vztahuje liniový zákon, neboť se jedná o 
stavbu dopravní infrastruktury (silnici I. třídy a stavby s ní související) uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto 
zákona. 
 
Stavebník dne 20.01.2021 doplnil další podklady do žádosti.  
KÚZK ODSH byl v prvé řadě povinen posoudit žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, a to 
především z hlediska, zda splňuje zákonné požadavky na doložení předepsaných příloh a podkladů. Protože 
předmětná žádost neobsahovala všechny požadované náležitosti, vyzval KÚZK ODSH žadatele opatřením 
č.j.: KUZL 7111/2021 ze dne 28.01.2021 podle § 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 45 odst. 2 správního 
řádu k odstranění nedostatků a doplnění žádosti. Následně KÚZK ODSH usnesením č.j.: KUZL 7112/2021 ze 
dne 28.01.2021 výrokem I. podle § 39 odst. 1 správního řádu určil žadateli k odstranění nedostatků podané 



 

Strana č. 43 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

žádosti lhůtu do 31.08.2021 a výrokem II. podle § 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 64 odst. 1 písm. a) 
správního řádu územní řízení přerušil.  
 
Dne 10.06.2021 žadatel předložil požadované doklady z výzvy ze dne 29.01.2021. KÚZK ODSH po dalším 
přezkoumání žádosti zjistil, že požaduje další doplnění, proto dne 22.06.2021 vyzval opětovně žadatele 
opatřením č.j.: KUZL 42140/2021 k doložení těchto údajů a řízení téhož dne usnesením výrokem I. podle § 39 
odst. 1 správního řádu určil žadateli k odstranění nedostatků podané žádosti lhůtu do 31.10.2021 a II. podle 
§ 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu územní řízení přerušil. Dne 
11.08.2021 došlo ze strany KÚZK ODSH k úpravě (redukci) výzvy ze dne 22.06.2021 pod č.j.: KUZL 
55511/2021. Dne 10.09.2021 došlo ze strany stavebníka k doplnění údajů z redukované výzvy ze dne 
22.06.2021. Dne 15.10.2021 došlo k doplnění (aktualizaci propadlých stanovisek vlastníků technické 
infrastruktury) ze strany stavebníka.  Následně ve dnech 01.12.2021, 03.12.2021, 07.01.2022, 02.02.2022 a 
22.02.2022 došlo k dalšímu doplnění žádosti. Po posouzení žádosti a jejích doplnění KÚZK ODSH opětovně 
vyzval stavebníka v pořadí po třetí k doplnění vad žádosti včetně projektové dokumentace. Bylo tomu učiněno 
dne 03.03.2022 pod č.j.: KUZL 42140/2022. Řízení bylo téhož dne usnesením opětovně přerušeno a byla 
stanovena lhůta k odstranění nedostatků podání. Lhůta byla tímto usnesením určena do 31.05.2022. Dne 
26.05.2022 byla žadatelem doložena část požadovaných dokladů spolu s žádosti o prodloužení lhůty 
k odstranění nedostatků žádosti. KÚZK ODSH žádosti o toto prodloužení vyhověl a určil novou lhůtu 
k odstranění vad žádosti. Usnesení o prodloužení lhůty bylo učiněno dne 03.06.2022 pod č.j.: KUZL 
45916/2022. Lhůta byla prodloužena do 30.09.2022. Dne 26.09.2022 došlo k doplnění ze strany stavebníka. 
Ve dnech 03.10.2022, 31.10.2022, 22.11.2022 a 07.12.2022 opětovně došlo k doplnění stanovisek jimž 
pozbyla platnost, jednalo se o stanoviska správců sítí technické infrastruktury.  
 
Dne 08.12.2022 KÚZK ODSH zažádal Katastrální úřad pro Zlínský kraj o poskytnutí údajů z KN 
k vyjmenovaným pozemkům. Katastrální úřad pro Zlínský kraj poskytl tyto požadované údaje KÚZK ODSH 
dne 23.12.2022.  
 
Následně po doložení všech podkladů mohl KÚZK ODSH kompletně přezkoumat předloženou žádost.  
KÚZK ODSH po přezkoumání předložených podkladů dospěl k závěru, že žádost splňuje obsahové náležitosti 
předepsané § 86 stavebního zákona. 
 
Podle § 86 odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojí: 
a) souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona (podle § 184a odst. 3 stavebního 

zákona pak platí, že „souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem“). 

KÚZK ODSH nepožadoval doložit souhlasy ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve spojení s § 
184a stavebního zákona, neboť podle § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., jsou dálnice, silnice a místní 
komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související označeny jako veřejně prospěšné. Podle 
§ 17 odst. 2 téže právní úpravy lze podle zvláštního právního předpisu [zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění účinném do 
31.12.2023], mimo jiné vlastnická práva k pozemku nebo ke stavbě odejmout nebo omezit. KÚZK ODSH dále 
uvádí, že součástí záměru jako celku je rovněž energetická infrastruktura (přeložky distribuční soustavy VVN, 
VN, NN a přeložky VTL, STL, NTL plynovodu), a proto na daný případ dopadá také zákon č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, kde veřejný zájem na zřizování staveb přenosové a 
distribuční soustavy v elektroenergetice a distribuční soustavy v plynárenství je energetickým zákonem dán 
přímo v rámci definic pojmů [§ 2 odst. 2 písm. a) bod 1. a písm. b) bod 1. energetického zákona], a rovněž 
následně i v § 3 odst. 2 energetického zákona, který definuje vedle dalšího, že přenos a distribuce elektřiny a 
přeprava a distribuce plynu se uskutečňuje ve veřejném zájmu a že pro provádění stavby, která je součástí 
přenosové, přepravní a distribuční soustavy, lze vlastnické právo ke stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit 
podle zákona o vyvlastnění. Konkrétní účel vyvlastnění, tj. zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech 
zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení, resp. zřizovat a 
provozovat na cizích nemovitostech plynárenská zařízení, je pak v energetickém zákonu zakotven v § 25 odst. 
3 písm. e), resp. § 59 odst. 1 písm. e), přičemž k vyvlastnění, tj. k omezení vlastnického práva zřízením 
věcného břemene, lze přistoupit za situací popsaných v § 25 odst. 4, resp. § 59 odst. 2 téhož právního 



 

Strana č. 44 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

předpisu. K obdobnému zjištění dospěl KÚZK ODSH i v případě sítí elektronických komunikací, jejichž 
přeložky jsou rovněž součástí zde projednávaného záměru a na které dopadá zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění účinném do 31.12.2023, kde veřejný zájem na zajišťování veřejné komunikační sítě 
a zajišťování sítí elektronických komunikací je dán v § 7 odst. 2 zákona 127/2005 Sb. Konkrétní účel 
vyvlastnění, tj. zřizovat a provozovat na cizím pozemku nebo v něm, resp. zřizovat a provozovat na cizí stavbě 
nebo v ní, veřejnou komunikační síť, je pak v zákoně o elektronických komunikacích zakotven v § 104 odst. 1, 
resp. odst. 2 téhož právního předpisu, přičemž k vyvlastnění, tj. k omezení vlastnického práva zřízením 
věcného břemene, lze přistoupit za situací popsaných v § 104 odst. 4 zákona 127/2005 Sb. Z výše uvedených 
důvodů KÚZK ODSH nepožadoval souhlas k umístění navrhovaného záměru podle § 86 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona, neboť účel vyvlastnění je zde prokazatelně dán, a to zákonem č. 13/1997 Sb. a pro 
vybrané stavební objekty též energetickým zákonem a zákonem č. 127/2005 Sb. 
 
b) závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních právních 
předpisů nebo tohoto zákona  

žadatel k žádosti připojil: 
1) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 

ekologických rizik – stanovisko k posouzení vlivů záměru na životního prostředí č.j. KUZL 
64911/2013 z 15. 10. 2014 včetně přílohy Vypořádání vyjádření k posudku – jedná se o veřejně 
přístupnou listinu, volně ke stažení na stránkách Informační systém EIA (cenia.cz), kód záměru 
ZLK536; 

2) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – stanovisko k posouzení vlivů záměru na životního prostředí č.j. KUZL 
64911/2013 z 15. 10. 2014– vyhotovení s očíslováním jednotlivých podmínek.  

3) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – vyjádření k PPO z hlediska zákona EIA z 14. 9. 2018, č.j. KUZL 61826/2018; 

4) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů záměru na životního 
prostředí č.j. KUZL 79041/2020 z 1. 12. 2020 - jedná se o veřejně přístupnou listinu, volně k 
stažení na stránkách Informační systém EIA (cenia.cz), kód záměru ZLK536; 

5) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí, odd. hodnocení 
ekologických rizik – závazné stanovisko k ověření souladu č.j. KUZL 56528/2020 z 6. 10. 2020; 

6) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů záměru na životní prostředí 
ze dne 30.07.2019 pod č.j.: KUZL 43012/2019 (zrušeno); 

7) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – závazné stanovisko k ověření souladu ze dne 12.04.2023 pod č.j.: KUZL 
34825/2023; 

8) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik – závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 12.04.2023 pod č.j.: KUZL 
34833/2023; 

9) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, rozhodnutí podle § 56 
zákona č. 114/1992 Sb., č.j. KUZL 6229/2019 z 28. 3. 2019; 

10) Ministerstvo životního prostředí, souhlas s odnětím půdy ze ZPF, č.j. MZP/2020/570/1183 z 30. 9. 
2020; 

11) Ministerstvo životního prostředí, závazné stanovisko podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona o ochraně 
ovzduší č.j. MZP/2019/570/747 z 27. 6. 2019; 

12) Obec Poličná, závazné stanovisko ke kácení dřevin č.j. 661/2020 z 14. 9. 2020; 
13) Obec Lešná, závazné stanovisko ke kácení dřevin č.j. LESNA 921/2020 z 13. 10. 2020;  
14) MěÚ Valašské Meziříčí, odbor dopravy, rozhodnutí podle § 25 o zvláštním užívání silnice č.j. 

MěÚVM 099665/2020 z 30. 9. 2020, NPM 24. 10. 2020; 
15) MěÚ Valašské Meziříčí, odbor dopravy, rozhodnutí podle § 25 o zvláštním užívání místní 

komunikace č.j. MěÚVM 099663/2020 z 5. 10. 2020, NPM 24. 10. 2020; 
16) Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, závazné stanovisko 

Sp.MO: 25659-585/2022-1322 z 3. 8. 2022; 



 

Strana č. 45 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

17) Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, závazné stanovisko 
Sp.MO: 180869/2024-1322/OÚZBR z 13. 8. 2024; 

18) Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodaření, odd. silničního 
hospodářství, závazné stanovisko podle § 32 odst. 1 a 44 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. č.j. KUZL 
56861/2019 z 2. 12. 2019; 

19) Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodaření, odd. silničního 
hospodářství, závazné stanovisko podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb. č.j. KUZL 56860/2019 z 27. 
11. 2019; 

20) Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodaření, odd. silničního 
hospodářství, rozhodnutí podle § 25 o zvláštním užívání silnice č.j. KUZL 24047/2020 z 29. 4. 
2020, NPM 16.5.2020; 

21) Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodaření, odd. silničního 
hospodářství, rozhodnutí podle § 37 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. o zrušení železničního přejezdu 
č.j. KUZL 23712/2020 z 12. 6. 2020, NPM 16. 7. 2020;  

22) Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí, koordinované stanovisko č.j. KUZL 
56863/2019 z 16. 10. 2019; 

23) Ministerstvo dopravy, závazné stanovisko podle § 40 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb. zn. 289/2020-
910-IPK/2 z 3. 4. 2020; 

24) Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, stanovisko podle § 16 odst. 2 
zákona č. 13/1997 Sb. č.j. KRPZ-92614-I/ČJ-2019-151506 z 9. 9. 2019; 

25) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, závazné stanovisko k DUR č.j. 
KHSZL 17780/2019 z 7. 8. 2019; 

26) Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, závazné stanovisko k DUR č.j. 
HSZL-3447-23/vs-2019 Z 17. 7. 2019; 

27) Drážní úřad, závazné stanovisko pro účely umístění stavby podle § 7 dost. 3 zákona č. 266/1994 
sb. o drahách č.j. DUCR-55110/19/Eh z 9. 10. 2019; 

28) Drážní úřad, souhlas se zrušení železničního přejezdu zn. DUCR-18515/20/Eh z 2. 4. 2020; 
29) Správa železniční dopravní cesty, souhrnné stanovisko k UR zn. 21489/2019-SŽDC-OŘOPS/HuR 

z 13. 9. 2019 včetně příloh; 
30) Správa železnic, dodatek č. 1 k souhrnnému stanovisku k UR zn. 16855/2020-SŽ-OŘ-OPS/HuR 

z 24. 8. 2020;  
31) Správa železnic, dodatek č. 2 k souhrnnému stanovisku k UR dne 13.září 2019 zn. 21489/2019- 

SŽDC-OŘ OLC/HuR a doplněno dodatkem č. 1 zn.16855/2020-SŽ OLC-OPS/HuR ze dne 
24.srpna, 24217/2021-SŽ-OŘ OLC –OPS/JVL z 6. 10. 2021, včetně ověření planosti el. podpis a 
příloh; 

32) Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko, č.j. 007722-22-701 z 29. 7. 2022; 
33) Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko, č.j. 010025-24-701 z 31. 7. 2024; 
34) Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí podle § 10 

zákon a. č13/1997 Sb. o pozemních komunikacích č.j. KUZL 66239/2020 z 25. 11. 2020; 
35) MěÚ Valašské Meziříčí, koordinované závazné stanovisko č.j. MěÚVM 055163/2021 z 25. 5. 

2021; 
36) Obec Jarcová, závazné stanovisko ke kácení dřevin z 15. 3. 2021, včetně ověření planosti el. 

podpisu; 
37) MěÚ Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí, vyjádření k naplnění podmínky stanoviska EIA 

č. j. MěÚVM 202568/2022 OŽP/Fr z 20. 9. 2022; 
 
c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

žadatel k žádosti připojil: 
1) Telco Pro Services, a. s. - vyjádření k existenci sítí zn. 0201468358, 0201468370 z 15. 9. 2022; 
2) Telco Pro Services, a. s. - vyjádření k existenci sítí zn. 201610613, 201610621 a 201610630 z 

15. 08. 2023; 
3) Telco Pro Services, a. s. - vyjádření k DUR zn. 22/0256 z 9. 9. 2022; 
4) Telco Pro Services, a. s. - vyjádření k DUR zn. 23/0120 z 28. 08. 2023; 



 

Strana č. 46 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

5) Telco Pro Services, a. s. ze dne 26.04.2024 pod zn.: 0201718837, 0201718842, 0201718851, 
0201718856; 

6) Telco Infrastructure, s.r.o. – sdělení k existenci sítí zn. 1100015498, 1100015504 a 1100015513 
z 15. 08. 2023; 

7) Telco Infrastructure, s.r.o. – sdělení k existenci sítí ze dne 26.04.2024 pod zn.: 1100109180, 
1100109185, 1100109192, 1100109196; 

8) ČD-Telematika a.s., vyjádření k existenci sítí zn. 07299/2019-O z 16. 8. 2019 s prodloužením 
platnosti, včetně příloh; 

9) ČD-Telematika a.s. prodloužení platnosti vyjádření k existenci sítí zn. 07299/2019-O z 16. 8. 
2019; 

10) CETIN a.s. vyjádření o existenci sítě el. komunikací č. 739222/19 z 9. 9.2019; 
11) CETIN a.s. vyjádření k existenci sítě el. komunikací č. 800640/21 z 27. 9.2021; 
12) CETIN a.s. vyjádření č. 269548/23 z 03. 10.2023; 
13) GridServices, s.r.o., stanovisko k UR zn. 5002200481 z 2. 10. 2020;  
14) GridServices, s.r.o., stanoviska k přeložkám plynárenských zařízení NTL a STL zn. 5002177484, 

5002177513, 5002177399, 5002177425, 5002177438, 5002177445, 5002177424, 5002177466, 
5002177474, 5002177482 z 23. 7. 2020; 

15) GridServices, s.r.o., stanoviska k přeložkám plynárenských zařízení NTL a STL – prodloužení 
platnosti stanovisek zn. 5002640746, 5002640745, 5002640744, 5002640743, 5002640742, 
5002640741, 5002640739, 5002640738, 5002640737, 5002640735 z 4. 7. 2022; 

16) GridServices, s.r.o., stanovisko k přeložkám plynárenských zařízení VTL zn. 5002121427 z 4. 5. 
2020;  

17) GasNet, s.r.o. k DUR stavby zn.: 5002690828 z 30.09.2022, 
18) GasNet, s.r.o. k přeložkám VTL DUR stavby zn.: 5002693238 z 30.09.2022, 
19) GasNet Služby, s.r.o. k plynárenským zařízením NTL, STL zn.: 5002882708, 5002882709, 

5002882710, 5002882711, 5002882712, 5002882713, 5002882736, 5002882737, 5002882738 
a 5002882739 vše ze dne 08.09.2023. 

20) Optické sítě s.r.o., Zašovická 778, Valašské Meziříčí – vyjádření k existenci sítí č. 1207/2021 z 
18.10.2021;  

21) VaK Vsetín, a.s. vyjádření č. 2037/2022 z 7. 9. 2022; 
22) Vak Vsetín, a.s. vyjádření k DUR stavby č.j.: 2267/2023 z 01.09.2023; 
23) MěÚ Valašské Meziříčí, odbor komunálních služeb – vyjádření č.j. MěÚVM 0117904/2021 z 22. 

10. 2021; 
24) Město Valašské Meziříčí, odbor komunálních služeb, vyjádření majetkového správce k uložení 

sítí MěÚVM 105288/2020 z 30. 9. 2020;  
25) Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., odd. majetkové správy, Jiráskova 35, 757 01 Valašské 

Meziříčí, vyjádření k DUR zn. ŘSZKVM/08064/19-24; 
26) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, sdělení k existenci sítí zn. 101732479, 101732469, 

101732464, 101732457 z 29. 4. 2022; 
27) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, sdělení k existenci sítí zn. 0101832914, 0101832924, 

0101832933, 0101832899 z 27. 10. 2022; 
28) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120075492 z 

12. 8. 2020 pro SO 410, 411, 412, 414, 431, 436; 
29) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120076201 z 

12. 8. 2020 pro SO 421, 422, 423, 443, 445;  
30) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120076817 z 6. 

10. 2020 pro SO 415, 416, 417, 418, 419, 420, 424, 425, 440, 448; 
31) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k žádosti o přeložku zn. 8120075471 z 8. 

7. 2020 pro SO 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407; 
32) ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k DUR zn. 1113375615 z 19. 2. 2021 včetně uzavřených budoucích 

přeložkových smluv; 
33) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, stanovisko k DUR zn. 001123468090 z 31. 1. 2022; 
34) ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření k DUR zn. 001131270813 z 31. 1. 2023; 



 

Strana č. 47 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

35) ČEZ Distribuce, a.s., dodatky k uzavřeným smlouvám o smlouvě budocí o realizaci přeložky 
distribučního zařízení uzavíraných č. Z_S14_12_8120075492, Z_S14_12_8120076817, 
Z_S14_12_8120076201, Z_S14_12_8120075471; 

36) ČEZ Distribuce, a.s., sdělení k existenci sítí zn. 0101916956, 0101916939, 0101916928, 
0101916910 z 03.04.2023; 

37) ČEZ Distribuce, a.s., stanovisko k DUR ze dne 30.01.2024 pod zn.: 001142882729; 
38) ČEZ Distribuce, a.s., , sdělení k existenci sítí ze dne 26.04.2024 pod zn.: 0102131263, 

0102131282, 0102131270, 0102131289; 
39) Správa železnic, státní organizace Dodatek č.3 k souhrnnému stanovisku ze dne 30.10.2023 pod 

č.j.: 45166/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS (prodloužení platnosti stanovisek minulých) včetně přílohy 
vyjádření ČD – Telematika ze dne 18.09.2023 č.j.: 1202319021; 

40) Město Valašského Meziříčí, odbor komunálních služeb vyjádření ze dne 19.10.2023 pod č.j.: 
MěÚVM 166693/2023; 

41) Povodí Moravy, s.p. prodloužení platnosti stanoviska ze dne 11.12.2023 pod č.j.: PM 
49908/2023/5203/Fi; 

42) Vodafone Czech Republic a. s. vyjádření zn. 211025-1424352519 z 8. 11. 2021; 
43) Vodafone Czech Republic a. s. vyjádření zn. 231002-0917601695 z 2. 10. 2023; 
44) 4M Rožnov spol. s r.o., Vídeňská 473, 756 01 Rožnov pod Radhoštěm, vyjádření k existenci sítí 

z 13. 9. 2019, prodloužení platnosti z 3. 11. 2021;  
45) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčková 1, Praha, stanovisko k existenci sítí z 2. 11. 2021 č.j. 

E54781/21 a E54782/21; 
46) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčková 1, Praha, stanovisko k přeložce z 3. 8. 2022; 
47) TS Valašské Meziříčí, s.r.o., M. Alše 833, Valašské Meziříčí, vyjádření k existenci sítí z 11. 11. 

2021; 
48) Ministerstvo vnitra ČR, správa majetku, stanovisko č.j. MV-169863-6/OSM-2020 z 11. 11. 2021; 
49) Ministerstvo vnitra ČR, správa majetku, stanovisko č.j. MV-169863-8/OSM-2020 z 24. 1. 2023; 
50) Ministerstvo vnitra ČR, správa majetku, stanovisko ze dne 23.01.2024 pod č.j.: MV-169863-

10/OSM-2020; 
51) ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha, sdělení k existenci sítí zn. 0700544631, 

0700544638, 0700544642, 0700544650 z 29. 4. 2022; 
52) ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha, sdělení k existenci sítí zn. 0700685495, 

0700685481, 0700685471, 0700685461 z 03. 04. 2023; 
53) ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha, sdělení k existenci sítí ze dne 18.01.2024 pod 

zn.: 0700793818, 0700793813, 0700793810, 0700793802, 
54) ČEPRO, a.s., Dělnická 12, Praha, vyjádření k existenci sítí č.j. 20221351256 z 4. 11. 2021; 
55) GreenGas, a.s. – vyjádření zn. ŘIGS/DGS/1608/Šm/1169/2021 z 27. 9. 2021; 
56) RightPower, a.s., Českobratrská 3321/46, 702 00 Ostrava, vyjádření k existenci sítí z 3. 11. 2021; 
57) ST SERVIS s.r.o., Krásno nad Bečvu, Zašovická 784, 757 01 Valašské Meziříčí, vyjádření z 4. 

11. 2021; 
58) Coprosys NeTron, s.r.o., Ostravská 562/22, Český Těšín, vyjádření k existenci sítí/DUR z 11. 11. 

2021; 
59) České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, Praha, vyjádření k existenci sítí z 3.11:2021, 

č.j. UPTS/OS/289153/2021;  
60) TKR Jašek, s.r.o., Nádraží 628, Rožnov pod Radhoštěm, vyjádření k existenci sítí z 11. 11. 2021; 
61) SychrovNET s.r.o., Bratří Hlaviců 89, 755 01 Vsetín, vyjádření k existenci sítí z 8. 11. 2021;  
62) UNI Promotion s.r.o. (NEWTEL), vyjádření k existenci sítí z 10. 11. 2021 zn. 133411121; 
63) ČEPS, a.s., vyjádření k přenosové soustavě z 3. 2. 2021, zn. 1324/2021/CEPS, 
64) Vodafone Czech Republic a. s. vyjádření zn. MW9910210693483535 z 27. 10. 2022, 
65) Optické sítě s.r.o., Zašovická 778, Valašské Meziříčí – vyjádření č. 1333/2022 z 10.11.2022;  
66) Optické sítě s.r.o., Zašovická 778, Valašské Meziříčí – vyjádření ze dne 19.12.2023 pod č.j.: 

1469/2023; 
67) T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření E54620/22, E54621/22, E54622/22 z 27. 10. 2022; 
68) T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření k SO z 02. 10. 2023; 
69) T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření vlastníka technické infrastruktury   zn.: E50301/23, 

E50302/23, E50303/23 a E50304/23 z 11. 10. 2023; 



 

Strana č. 48 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

70) 4M Rožnov spol. s r.o., prodloužení vyjádření z 21. 10. 2022; 
71) NEW TELEKOM, spol. s r.o. vyjádření zn. 133413595 z 6.11.2022; 
72) ČEPRO, a.s., vyjádření č.j. 13363/2022 z 10. 11. 2022; 
73) SychrovNET s.r.o., č.j. 429/2022 z 14. 11. 2022; 
74) TKR Jašek, s.r.o., vyjádření z 08. 11. 2022; 
75) České Radiokomunikace, a.s., z 2.11:2022, č.j. UPTS/OS/318024/2022;  
76) Energoaqua, a.s. zn. EA/TK/551/22 z 24.11.2022, 
77) Energoaqua, a.s. ze dne 19.12.2023 pod zn.: EA/TK/473/23; 
78) Lesy ČR, s.p., správa toků – oblast Povodí Moravy č.j. LCR957/005505/2019 z 19. 9. 2019; 
79) NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s., stanovisko zn. 061190042 z 30. 9. 2019; 
80) Archeologický ústav Akademie věd ČR, v.v.i. zn. ARUB/4567/19 DS z 4. 9. 2019; 
81) Město Valašské Meziříčí, odbor majetkové správy, vyjádření MěÚVM 068431/2019 z 28.6.2019; 
82) Obec Poličná, vyjádření zn. 541/2019 z 10. 7. 2019; 
83) Obec Jarcová, vyjádření zn. 156-2019 z 15. 7. 2019; 
84) Obec Lešná, vyjádření zn. Lesna 726/2019 z 9. 7. 2019; 
85) Povodí Moravy, s.p., stanovisko k DUR zn. PM-25882/2019/5203/Fi z 30. 1. 2020; 
86) Povodí Moravy, s.p., stanovisko – změna SO 418 zn. PM-390942/2020/5203/Fi z 9. 11. 2020; 
87) Povodí Moravy, s.p., prodloužení platnosti stanoviska k DUR zn. PM-52775/2021/5203/Pe z 

17.12.2021; 
88) Povodí Moravy, s.p., platnost studie odtokových poměrů; 
89) Statní pozemkový úřad, SPU 013648/2020 z 8. 4. 2020; 
90) CAFRO PLUS spol. s r.o., Poličná 455, Poličná vyjádření z 11. 2. 2020; 
91) České Dráhy, a.s. stanovisko z 29. 5. 2020 č.j. 1879/20-RSMBRNO; 
92) Jelínek – výroba nábytku s.r.o., Masarykova 672, Valašské Meziříčí, souhlas ke stavbě z 

30.1.2020; 
93) Michal Janča, J.K. Tyla 522/7, Valašské Meziříčí, vyjádření ke stavbě z 26. 10. 2020; 
94) Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Zlín, vyjádření k DUR zn. SZ/184/53200/2019/Po z 

12.6.2019; 
95) Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor investiční přípravy staveb, vyjádření k DUR zn. 

393/11140/2020 z 25. 2. 2020; 
96) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, vyjádření a souhlas s 

převzetím SO ze dne 4. 9. 2020 a související korespondence; 
97) ENERGOAQUA, a. s. stanovisko k DUR zn. EA/TK/411/19 z 30. 9. 2019; 
98) ENERGOAQUA, a. s. stanovisko k DUR zn EA/TK/432/20 z 16. 10. 2020; 
99) ENERGOAQUA, a. s. stanovisko k DUR zn EA/TK/549/21 z 16. 11. 2021; 
100) DEZA, a.s., Masarykova 53, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, vyjádření k DUR z 

17.12.2019 a související korespondence; 
101) SPEDOS s.r.o., Hranická 771, Valašské Meziříčí, vyjádření ze dne 18. 2. 2020 včetně odpovědi; 
102)  Proxima lesnická a dřevařská a.s., Za Drahou 1405, Valašská Meziříčí, korespondence ve věci 

vyjádření ke stavbě; 
103) Pálenice Bublík, korespondence ve vyjádření ke stavbě; 
104) Stanislav Posad, Za Školou 530, Krhová, žádost o vyjádření; 
105) Uhlobeskyd – obchod s palivy, spol. s r.o., Sokolská 412, 757 01 Valašské Meziříčí, vyjádření z 

20. 2. 2020; 
106) ŘSD, Zatřídění komunikací ŘSD; 
107) ZOD Lešná, Lešná 35, Lešná, žádost o vyjádření k DUR; 
108) Geotest, a.s., Šmahova 1244/112, Brno, hydrogeologické vyjádření pro umístění stavby v OPVZ 

pro stupeň DUR zn. 3307/21/vy-50 z 16. 4. 2021; 
109) Stanovisko AOPK ČR, regionální pracoviště CHKO Bílé Karpaty ke splnění vybraných podmínek 

EIA č.j. 00597/BK/22 z 29. 4. 2022 a č.j. 02432/BK/22 z 13. 9. 2022; 
110) Ústav biologie obratlovců AV ČR v.v.i. (člen ČESON), posouzení vlivu na netopýry z 10. 9. 2022. 

 
d) smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje – li záměr vybudování 
nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

1) CETIN a.s. smlouva s vlastníkem technické infrastruktury č. VPIC/§86/2020/036 z 11. 9. 2020 



 

Strana č. 49 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

2) Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících mezi 
GasNet s.r.o. a Ředitelství silnic a dálnic ČR z 6. 3. 2020; 

3) Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury uzavřená podle § 86/2/d stavebního zákona ŘSD 
ČR a VaK Vsetín, a.s. z 9. 12. 2020; 

4) Smlouva o budoucí darovací smlouvě mezi ŘSD a ŘSZK resp. Olomouckým krajem z 25. 11. 
2022 

KÚZK ODSH dále uvádí, že místo smlouvy dle § 86 odst. 2 písm. d) stavebního zákona je možné dle 
§ 2 odst. 8 liniového zákona s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury 
připojit vyjádření těchto vlastníků k vybudování nové nebo úpravě stávající veřejné dopravní nebo 
technické infrastruktury. 

 
e) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou technickou 
zprávu, situační výkresy, dokumentaci objektů a dokladovou část: 
Přílohou žádosti je dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) dle přílohy č. 4 k vyhlášce č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění účinném do 31.12.2023, z data červenec 2017, kterou 
vypracovala společnost HBH Projekt spol. s r.o., IČ: 44961944, Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno; hlavní 
inženýr projektu Ing. Petr Sabadáš, č. ČKAIT 1004838.  
 
Mimo výše uvedené podklady přiložil žadatel k žádosti seznam dotčených parcel, na kterých má být stavba 
umístěna a plnou moc k zastupování. 
 
Podle § 30 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. vzniká silniční ochranné pásmo pro nově budovanou nebo 
rekonstruovanou dálnici, silnici a místní komunikaci I. nebo II. třídy na základě rozhodnutí o umístění stavby. 
Obdobné platí i v případě ochranného pásma zařízení elektrizační soustavy, plynárenských zařízení a 
podzemního komunikačního vedení, které podle § 46 odst. 1 a § 68 odst. 1 energetického zákona a § 102 
odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí o povolení záměru podle 
stavebního zákona. Vzhledem k těmto skutečnostem nemusel žadatel současně předložit žádost o vydání 
rozhodnutí o ochranném pásmu. 

KÚZK ODSH posoudil výše označené podklady pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, aby po konstatování 
obsahové úplnosti žádosti a k ní přiložených příloh (podkladů) mohl přistoupit k vymezení okruhu účastníků 
řízení. 

Okruh účastníků řízení byl zjištěn ve smyslu § 85 stavebního zákona, kdy KÚZK ODSH vycházel z podání 
žadatele, z výpisu z katastru nemovitostí a situačních výkresů se zakreslením navrhované stavby na podkladě 
katastrální mapy. KÚZK ODSH vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného provádění, 
dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy a dospěl k závěru, že 
rozhodnutím mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich, na 
kterých je záměr navrhován, a dále by se mohlo rozhodnutí dotýkat vlastnických práv k sousedním stavbám 
anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich (podrobněji dále v textu). Tyto skutečnosti KÚZK ODSH 
ověřil za pomocí dálkového přístupu k údajům evidovaným katastrem nemovitostí. Konkrétní listy vlastnictví 
jsou součástí spisu vedeného KÚZK ODSH v předmětném řízení o umístění stavby.  

Přímé dotčení vlastnického práva k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich posuzoval KÚZK ODSH také s ohledem na nová ochranná pásma, která pro jednotlivé stavební objekty 
vznikají na základě zákona č. 13/1997 Sb., zákona č. 127/2005 Sb., energetického zákona a zákona č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění účinném do 31.12.2023. Při určení okruhu účastníků 
uvedených v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona. KÚZK ODSH přihlížel zejména k řešení ochranných 
pásem a vyznačeným hranicím dočasného záboru v předložené DÚR.  

Okruh účastníků územního řízení byl tedy vymezen takto: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu – žadatel 

Ředitelství dálnic a silnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1  



 

Strana č. 50 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná  

Obec Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Jarcová 

Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu – vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k pozemku nebo stavbě 

1. Baletka Aleš, Vsetínská 458, 757 01  Valašské Meziříčí 
2. Baletková Jitka, Vsetínská 458, 757 01  Valašské Meziříčí 
3. Baletková Milena, Podlesí 211, 757 01  Valašské Meziříčí 
4. Bartas Lumír, č. p. 438, 757 01  Poličná 
5. Bartasová Simona, č. p. 438, 757 01  Poličná 
6. Bártek Aleš, Podlesí 20, 757 01  Valašské Meziříčí 
7. Bártek Josef, Podlesí 17, 757 01  Valašské Meziříčí. 
8. Bártek Petr, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí. 
9. Bártková Pavlína, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 
10. Bartoš Pavel, Sokolská 1095, 757 01  Valašské Meziříčí. 
11. Bartošová Anna, Sokolská 1095, 757 01  Valašské Meziříčí. 
12. Benadiková Alena, Čechova 109/5, 785 01  Šternberk. 
13. Blažek Radovan, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí. 
14. Blažková Ivana, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí. 
15. Blinka Zdeněk, č. p. 163, 757 01  Poličná 
16. Blizňák Jan Mgr., Podlesí 466, 757 01  Valašské Meziříčí 
17. Boček Jiří, č. p. 438, 757 01  Poličná. 
18. Bočková Alena, č. p. 438, 757 01  Poličná. 
19. Bogarová Miroslava, Křižná 591/46, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí. 
20. Boháčová Ivana Mgr., Patočkova 1709/97, Břevnov, 169 00  Praha 6 
21. Borovička Petr, č. p. 23, 768 02  Soběsuky. 
22. Boruch Josef, Náměstí 108/31, 757 01  Valašské Meziříčí. 
23. Both Tomáš MgA., Kraiczova 1039, 757 01  Valašské Meziříčí  
24. Brada Zbyněk Dr., 17031 Boca Club Blvd.Apt. 82 B, Boca Raton, FI 33487, Spojené státy americké 
25. Brňovják Jaroslav Ing., Jaroslava Misky 69/6, Dubina, 700 30  Ostrava 
26. Březinová Alexandra MUDr., CSc., Haštalská 790/11, Staré Město, 110 00  Praha 1 
27. Bublík Martin Ing., Romanova 1654/3, Petržalka, 851 03  Bratislava, Slovensko  
28. Burda Jaroslav, Juřinka 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
29. Burdová Eva, č. p. 241, 742 51  Mošnov 
30. Burdová Jana, Francouzská 4020/2, 767 01  Kroměříž  
31. Burdová Ludmila, Juřinka 117, 757 01  Valašské Meziříčí  
32. Burdová Marie, Kraiczova 1043, 757 01  Valašské Meziříčí 
33. Burešová Holčáková Jana, Meziříčská 1083, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm. 
34. Bystroň - Integrace s.r.o., Podlesí 506, 757 01  Valašské Meziříčí  
35. Bystroň Vilém Ing., č.p. 214, 757 01  Jarcová  
36. Bystroň Vilém, č. p. 241, 757 01  Jarcová 
37. CAFRO PLUS spol. s r.o., č. p. 455, 757 01  Poličná 
38. Caha Stanislav Ing., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí 
39. Cahlík Roman, U Abácie 1520, 757 01  Valašské Meziříčí 
40. Cahová Ludmila Mgr., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí  
41. Capuano Věra, č. p. 214, 757 01  Jarcová 
42. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
43. Cibulec Stanislav, Havlíčkova 935/38, 757 01  Valašské Meziříčí 
44. CNGvitall s.r.o., 1. máje 3302/102a, 703 00  Ostrava  
45. CS CABOT spol s r.o., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
46. Cvalínová Jaroslava, Družstevní 310, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 51 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

47. CZT Valašské Meziříčí s.r.o., Husova 373/29, 757 01 Valašského Meziříčí  
48. Čajková Ivana Mgr., Lejskova 1147, 735 41  Petřvald 
49. ČD Cargo a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7  
50. Čechová Jana, Nádražní 143/2a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
51. Černoch Petr, U Abácie 848/6, 757 01  Valašské Meziříčí 
52. Červenka Zdeněk, č. p. 290, 757 01  Jarcová 
53. Čeřovský Aleš, Podlesí III 4941, 760 05  Zlín 
54. Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4  
55. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1  
56. Českomoravská stavební spořitelna a.s.,  Vinohradská 3218/169, 100 17, Praha 10  
57. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Val. Mez., Podlesí 279, 757 01  Valašské Meziříčí 
58. ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
59. ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
60. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
61. Daehnová Olga Mgr., Gen. Píky 2909/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
62. Dančáková Dominika, č. p. 251, 75623 Pržno 
63. Demelová Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
64. DEZA a.s., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
65. DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, 757 01  Valašské Meziříčí  
66. Dibelková Kateřina, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí 
67. Dobeš Milan, č. p. 132, 75652 Střítež nad Bečvou 
68. Doležel Josef, č.p. 65, 768 61 Chomýž 
69. Dohnalíková Miluše, U Apolla 691/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
70. Dub Tomáš, Zdeňka Fibicha 1215, 757 01  Valašské Meziříčí 
71. Dulavová Irena, Bučiska 546, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
72. Dukátníková Ludmila, č. p. 274, 757 01  Jarcová 
73. Dvořák Zdeněk, Štěpánov 280, 757 01  Valašské Meziříčí 
74. E F I O S stavební s.r.o., M. Alše 823, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
75. E F I O S spol. s r.o., Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
76. Edlmannová Ivana, Nádražní 2028/54, 785 01  Šternberk 
77. ENDL + K a.s., Riegrova 390/25, 772 00 Olomouc 
78. EUROnet - group s.r.o., Zašová 639, 756 51 Zašová  
79. Fabiánová Eva, Podlesí 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
80. Fabík Rostislav, Zdeňka Fibicha 1218, 757 01  Valašské Meziříčí 
81. Fantová Helena, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
82. Farbák Josef, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
83. Farbáková Ludmila, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
84. Fiala Dalibor, č. p. 439, 757 01  Poličná 
85. FIALA PROP s.r.o., Vysoká 56, 756 41  Lešná  
86. Fiurášek Vlastimil, J. K. Tyla I 615/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
87. Flajšar Josef, č.p. 129 756 41  Lešná 
88. Fojtík Jiří Bc., Výpravní 336/7, Horní Heršpice, 619 00  Brno  
89. Foltánková Diana, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
90. Foltýn Petr, Komenského 1067/61, Bolevec, 323 00   Plzeň 
91. Gabrlík Miroslav, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
92. Gabrlíková Blanka, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
93. Gajdoš Antonín Ing., Hornická 213, Janov, 435 42  Litvínov 
94. Gajdušek Petr, Družstevní 240, 757 01  Valašské Meziříčí 
95. GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labe  
96. Gavenda Karel, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
97. Gavendová Ludmila, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
98. Gelbičová Nina, Masarykova 632, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 
99. Gregorek Petr, č. p. 438, 757 01  Poličná 
100. Gregorková Blanka, č. p. 438, 757 01  Poličnás 
101. Grulich Martin, Výletní 1341, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 52 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

102. Grygaříková Anna, Ke Studánce 469, 756 63 Krhová 
103. Hadaš Zbyněk, č. p. 213, 27401 Knovíz  
104. Halfar Oto Bc, Ruská 946/88, 100 00  Praha 10 
105. Halfarová Marie, Podlesí 254, 757 01  Valašské Meziříčí 
106. Hamplová Jana, Podlesí 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
107. Harvánková Lenka Mgr., č. p. 7, 757 01  Jarcová 
108. Haška Slavoj, Dlouhá 232, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
109. Havran Horáková Michaela, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
110. HC SPED spol. s r.o., Hranická 748, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
111. Hemzalová Jaroslava, Preslova 679/32, Stránice, 602 00  Brno  
112. Heřmanová Marcela, Dlouhá 784/17, 741 01  Nový Jičín 
113. Holčák Jan Ing., č. p. 444, 757 01  Poličná 
114. Holčák Jiří RSDr., Bynina 68, 757 01  Valašské Meziříčí 
115. Holčák Vladislav, Podlesí 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
116. Holčáková Eva, Podlesí 70, 757 01  Valašské Meziříčí 
117. Holubová Kateřina, Bratří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
118. Holušová Jiřina Mgr., Oráčova 1390/7, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
119. Horák Josef, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná, 
120. Horáková Marie, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná 
121. Horák Ladislav, Podlesí 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
122. Horák Petr, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
123. Hráčková Ludmila, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
124. Hradil Jan, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
125. Hradilová Marie, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
126. Hromádko s.r.o., Letenská 1385, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm  
127. Hrtusová Milena, Obora II 269/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
128. Hrubá Radka, Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
129. Hrubá Zdeňka RNDr., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
130. Hrubý Aleš Ing., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
131. Hrušková Alena, Družstevní 203, 757 01  Valašské Meziříčí. 
132. Hubník Jaroslav, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
133. Hubníková Zdeňka, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
134. Hubová Lenka, Na Lani 223, Loučka, 741 01  Nový Jičín  
135. Hubová Simona, Bří Podmolů 441, 756 63  Krhová 
136. Hudecová Blanka Mgr., Boněcko I 273, Příluky, 760 01  Zlín 
137. Huňady Štefan, č. p. 439, 757 01  Poličná 
138. Huňadyová Marie, č. p. 439, 757 01  Poličná 
139. Hurtuková Jana, č. p. 10, 757 01  Jarcová 
140. Hynková Vlasta, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
141. Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
142. Chocholáč Ivo, Václavkova 373/7, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
143. Chrobák František Ing., č. p. 229, 742 35  Vražné 
144. Indruch Igor, Obora 148, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
145. Indruch Stanislav, Vsetínská 300/100, 757 01  Valašské Meziříčí 
146. InfoNet a.s., Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno  
147. Innogy Energo s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00  Praha 10 
148. Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 
149. JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00  Praha  
150. Ján Libor, Barvířka 292, 756 63  Krhová 
151. Janáčová Petra Ing., Nábřežní 421, 793 51  Břidličná  
152. Janča Michal, J. K. Tyla 522/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
153. Jandík Petr, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
154. Jandíková Irena, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
155. Janiš Svatopluk, Masarykova 712, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
156. Janoš Pavel, Svobody 1315/60, 350 02  Cheb 



 

Strana č. 53 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

157. Janoš Martin, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
158. Janoš Zbyněk, Jiráskova 657, 74213 Studénka 
159. Janošová Barbora, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
160. Janošek Tomáš Bc., č. p. 439, 757 01  Poličná 
161. Janošková Martina Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
162. Janošová Pavla, č. p. 439, 757 01  Poličná 
163. JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o., Masarykova 672, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
164. JET invest s.r.o., Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž  
165. Jiříček Jaroslav, č. p. 316, 756 43  Kelč 
166. Joštová Helena, Podlesí 145, 757 01  Valašské Meziříčí 
167. Juráň Michal, Křivská 1569, 757 01  Valašské Meziříčí 
168. Jurečka Pavel, č. p. 163, 756 41  Lešná 
169. Jurečková Božena, č. p. 163, 756 41  Lešná 
170. Jurečka Petr RNDr., Ph.D., gen. Píky 296/6a, Řepčín, 779 00  Olomouc 
171. Juříček Petr, Zahradní 357, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
172. Kabeláč Lubomír, Pionýrská 146, 747 64  Velká Polom 
173. Kabeláč Miroslav, Zašovská 196, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
174. Kabeláč Pavel, Heyrovského 414/6, Povel, 779 00  Olomouc 
175. Kabeláčová Marta, Podlesí 98, 757 01  Valašské Meziříčí 
176. Kabotová Jiřina, č. p. 47, 757 01  Jarcová 
177. Kalandra Dušan Mgr., K Jezeru 62/11a, Výškovice, 700 30  Ostrava 
178. Kalus Josef Ing., Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
179. Kalusová Eva, Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
180. Kandráčová Ivana, U Byniny 270, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
181. Karlovská Lenka RNDr., CSc., Halasovo náměstí 257/4, Lesná, 63800 Brno 
182. Karolová Jana Zdislava, Resslova 1213/1, 741 01  Nový Jičín 
183. Kašlík Jaroslav, Očadlíkova 893, 769 01  Holešov 
184. Kašlík Vladimír, Sokolská 563, 757 01  Valašské Meziříčí 
185. Kašlíková Marie, Sokolská 563, 757 01  Valašské Meziříčí 
186. KKN KN LIFO s.r.o., nám. Svobody 57, 763 15  Slušovice  
187. Klein Miloslav, Msgr. Šrámka 1042/25, 741 01  Nový Jičín 
188. Klemš Václav Ing., Choryně 158, 756 42  Choryně  
189. Klosová Magda, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
190. KN LIFO, s.r.o., nám. Svobody 57, 763 15  Slušovice  
191. Knápek Daniel Ing., U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
192. Knápek František, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
193. Knápková Amália, Havlíčkova 909/28, 757 01  Valašské Meziříčí 
194. Knápková Eva, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
195. Kocourek Tomáš, Moravská 1442, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
196. Kohout Vladimír Ing., 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
197. Kohoutová Miroslava, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
198. Kohutová Marie, Jubilejní 656/105, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
199. Koláček Martin, č. p. 438, 757 01  Poličná 
200. Koláčková Taťána, č. p. 438, 757 01  Poličná 
201. Kolářová Alice, Písecké předměstí 1303, 399 01  Milevsko 
202. Koleček Daniel Ing., Derkova 1198/9, 741 01  Nový Jičín 
203. Koleček Vladimír, Masarykova 492, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
204. Kolovratník Alexandr Ing., Hřebíčková 427/4, Ivanovice, 621 00  Brno 
205. Kolovratník Dan, Ve Stráni 1594, 757 01  Valašské Meziříčí 
206. Kolovratníková Eva, č. p. 154, 290 01  Pátek 
207. Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1  
208. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady  
209. Koňaříková Emilie, č. p. 647, 756 01  Hovězí 
210. Koňaříková Jiřina, č. p. 439, 757 01  Poličná 
211. Konečná Helena RNDr., Sušilova 487/44, 769 01  Holešov 



 

Strana č. 54 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

212. Konvičná Gabriela Mgr. Bc., M. Baláše 2246/21, 741 01  Nový Jičín 
213. Konvičný Jaroslav Ing., Štěpánov 296, 757 01  Valašské Meziříčí  
214. Kopečná Anna, Babice 10, 756 43  Kelč 
215. Kopřivová Ludmila, Jasenice 2, 756 41  Lešná 
216. Koudela Antonín, Lhotka nad Bečvou 49, 756 41  Lešná 
217. Koudela Pavel, Nerudova 655/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
218. Koudelka Antonín Ing., Dolní náměstí 21/44, 779 00  Olomouc 
219. Koudelková Božena, U lávky 141/10, Hodolany, 779 00  Olomouc  
220. Kovar Romana, Ashridge Place 208, ON L4Z 1K7 Mississauga, Kanada  
221. Kovář František, Luh 1800, 755 01  Vsetín 
222. Kovář Josef, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
223. Kovář Josef, č. p. 283, 756 24  Bystřička 
224. Kovářová Monika, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
225. Kožíšková Helena, Sokolská 1092, 757 01  Valašské Meziříčí 
226. Krátký Radovan Mgr., Heleny Malířové 346/6, Povel, 779 00  Olomouc 
227. Kremel Adolf, Vsetínská 664/50, 757 01  Valašské Meziříčí 
228. Krhovják Josef, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 
229. Kristek Josef, č. p. 512, 757 01  Poličná 
230. Kristek Josef, č. p. 98, 757 01  Poličná 
231. Kristek Radomír, č. p. 224, 757 01  Poličná 
232. Kroupová Anna, Krakovská 740, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
233. Krouský Daniel Ing., Svazarmovská 1693, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
234. Krumpholzová Svatava, Luční 1163, 757 01  Valašské Meziříčí 
235. Krumpolc Martin, Zašovská 724, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
236. Krutil Petr, č. p. 439, 757 01  Poličná 
237. Krutílek Břetislav, Třanovského 1324, 757 01  Valašské Meziříčí 
238. Krutílková Jitka, Třanovského 1324, 757 01  Valašské Meziříčí 
239. Krutilová Marie Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
240. Křenek Josef, Zašovská 169, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
241. Kuběna Jan Ing., U Byniny 244, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
242. Kuběna Oldřich RNDr., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
243. Kuběnová Dagmar Ing., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
244. Kubla Karel Ing., Juřinka 139, 757 01  Valašské Meziříčí 
245. Kuča Jiří, Bynina 203, 757 01  Valašské Meziříčí 
246. Kučerová Petra, Sklářská 189, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
247. Kučová Dagmar, Anenská 789/29, 741 01  Nový Jičín 
248. Kufová Marta, Mštěnovice 5, 757 01  Lešná 
249. Kuráň Ludovít, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
250. Kuráňová Marie, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
251. Kuráňová Zdeňka, Hlavní 481, 756 63 Krhová  
252. Kuropatová Hana, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
253. Květoň Petr, č. p. 52, 757 01  Poličná  
254. Kývala Ctirad Ing., Sokolská 286, Záblatí, 735 52  Bohumín 
255. Lacigová Hana Ing., č.p. 177, 763 01  Hostišová 
256. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
257. Leták Jaroslav, č. p. 33, 757 01  Jarcová 
258. Liehrová Jarmila Ing., č. p. 516, 756 53  Vidče  
259. Loučková Eva Ing., Vojanova 598/42, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 
260. Lukaštíková Marie, Zdeňka Fibicha 1217, 757 01  Valašské Meziříčí  
261. LUKROM, spol. s r.o., č. p. 81, 763 11  Lípa  
262. Maceček Otakar Ing., Svornosti 2308/19, Zábřeh, 700 30  Ostrava  
263. Machalová Lenka, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
264. Machalská Ivana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
265. Machalský Jan, č. p. 438, 757 01  Poličná 
266. Maléřová Věra, č. ev. 143, 756 24  Bystřička 



 

Strana č. 55 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

267. Malík René, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
268. Malíková Marcela Ing., Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
269. Malý Přemysl, Juřinka 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
270. Markovičová Šárka, Tulipánová 605/15, Jaktař, 746 01  Opava 
271. Maršálková Marie, Lhotka 52, 763 02  Zlín 
272. Matco s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha  
273. Matějíčková Vladislava, č. p. 289, 756 45  Branky 
274. Matocha Josef Ing., č. p. 438, 757 01  Poličná 
275. Matyska Lukáš, č. p. 133, 75642 Choryně 
276. Mazánková Hana, Uhlířská 1264/20, 792 01  Bruntál 
277. Merčep Petar, č. p. 438, 757 01  Poličná 
278. Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
279. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
280. Michut Roman, Králova 552/55, 757 01  Valašské Meziříčí 
281. Miklóšová Svatava PaedDr., Bratří Hlaviců 81, 755 01  Vsetín 
282. Mikulaštíková Milena Mgr., Pod Bečevnou 189, Rokytnice, 755 01  Vsetín 
283. Mikulová Renata, Podlesí 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
284. Mikůš Libor, Bří Podmolů 431, 756 63 Krhová 
285. Místecký Eduard Ing., Bynina 123, 757 01  Valašské Meziříčí 
286. Mlýnková Ludmila PhDr., č. p. 139, 28 932  Hrubý Jeseník 
287. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4  
288. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 
289. Moravcová Eva Ing., Purkyňova 1874, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
290. Mottl Tomáš, Děpoltice 6, 340 22  Dešenice 
291. Mozrová Kateřina, č. p. 142, 751 25  Lazníky 
292. MP Krásno a.s., Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
293. Muzikant Ladislav, č. p. 58, 785 01  Lužice 
294. Muzikant Ladislav, Babická 1965/33, 785 01  Šternberk  
295. Navrátil Pavel, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
296. Navrátilová Jitka, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
297. Nejedlý Alexander, Štefánikova 1409/54, 07101 Michalovce, Slovensko 
298. Nemčicová Milada, č. p. 439, 757 01  Poličná 
299. Němec Václav, Soudní 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 
300. Nešněrová Jana, 5. května 1925, 470 01  Česká Lípa 
301. Nešović Danijel, Nádražní 425, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
302. Neubauer Jiří, Růžová 153, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
303. Neubauer Milán, Ztracená 113, 250 84  Křenice 
304. Nogová Věra, Lesní 2330, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
305. Novák Jaromír Bc., 1. máje 1038, 757 01  Valašské Meziříčí 
306. Nováková Hana Ing., Pod Zámečkem 3333, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 
307. Nováková Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
308. Novosad Pavel, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
309. Novosadová Marie, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
310. Novotná Sylva Mgr., Španielova 1286/16, Řepy, 163 00  Praha 6 
311. Obec Jarcová, č. p. 200, 757 01  Jarcová  
312. Obec Lešná, č. p. 36, 756 41  Lešná  
313. Obec Poličná, č. p. 144, 757 01  Poličná  
314. Oberreiter Jan, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
315. Oberreiterová Hana, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
316. Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 755 01 Vsetín  
317. Onderka Karel Ing., Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
318. Onderka Ladislav, Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
319. Onderková Božena, Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
320. Ondrejka s.r.o., č. p. 400, 757 01  Poličná  
321. Ondruch Milan, Juřinka 131, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 56 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

322. Ondruch Vojtěch, Bynina 154, 757 01  Valašské Meziříčí 
323. Opálka Miroslav Bc., Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
324. Opálková Svatava, Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
325. OSTAX, spol. s r.o., č. p. 71, 757 01  Jarcová  
326. Pajůrková Marie, Na Zábraní 192/12, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 
327. Palát Eduard Ing., Šafaříkova 882/25, 757 01  Valašské Meziříčí 
328. Palát Milan, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
329. Palát Miroslav, Šípková 426, Příluky, 760 01  Zlín  
330. Palátová Dagmar, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
331. Palátová Olga Ing., č. p. 92, 739 55  Smilovice 
332. Pálenice BUBLÍK, spol. s r.o., č. p. 38, 757 01  Poličná  
333. Parduba Jiří, Na Příkopě 808, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
334. Parduba Tomáš, Růžová 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
335. Pastorčák Jan Bc., Podlesí 566, 757 01  Valašské Meziříčí 
336. Pasztorková Soňa, Zdeňka Fibicha 1204, 757 01  Valašské Meziříčí 
337. Pavlica Vilém, Zdeňka Fibicha 1207, 757 01  Valašské Meziříčí 
338. Pavlicová Pavla, Helštýn 689, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
339. Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 160 00  Praha 6 
340. Pazderová Gabriela, Popovická 299/17, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
341. Pečiva Luděk, Podlesí 215 757 01  Valašské Meziříčí 
342. PEIP LIGHTING s.r.o., Veselá 111, 756 51  Zašová  
343. Pelc Norbert Ba., Vsetínská 534, 757 01  Valašské Meziříčí 
344. Pelcová Naděžda, Podlesí 526, 757 01  Valašské Meziříčí 
345. Pernický Petr Ing., Bynina 177, 757 01  Valašské Meziříčí 
346. Pernický Radek, č. p. 555, 757 01  Poličná  
347. Perůtková Ivana, U hřbitova 2668/15, 785 01  Šternberk 
348. Písklák Miroslav, Poličná 361, 757 01  Valašské Meziříčí 
349. PLASTVALM s. r. o., Uhelná 68, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
350. Plesník Jaroslav, Havlíčkova 1171, 757 01  Valašské Meziříčí 
351. Plchot Radek, č. p. 19, 757 01  Jarcová 
352. Plzeňský Prazdroj a.s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí (Plzeň 3), 301 00  Plzeň  
353. Pobořil František, Bynina 26, 757 01  Valašské Meziříčí 
354. Pobořil Jaroslav, Bynina 135, 757 01  Valašské Meziříčí 
355. Pobořil Stanislav, Potůčky 247, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
356. Podzemná Jana, Podlesí 427, 757 01  Valašské Meziříčí  
357. Podzemná Stojanová Jaroslava, č. p. 69, 757 01  Jarcová 
358. Podzemný Adolf, č. p. 443, 757 01  Poličná 
359. Podzemný Zdeněk JUDr., č. p. 69, 757 01  Jarcová 
360. Polanský Zdeněk, Podlesí 446, 757 01  Valašské Meziříčí  
361. Poláček Lumír PhDr., Musorgského 332/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 
362. Poláček Radim, Dulánek 3596/10b, Židenice, 615 00  Brno 
363. Polášek Pavel Ing., Ve Stráni 1417, 757 01  Valašské Meziříčí 
364. Portl Josef, č. p. 136, 768 61  Osíčko 
365. Posad Jiří, Štěpánov 407, 757 01  Valašské Meziříčí 
366. Posad Stanislav, Za Školou 530, 756 63  Krhová 
367. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno  
368. Procházka Petr, Dukelská 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
369. Prokop Jiří Ing., Havlíčkova 1181, 757 01  Valašské Meziříčí 
370. PROXIMA lesnická a dřevařská a.s., Za Drahou 1405, 757 01  Valašské Meziříčí  
371. PWO Czech Republic a.s., Palackého 1261, 757 01 Valašské Meziříčí  
372. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha 4  
373. Raková Blanka, Záhumení I 93, Louky, 763 02  Zlín 
374. Regula Igor Ing., Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
375. Regulová Jindřiška, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
376. RENO spol. s r.o.,  Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  



 

Strana č. 57 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

377. Richter Tomáš, Špačkova 3842/16, Židenice, 636 00 Brno 
378. RIOS spol. s r.o., Masarykova 815. 757 01 Valašské Meziříčí  
379. Rosová Dana, U Abácie 133/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
380. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01   Zlín  
381. Řepková Helena, Smetanova 1150, 757 01  Valašské Meziříčí 
382. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí  
383. Saniter Vítězslav, Pomezí 1342, 757 01  Valašské Meziříčí 
384. Saniterová Naděžda, Pomezí 1342, 757 01  Valašské Meziříčí 
385. Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín  
386. Segeťová Táňa Ing., Janského 2249/35, Stodůlky, 155 00  Praha 5 
387. Sekanina Jiří Ing, Juřinka 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
388. Sekerka Jan, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
389. Sekerka Radko, Za Drahou 301/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
390. Sekerková Alena, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
391. Sekerková Anežka, Za Drahou 301/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
392. Schmidt Radomír, 619 Sixth St., CA 95616 Davis, Spojené státy americké  
393. Schmiedhammer Karel, Hrachovec 30, 757 01  Valašské Meziříčí  
394. Skalíková Marie, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
395. Skalková Milena, č. p. 438, 757 01  Poličná 
396. Sklusal Rudolf, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
397. Sklusalová Anna, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
398. Skýpala Antonín, č. p. 311, 756 24  Mikulůvka 
399. Skýpala Miroslav, Janáčkova 654/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
400. Skýpala Miroslav, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
401. Skýpalová Ludmila, č. p. 110, 757 01  Jarcová 
402. Skýpalová Markéta, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
403. Skýpalová Věra, Janáčkova 654/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
404. Sladký Milan, Podlesí 513, 757 01  Valašské Meziříčí 
405. Sleczkowská Hana, Pohoří 811, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 
406. Smékalová Dagmar, Bynina 38, 757 01  Valašské Meziříčí 
407. Smolíková Kateřina, č. p. 177, 756 24  Oznice 
408. Sofka Ivan, č. p. 542, 756 43  Kelč  
409. Sováková Jarmila, č. p. 439, 757 01  Poličná 
410. SPEDOS s.r.o., Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí.  
411. Správa železnic s.o. Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
412. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
413. STAROBRNO a.s., Hlinky 160/12, 603 00  Brno  
414. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3  
415. Stodůlková Jiřina, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
416. Stonavský Jan Ing., Hutisko 113, 756 62  Hutisko –Solanec  
417. Stonavský František, č. p. 177, 757 01  Poličná 
418. Straková Eva Ing., Nádražní 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
419. Strnadel Ondřej MgA., Podlesí 617, 757 01  Valašské Meziříčí 
420. Strnadová Zdeňka, J. E. Purkyně 1241/6, 792 01  Bruntál 
421. Stryk Josef, č. p. 510, 756 43  Kelč 
422. Střílková Božena, č. p. 119, 757 01  Jarcová  
423. Suchánková Lucie, č. p. 324, 756 45  Branky 
424. Surovec Daniel, Podlesí 466, 757 01  Valašské Meziříčí 
425. Svatoňová Anna, Nádražní 205, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
426. SVIMO CAR s.r.o., Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
427. Svobodová Vendula Mgr., Hraniční 19/25, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
428. Sýkorová Marie, Fučíkova 645, 739 21  Paskov 
429. Šatánková Radomíra, Prostřední 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
430. Šimčík František Ing., č. p. 25, 757 01  Jarcová 
431. Šimčíková Lenka, č. p. 25, 757 01  Jarcová 



 

Strana č. 58 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

432. Šimková Růžena RNDr., Křižná 674/34, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
433. Škopová Arnoštka, Pražská třída 53/131, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 
434. Šotek Jan, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
435. Šotek Vladimír, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
436. Šotková Ilona Mgr., Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
437. Šotková Ilona, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
438. Šrámek Josef, č. p. 231, 757 01  Poličná 
439. Šrámková Marta, č. p. 231, 757 01  Poličná 
440. Štěbrová Hana Ing., Mánesova 2072/26, Předměstí, 746 01  Opava 
441. Štěrba Ondřej, Pod Oborou 339/21, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
442. Štěrba Roman, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
443. Štěrbová Dagmar, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
444. Šujanová Petra, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
445. Šváb Josef, č. p. 131, 756 41  Lešná 
446. Táborský David, Za Drahou II 130, 757 01  Valašské Meziříčí 
447. Táborský Jiří, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
448. Táborský Josef, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
449. Tesco Store ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00  Praha 10  
450. Titzová Alena, č. p. 306, 757 01  Poličná 
451. TKR Jašek s.r.o., Nádražní 628, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
452. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 148 00  Praha 4  
453. Tomková Zdenka, Zahradní 144, 54234 Malé Svatoňovice 
454. Třetinová Radka Mgr., č. p. 73, 75621 Ratiboř 
455. TS Valašské Meziříčí s.r.o., M. Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
456. Tvrdá Blažena, Podlesí 140, 757 01  Valašské Meziříčí 
457. Tvrdý Zdeněk, Podlesí 140, 757 01  Valašské Meziříčí 
458. UHLOBESKYD - obchod s palivy, spol. s r. o., Sokolská 412, 757 01  Valašské Meziříčí  
459. Urban Jiří, Krátká 711, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
460. Urbanová Jana, Dr. Martínka 1380/28, Hrabůvka, 700 30  Ostrava  
461. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř..390/42, 128 00  Praha 2  
462. Váhala Jan, V zahradách 350, 753 66    Hustopeče nad Bečvou 
463. Vaigl Michal, č. p. 439, 757 01  Poličná 
464. Vaigl Václav, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
465. Vaiglová Dagmar, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
466. Vaiglová Romana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
467. Váňa Petr, Zborovská 2056, Hranice I-Město, 75301 Hranice 
468. Vanduch Jan Ing. Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
469. Vanduchová Jana, Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
470. VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 373/29, 757 01  Valašské Meziříčí  
471. Vašátková Marie, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
472. Vašica Jiří, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
473. Vašicová Marie, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
474. Vaverka Milan, Podlesí 488, 757 01  Valašské Meziříčí 
475. Ventura František Ing., Šípková 1389, 757 01  Valašské Meziříčí  
476. Ventura Tomáš, Botanická 598/10, Veveří, 602 00  Brno 
477. Veverková Ivana Ing., Jasmínová 555/14, Jaktař, 746 01  Opava 
478. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00  Praha 8  
479. Vidlářová Eva Bc., č. p. 666, 756 22  Hošťálková 
480. Vinklárek Zdeněk Mgr., Hrádky 590, 756 63  Krhová 
481. Vinklárková Iva, Hrádky 590, 756 63  Krhová 
482. Vlček Daniel, čp. 103, 739 04  Morávka 
483. Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín 
484. Vykopalová Vladimíra MUDr., Moravanů 2224/70, Břevnov, 169 00  Praha 6 
485. Výmola Libor Ing., Fügnerova 502/11, 757 01  Valašské Meziříčí 
486. WENE CZ s.r.o., U Abácie 777/5, 757 01  Valašské Meziříčí  



 

Strana č. 59 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

487. Wustenrot hypoteční banka, Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4  
488. Zavičáková Marie, Podlesí 261, 757 01  Valašské Meziříčí 
489. Zámrský Daniel Ing., Ulrychova 1725/4, Břevnov, 162 00  Praha 6 
490. Zátopková Marie, Mštěnovice 43, 757 01  Lešná 
491. Závadová Zdeňka, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
492. ZC Nemo s.r.o., Jiráskovo předměstí 633, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 
493. Zdražilová Jana MUDr., Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81 Znojmo 
494. Zeddies Nadja Ing., Svážná 396/5, Nový Lískovec, 634 00  Brno  
495. Zemánková Jana, Juřinka 122, 757 01  Valašské Meziříčí 
496. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, č. p. 35, 756 41  Lešná  
497. Zetek Petr Ing., Maxima Gorkého 631/60, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 
498. Zetková Alena, Podlesí 447, 75701 Valašské Meziříčí 
499. Zetková Jana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
500. Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01   Zlín  
501. ZO Českého zahrádkářského svazu Křižná, Zdeňka Fibicha 1213, 757 01  Valašské Meziříčí  
502. Zubíčková Eva, Masarykova 558, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
503. Žaludová Dana, Jeremiášova 521/7, Povel, 779 00  Olomouc 
504. Žilinská Anna, Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
505. Žilinská Jarmila, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
506. Žilinský Alois Mgr., Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
507. Žilinský Tomáš, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
508. Žitník Josef, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí  - oprava adresy 
509. Žitník Miroslav, Komárovice 20, 756 43  Kelč  
510. Žitník Patrik, č. p. 204, 757 01  Jarcová 
511. Žitníková Aneta, Vrchlického 755/7, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
512. Žlebek Augustin, Podlesí 404, 757 01  Valašské Meziříčí  
513. Žlebek Kamil, Barvířka 656, 756 63 Krhová 
514. Žlebek Rostislav, Podlesí 51, 757 01  Valašské Meziříčí 
515. Žlebek Zdeněk, Smetanova 1151, 757 01  Valašské Meziříčí 
516. Žlebková Olga, Kraiczova 1044, 757 01  Valašské Meziříčí 
517. Žůrková Eva, Švabinského 650/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno; identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

Pozemky parc. č. v k. ú. Mštěnovice:  

108/142, 108/133, 108/134, st. 441, 684, 681 

Pozemky parc. č. v k. ú. Bynina:  

166/2, 166/3, 166/4, 564/17, 564/27, 564/30, 564/31, 564/37, 637/2, 98/13, 98/25, 98/37, 98/47, 98/65, st. 392, 
st. 421, st. 426, st. 426,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Krásno nad Bečvou:  

1459, 382/79, st. 1209, st. 734, 1461, 446/2, st. 1212/1, st. 735/14, 1499, 446/74, st. 1212/2, st. 735/18, 1501, 
456/6, st. 1228, st. 735/8, 1502, 456/7, st. 1797, st. 741/1, 1525, 464/13, st. 1938, st. 741/3, 1775, 464/15, st. 
1940, st. 772, 1818, 464/16, st. 1944, st. 787, st. 2202, 464/4, st. 1946, st. 789, 2386, 464/5, st. 1970/2, st. 
809/1, 2539, 468/2, st. 2023, st. 809/11, 2693, 468/3, st. 2083/1, st. 809/13, 2750, 468/6, st. 2083/1, st. 809/15, 
2780, 470/4, st. 2163, st. 809/20, 1013/120, 470/7, st. 2252, st. 819, 1013/144, 517/41, st. 2274, st. 820, 
1013/145, 604/3, st. 2275, st. 821, 1013/146, 604/8, st. 2298, st. 854, 1013/147, 696/2, st. 2423, st. 868, 
1013/3, 956/68, st. 2426, st. 869, 1013/5, 960/6, st. 2538, st. 2966, 1013/59, 975/11, st. 2627, 1014/1, 975/12, 
st. 2661, 1673/3, st. 1086, st. 2683, 1673/8, st. 1098, st. 2687, 258/5, st. 1099, st. 2688, 278/30, st. 1100, st. 
2693, 289/5, st. 1101, st. 2780, 289/6, st. 1102, st. 2836, 289/7, st. 1103, st. 2845, 293/64, st. 1104, st. 2882, 
293/83, st. 1105, st. 2883, 293/84, st. 1106, st. 2884, 303/6, st. 1107, st. 2885, 303/7, st. 1108, st. 2945, 



 

Strana č. 60 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

307/15, st. 1109, st. 604/2, 307/16, st. 1116, st. 604/3, 307/17, st. 1125, st. 604/4, 308/5, st. 1126, st. 604/5, 
325/5, st. 1127, st. 604/8, 326/6, st. 1128, st. 633, 335/16, st. 1129, st. 640, 335/18, st. 1130, st. 642, 335/19, 
st. 1131, st. 651/2, 335/7, st. 1145, st. 681, 337/28, st. 1160, st. 682, 381/9, st. 1181, st. 683, 382/10, st. 1204, 
st. 713/2, 382/79, st. 1208, st. 733  

Pozemky parc. č. v k. ú. Valašké Mezižíčí – město: 

2636, 2649, 2650, 2652, 2653, 2660, 2677, 2692, 2704, 2713, 2714, 2715, 2719, 2721, 2722, 2725, 2781, 
2784, 2786, 2788, 2799, 2800, 2839, 2626/106, 2626/63, 2626/70, 2637/2, 2638/2, 2651/1, 2651/2, 2654/2, 
2659/14, 2664/2, 2678/1, 2678/2, 2679/39, 2679/4, 2703/1, 2703/2, 2703/3, 2705/2, 2707/14, 2707/15, 
2707/16, 2707/19, 2707/20, 2707/21, 2707/2, 2707/23, 2707/25, 2707/33, 2707/34, 2707/35, 2708/2, 2718/1, 
2718/2, 2733/2, 2735/12, 2735/2, 2735/20, 2735/29, 2735/4, 2735/5, 2735/6, 2735/7, 2765/2, 2789/10, 
2789/12, 2797/1, 2797/2, 2798/3, 2798/4, 2803/1, 2803/4, 2806/1, 2807/1, 2808/7, 2809/2, 2819/1, 2819/2, 
2820/7, 2825/2,   

Pozemky parc. č. v k. ú. Křivé: 

249, 250, 251, 254, 255, 256, 258, 281, 284, 292, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 372, 373, 374, 375, 
379, 382, 1441, 1442, 1443, 1445, 1468, 1471, 1495, 1426/1, 1434/7, 1452/6, 1467/2, 1478/4, 1478/7, 1485/6, 
1489/4, 1489/6, 259/1, 2626/70, 2654/2, 282/1, 282/2, 282/2, 285/1, 289/1, 289/2, 380/1, 380/4, 

Pozemky parc. č. v k. ú. Poličná: 

100/15, 100/32, 100/44, 100/51, 100/67, 100/69, 100/73, 100/81, 103/14, 103/18, 103/35, 103/36, 103/37, 
103/38, 103/49, 103/49, 103/56, 103/79, 112/65, 1831/11, 1831/8, 1832/16, 1832/17, 1832/9, 1833/1, 1833/4, 
1839/9, 2085/3, 2085/5, 2088/12, st. 1017, st. 1018, st. 1019, st. 1042, st. 356, st. 356, st. 464, st. 558/1, st. 
558/2, st. 653, st. 654, st. 692, st. 693, st. 728, st. 780, st. 805, st. 950, st. 971,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Juřinka: 

493/148, 493/149, 685/2,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Jarcová: 

st. 1, st. 2, 94, 95/1, 98/3, 135/2, 135/4, 135/11, 135/12, 135/16, 135/17, 135/18, 135/19, 135/22, 162/3, 
177/11, 177/13, 177/50, st. 244, st. 393, st. 439, st. 462/1, st. 447/1, st. 447/2, st. 450, st. 539, st. 562, 817/1, 
817/9, 

Dotčení vlastníci neznámého pobytu: 

vlastníci pozemku parc. č. 2679/29 a 2679/44 v k. ú. Valašské Meziříčí-město 

vlastníci pozemku parc. č. 446/62 v k. ú. Krásno nad Bečvou 

Jmenný seznam účastníků řízení byl ověřen dálkovým přístupem (www.cuzk.cz) v evidenci katastru 
nemovitostí.  

Po vymezení tohoto okruhu účastníků řízení KÚZK ODSH opatřením č.j.: KUZL 11454/2022 ze dne 
12.12.2022 oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 

KÚZK ODSH ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, neboť mu byly známy 
poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovil, že ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska. Současně KÚZK ODSH účastníkům řízení umožnil vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve smyslu 
§ 36 odst. 3 správního řádu, a to do 10 dnů od uplynutí lhůty k uplatnění námitek a závazných stanovisek. 

Účastníci řízení se ve stanovené lhůtě k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

KÚZK ODSH následně obdržel sdělení či námitky od: 

1. Společnost Telco Pro Services, a.s., ze dne 06.01.2023, 

2. Nina Gelbičová ze dne 11.01.2023,  



 

Strana č. 61 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

3. Obec Jarcová ze dne 13.01.2023, 

4. Společnost DEZA, a.s., ze dne 13.01.2023, 

5. Jana Hamplová ze dne 17.01.2023,  

6. Ing. Daniel Knápek ze dne 18.01.2023,  

7. Jaroslav Pobořil ze dne 19.01.2023, 

8. Dagmar Smékalová ze dne 19.01.2023,  

9. ÚZSVM ze dne 19.01.2023 (pouze sdělení), 

10. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné ze dne 20.01.2023, 

11. Jiří Vašica a Marie Vašicová ze dne 20.01.2023, 

12. Ing. František Šimčík a Mgr. Lenka Šimčíková ze dne 20.01.2023, 

13. Vítězslav Strnadel ze dne 27.01.2023 (připomínka veřejnosti),  

14. Ing. František Šimčík, Mgr. Lenka Šimčíková a Ing. Pavel Polášek prostřednictvím Mgr. ONDŘEJ PALÁT, 
advokát,  

15. Michal Janča ze dne 01.03.2023.  

Citace všech námitek a jejich vypořádání uvádí KÚZK ODSH dále níže v textu. 

Dne 24.10.2023 pod č.j.: KUZL 93089/2023 KÚZK ODSH vydal přípis s názvem Doplnění oznámení o zahájení 
řízení. Důvod doplnění byl tento:  

Územní řízení vedené k záměru nebo jeho změně, které podléhá posouzení vlivů záměru na životní prostředí, 
je podle § 3 písm. g) bod. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění (dále též 
„zákon o EIA“), navazujícím řízení. V souladu s § 9b odst. 1 písm. a) zákona o EIA, zveřejňuje správní orgán 
spolu s oznámením o zahájení řízení taktéž žádost. Kontrolou spisu bylo zjištěno, že k Oznámení ÚŘ ze dne 
12.12.2022 nebyla doložena příloha k žádosti v odpovídajícím rozsahu jednotlivých SO tak, jak je uvedeno v 
Souhrnné technické zprávě dokumentace pro územní rozhodnutí stavby, a to v rozsahu stavebních objektů 
(SO) řady 700, konkrétně SO 760–767, SO 781, 782, 783 a SO 785–798. Tyto stavební objekty v příloze 
žádosti absentovaly (z důvodu chyby v psaní na straně žadatele, který následně chybu opravil) a i přes 
skutečnost, že jsou tylo uvedeny a popsány v Oznámení ÚŘ ze dne 12.12.2022 (str. č. 11 a str. č. 45–49) 
vznikl nesoulad mezi textem oznámení a přiloženou žádostí. Doplněním – opravou této přílohy žádosti je 
napravena absence kompletních SO, které jsou předmětem žádosti o územní rozhodnutí stavby. 

Současně byly napraveny i následné chyby v psaní: 

1. Spisová značka 

v Oznámení ÚŘ ze dne 12.12.2022 uvedeno: „KUSP 79399/2022 DOP/LS“ 

správně má být: „KUSP 79399/2020 DOP/LS“ 

2. Nepřesný název stavebního objektu SO 343 

v Oznámení ÚŘ ze dne 12.12.2022 na str. 29 je uvedeno: „SO 343 Přeložka vodovodu DN 100 v km 1,320 

silnici R 55“ 

správně má být: „SO 343 Přeložka vodovodu DN 200 km 1,560“ 
 

Toto doplnění oznámení o zahájení řízení bylo doručováno:  

a) jak účastníkům řízení, kteří byli o zahájení tohoto územního řízení vyrozuměni oznámením ze dne 
12.12.2022 



 

Strana č. 62 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

b) tak i účastníkům řízení, jejichž účastenství bylo stavebním úřadem zjištěno v průběhu tohoto řízení po 
odeslání oznámení ze dne 12.12.2022.  

Rozsah uplatnění námitek: 

a) účastníci řízení, kteří byli o zahájení tohoto územního řízení vyrozuměni oznámením ze dne 12.12.2022, 
mohou uplatnit námitky podle § 89 stavebního zákona (o možnosti podat námitky, jakož i koncentrační zásadě 
byli poučeni v oznámení o zahájení tohoto územního řízení ze dne 12.12.2022, pouze k nově uvedeným 
skutečnostem, 

b) účastníci řízení, jejichž účastenství bylo stavebním úřadem zjištěno v průběhu tohoto řízení po odeslání 
oznámení ze dne 12.12.2022, a jsou teprve tímto dopisem vyrozumíváni o zahájení územního řízení, mohou 
uplatňovat námitky v celém rozsahu oznámení o zahájení územního řízení, a ve lhůtě tam uvedené, tj. do 15 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

KÚZK ODSH po doručování oznámení o zahájení územního řízení zjistil, že jako vlastníci pozemků, na kterých 
má být záměr umístěn, jsou zde evidovány osoby zemřelé či nedostatečně identifikované. S ohledem na právní 
úpravu zakotvenou v § 2 odst. 6 liniového zákona se KÚZK ODSH ve lhůtě 30 dnů ode dne tohoto zjištění 
pokusil zjistit osoby potenciálních dědiců, kteří by se mohli, jako právní nástupci, stát účastníky tohoto 
územního řízení.  

KÚZK ODSH proto opatřením č.j. KUZL 52816/2023 ze dne 07.06.2023 požádal Okresní soud Nový Jičín, o 
sdělení okruhu potenciálních dědiců po zemřelém, kterým je pan Dušan Klein, nar. 29.04.1940, posledně 
bytem Mgr. Šrámka 1042/25, 741 01 Nový Jičín. 

Dne 14.06.2023 KÚZK ODSH obdržel informaci od Okresního soudu v Novém Jičíně, že u tohoto soudu není 
vedeno pozůstalostní řízení. Dne 19.06.2023 obdržel KÚZK ODSH od téhož soudu, že projednáním 
pozůstalosti je pověřena Mgr. Petra Dombrovská, notářka se sídlem v Novém Jičíně.  

KÚZK ODSH proto opatřením č.j. KUZL 58925/2023 ze dne 27.06.2023 požádal Mgr. Petru Dombrovskou, 
notářku, o sdělení okruhu potenciálních dědiců po zemřelém, kterým je pan Dušan Klein, nar. 29.04.1940, 
posledně bytem Mgr. Šrámka 1042/25, 741 01 Nový Jičín. 

Dne 29.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam přicházejících dědiců do úvahy po 
zůstavitelovi Miroslavu Kleinovi). Jedná se o osobu Petra Kleina. Nar. 26.01.2005, Jarcová 9, 757 01 Jarcová.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 52817/2023 ze dne 07.06.2023 požádal Okresní soud Vsetín, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelé, kterou je paní Marie Vašátková, nar. 16.06.1948, posledně bytem 
Nádražní 206, 757 01 Valašské Meziříčí. 

Dne 26.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam přicházejících dědiců do úvahy po 
zůstavitelce Marií Vašátkové). Jedná se o osoby Kateřina Dibelková, nar. 20.10.1968, Vsetínská 553, 757 01 
Valašské Meziříčí a Lubomír Vašát, nar. 01.08.1971, Vsetínská 457, 757 01 Valašské Meziříčí.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 52968/2023 ze dne 09.06.2023 požádal Okresní soud Vsetín, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelé, kterou je paní Jana Podzemná, nar. 16.11.1969, posledně bytem 
Podlesí 427, 757 01 Valašské Meziříčí. 

Dne 26.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců po zůstavitelce Janě 
Podzemné). Jedná se o osoby Tomáš Parduba, nar. 16.11.1969, Růžová 158, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí a Jiří Parduba, nar. 15.09.1960, Na Příkopě 808, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí. 

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 52967/2023 ze dne 09.06.2023 požádal Okresní soud Vsetín, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelém, kterým je pan Josef Flajšar, nar. 16.02.1948, posledně bytem 
Lešná 129, 756 41 Lešná. 

Dne 26.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců po zůstavitelovi Josefovi 
Flajšarovi). Jedná se o osoby Anna Flajšarová, nar. 12.06.1949, Lešná 129 756 41 Lešná; Josef Flajšar, nar. 
22.04.1972, Kelč 558, 756 43 Kelč a Mgr. Martin Flajšar, nar. 03.05.1971, Kojická 2626, Praha – Újezd nad 
Lesy.  



 

Strana č. 63 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 52696/2023 ze dne 09.06.2023 požádal Okresní soud Vsetín, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelém, kterým je pan Radko Sekerka, nar. 26.04.1923, posledně bytem 
Za Drahou 391/13, 757 01 Valašské Meziříčí. 

Dne 26.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam potencionálních dědiců po zůstavitelovi 
Radko Sekerkovi). Jedná se o osoby Radko Sekerka, nar. 02.09.1954, Zdeňka Fibicha 1203, 757 01 Valašské 
Meziříčí; Jan Sekerka, nar. 03.11.1951, Za Drahou 301/13, 757 01 Valašské Meziříčí a Hana Sekerková, nar. 
04.07.1949, Rostislavova 597/4, Šternberk.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 53320/2023 ze dne 12.06.2023 požádal Okresní soud Vsetín, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelé, kterou je paní Anežka Sekerová, nar. 27.02.1923, posledně bytem 
Za Drahou 391/13, 757 01 Valašské Meziříčí. 

Dne 26.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců po zůstavitelce Anežce 
Sekerové). Jedná se o osoby Radko Sekerka, nar. 02.09.1954, Zdeňka Fibicha 1203, 757 01 Valašské 
Meziříčí; Jan Sekerka, nar. 03.11.1951, Za Drahou 301/13, 757 01 Valašské Meziříčí a Hana Sekerková, nar. 
04.07.1949, Rostislavova 597/4, Šternberk.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 54015/2023 ze dne 13.06.2023 požádal Okresní soud Mělník, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelé, kterou je paní Anna Kroupová, rč. 091016, posledně bytem 
Krakovská 740, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

Dne 31.10.2023 a následně dne 16.11.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam do dědiců). 
Jedná se o osoby, které již jsou účastníky územního řízení. Konktrétně jde o Ninu Gelbičovou, nar. 02.06.1939, 
Masarykova 632, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou a Ing. Evu Loučkovou, nar. 24.05.1944, Šrámkova 
8306/38a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 54031/2023 ze dne 13.06.2023 požádal Okresní soud Olomouc, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelém, kterým je pan Ladislav Muzikant, rč. 200702, posledně bytem 
Babická 1965/33, 785 01 Šternberk. 

Dne 03.07.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců po zůstavitelovi Josefu 
Muzikantovi). Jedná se o osoby Marie Muzikantová, r.č. 225607/453, Babická 33, 785 01 Šternberk; Marie 
Pajůrková, r.č. 495419/042, Na Zábradlí 12, 750 02 Přerov IV-Kozlovice a Ladislav Muzikant, r.č. 451206/433, 
Babická 61, 785 01 Šternberk.  

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 54032/2023 ze dne 13.06.2.023 požádal Okresní soud Olomouc, o sdělení 
okruhu potenciálních dědiců po zemřelé, kterou je paní Božena Koudelková, r.č. 105428/414, posledně 
bytem U Lávky 141/10, 779 00 Olomouc. 

Dne 03.07.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců). Jedná se o osoby Ing. Antonín 
Koudela, r.č. 401028/460, Wanklova 1113/5, 779 00 Olomouc a Božena Aulehlová, r.č. 305318/460, U Lávky 
141/10, 779 00 Olomouc.   

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 54624/2023 ze dne 14.06.2023 požádal Katastrální úřad pro Zlínský kraj, o 
poskytnutí kopií listin zapsaných na LV č. 698 pro k.ú. Valašské Meziříčí-město, pro pozemek parc.č. 2679/48 
uvedených v částí C) – a to listinu „Usnesení soudu číslo deníku 745/1958“ v souvislosti se zápisem věcného 
břemene – zákazu zcizení a zatížení. 

Dne 30.06.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (kopie listin).  

Dne 07.10.2023 KÚZK ODSH zažádal Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí o údaje z katastru nemovitostí pro účely srovnání účastníků řízení.   

KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 99587/2023 ze dne 16.11.2.023 požádal Okresní soud ve Vsetíně, o sdělení 
okruhu dědiců po zemřelé, kterou je paní Marie Hradilová, nar. 12.09.1926, posledně bytem Za Drahou I 
775/21, 757 01 Valašské Meziříčí.  

Dne 21.11.2023 KÚZK ODSH obdržel požadované informace (seznam dědiců). Jedná se o osoby Věra 
Janišová, nar. 16.04.1956, Podlesí 425, 757 01 Valašské Meziříčí a Jan Hradil, Z Drahou 775/21, 757 01 
Valašské Meziříčí.   



 

Strana č. 64 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

KÚZK ODSH dne zjistil, že účastník řízení Jozef Boruch, nar. 19.12.1919 zemřel dne 17.04.1999 a účastník 
řízení Vilém Bystroň, nar. 07.06.1944 zemřel dne 06.10.2020. V případě Viléma Bystroně se okruh dědiců 
nedohledával, protože jeho účastenství spočívalo ve vlastnictví práv z věcného břemene, které smrti zaniká.  

Wustenrot hypoteční banka, Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 zanikla právní nástupce MONETA 
Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4.  

Následně KÚZK ODSH opatřením č.j. KUZL 94293/2023 a č.j.: KUZL 94403/2023 ze dne 30.10.2023 požádal 
Okresní soud ve Frýdku-Místku a notářskou kancelář JUDr. Radky Novákové, o sdělení okruhu dědiců po 
zemřelém, kterým je pan Jozef Boruch, nar. 19.12.1919, posledně bytem Komorní Lhotka 210. 

Dne 31.10.2023 KÚZK ODSH obdržel informaci, že okruh dědiců nebyl zjišťován. Proto bylo přistoupeno 
k doručování veřejnou vyhláškou pomocí identifikace předmětného pozemku. V době vydání rozhodnutí je 
předmětný pozemek ve vlastnictví Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, který byl zahrnut do 
okruhu účastníků řízení během celého procesu povolení stavby.  

Výše uvedené skutečnosti byly zapracovány a byly také ověřeny změny ve vlastnických právech k dotčeným 
pozemkům. Okruh účastníků řízení byl vymezen nově.  
 

Okruh účastníků územního řízení byl tedy vymezen nově takto: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu – žadatel 

Ředitelství dálnic a silnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1  

Obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná  

Obec Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Jarcová 

Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu – vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k pozemku nebo stavbě 

1. Baletka Aleš, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
2. Baletková Jitka, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
3. Baletková Milena, Podlesí 211, 757 01 Valašské Meziříčí 
4. Bartas Lumír, č. p. 438, 757 01 Poličná 
5. Bartasová Simona, č. p. 438, 757 01 Poličná 
6. Bártek Aleš, Podlesí 20, 757 01 Valašské Meziříčí 
7. Bártek Josef, Podlesí 17, 757 01 Valašské Meziříčí 
8. Bártek Petr, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
9. Bártková Pavlína, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
10. Bartoš Pavel, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
11. Bartošová Anna, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
12. Benadiková Alena, Čechova 109/5, 785 01 Šternberk 
13. Bezděk David, Ing., Ve Strání 690, 757 01 Valašské Meziříčí 
14. Blažek Radovan, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
15. Blažková Ivana, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
16. Blinka Zdeněk, č. p. 163, 757 01 Poličná 
17. Blizňák Jan Mgr., Havlíčkova 1127, 757 01 Valašské Meziříčí 
18. BLS Dopravní stavby, s. r.o., Sokolská tř. 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
19. Boček Jiří, č. p. 438, 757 01 Poličná 
20. Bočková Alena, č. p. 438, 757 01 Poličná 
21. Bogarová Miroslava, Křižná 591/46, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 65 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

22. Boháčová Ivana Mgr., Biskupcova 1890/47, Žižkov, 130 00  Praha  
23. Borovička Petr, č. p. 23, 768 02  Soběsuky 
24. Both Tomáš MgA., Kraiczova 1039, 757 01  Valašské Meziříčí  
25. Brada Zbyněk Dr., 17031 Boca Club Blvd.Apt. 82 B, Boca Raton, FI 33487, Spojené státy americké 
26. Brňovják Jaroslav Ing., Jaroslava Misky 69/6, Dubina, 700 30  Ostrava 
27. Březinová Alexandra MUDr., CSc., Haštalská 790/11, Staré Město, 110 00  Praha 1 
28. Bublík Martin Ing., Romanova 1654/3, Petržalka, 851 03  Bratislava, Slovensko  
29. Burda Jaroslav, Juřinka 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
30. Burdová Eva, č. p. 241, 742 51  Mošnov 
31. Burdová Jana, Francouzská 4020/2, 767 01  Kroměříž  
32. Burdová Ludmila, Juřinka 117, 757 01  Valašské Meziříčí  
33. Burdová Marie, Kraiczova 1043, 757 01  Valašské Meziříčí 
34. Burešová Holčáková Jana, Meziříčská 1083, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
35. Bystroň Vilém, č.p. 241, 757 01  Jarcová 
36. CAFRO PLUS spol. s r.o., č. p. 455, 757 01  Poličná 
37. Caha Stanislav Ing., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí 
38. Cahlík Roman, U Abácie 1520, 757 01  Valašské Meziříčí 
39. Cahová Ludmila Mgr., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí  
40. Capuano Věra, č. p. 214, 757 01  Jarcová 
41. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
42. Cibulec Stanislav, Havlíčkova 935/38, 757 01  Valašské Meziříčí 
43. CNGvitall s.r.o., 1. máje 3302/102a, 703 00  Ostrava  
44. CS CABOT spol s r.o., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
45. Cvalínová Jaroslava, Družstevní 310, 757 01  Valašské Meziříčí 
46. CZT Valašské Meziříčí s.r.o., Husova 373/29, 757 01 Valašského Meziříčí  
47. Čajková Ivana Mgr., Lejskova 1147, 735 41  Petřvald 
48. ČD Cargo a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7  
49. Čechová Jana, Nádražní 143/2a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
50. Černoch Petr, U Abácie 848/6, 757 01  Valašské Meziříčí 
51. Červenka Zdeněk, č. p. 290, 757 01  Jarcová 
52. Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4  
53. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1  
54. Českomoravská stavební spořitelna a.s.,  Vinohradská 3218/169, 100 17, Praha 10  
55. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Val. Mez., Podlesí 279, 757 01  Valašské Meziříčí 
56. ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
57. ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
58. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
59. Daehnová Olga Mgr., Gen. Píky 2909/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
60. Demelová Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
61. DEZA a.s., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
62. DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, 757 01  Valašské Meziříčí  
63. Dibelková Kateřina, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí 
64. Dohnalíková Miluše, U Apolla 691/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
65. Dub Tomáš, Lesní če. 43, 757 01  Valašské Meziříčí 
66. Dulavová Irena, Bučiska 546, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
67. Dukátníková Ludmila, č. p. 274, 757 01  Jarcová 
68. Dvořák Zdeněk, Štěpánov 280, 757 01  Valašské Meziříčí 
69. E F I O S stavební s.r.o., M. Alše 823, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
70. E F I O S spol. s r.o., Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
71. Edlmannová Ivana, Nádražní 2028/54, 785 01  Šternberk 
72. ENDL + K a.s., Riegrova 390/25, 772 00 Olomouc 
73. EUROnet - group s.r.o., Zašová 639, 756 51 Zašová  
74. Fabiánová Eva, Podlesí 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
75. Fabík Rostislav, Zdeňka Fibicha 1218, 757 01  Valašské Meziříčí 
76. Fantová Helena, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 66 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

77. Farbák Josef, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
78. Farbáková Ludmila, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
79. Fiala Dalibor, č. p. 439, 757 01  Poličná 
80. FIALA PROP s.r.o., Vysoká 56, 756 41  Lešná  
81. Fiurášek Vlastimil, J. K. Tyla I 615/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
82. Flajšar Josef, Kelč 558, 756 43  Kelč 
83. Flajšar Martin Mgr., Kojická 2626, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 21 
84. Flajšarová Anna, č.p. 129, 756 41  Lešná 
85. Fojtík Jiří Bc., Výpravní 336/7, Horní Heršpice, 619 00  Brno  
86. Foltánková Diana, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
87. Gabrlík Miroslav, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
88. Gabrlíková Blanka, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
89. Gajdoš Antonín Ing., Hornická 213, Janov, 435 42  Litvínov 
90. Gajdušek Petr, Družstevní 240, 757 01  Valašské Meziříčí 
91. GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labe  
92. Gavenda Karel, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
93. Gavendová Ludmila, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
94. Gelbičová Nina, Masarykova 632, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 
95. Gregorek Petr, č. p. 438, 757 01  Poličná 
96. Gregorková Blanka, č. p. 438, 757 01  Poličná 
97. Grulich Martin, Výletní 316, 757 01  Valašské Meziříčí 
98. Grygaříková Anna, Ke Studánce 469, 756 63 Krhová 
99. Hadaš Zbyněk, č. p. 213, 27401 Knovíz  
100. Halfar Oto Bc, Ruská 946/88, 100 00  Praha 10 
101. Halfarová Marie, Podlesí 254, 757 01  Valašské Meziříčí 
102. Hamplová Jana, Podlesí 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
103. Harvánková Lenka Mgr., č. p. 7, 757 01  Jarcová 
104. Haška Slavoj, Dlouhá 232, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
105. Havran Horáková Michaela, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
106. HC SPED spol. s r.o., Hranická 748, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
107. Hemzalová Jaroslava, Preslova 679/32, Stránice, 602 00  Brno  
108. Holčák Jan Ing., č. p. 444, 757 01  Poličná 
109. Holčák Jiří Dr., Bynina 68, 757 01  Valašské Meziříčí 
110. Holčák Vladislav, Podlesí 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
111. Holčáková Eva, Podlesí 70, 757 01  Valašské Meziříčí 
112. Holubová Kateřina, Bratří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
113. Holušová Jiřina Mgr., Oráčova 1390/7, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
114. Horák Josef, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná, 
115. Horáková Marie, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná 
116. Horák Ladislav, Podlesí 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
117. Horák Petr, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
118. Hráčková Ludmila, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
119. Hradil Jan, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
120. Hradilová Marie, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí  

a. Věra Janišová, bytem Valašské Meziříčí, Podlesí 425 
b. Jan Hradil, bytem Za Drahou 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 

121. Hromádko s.r.o., Letenská 1385, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm  
122. Hrtusová Milena, Obora II 269/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
123. Hrubá Radka, Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
124. Hrubá Zdeňka RNDr., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
125. Hrubý Aleš Ing., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
126. Hrušková Alena, Družstevní 203, 757 01  Valašské Meziříčí. 
127. Hubník Jaroslav, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
128. Hubníková Zdeňka, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
129. Hubová Lenka, Na Lani 223, Loučka, 741 01  Nový Jičín  



 

Strana č. 67 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

130. Hubová Simona, Bří Podmolů 441, 756 63  Krhová 
131. Hudecová Blanka Mgr., Boněcko I 273, Příluky, 760 01  Zlín 
132. Huňady Štefan, č. p. 439, 757 01  Poličná 
133. Huňadyová Marie, č. p. 439, 757 01  Poličná 
134. Hurtuková Jana, č. p. 10, 757 01  Jarcová 
135. Hynková Vlasta, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
136. Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
137. Chocholáč Ivo, Václavkova 373/7, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
138. Chrobák František Ing., č. p. 229, 742 35  Vražné 
139. Indruch Stanislav, Vsetínská 300/100, 757 01  Valašské Meziříčí 
140. InfoNet a.s., Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno  
141. Innogy Energo s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00  Praha 10 
142. Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 
143. JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00  Praha  
144. Ján Libor, Barvířka 292, 756 63  Krhová 
145. Janáčová Petra Ing., Nábřežní 421, 793 51  Břidličná  
146. Janča Michal, J. K. Tyla 522/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
147. Jandík Petr, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
148. Jandíková Irena, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
149. Janiš Svatopluk, Masarykova 712, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
150. Janoš Pavel, Vlárská 309, Bylnice,  763 11  Broumov-Bylnice  
151. Janoš Martin, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
152. Janoš Radim Ing., Kosmonautů 174, Děčín XXIII Březiny, 405 02  Děčín  
153. Janoš Zbyněk, Jiráskova 657, 74213 Studénka 
154. Janošová Barbora, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
155. Janošek Tomáš Bc., č. p. 439, 757 01  Poličná 
156. Janošková Martina Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
157. Janošová Pavla, č. p. 439, 757 01  Poličná 
158. JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o., Masarykova 672, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
159. JET invest s.r.o., Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž  
160. Jiříček Jaroslav, č. p. 316, 756 43  Kelč 
161. Joštová Helena, Podlesí 145, 757 01  Valašské Meziříčí 
162. Juráň Michal, Křivská 1569, 757 01  Valašské Meziříčí 
163. Jurečka Pavel, č. p. 163, 756 41  Lešná 
164. Jurečková Božena, č. p. 163, 756 41  Lešná 
165. Jurečka Petr RNDr., Ph.D., gen. Píky 296/6a, Řepčín, 779 00  Olomouc 
166. Kabeláč Lubomír, Pionýrská 146, 747 64  Velká Polom 
167. Kabeláč Miroslav, Zašovská 196, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
168. Kabeláč Pavel, Heyrovského 414/6, Povel, 779 00  Olomouc 
169. Kabeláčová Marta, Podlesí 98, 757 01  Valašské Meziříčí 
170. Kabotová Jiřina, č. p. 47, 757 01  Jarcová 
171. Kalandra Dušan Mgr., K Jezeru 62/11a, Výškovice, 700 30  Ostrava 
172. Kalus Josef Ing., Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
173. Kalusová Eva, Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
174. Kandráčová Ivana, Gregorová 1757/42, 741 01 Nový Jičín 
175. Karlovská Lenka RNDr., CSc., Halasovo náměstí 257/4, Lesná, 63800 Brno 
176. Karolová Jana Zdislava, Resslova 1213/1, 741 01  Nový Jičín 
177. Kašlíková Jarmila, Severní Vršava 4446, 760 01  Zlín 
178. Klein Petr, Jarcová 9, 757 01  Jarcová 
179. Klosová Magda, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
180. KN LIFO, s.r.o., nám. Svobody 57, 763 15  Slušovice  
181. Knápek Daniel Ing., U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
182. Knápek František, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
183. Knápek Igor, Havlíčkova 1190, 757 01  Valašské Meziříčí 
184. Knápková Eva, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 68 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

185. Kocourek Tomáš, Moravská 1442, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
186. Kohout Vladimír Ing., 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
187. Kohoutová Miroslava, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
188. Kohutová Marie, Jubilejní 656/105, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
189. Koláček Martin, č. p. 438, 757 01  Poličná 
190. Koláčková Taťána, č. p. 438, 757 01  Poličná 
191. Kolářová Alice, Písecké předměstí 1303, 399 01  Milevsko 
192. Koleček Daniel Ing., Derkova 1198/9, 741 01  Nový Jičín 
193. Koleček Vladimír, Masarykova 492, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
194. Kolovratník Alexandr Ing., Hřebíčková 427/4, Ivanovice, 621 00  Brno 
195. Kolovratník Dan, Ve Stráni 1594, 757 01  Valašské Meziříčí 
196. Kolovratníková Eva, č. p. 154, 290 01  Pátek 
197. Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1  
198. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady  
199. Koňaříková Emilie, č. p. 647, 756 01  Hovězí 
200. Koňaříková Jiřina, č. p. 439, 757 01  Poličná 
201. Konečná Helena RNDr., Sušilova 487/44, 769 01  Holešov 
202. Konvičná Gabriela Mgr. Bc., M. Baláše 2246/21, 741 01  Nový Jičín 
203. Kopečná Anna, Babice 10, 756 43  Kelč 
204. Kopřivová Ludmila, Jasenice 2, 756 41  Lešná 
205. Koudela Antonín, Lhotka nad Bečvou 49, 756 41  Lešná 
206. Koudela Pavel, Nerudova 655/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
207. Koudelka Antonín Ing., Kozí 1152/1, 779 00  Olomouc 
208. Koudelková Božena, U lávky 141/10, Hodolany, 779 00  Olomouc  
209. Kovar Romana, Ashridge Place 208, ON L4Z 1K7 Mississauga, Kanada  
210. zastoupení na základě plné moci:   Slavová Zdeňka, Vodní 59/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
211. Kovář František, Luh 1800, 755 01  Vsetín 
212. Kovář Josef, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
213. Kovář Josef, č. p. 283, 756 24  Bystřička 
214. Kovářová Monika, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
215. Kožíšková Helena, Sokolská 1092, 757 01  Valašské Meziříčí 
216. Krátký Radovan Mgr., Heleny Malířové 346/6, Povel, 779 00  Olomouc 
217. Kremel Adolf, Vsetínská 664/50, 757 01  Valašské Meziříčí 
218. Kristek Josef, č. p. 512, 757 01  Poličná 
219. Kristek Josef, č. p. 98, 757 01  Poličná 
220. Kristek Radomír, č. p. 224, 757 01  Poličná 
221. Krumpholzová Svatava, Luční 1163, 757 01  Valašské Meziříčí 
222. Krumpolc Martin, Zašovská 724, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
223. Krutil Petr, č. p. 439, 757 01  Poličná 
224. Krutílek Břetislav, Třanovského 1630, 757 01  Valašské Meziříčí 
225. Krutílková Jitka, Třanovského 1324, 757 01  Valašské Meziříčí 
226. Krutilová Marie Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
227. Křenek Josef, Zašovská 169, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
228. Kuběna Jan Ing., U Byniny 244, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
229. Kuběna Oldřich RNDr., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
230. Kuběnová Dagmar Ing., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
231. Kubla Karel Ing., Juřinka 139, 757 01  Valašské Meziříčí 
232. Kuča Jiří, Bynina 203, 757 01  Valašské Meziříčí 
233. Kuča Radovan Ing., Na Lani 218, 741 01  Nový Jičín 
234. Kučerová Petra, Sklářská 189, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
235. Kuráň Ludovít, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
236. Kuráňová Marie, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
237. Kuráňová Zdeňka, Hlavní 481, 756 63 Krhová  
238. Kuropatová Hana, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
239. Květoň Petr, č. p. 52, 757 01  Poličná  



 

Strana č. 69 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

240. Kývala Ctirad Ing., Sokolská 286, Záblatí, 735 52  Bohumín 
241. Lacigová Hana Ing., č.p. 177, 763 01  Hostišová 
242. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
243. Leták Jaroslav, č. p. 33, 757 01  Jarcová 
244. Liehrová Jarmila Ing., č. p. 516, 756 53  Vidče  
245. Loučková Eva Ing., Šrámkova 8306/38a, Severní terasa, 400 11  Ústí nad Labem 
246. Lukaštíková Marie, Zdeňka Fibicha 1217, 757 01  Valašské Meziříčí  
247. LUKROM, spol. s r.o., č. p. 81, 763 11  Lípa  
248. Maceček Otakar Ing., Svornosti 2308/19, Zábřeh, 700 30  Ostrava  
249. Machalová Lenka, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
250. Machalská Ivana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
251. Machalský Jan, č. p. 438, 757 01  Poličná 
252. Machučová Petra Mgr., Podlesí III 4941, 760 01  Zlín 
253. Maléřová Věra, č. ev. 143, 756 24  Bystřička 
254. Malík René, Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
255. Malíková Marcela Ing., Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
256. Malý Přemysl, Juřinka 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
257. Markovičová Šárka, Tulipánová 605/15, Jaktař, 746 01  Opava 
258. Maršálková Marie, Lhotka 52, 763 02  Zlín 
259. Matco s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha  
260. Matějíčková Vladislava, č. p. 289, 756 45  Branky 
261. Matocha Josef Ing., č. p. 438, 757 01  Poličná 
262. Matyska Lukáš, č. p. 532, 757 01  Poličná 
263. Matyska Dominika, č. p. 251, 756 23  Pržno 
264. Mazánková Hana, Uhlířská 1264/20, 792 01  Bruntál 
265. Merčep Petar, č. p. 438, 757 01  Poličná 
266. Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
267. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
268. Michut Roman, Králova 552/55, 757 01  Valašské Meziříčí 
269. Miklóšová Svatava PaedDr., Bratří Hlaviců 81, 755 01  Vsetín 
270. Mikulaštíková Milena Mgr., Pod Bečevnou 189, Rokytnice, 755 01  Vsetín 
271. Mikulová Renata, Podlesí 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
272. Mikůš Libor, Bří Podmolů 431, 756 63 Krhová 
273. Místecký Eduard Ing., Bynina 123, 757 01  Valašské Meziříčí 
274. Mlýnková Ludmila PhDr., č. p. 139, 28 932  Hrubý Jeseník 
275. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4  
276. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 
277. Moravcová Eva Ing., Purkyňova 1874, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
278. Mottl Tomáš, Děpoltice 6, 340 22  Dešenice 
279. Mozrová Kateřina, č. p. 142, 751 25  Lazníky 
280. MP Krásno a.s., Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
281. Muzikant Ladislav, č. p. 2, 785 01  Lužice 
282. Muzikant Ladislav, Babická 1965/33, 785 01  Šternberk  
283. Navrátil Pavel, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
284. Navrátilová Jitka, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
285. Nachmillerová Anna, adresa neznámá 
286. Nejedlý Daniel Ing., Bc., MBA, Plynárenská 1505, 274 01  Slaný 
287. Nemčicová Milada, č. p. 439, 757 01  Poličná 
288. Němec Václav, Mládí 1128, 709 00 Ostrava – Mariánské hory 
289. Nešněrová Jana, 5. května 1925, 470 01  Česká Lípa 
290. Nešović Danijel, Nádražní 425, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
291. Neubauer Jiří, Růžová 153, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
292. Neubauer Milán, Ke Žlebu 135, 763 10  Hvozdná 
293. Novák Jaromír Bc., 1. máje 1038, 757 01  Valašské Meziříčí 
294. Nováková Hana Ing., Pod Zámečkem 3333, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 



 

Strana č. 70 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

295. Nováková Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
296. Novosad Pavel, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
297. Novosadová Marie, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
298. Novotná Sylva Mgr., Španielova 1286/16, Řepy, 163 00  Praha 6 
299. Obec Jarcová, č. p. 200, 757 01  Jarcová  
300. Obec Lešná, č. p. 36, 756 41  Lešná  
301. Obec Poličná, č. p. 144, 757 01  Poličná  
302. Oberreiter Jan, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
303. Oberreiterová Hana, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
304. Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 755 01 Vsetín  
305. Onderka Karel Ing., Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
306. Onderka Ladislav, Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
307. Ondrejka s.r.o., č. p. 400, 757 01  Poličná  
308. Ondruch Milan, Juřinka 131, 757 01  Valašské Meziříčí 
309. Ondruch Vojtěch, Bynina 154, 757 01  Valašské Meziříčí 
310. Opálka Miroslav Bc., Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
311. Opálková Svatava, Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
312. OSTAX, spol. s r.o., č. p. 71, 757 01  Jarcová  
313. Pajůrková Marie, Na Zábraní 192/12, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 
314. Palát Eduard Ing., Šafaříkova 882/25, 757 01  Valašské Meziříčí 
315. Palát Milan, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
316. Palát Miroslav, Šípková 426, Příluky, 760 01  Zlín  
317. Palátová Dagmar, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
318. Palátová Olga Ing., č. p. 92, 739 55  Smilovice 
319. Pálenice BUBLÍK, spol. s r.o., č. p. 38, 757 01  Poličná  
320. Parduba Jiří, Na Příkopě 808, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
321. Parduba Tomáš, Růžová 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
322. Pastorčák Jan Bc., Podlesí 566, 757 01  Valašské Meziříčí 
323. Pavelková Karin, Poličná 438, 757 01  Poličná 
324. Pasztorková Soňa, Zdeňka Fibicha 1204, 757 01  Valašské Meziříčí 
325. Pavlica Vilém, Zdeňka Fibicha 1207, 757 01  Valašské Meziříčí 
326. Pavlicová Pavla, Helštýn 689, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
327. Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 160 00  Praha 6 
328. Pazderová Gabriela, Popovická 299/17, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
329. Pečiva Luděk, Podlesí 215 757 01  Valašské Meziříčí 
330. PEIP LIGHTING s.r.o., Veselá 111, 756 51  Zašová  
331. Pelc Norbert Ba., Vsetínská 534, 757 01  Valašské Meziříčí 
332. Pelcová Naděžda, Podlesí 526, 757 01  Valašské Meziříčí 
333. Pernický Petr Ing., Bynina 177, 757 01  Valašské Meziříčí 
334. Pernický Radek, č. p. 555, 757 01  Poličná  
335. PLASTVALM s. r. o., Uhelná 68, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
336. Plesník Jaroslav, Havlíčkova 1171, 757 01  Valašské Meziříčí 
337. Plchot Radek, č. p. 19, 757 01  Jarcová 
338. Plzeňský Prazdroj a.s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí (Plzeň 3), 301 00  Plzeň  
339. Pobořil František, Bynina 26, 757 01  Valašské Meziříčí 
340. Pobořil Jaroslav, Bynina 135, 757 01  Valašské Meziříčí 
341. Pobořil Stanislav, Potůčky 247, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
342. Podzemná Stojanová Jaroslava, č. p. 69, 757 01  Jarcová 
343. Podzemný Adolf, č. p. 443, 757 01  Poličná 
344. Podzemný Zdeněk JUDr., č. p. 69, 757 01  Jarcová 
345. Polanský Zdeněk, Podlesí 446, 757 01  Valašské Meziříčí  
346. Poláček Lumír PhDr., Musorgského 332/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 
347. Poláček Radim, Dulánek 3596/10b, Židenice, 615 00  Brno 
348. Polášek Pavel Ing., Ve Stráni 1417, 757 01  Valašské Meziříčí 
349. Portl Josef, č. p. 136, 768 61  Osíčko 



 

Strana č. 71 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

350. Posad Jiří, Štěpánov 407, 757 01  Valašské Meziříčí 
351. Posad Stanislav, Za Školou 530, 756 63  Krhová 
352. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno  
353. Procházka Petr, Dukelská 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
354. Prokop Jiří Ing., Havlíčkova 1181, 757 01  Valašské Meziříčí 
355. Provazníková Aneta, Vrchlického 757/7, 250 01  Brandýs nad Labem  
356. PROXIMA lesnická a dřevařská a.s., Za Drahou 1405, 757 01  Valašské Meziříčí  
357. PWO Czech Republic a.s., Palackého 1261, 757 01 Valašské Meziříčí  
358. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha 4  
359. Raková Jana, Lhota 95, 763 02  Zlín 
360. Regula Igor Ing., Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
361. Regulová Jindřiška, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
362. RENO spol. s r.o.,  Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
363. Richter Tomáš, Špačkova 3842/16, Židenice, 636 00 Brno 
364. RIOS spol. s r.o., Masarykova 815. 757 01 Valašské Meziříčí  
365. Rosová Dana, U Abácie 133/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
366. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01   Zlín  
367. Řepková Helena, Smetanova 1150, 757 01  Valašské Meziříčí 
368. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí  
369. Saniter Vítězslav, Pomezí 1342, 757 01  Valašské Meziříčí 
370. Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín  
371. Segeťová Táňa Ing., Janského 2249/35, Stodůlky, 155 00  Praha 5 
372. Sekanina Jiří Ing, Juřinka 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
373. Sekerka Jan, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
374. Sekerková Alena, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
375. Schmidt Radomír, 619 Sixth St., CA 95616 Davis, Spojené státy americké  
376. Schmiedhammer Karel, Hrachovec 30, 757 01  Valašské Meziříčí  
377. Skalíková Marie, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
378. Skalková Milena, č. p. 438, 757 01  Poličná 
379. Sklusal Rudolf, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
380. Sklusalová Anna, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
381. Skýpala Antonín, č. p. 311, 756 24  Mikulůvka 
382. Skýpala Miroslav, Janáčkova 654/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
383. Skýpala Miroslav, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
384. Skýpalová Korina, Zdeňka Fibicha 1208, 757 01  Valašské Meziříčí 
385. Skýpalová Ludmila, č. p. 110, 757 01  Jarcová 
386. Skýpalová Markéta, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
387. Skýpalová Věra, Nádražní 635, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
388. Sladký Milan, Podlesí 513, 757 01  Valašské Meziříčí 
389. Sleczkowská Hana, Pohoří 811, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 
390. Smékalová Dagmar, Bynina 38, 757 01  Valašské Meziříčí 
391. Smolíková Kateřina, č. p. 177, 756 24  Oznice 
392. Sofka Ivan, č. p. 542, 756 43  Kelč  
393. Sováková Jarmila, č. p. 439, 757 01  Poličná 
394. SPEDOS s.r.o., Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí.  
395. Správa železnic s.o. Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
396. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
397. STAROBRNO a.s., Hlinky 160/12, 603 00  Brno  
398. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3  
399. Stodůlka Jiři, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
400. Stodůlka Marek, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
401. Stonavský Jan Ing., Hutisko 113, 756 62  Hutisko –Solanec  
402. Stonavský František, č. p. 177, 757 01  Poličná 
403. Straková Eva Ing., Nádražní 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
404. Strnadel Ondřej MgA., Podlesí 617, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 72 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

405. Strnadová Zdeňka, J. E. Purkyně 1241/6, 792 01  Bruntál 
406. Stryk Josef, Sokolská 1087, 757 01  Valašské Meziříčí 
407. Střílková Božena, č. p. 119, 757 01  Jarcová  
408. Suchánková Lucie, č. p. 324, 756 45  Branky 
409. Surovec Daniel, Podlesí 466, 757 01  Valašské Meziříčí 
410. Svatoňová Anna, Nádražní 205, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
411. SVIMO CAR s.r.o., Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
412. Svobodová Vendula Mgr., Hraniční 19/25, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
413. Sýkorová Marie, Fučíkova 645, 739 21  Paskov 
414. Šatánková Radomíra, Prostřední 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
415. Šimčík František Ing., č. p. 25, 757 01  Jarcová 
416. Šimčíková Lenka, č. p. 25, 757 01  Jarcová 
417. Šimková Růžena RNDr., Křižná 674/34, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
418. Škopová Arnoštka, Pražská třída 53/131, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 
419. Šotek Jan, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
420. Šotek Vladimír, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
421. Šotková Ilona Mgr., Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
422. Šotková Ilona, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
423. Šrámek Josef, č. p. 231, 757 01  Poličná 
424. Šrámková Marta, č. p. 231, 757 01  Poličná 
425. Štěbrová Hana Ing., Mánesova 2072/26, Předměstí, 746 01  Opava 
426. Štěrba Ondřej, Pod Oborou 339/21, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
427. Štěrba Roman, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
428. Štěrbová Dagmar, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
429. Šujanová Petra, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
430. Šváb Břetislav, č. p. 131, 756 41  Lešná 
431. Táborský David, Za Drahou II 130, 757 01  Valašské Meziříčí 
432. Táborský Jiří, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
433. Táborský Josef, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
434. Tesco Store ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00  Praha 10  
435. Titzová Alena, č. p. 306, 757 01  Poličná 
436. TKR Jašek s.r.o., Nádražní 628, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
437. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 148 00  Praha 4  
438. Tomková Zdenka, Zahradní 144, 54234 Malé Svatoňovice 
439. Třetinová Radka Mgr., č. p. 73, 75621 Ratiboř 
440. TS Valašské Meziříčí s.r.o., M. Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
441. Tvrdý Zdeněk, Podlesí 140, 757 01  Valašské Meziříčí 
442. UHLOBESKYD - obchod s palivy, spol. s r. o., Sokolská 412, 757 01  Valašské Meziříčí  
443. Urban Jiří, Krátká 711, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
444. Urbanová Jana, Dr. Martínka 1380/28, Hrabůvka, 700 30  Ostrava  
445. Urbánková Alice, Bří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
446. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř..390/42, 128 00  Praha 2  
447. Váhala Jan, V zahradách 350, 753 66    Hustopeče nad Bečvou 
448. Vaigl Michal, č. p. 439, 757 01  Poličná 
449. Vaigl Václav, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
450. Vaiglová Dagmar, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
451. Vaiglová Romana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
452. Vanduch Jan Ing. Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
453. Vanduchová Jana, Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
454. VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 373/29, 757 01  Valašské Meziříčí  
455. Vašát Lubomír, Vsetínská 457, 757 01  Valašské Meziříčí 
456. Vašica Jiří, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
457. Vašicová Marie, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
458. Vaverka Milan, Podlesí 488, 757 01  Valašské Meziříčí 
459. Ventura František Ing., Šípková 1389, 757 01  Valašské Meziříčí  



 

Strana č. 73 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

460. Ventura Tomáš, Botanická 598/10, Veveří, 602 00  Brno 
461. Veselá Marie, adresa neznámá 
462. Veverková Ivana Ing., Jasmínová 555/14, Jaktař, 746 01  Opava 
463. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00  Praha 8  
464. Vidlářová Eva Bc., č. p. 666, 756 22  Hošťálková 
465. Vinklárek Zdeněk Mgr., Hrádky 590, 756 63  Krhová 
466. Vinklárková Iva, Hrádky 590, 756 63  Krhová 
467. Vlček Daniel, čp. 103, 739 04  Morávka 
468. Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín 
469. Vykopalová Vladimíra MUDr., Moravanů 2224/70, Břevnov, 169 00  Praha 6 
470. Výmola Libor Ing., Fügnerova 502/11, 757 01  Valašské Meziříčí 
471. WENE CZ s.r.o., U Abácie 777/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
472. Wustenrot hypoteční banka, Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4  

a. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 
473. Zajíčková Alexandra, Tylova 382/2, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 
474. Zavičáková Marie, Podlesí 261, 757 01  Valašské Meziříčí 
475. Zámrský Daniel Ing., Ulrychova 1725/4, Břevnov, 162 00  Praha 6 
476. Zátopková Marie, Mštěnovice 43, 757 01  Lešná 
477. Závadová Zdeňka, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
478. ZC Nemo s.r.o., Jiráskovo předměstí 633, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 
479. Zdražilová Jana MUDr., Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81 Znojmo 
480. Zeddies Nadja Ing., Svážná 396/5, Nový Lískovec, 634 00  Brno  
481. Zemánková Jana, Juřinka 122, 757 01  Valašské Meziříčí 
482. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, č. p. 35, 756 41  Lešná  
483. Zetek Petr Ing., Maxima Gorkého 631/60, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 
484. Zetková Jana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
485. Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01   Zlín  
486. ZO Českého zahrádkářského svazu Křižná, Čajkovského 623/4, 757 01  Valašské Meziříčí  
487. Zubíčková Eva, Masarykova 558, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
488. Žaludová Dana, Jeremiášova 521/7, Povel, 779 00  Olomouc 
489. Žilinská Anna, Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
490. Žilinská Jarmila, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
491. Žilinský Alois Mgr., Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
492. Žilinský Tomáš, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
493. Žitník Josef, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí  - oprava adresy 
494. Žitník Miroslav, Komárovice 20, 756 43  Kelč  
495. Žitník Patrik, č. p. 204, 757 01  Jarcová 
496. Žlebek Augustin, Podlesí 404, 757 01  Valašské Meziříčí  
497. Žlebek Kamil, Barvířka 656, 756 63 Krhová 
498. Žlebek Rostislav, Podlesí 51, 757 01  Valašské Meziříčí 
499. Žlebek Zdeněk, Smetanova 1151, 757 01  Valašské Meziříčí 
500. Žlebková Olga, Kraiczova 1044, 757 01  Valašské Meziříčí 
501. Žůrková Eva, Švabinského 650/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 

 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno; identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

Pozemky parc. č. v k. ú. Mštěnovice:  

108/142, 108/133, 108/134, st. 441, 684, 681 

Pozemky parc. č. v k. ú. Bynina:  



 

Strana č. 74 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

166/2, 166/3, 166/4, 564/17, 564/27, 564/30, 564/31, 564/37, 637/2, 98/13, 98/25, 98/37, 98/47, 98/65, st. 392, 
st. 421, st. 426, st. 426,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Krásno nad Bečvou:  

1459, 382/79, st. 1209, st. 734, 1461, 446/2, st. 1212/1, st. 735/14, 1499, 446/74, st. 1212/2, st. 735/18, 1501, 
456/6, st. 1228, st. 735/8, 1502, 456/7, st. 1797, st. 741/1, 1525, 464/13, st. 1938, st. 741/3, 1775, 464/15, st. 
1940, st. 772, 1818, 464/16, st. 1944, st. 787, st. 2202, 464/4, st. 1946, st. 789, 2386, 464/5, st. 1970/2, st. 
809/1, 2539, 468/2, st. 2023, st. 809/11, 2693, 468/3, st. 2083/1, st. 809/13, 2750, 468/6, st. 2083/1, st. 809/15, 
2780, 470/4, st. 2163, st. 809/20, 1013/120, 470/7, st. 2252, st. 819, 1013/144, 517/41, st. 2274, st. 820, 
1013/145, 604/3, st. 2275, st. 821, 1013/146, 604/8, st. 2298, st. 854, 1013/147, 696/2, st. 2423, st. 868, 
1013/3, 956/68, st. 2426, st. 869, 1013/5, 960/6, st. 2538, st. 2966, 1013/59, 975/11, st. 2627, 1014/1, 975/12, 
st. 2661, 1673/3, st. 1086, st. 2683, 1673/8, st. 1098, st. 2687, 258/5, st. 1099, st. 2688, 278/30, st. 1100, st. 
2693, 289/5, st. 1101, st. 2780, 289/6, st. 1102, st. 2836, 289/7, st. 1103, st. 2845, 293/64, st. 1104, st. 2882, 
293/83, st. 1105, st. 2883, 293/84, st. 1106, st. 2884, 303/6, st. 1107, st. 2885, 303/7, st. 1108, st. 2945, 
307/15, st. 1109, st. 604/2, 307/16, st. 1116, st. 604/3, 307/17, st. 1125, st. 604/4, 308/5, st. 1126, st. 604/5, 
325/5, st. 1127, st. 604/8, 326/6, st. 1128, st. 633, 335/16, st. 1129, st. 640, 335/18, st. 1130, st. 642, 335/19, 
st. 1131, st. 651/2, 335/7, st. 1145, st. 681, 337/28, st. 1160, st. 682, 381/9, st. 1181, st. 683, 382/10, st. 1204, 
st. 713/2, 382/79, st. 1208, st. 733  

Pozemky parc. č. v k. ú. Valašké Mezižíčí – město: 

2636, 2649, 2650, 2652, 2653, 2660, 2677, 2692, 2704, 2713, 2714, 2715, 2719, 2721, 2722, 2725, 2781, 
2784, 2786, 2788, 2799, 2800, 2839, 2626/106, 2626/63, 2626/70, 2637/2, 2638/2, 2651/1, 2651/2, 2654/2, 
2659/14, 2664/2, 2678/1, 2678/2, 2679/39, 2679/4, 2703/1, 2703/2, 2703/3, 2705/2, 2707/14, 2707/15, 
2707/16, 2707/19, 2707/20, 2707/21, 2707/2, 2707/23, 2707/25, 2707/33, 2707/34, 2707/35, 2708/2, 2718/1, 
2718/2, 2733/2, 2735/12, 2735/2, 2735/20, 2735/29, 2735/4, 2735/5, 2735/6, 2735/7, 2765/2, 2789/10, 
2789/12, 2797/1, 2797/2, 2798/3, 2798/4, 2803/1, 2803/4, 2806/1, 2807/1, 2808/7, 2809/2, 2819/1, 2819/2, 
2820/7, 2825/2,   

Pozemky parc. č. v k. ú. Křivé: 

249, 250, 251, 254, 255, 256, 258, 281, 284, 292, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 372, 373, 374, 375, 
379, 382, 1441, 1442, 1443, 1445, 1468, 1471, 1495, 1426/1, 1434/7, 1452/6, 1467/2, 1478/4, 1478/7, 1485/6, 
1489/4, 1489/6, 259/1, 2626/70, 2654/2, 282/1, 282/2, 282/2, 285/1, 289/1, 289/2, 380/1, 380/4, 

Pozemky parc. č. v k. ú. Poličná: 

100/15, 100/32, 100/44, 100/51, 100/67, 100/69, 100/73, 100/81, 103/14, 103/18, 103/35, 103/36, 103/37, 
103/38, 103/49, 103/49, 103/56, 103/79, 112/65, 1831/11, 1831/8, 1832/16, 1832/17, 1832/9, 1833/1, 1833/4, 
1839/9, 2085/3, 2085/5, 2088/12, st. 1017, st. 1018, st. 1019, st. 1042, st. 356, st. 356, st. 464, st. 558/1, st. 
558/2, st. 653, st. 654, st. 692, st. 693, st. 728, st. 780, st. 805, st. 950, st. 971,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Juřinka: 

493/148, 493/149, 685/2,  

Pozemky parc. č. v k. ú. Jarcová: 

st. 1, st. 2, 94, 95/1, 98/3, 135/2, 135/4, 135/11, 135/12, 135/16, 135/17, 135/18, 135/19, 135/22, 162/3, 
177/11, 177/13, 177/50, st. 244, st. 393, st. 439, st. 462/1, st. 447/1, st. 447/2, st. 450, st. 539, st. 562, 817/1, 
817/9, 

Dotčení vlastníci neznámého pobytu: 

vlastníci pozemku parc. č. 2679/29 a 2679/44 v k. ú. Valašské Meziříčí-město 

vlastníci pozemku parc. č. 446/62 v k. ú. Krásno nad Bečvou 

 

Dne 01.03.2024 došlo ke změně úředně oprávněné osoby.  

 



 

Strana č. 75 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Dr. Zbyněk Brada, Boca Club Blvd.Apt. 82B, 33487 Florida, U.S.A., bylo doručováno do ciziny. Odeslaný dopis 
(odesláno dne 15.11.2023) se vrátil zdejšímu orgánu s poznámkou doručovatele, že dopis byl adresátem 
nevyzvednutý. Takto byla obálka včetně poznámky založena do spisu. V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona 
– pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb – došlo k fikci doručení, a to dne 15.12.2023. 

Ing. Martin Bublík, Romanova 1654/3, 85103 Bratislava, Petržalka, Slovenská republika, bylo doručováno do 
ciziny. Dne 20.11.2023 se odeslaný dopis (odesláno dne 15.11.2023) vrátil zdejšímu orgánu s poznámkou 
doručovatele, že adresát je místě neznámý. Takto byla obálka včetně poznámky založena do spisu. V souladu 
s § 2 odst. 5 liniového zákona – pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den 
ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb – došlo k fikci 
doručení, a to dne 15.12.2023. 

Schmidt Radomír, 619 Sixth St., CA 95616 Davis, U.S.A. bylo doručováno do ciziny. Odeslaný dopis (odesláno 
dne 15.11.2023) se vrátil zdejšímu orgánu s poznámkou doručovatele, že dopis byl adresátem nevyzvednutý. 
Takto byla obálka včetně poznámky založena do spisu. V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona – pokud se 
doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb – došlo k fikci doručení, a to dne 15.12.2023. 

Dne 16.05.2024 KÚZK ODSH pod č.j.: KUZL 45039/2024 vyzval účastníky řízení a dal jim možnost v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili 
k podkladům rozhodnutí, jelikož byly v dané věci shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí.  K 
tomuto byla k tomu určena lhůta 15 dnů od doručení tohoto seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí.  

Účastníci řízení se ve stanovené lhůtě k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Od doby vydání doplnění oznámení o zahájení územního řízení ze dne 24.10.2023 pod č.j.: KUZL 
93089/2023 byl konkrétně výše uvedený správní spis zástupcem žadatele doplněn o tyto podklady: 

1. Dodatek č.3 k souhrnnému stanovisku ze dne 30.10.2023 pod č.j.: 45166/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS 
(prodloužení platnosti stanovisek minulých) od Správy železnic včetně přílohy vyjádření ČD – Telematika ze 
dne 18.09.2023 č.j.: 1202319021. 

2. Vyjádření ze dne 19.10.2023 pod č.j.: MěÚVM 166693/2023 od Města Valašského Meziříčí, odbor 
komunálních služeb, 

3. Prodloužení platnosti stanoviska Povodí Moravy, s.p. ze dne 11.12.2023 pod č.j.: PM 49908/2023/5203/Fi, 

4. Vyjádření společnosti Optické sítě s.r.o. ze dne 19.12.2023 pod č.j.: 1469/2023, 

5. Závazné stanovisko od společnosti Energoaqua, a.s. ze dne 19.12.2023 pod zn.: EA/TK/473/23, 

6. Stanovisko k projektové dokumentaci od společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 30.01.2024 pod zn.: 
001142882729,  

7. Stanovisko Ministerstva vnitra ze dne 23.01.2024 pod č.j.: MV-169863-10/OSM-2020, 

8. Stanoviska od společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 26.04.2024 pod zn.: 0102131263, 0102131282, 
0102131270, 0102131289, 

9. Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services. a.s., ze dne 18.01.2024 pod 
zn.: 0700793818, 0700793813, 0700793810, 0700793802, 

10. Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services. a.s., ze dne 26.04.2024 pod 
zn.: 0201718837, 0201718842, 0201718851, 0201718856,  

11. Sdělení společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. ze dne 26.04.2024 pod zn.: 1100109180, 1100109185, 
1100109192, 1100109196. 

 

Následně bylo dne 29.08.2024 doplněno:  

1. prodloužení platnosti vyjádření spol. Telco Pro Services, a.s. k DUR zn. 112/2024/Mar z 27.08.2024, 



 

Strana č. 76 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

2. vyjádření k DUR od spol. Vak Vsetín a. s. pod č. j. 2086/2024 z 20. 8. 2024, jedná se o aktualizaci 
vyjádření 2267/2023 z 1. 9. 2023 z důvodů omezené platnosti vydaného vyjádření, 

3. závazné stanovisko od Úřadu pro civilní letectví č. j. 010025-24-701 z 31. 7. 2024, jedná se o 
aktualizaci stanoviska z 29. 7. 2022 z důvodů omezené platnosti vydaného stanoviska, 

4. závazné stanovisko od Ministerstvo obrany pod č. j. 644775/2024-1322 z 13. 8. 2024, jedná se o 
aktualizaci stanoviska z 3. 8. 2022 z důvodů omezené platnosti vydaného stanoviska. 

KÚZK ODSH po správní úvaze, znovu již neseznamoval účastníky s podklady před vydáním rozhodnutí, neboť 
nově doplněné podklady, co do podmínek a rozsahu, jsou totožné s těmi, které se již nacházely ve spise. 
Doplněné podklady jsou jen tzv. aktualizace starých, kterým pozbyla platnost a ta byla následně prodloužena, 
nebo byly vydány jako totožné s předchozími k uvedené stavbě.  

KÚZK ODSH v územním řízení podle § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele 
v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s požadavky na 
využívání území: 

KÚZK ODSH s odkazem na část souhlasného koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Valašské Meziříčí, 
odboru životního prostředí, jako orgánu územního plánování (č.j. MěÚVM 055163/2021 ze dne 25.05.2021) 
uvádí, že záměr je přípustný z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací 
dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování. Veřejná prospěšnost a právo 
vyvlastnění pro stavby v plochách s označením DS2 (ZUR) – 38 (přeložka silnice I/57 – PK 03)) vyplývá ze 
Zásad územního rozvoje Zlínského kraje.  

KÚZK ODSH v průběhu řízení zjistil, že umístění stavby a předložená dokumentace stavby je v souladu s 
obecnými požadavky na výstavbu ve smyslu vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na stavby, 
ve znění účinném do 31.12.2023, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve 
znění účinném do 31.12.2023, a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění účinném do 31.12.2023, a že umístěním stavby nejsou 
ohroženy veřejné zájmy, ochrana životního prostředí, ochrana zdraví a života osob, ani nepřiměřeně omezena, 
či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
 

- Při posouzení návrhu předmětné zástavby stavbou dopravní a technické infrastruktury KÚZK ODSH hodnotil 
zejména soulad s požadavky zakotvenými v § 6 odst. 4, § 6 odst. 6, § 8 odst. 1,2,3, § 10 odst. 1, § 14 odst. 1, 
2 vyhlášky č. 268/2009 Sb. 

Posouzení dle § 6 odst. 4 vyhlášky č. 268/2009 Sb. 

KÚZK ODSH zjistil, že stavbu lze z hlediska ovlivnění odtokových poměrů rozdělit do následujících kategorií: 
extravilánové srážkové vody, srážkové vody z povrchu komunikací, průchod stavby inundačním územím.  

Extravilánové srážkové vody: 

Voda přicházející ke stavbě z okolí je z prostoru stavby odváděna povrchovými zařízeními (příkopy, retenčně 
vsakovací pásy) mimo prostor stavby zachovávaje zaústění do původních recipientů. V případě, že jsou 
konečné recipienty využity i na odvádění srážkových vod z povrchu komunikací je zachována stávající 
srážkoodtoková bilance.  
 

Srážkové vody z povrchu komunikací:  

Vodohospodářské řešení projektu je navrženo tak, aby nedošlo k negativním vlivům na odtokové poměry v 
souvisejícím území. Konečnými recipienty jsou – levostranný přítok Jasenického potoka, Černý potok, Spojená 
Bečva, Vsetínská Bečva, Rožnovská Bečva a Křivský potok. Stavba je rozdělena na 7 odvodňovaných úseků. 
Každý úsek je určen staničením, což vymezuje i odvodňovanou délku úseku. Podle druhu odvodňovaných 
ploch je přiřazen těmto jednotlivým plochám příslušný součinitel odtoku. Návrhová intenzita 15-ti min deště s 
periodicitou n=0,5 je 138 l/s.ha. Výsledky odtoků (tj. v tabulce návrhový průtok v l/s) z jednotlivých úseků jsou 
sestaveny do tabulky (viz příloha 1), kde podbarvení znamená, zda se jedná o čtyřpruh nebo dvojpruh. 
Každému úseku také odpovídá příslušná stoka A až G. Odtoky z jednotlivých stok, vyjma úseku 5, jsou před 
vyústěním do recipientu zaústěny do retenčních nádrží s předsazenými ORL. Úsek 5 je před vyústěním do 
recipientu veden pouze přes ORL5. V tomto úseku nebylo možno umístit prostorově retenční nádrž. V 



 

Strana č. 77 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

retenčních nádržích dochází k regulaci odtoku a k akumulaci přebytečného přítokového množství. Výpočet 
regulovaného odtoku z retenčních nádrží vychází z přirozeného odtoku (tj. v tabulce původní odtok v l/s) ze 
stávajícího území bez vlivu stavby tak, že součet všech regulovaných odtoků odpovídá součtu přirozených 
odtoků, čímž zachováváme stávající srážkoodtokovou bilanci území. Nemožnost regulace odtoku v úseku 5 
je řešena v retenční nádrži 3 větším škrcením, tj. menším regulovaným odtokem. Objem nádrží je stanoven 
na základě intenzit různě trvajících dešťů s periodicitou n=0,5 v návaznosti na návrhové regulované odtoky. 
Navržená křížení s recipienty (mostní objekty) jsou dostatečně kapacitní pro převedení běžných průtoků, tak i 
pro povodňové průtoky Q100.   

Průchod stavby inundačním územím: 

Posuzovaný záměr prochází záplavovým územím vymezeným pro Q100, a to v oblasti hlavní trasy cca v km 
2,550 – 4,885 a 6,240 – KÚ. 

Podrobné posouzení vlivu stavby na odtokové poměry bylo provedeno v rámci Studie odtokových poměrů na 
řece Bečvě – silnice I/57 Val. Meziříčí – obchvat, Jarcová – Bystřička (Povodí Moravy, duben 2009 a její 
aktualizací ze září 2018), která konstatuje že realizací stavby a souvisejících objektů dojde k navýšení úrovně 
hladiny Q100, a to nejvýše o 50 cm.  
K eliminaci negativních vlivů zvýšení úrovně hladiny Q100 ve spolupráci s Povodím Moravy jakožto správcem 
toku jsou navrhována následující protipovodňová opatření: 

 úsek Rožnovské Bečvy od železničního mostu na trati č. 280 po soutok se Vsetínskou Bečvou – po 
pravém břehu toku navržena ochranná zeď, po levém břehu navržena zeď v odsunuté poloze mezi 
parkem Abácie a stávající silnicí II/150 se zavázáním do tělesa silnice I/57, 

 úsek Bečvy, resp. Vsetínské Bečvy od soutoku s Loučkou až k železničnímu mostu na trati směrem 
na Bystřici pod Hostýnem – navázání na plánovaná protipovodňová opatření v okolí Loučky a Poličné, 

 úsek Vsetínské Bečvy vpravo pod železničním mostem na trati směrem na Bystřici pod Hostýnem – 
navržena protipovodňová hráz na ochranu průmyslového areálu, 

 úsek Vsetínské Bečvy vlevo nad železničním mostem na trati směrem na Bystřici pod Hostýnem – k 
ochraně stávající obytné zástavby navržena ochranná zemní hráz či betonová zeď zavázaná do 
železničního tělesa a do místní komunikace, 

 úsek Vsetínské Bečvy na levém břehu u Jarcové – průmyslový areál nutno ochránit zemní hrázi či 
betonovou zdí, hráz bude zavázaná do nové komunikace III. třídy Podlesí – Jarcová.  

 
Posouzení dle § 6 odst. 6 vyhlášky č. 268/2009 Sb. 

Prostorové uspořádání sítí technického vybavení je zabezpečeno stanovením podmínek v rozhodnutí dle 
vyjádření příslušných subjektů 

Posouzení dle § 8 odst. 1,2,3, § 10 odst. 1, § 14 odst. 1, 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb. 

Naplnění požadavků vyhlášky č. 268/2009 Sb. dále KÚZK ODSH posuzoval na základě předložené 
dokumentace a na podkladě hodnocení spolupůsobících dotčených orgánů na úseku svěřené působnosti 
(např. Krajská hygienická stanice, orgány ochrany životního prostředí, územního plánování, silniční správní 
úřady a další) a subjektů, které v územním řízení hájí zájmy veřejné dopravní a technické infrastruktury. Na 
základě předložené dokumentace byla vydána vyjádření, stanoviska či závazná stanoviska, která byla 
všechna souhlasná a případné podmínky vyplývající z těchto stanovisek byly zahrnuty do výrokové části 
územního rozhodnutí. 

Při posuzování KÚZK ODSH dále vycházel z příloh dokumentace (posudky, studie, průzkumy), např. 
dendrologický průzkum, biologický průzkum, hluková studie, exhalační studie apod. Při posouzení záměru z 
hlediska hluku KÚZK ODSH vycházel ze zpracované hlukové studie (zpracovatel HBH Projekt spol. s r.o., z 
července 2017). V hlukové studii jsou popsány a zhodnoceny dvě modelové situace: situace bez 
protihlukových opatření – stav bez realizace protihlukových opatření a situace s protihlukovými stěnami – stav 
po realizaci protihlukových opatření (protihlukových stěn). Pro obě modelové situace byly použity intenzity 
dopravy pro výhledový rok 2043, tzn. 20 let po předpokládaném uvedení do provozu. Na hlavní trase obchvatu 
byly pro ochranu chráněných venkovních prostor staveb (rodinné a bytové domy) navrženy protihlukové stěny. 
Po realizaci navržený protihlukových stěn budou dodrženy hygienické limity hluku v chráněném venkovním 



 

Strana č. 78 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

prostoru staveb a v chráněných venkovních prostorech dle Nařízení vlády č.272/2011 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Výjimku tvoří tři obytné objekty v ulici U Abácie (výpočtové body č. 15-17 v km 4,3 vlevo), které jsou 
navrženy k výkupu a proto se jejich ochrana nenavrhuje. U přivaděče k MÚK Podlesí je navrženo, že po 
výstavbě a zprovoznění bude zařazena mezi komunikace III. třídy, což znamená, že pro okolí komunikace 
vedené v nové trase (mezi MUK Podlesí a napojením na stávající I/57) je nutné dodržet hyg. limity hluku 55 
dB den a 45 dB noc. Tomu byl přizpůsoben i návrh protihlukových stěn a způsob napojení ulice Pomezí tak, 
aby protihluková zástavba byla chráněna kompaktní protihlukovou stěnou. 

Vzhledem k blízkosti obytné zástavby a komunikace a rozsahu PHS je nutné, aby protihlukové stěny byly ze 
strany vozovky vysoce pohltivé, tzn. min. kategorie pohltivosti A4, aby byl minimalizován odraz od poměrně 
velkých svislých ploch. Navržený rozsah PHS v tomto území lze považovat za maximální z pohledu možnosti 
umístění PHS tak, aby byly zároveň zajištěny přístupy k RD a na pozemky v části území bezprostředně 
přiléhající ke stávající I/57 a nutné rozhledové poměry. V rámci hlukové studie byla v tomto území prověřena 
možnost použití hyg. limitu hluku s korekcí na starou hlukovou zátěž s kladným výsledkem (možné použití této 
korekce se týká jen území bezprostředně v okolí stávající silnice I/57, kde z technických důvodů nelze PHS 
vybudovat a nová trasa nezhoršuje hlukovou situaci oproti situaci k 1.1, 2001). Po realizaci navržený 
protihlukových stěn budou dodrženy hygienické limity hluku v chráněném venkovním prostoru staveb a v 
chráněných venkovních prostorech dle Nařízení vlády č.272/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů. U 
výpočtových bodů č. 1 a 8-13 (které leží v bezprostřední blízkosti stávající silnice I/57 se vypočtené hodnoty 
v noční době ve výhledovém roce 2043 pohybují v intervalu 52,0-58,5 dB. Tuto zástavbu nelze ochránit 
standardními protihlukovými stěnami s ohledem na nutnost zajištění přístupu na pozemky (příjezdy k domům. 
Vzhledem k tomu, že po výstavbě obchvatu dojde k oddálení trasy přivaděče od zástavby reprezentované 
domy s výp. body č. 8-13 a zároveň dojde na stávající trase silnice a navazujícím přivaděči k výraznému 
snížení intenzit dopravy (oproti situaci bez obchvatu) je navrženo, aby tato zástavby byla hodnocena hyg. 
limity hluku s korekcí na starou hlukovou zátěž. Použití tohoto limitu je v kompetenci místně příslušného orgánu 
veřejného zdraví. 

Z hlediska zájmů ochrany ovzduší byla v rámci DUR zpracována exhalační studie (zpracovaná HBH Projekt 
spol. s r.o., s data červenec 2017, která uvádí následující: V zájmovém území je v současnosti překračován 
imisní limit pro roční koncentraci benzo[a]pyrenu a denní koncentraci PM10. Dominantním zdrojem 
znečišťujících látek do ovzduší z posuzovaných silničních úseků je v zájmovém území jednoznačně doprava 
na průtahu městem (I/35 a I/57). Nejvyšší imisní příspěvky jsou v obou posuzovaných stavech dosahovány na 
ulici Masarykova, ve stavu po výstavbě posuzovaného záměru však dochází k významnému snížení 
maximálních hodnot, na cca poloviční úroveň oproti stavu před výstavbou. Mírné zvýšení imisních příspěvků 
na ulici Sokolská po výstavbě záměru je vzhledem k celkovému snížení hodnot nevýznamné. Lze konstatovat, 
výpočet provedený v rámci Exhalační studie potvrdil jednak stávající vysoké zatížení intravilánu Valašského 
Meziříčí a na druhou stranu významný přínos nového obchvatu na zlepšení imisní situace v okolí 
nejzatíženějších silnic. Navýšení imisních příspěvků podél nové komunikace je vzhledem k plynulému provozu 
zcela minimální. KÚZK ODSH tedy uzavírá, že v důsledku stavby nedojde ke zhoršení ovzduší nebo k 
překračování dovolených limitů exhalací z dopravy v řešené oblasti a dále celkově byla stavba vyhodnocena 
z hlediska kvality ovzduší jako přínosná.  

KÚZK ODSH dále dospěl k závěru, že naplnění požadavků na mechanickou odolnost, požární bezpečnost, 
ochranu zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a životního prostředí, ochrany proti hluku, 
bezpečnost při užívání, běžné údržbě (§ 8 odst. 1,2,3, § 10 odst. 1, § 14) je zajištěno. 

- Dále KÚZK ODSH posuzoval splnění požadavků vyhlášky č. 501/2006 Sb. zakotvených především v § 20 
odst. 1, § 20 odst. 3, § 20 odst. 4, § 20 odst. 5, § 23 odst. 1, § 23 odst. 5, § 24 písm. e), § 25 odst. 1. 

Jak již bylo vysloveno výše, projednávaný záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování a s 
charakterem území (viz část souhlasného koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Valašské Meziříčí, 
odboru životního prostředí, jako orgánu územního plánování (č.j. MěÚVM 055163/2021 ze dne 25.05.2021). 
Ve výrokové části tohoto rozhodnutí byly stanoveny podmínky pro zpracování dalšího stupně projektové 
dokumentace, zejména požadavky dotčených orgánů, a obecné požadavky pro umístění stavby, které zajistí 
ochranu životního prostředí a veřejného zdraví. Další doklady, které tvoří přílohu dokumentace (např. 
dendrologický průzkum, hluková studie, exhalační studie) prokazují, že umístění stavby podstatně nezhorší 
kvalitu prostředí a hodnotu území. Již v současné době se v daném území silnice I/57 nachází, a to ve zcela 
nevyhovující poloze –procházející skrz celé město Valašské Meziříčí, okolo stávající zástavby. Stěžejním 



 

Strana č. 79 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

předmětem navrhovaného záměru je silniční obchvat města, tj. odklon intenzivní dopravní zátěže ze středu 
města mimo zástavbu, což lze bezpochyby považovat za zlepšení dopravní situace v území co se bezpečnosti 
silničního provozu týče. (§ 20 odst. 1).  

Z dokumentace a připojených podkladů je patrné, že stavební pozemek svými vlastnostmi (velikostí, polohou, 
plošným a prostorovým uspořádáním) umožňuje umístění, realizaci a užívání navrhovaného záměru. Pro 
umístění stavby bylo zpracováno geodetické zaměření a záborový elaborát, který obsahuje tabulky dotčených 
pozemků (je specifikován trvalý zábor, dočasný zábor nad a do 1 roku, předpoklad věcného břemene), z těchto 
dokladů je patrné vymezení pozemku pro stavbu (§ 20 odst. 3, § 20 odst. 4). 

Stavební pozemek je vymezen tak, že je na něm vyřešeno, s ohledem na charakter stavby (změna dopravního 
řešení stávající silnice I/57 – silniční obchvat města včetně návrhu MÚK a úpravy stávajících okolních 
pozemních komunikací, včetně přeložek sítí veřejné technické infrastruktury), zejména likvidace dešťových 
vod (k tomu viz výše v textu). K řešení likvidace dešťových vod se vyjádřily rovněž dotčené subjekty. Parkovací 
a odstavná stání se nenavrhují (jedná se o stavbu dopravní infrastruktury, silnice I. třídy) a produkce odpadních 
vod se užíváním stavby nepředpokládá (§ 20 odst. 5). 

Návrh stavby řeší zejména změnu dopravního řešení ve městě Valašské Meziříčí, a to novým obchvatem a 
jím vyvolanými přeložkami veřejné technické a dopravní infrastruktury, k nimž se příslušné subjekty vyjádřily. 
Stavba je umisťovaná v souladu s požadavky vlastníků technické infrastruktury, tedy v souladu s podmínkami 
ochranných pásem jednotlivých sítí technické infrastruktury. Navrhovaná stavba umožňuje přístup požární 
techniky a jejího zásahu. Záměr samotný je stavbou pozemní komunikace (nový silniční obchvat), která svými 
parametry a provedením bude vyhovovat požadavkům bezpečného užívání staveb a bezpečného a plynulého 
provozu na přilehlých pozemních komunikacích, jak o tom svědčí souhlasná stanoviska a rozhodnutí 
příslušných dotčených orgánů, např. Ministerstva dopravy, policie ČR, Krajského úřadu Zlínského kraje, 
odboru dopravy a silničního hospodářství nebo Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru dopravy (§ 23 
odst. 1). 
Mimo stavební pozemek lze umístit jen stavby zařízení staveniště a připojení staveb na sítě technické 
infrastruktury a pozemní komunikace. Příjezd na staveniště bude zajištěn zejména po stávající silnici I/57 a 
I/35, a dále křižujících komunikací nižších tříd (II. a III. tříd, místní komunikace) a zpevněných polních cest. 
Podrobněji popsáno v DÚR viz zásady organizace výstavby B.8 (§ 23 odst. 5, § 24e).  

Dále k posuzování splnění požadavků vyhlášky č. 501/2006 Sb. je nutné uvést, že při podání žádosti o tohoto 
předmětné územní rozhodnutí bylo i zažádáno o výjimku z § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 

KÚZK ODSH na základě spisového materiálu KUSP 79400/2020 DOP/LS tuto žádost projednala samostatně 
a výjimka z § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. byla povolena dne 11.06.2021 pod č.j.: KUZL 79400/2021 i 
ve znění opravného rozhodnutí ze dne 13.01.2022 pod č.j.: KUZL 3629/2022. Pro úplnost se jednalo o 
ponechání stávajícího vzdušného vedení VN a VVN v nadzemním provedení, namísto podzemního vedení 
(zastavěném území), které požaduje vyhláška č. 501/2006 Sb. 

Umístění stavby je navrženo na území města Valašské Meziříčí na výše specifikovaných katastrálních 
územích. Stavby, ke kterým je nezbytné posuzovat odstupy, jsou stávající rodinné domy (na území výše 
definovaném území) a stavby technické a dopravní infrastruktury, příp. vodní díla. Navržené odstupy a s tím 
související požadavky byly předmětem posuzování nejen KÚZK ODSH, ale také dotčených orgánů na úseku 
jejich jednotlivých působností a subjektů, které v územním řízení hájí zájmy veřejné infrastruktury. Veškerá 
stanoviska k záměru byla kladná, příp. se stanovenými podmínkami, které KÚZK ODSH převzal do výrokové 
části rozhodnutí. Údržba stavby, bude vzájemnými odstupy umožněna. K zastínění budov v tomto konkrétním 
případě nedojde. Taktéž problematika oslunění se na stavbu silnice nevztahuje. Co se týká požadavku na 
zachování kvality prostředí, posuzoval KÚZK ODSH stavbu z hledisek ovlivňujících jednotlivé složky životního 
prostředí a jejich kvalitu s ohledem na přímé dotčení pozemků nebo staveb. 

Přímým dotčením lze nepochybně rozumět především dotčení imisemi (hlukem, prachem, pachem, 
zápachem, kouřem, vibracemi, světlem apod.). Imisemi se obecně rozumí výkon vlastnického práva, kterým 
se zasahuje do cizího vlastnického nebo jiného práva nad míru přiměřenou poměrům. Přímým dotčením 
sousedních nemovitostí může být např. jejich dotčení zvýšenou intenzitou dopravy, především v době 
výstavby. Charakter stavby a její účel je přitom při hodnocení věci zásadní. Předpokládanou imisí je zejména 
hluková zátěž z provozu předmětné stavby. Řešení této problematiky je svěřeno orgánu ochrany veřejného 
zdraví, tj. Krajské hygienické stanici Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, která ve svém závazném stanovisku 



 

Strana č. 80 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

č.j. KHSZL 17780/2019 ze dne 07.08.2019 konstatovala, že „posoudila dokumentaci stavby „I/57 Valašské 
Meziříčí – Jarcová, obchvat“ umístěné na pozemcích Mštěnovice, Bynina, Krásno nad Bečvou, Juřinka, 
Valašské Meziříčí – město, Poličná, Křivé, Jarcová pro územní rozhodnutí a po zhodnocení souladu 
předložené dokumentace s požadavky předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví, tj. s požadavky § 30 odst. 
1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací ve znění pozdějších předpisů Krajská hygienická stanice 
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně souhlasí“. K požadavkům na ochranu ovzduší se KÚZK ODSH vyjádřil již 
výše v textu tohoto rozhodnutí. K záměru jako celku se vyjádřil příslušný orgán životního prostředí (hlediska 
ochrany ovzduší), a to Ministerstvo životního prostředí, závazným stanoviskem č.j.: MZP/2019/570/747 ze dne 
27.06.2019 se závěrem, s ohledem na předpokládané kapacity dopravy (předpokládaná intenzita dopravního 
proudu 15 tisíc a více vozidel za 24 hodin v návrhovém období nejméně 10 let), že souhlasí s umístěním 
stavby pozemní komunikace „I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, obchvat“  dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona o 
ochraně ovzduší za podmínek, které jsou uvedeny ve výrokové části tohoto rozhodnutí.   

DÚR rovněž řeší zajištění ochrany krajiny, zejména provedením vegetačních úprav s využitím místních druhů 
keřů a dřevin. Záměr jako celek posouzen příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny z hlediska jeho vlivu 
na krajinný ráz (viz. část koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Valašské Meziříčí, č.j. MěÚVM 
055163/2021 ze dne 25.05.2021). Příslušný správní orgán dospěl k závěru, realizace záměru za výše 
uvedených podmínek nepovede k ohrožení nebo výraznému oslabení ekologicko-stabilizační funkce 
významných krajinných prvků – vodních toků Bečva, Vsetínská Bečva, Rožnovská Bečva, Křivský potok, 
Černý potok, levostranný přítok Jasenického potoka, U Bertíka, Loučka, Kotlina a lesa v úseku km 1,100 – 
1,150 přeložky silnice III. třídy do Jarcové. Podmínky, týkající se realizace stavby, jsou požadovány z důvodu 
zajištění ochrany dřevin dle § 2 odst. 2 písm. d) zákona a udržení přirozených podmínek pro život vodních a 
mokřadních ekosystémů při zachování přirozeného charakteru a přírodě blízkého vzhledu vodních toků, ploch 
a mokřadů dle § 2 odst. 2 písm. i) zákona. Tyto podmínky byly opět zahrnuty do ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Dále lze uvést, že nejbližší okolí by mohlo být v době výstavby zatíženo především vibracemi a 
zvýšeným hlukem a prašností. Eliminaci těchto imisí řeší předložená dokumentace ve vazbě na vyjádření 
příslušných orgánů životního prostředí (MěÚ Valašské Meziříčí a Ministerstvo životního prostředí), a to tak, že 
při stavbě bude všemi dostupnými prostředky omezován úlet prachových částic do ovzduší (např. 
prašnost-zkrápění zpevněných ploch; zvýšený hluk–nezatěžovat v době nočního klidu a omezit hlučné 
činnosti). KÚZK ODSH s ohledem na předchozí dospěl k závěru, že nedojde k tak významné změně v území, 
která by představovala zhoršení kvality prostředí nad míru přiměřenou poměrům. Výsledná stavba bude mít 
nepochybně pozitivní vliv na území města Valašské Meziříčí, a to zejména z důvodu převedení transitní 
dopravy mimo město. Dále KÚZK ODSH podotýká, že určité zatížení bezprostředního okolí způsobuje každá 
stavba a že po vlastnících okolních nemovitostí lze požadovat, aby takové zatížení snášeli, pokud s 
přihlédnutím ke konkrétním zvláštnostem daného území (stávající dopravně vytížené silnice I/57 a I/35), je 
přiměřené poměrům a v podstatné míře nevybočuje od obecně požadovatelných standardů (§ 25 odst. 1).  

- Dále KÚZK ODSH posuzoval splnění požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., zakotvených především v § 2 
odst. 1. 

KÚZK ODSH konstatuje, že stavba obchvatu je sama součástí dopravní infrastruktury. Na všech pěších 
trasách budou provedeny bezbariérové úpravy (snížený obrubník, varovné pásy aj.) dle zákona 183/2006 Sb., 
požadavků vyhlášky 398/2009 Sb., ČSN 73 6110, ČSN 73 6425 a dále dle technických návodů TN TZÚS 
12.03.04 a TN TZÚS 12.03.07. Jedná se zejména o řešení chodníků, kdy jsou navrženy parametry např.: 
maximální navrhovaný příčný sklon do 2,0%, maximální navrhovaný podélný sklon do 8,33%, povrch ploch 
pro pěší musí splňovat požadavek na koeficient smykového tření 0,5 + tga, kde a je úhel, který svírá podélný 
sklon s vodorovnou rovinou, podél chodníků je minimálně na jedné straně zřízena umělá vodící linie ve formě 
zvýšeného obrubníku (výška min. 6 cm), na chodnících je vždy zachován průchozí profil alespoň minimální 
šířky 1.5 m s parametry odpovídajícími výše uvedeným bodům, minimální šířka chodníků je 1,5 m (v místech 
souběhu s komunikacemi 2,00m), v místě vjezdů jsou použity varovné pásy a vjezdy budou stavebně 
vyznačeny. Dle požadavků na bezbariérové užívání staveb jsou místa pro přecházení se sníženým 
obrubníkem výšky 20 mm opatřena varovným pásem šířky 0,4 m a signálním pásem šířky 0,8 m, který je od 
varovného pásu odsazen o 0,30-0,50 m. U přechodů pro chodce je signální pás dotažen k varovnému pásu. 
V případech, kdy je na přechodech pro chodce trasa pro přecházení delší jak 8,00m je navržen vodící pás 



 

Strana č. 81 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

přechodu. Přejezdy protipovodňových zdí, které jsou určeny pro pohyb chodců jsou navrženy s max. podélným 
sklonem 8,33%.  

Projednávaný záměr je na základě posouzení KÚZK ODSH v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho 
prováděcích právních předpisů. 

Dále se KÚZK ODSH zabýval otázkou naplnění požadavků vyplývajících z § 90 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona, tj. s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

V DÚR je dostačujícím způsobem vyřešeno veškeré potřebné napojení stavby na stávající veřejnou dopravní 
a technickou infrastrukturu. Je vyřešeno odvedení povrchových vod; je navrženo napojení na stávající rozvody 
technické infrastruktury; v dokumentaci jsou navrženy také přeložky sítí veřejné technické infrastruktury 
(vedení VVN, VN, NN a VTL, STL, NTL plynovodu, sdělovacích kabelů), se kterými je stavba v kolizi. Vlastníci 
těchto dotčených sítí byli zahrnuti do okruhu účastníků územního řízení a v podaných vyjádřeních vyslovili 
souhlas s napojením a navrženými přeložkami. Podmínky vyplývající z jejich vyjádření a stanovisek byly 
zahrnuty do výroku tohoto územního rozhodnutí (podmínka č. 12). Rovněž majetkoví správci stávajících 
dotčených pozemních komunikací (zejména žadatel, ŘSZK, město Valašské Meziříčí) podali kladná vyjádření 
k navržené stavbě. 

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

KÚZK ODSH dále dospěl k závěru, že záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
závaznými stanovisky, popř. s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto 
zákona ve smyslu § 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona; 

Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů posuzovaly především dotčené orgány, které vydaly k 
navrhované stavbě svá stanoviska, vyjádření a závazná stanoviska, jejichž podmínky byly zapracovány do 
výrokové části tohoto rozhodnutí. Všechna stanoviska a jiná opatření dotčených orgánů byla souhlasná a 
nebyly mezi nimi rozpory. Ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení se KÚZK ODSH 
zabýval, a to jak v rámci stanovování okruhu účastníků územního řízení, tak i v rámci posuzování námitek 
v tomto odůvodnění (viz dále v textu). 

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů. 
 

Odůvodnění výroku II. (podmínek územního rozhodnutí) 

Podmínka č. 1 odkazuje na grafickou část žádosti, DÚR, která je součástí spisového materiálu KÚZK ODSH. 
Přílohou tohoto rozhodnutí je situace širších vztahů v souladu s § 9 odst. 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., s tím, 
že adresátům je doručována její elektronická verze nebo výtisk tohoto dokumentu přizpůsobený dostupnému 
formátu. Podmínky č. 2 až č. 10 jsou obecného rázu a vycházejí z charakteru stavby. Podmínka č. 11 je 
stanovena pro zajištění ochrany dřevin, povolování jejich kácení a uložení náhradní výsadby. Podmínka č. 12 
reflektuje povinnost splnění požadavků správců technické a dopravní infrastruktury z vyjádření správce 
vodního toku.  Podmínka č. 13 stanovuje obecné povinnosti žadatele, stavebníka, dle stavebního zákona, 
zejména pak ve smyslu § 152 stavebního zákona. Podmínka č. 14 se skládá z převzatých podmínek ze 
závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření dotčených orgánů.  

Odůvodnění výroku III. až VI.  

Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. platí, že „Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru 
povolovaného v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném 
územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní 
prostředí je nezbytné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. Toto závazné stanovisko vydává orgán 
ochrany přírody příslušný k povolení kácení dřevin. Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní 
výsadby, je-li v závazném stanovisku orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je součástí 
výrokové části rozhodnutí v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve 
společném územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na 
životní prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 se použijí pro kácení dřevin pro účely stavebního záměru 
povolovaného v řízeních podle věty první obdobně.“ 



 

Strana č. 82 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

S ohledem na skutečnost, že věcně a místně příslušné orgány ochrany přírody a krajiny (obecní úřad Poličná 
ze dne 14.09.2020 pod zn.: č.j.: 661/2020; obecní úřad Lešná ze dne 13.10.2020 pod č.j.: LESNA 921/2020; 
obecní úřad Jarcová ze dne 15.03.2021; Městský úřad Valašské Meziříčí ze dne 25.05.2021 pod č.j.: MěÚVM 
055163/2021) vydaly závazná stanoviska k povolení kácení dřevin a současně do svých textů zahrnuly uložení 
povinnosti provedení náhradní výsadby, uplatnil KÚZK ODSH postup dle citované právní úpravy ve spojení s 
úpravou § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v případě, kdy podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. je příslušným 
orgánem ochrany přírody namísto povolení vydáno závazné stanovisko, obsahuje územní rozhodnutí též 
povolení kácení dřevin). Při formulaci výroku III. a IV. převzal KÚZK ODSH obsah označených závazných 
stanovisek. Pro povolení kácení dřevin stanovil v rámci vedlejšího ustanovení výroku podmínky. Podmínky 
pro náhradní výsadbu jsou také součástí výroku. 
MěÚ Valašské Meziříčí vyhodnotil funkční a estetický význam dřevin určených ke kácení a dospěl 
k následujícím závěrům. Jedná se o dřeviny rostoucí v trase plánovaného záměru. Dřeviny mimo estetické a 
krajinotvorné funkce (působení dřevin na ráz urbanizovaného prostředí) plní na dané lokalitě rovněž funkci 
zdravotně-hygienickou (tlumení hluku, snižování prašnosti a zlepšování mikroklimatu), biologickou (biotop pro 
různé druhy organismů, především ptáky a hmyz) a ekologicko-stabilizační. Správní orgán po posouzení 
závažnosti důvodů ke kácení a po vyhodnocení estetického a funkčního významu dřevin usoudil, že 
připravovaná stavba „I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, obchvat“ je závažným důvodem pro kácení dřevin. 
V rámci části koordinovaného stanoviska stanovil podmínky, které jsou obsaženy ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Ostatní správní orgány vyhodnotily věc obdobně. S ohledem na rozsah kácení z důvodu 
investičního záměru byla ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé odstraněním vzrostlých dřevin žadateli 
uložena náhradní výsadba. 

Odůvodnění výroku VII. 

Podle § 32 odst. 1 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. platí, že „v silničních ochranných pásmech lze jen na 
základě povolení vydaného silničním správním úřadem a za podmínek v povolení uvedených umisťovat a 
provádět stavby, které podle zvláštních předpisů vyžadují povolení, souhlas nebo ohlášení stavebnímu úřadu“ 
s tím, že v územním, stavebním nebo společném územním a stavebním řízení je povolení nahrazeno 
závazným stanoviskem příslušného silničního správního úřadu (viz § 32 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb.).  
Věcně a místně příslušný silniční správní úřad, Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství vydal závazné stanovisko k povolení umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu 
silnic I/57 a I/35 (č.j.: KUZL 56861/2019 ze dne 02.12.2019. 

S ohledem na tyto skutečnost přistoupil KÚZK ODSH k postupu dle citované právní úpravy ve spojení s 
úpravou § 9 odst. 5, věta poslední, vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v případě, kdy je podle § 32 zákona č. 13/1997 
Sb. příslušným silničním správním úřadem namísto povolení vydáno závazné stanovisko, obsahuje územní 
rozhodnutí též povolení umisťovat stavbu, která podle zvláštních předpisů vyžaduje povolení). Při formulaci 
výroku převzal KÚZK ODSH obsah označeného závazného stanoviska.  

Odůvodnění výroku VIII. 

V souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona KÚZK ODSH stanovil dobu platnosti tohoto územního rozhodnutí 
na 5 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí. Platnost územního rozhodnutí byla stanovena na základě 
žádosti žadatele, a to zejména z důvodu, že se jedná o stavbu dopravní infrastruktury a z důvodu časově 
náročného projednání záměru v navazujícím stavebním řízení, nutnosti vypracování projektových 
dokumentací pro každý stavební úřad samostatně, zajištění velkého množství stanovisek dotčených orgánů a 
vlastníků veřejné technické infrastruktury. Nejdelší časový úsek si pak pravděpodobně vyžádá majetkoprávní 
jednání, příp. vyvlastňovací řízení. Dále bude třeba synchronizovat jednotlivé úseky výstavby s ostatními 
stavbami, které lze realizovat již na základě tohoto územního rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení a jiných dotčených subjektů: 

Ve stanovené lhůtě pro uplatnění námitek účastníků řízení pak obdržel zdejší stavební úřad námitky/vyjádření 
účastníků řízení. K nim uvádí níže toto vypořádání s příslušným odůvodněním: 
 
1. Společnost Telco Pro Services, a.s., dne 06.01.2023 zaslalo KÚZK ODSH stanovisko pod zn.: 22/0256 kde 

je uvedeno: 



 

Strana č. 83 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

„Dle předložených podkladů se v zájmovém území stavby nachází nadzemní sdělovací optický kabel 
(SDOK) v majetku společnosti Telco Pro Services, a.s., (dříve ČEZ ICT Services, a.s.), který je umístěn na 
sloupech vedení VN 104/234 společnosti ČEZ Distribuce. Komunikační vedení je chráněno ochranným 
pásmem (0,5m po stranách krajního vedení), podle § 102 zákona č. 127/2005 Sb. (Zákon o elektronických 
komunikacích) v platném znění a technickými normami. 
Dle DUR je v SO 418 navržena přeložka části vedení vysokého napětí ČEZ Distribuce – VN 104/234 v km 
3 600 –  4 100, na jehož sloupech je umístěn zmíněný SDOK společnosti Telco Pro Services, a.s., který 
bude taktéž přeložen. 
Z důvodu nedostatečné rezervy, požadujeme výměnu SDOK v celé délce (cca 2 000 m). 
Souhlasíme s DUR, avšak v dalším stupni dokumentace požadujeme vypracování samostatného SO na 
přeložku SDOK. Obě přeložky (VN 104/234 + SDOK) musí být vzájemně koordinovány. 
Před zahájením stavby musí být uzavřena „Smlouva o realizaci přeložky“ mezi společností Te lco Pro 
Services, a.s. a investorem stavby, která bude podmínkou k vydání Souhlasu s činností v ochranném 
pásmu komunikačního vedení, o které je nutno požádat před zahájením stavebních prací.  
Přeložku optického kabelu provede firma, určená společností Telco Pro Services, a.s. Veškeré náklady 
spojené s přeložkou SDOK budou hrazeny investorem stavby. Během stavby musí být dodrženy Podmínky 
pro provádění prací v blízkosti komunikačního vedení Telco Pro Services, a.s., které jsou nedílnou součástí 
tohoto vyjádření. 
Společnost Telco Pro Services, a.s., souhlasí s vydáním územního rozhodnutí za předpokladu dodržení 
výše uvedených podmínek.“ 
 
Obsahově vyhodnotil KÚZK ODSH podání Společnost Telco Pro Services, a.s., jako sdělení stanoviska ke 
stavbě, které nemá charakter námitek vůči projednávanému záměru. 
Navíc obdržené stanovisko dne 06.01.2023 je totožné se stanoviskem, které se nachází v dokladové části 
projektové dokumentace. Tyto podmínky a požadavky jsou zahrnuty v podmínce tohoto rozhodnutí 
(podmínka č. 12).   

 
2. Nina Gelbičová ze dne 11.01.2023 zaslala KÚZK ODSH námitku, ve které je uvedeno: 

„Jako spoluvlastník pozemků v k.ú. Křivé a k.ú. Jarcová dotčených stavbou I/57 Valašské Meziříčí – 
Jarcová, Obchvat, viz. příloha se na Vás v rámci územního řízení obracím s námitkou nesouhlasu do doby 
projednání podmínek pro realizaci výkupu pozemků dotčených stavbou, u nichž dojde její realizací ke 
znehodnocení a nebude možné je dále v plné míře využívat k určeným účelům.  
Žádám Vás tímto o projednání této námitky v zájmu vyrovnání majetkoprávních vztahů k níže uvedeným 
pozemkům ještě před vydáním územního rozhodnutí pro zmíněnou stavbu.  
Pozemky v k.ú. Křivé:  
K trvalému záboru – p.č. 1470, p.č. 1469, 1463/1 
K dočasnému záboru nad 1 rok s vynětím ze ZPF a PUPFL – p.č. 1469 
K dočasnému záboru nad 1 rok bez vynětí ze ZPF a PUPFL – p.č. 1470, p.č. 1463/1 
Pozemky v k.ú. Jarcová: 
K trvalému záboru – p.č. 130, p.č. 817/4 
K dočasnému záboru nad 1 rok s vynětím ze ZPF a PUPFL – p.č. 817/4 
K dočasnému záboru nad 1 rok bez vynětí ze ZPF a PUPFL – p.č. 130“ 
 
KÚZK ODSH k uvedené námitce paní Gelbičové nejprve uvádí, že stavba I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, 
obchvat je tzv. veřejně prospěšnou stavbou (dále jen „VPS“) dopravní infrastruktury, přičemž při její 
přípravě se postupuje dle zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Dále je nutné uvést institut § 184a odst. 3 
stavebního zákona, kdy „Souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě 
pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem“.  
 
Výše citované ustanovené upravuje vztah k veřejně prospěšným stavbám, v případě, kterých má stavebník 
možnost získat potřebná práva prostřednictvím institutu vyvlastnění, a proto je zproštěn povinnosti 
předkládat souhlas vlastníka v řízení o povolení záměru. Podrobně rozepsáno v části odůvodnění v rámci 
požadovaných doložených dokladů.  
 



 

Strana č. 84 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Majetkoprávní vypořádání může být řešeno až po vydání předmětného územního rozhodnutí.  
 
Majetkoprávní vypořádání je získání práv potřebných k realizaci stavby.   
Je nutné uvést, že stavebník tudíž není oprávněn umístit bez dalšího stavbu na cizím pozemku a je nutné, 
aby buď pozemek získal do svého vlastnictví nebo, aby získal od vlastníka jiná práva k pozemku, jejichž 
obsahem bude oprávnění umístit stavbu na pozemku nebo jinak za účelem realizace stavby pozemek 
využít (právo služebnosti odpovídající věcnému břemeni, právo stavby, popř. právo nájmu). Příslušná práva 
k pozemku pak stavebník získá buď na základě dohody s vlastníkem (uzavření smlouvy) nebo, za 
podmínek stanovených zákonem, na základě rozhodnutí správního úřadu v rámci vyvlastňovacího řízení. 
Bez těchto práv nelze stavbu realizovat, neboť by se jednalo o nepřípustný zásah do vlastnického práva 
vlastníků stavbou dotčených pozemků se všemi s tím spojenými důsledky. 
 
V rámci procesu umístění VPS je tento postup zcela standartní a v rámci územního řízení této stavby se 
nijak neliší od jiných procesu umístění VPS.  
Majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, než přistoupí k zahájení vlastní 
realizace stavby.  
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou.  
 

3. Obec Jarcová ze dne 13.01.2023 zaslala KÚZK ODSH přípis nadepsaný jako sdělení, ve které je uvedeno: 
„Součástí předmětné stavby je mimo jiné i stavební objekt „798 Protipovodňová hráz v Jarcové nad lávkou 
u limnigrafu“. Časová geneze projektování tohoto stavebního objektů byla taková, že nejprve oslovený 
projektant coby první technické řešení navrhl v daném území coby protipovodňové opatření plnou 
železobetonovou zeď výšky 2,2 m nad terénem, a to po celé délce. Toto technické řešení, co se týče 
zásahu do vlastnických práv, je takové, že tato varianta by zasáhla vlastnická práva minimálně. Nedošlo 
by ke změně účastníků řízení a dotčená by byla pouze malá část větve vysokotlakého plynovodu. 
S hlediska územního plánu obce by bylo možno stavbu umístit, jelikož to regulativy pro stávající typ krajiny 
umožňují. Přikládáme i situaci, kde je toto technické řešení zakresleno. Následně došlo k přepracování 
tohoto technického řešení, kdy nově je navrhováno zcela jiné protipovodňové opatření, kdy toto řešení 
obec hodnotí jako neakceptovatelné, a to zejména z toho důvodu, že toto řešení zcela nepřijatelně (a nutno 
říci zcela zbytečně) zasahuje do pozemků ve vlastnictví soukromých osob – občanů obce, kteří s tímto 
zásahem zcela důvodně a pochopitelně nesouhlasí, kdy pokud bude dána stavba v aktuální podobě 
zrealizována, dojde tímto k naprosté degradaci zejména těchto pozemků: par. č. 817/3, 817/4 a 817/6 (v 
tomto ohledu lze zdůraznit, že pozemek par. č. 817/6 je navíc stavební pozemek). Nutno podoktnout, že 
investor i hlavní projektant se slovně zavázali k projednání tohoto návrhu řešení s majiteli dotčených 
pozemků, což se ale bohužel nestalo.  
Oproti tomu ono původní zpracované technické řešení protipovodňového opatření spočívající ve výstavbě 
železobetonové zdi zasahuje pouze do pozemků ve vlastnictví České republiky, se kterými hospodaří 
Povodí Moravy, s.p. Přílohou č. 2 přikládám odpověď zmiňovaného podniku, kde se uvádí, že Povodí 
Moravy s.p. by stavbě zdi nijak nebránilo. Stejně tak při ústním jednání se zástupci firmy GasNet s.r.o. 
v centrálním sídle v Olomouci mi bylo sděleno, že tato varianta je možná. Z právního hlediska je nutno 
zásadně zdůraznit to, že aby bylo možno vést úspěšné řízení o vyvlastnění, je nutno dle platné právní 
úpravy, která na daný stav dopadá, splnit tu obligatorní zákonnou podmínku, že není možno danou věc 
řešit alternativně jinak. Zde je dle našeho názoru postaveno najisto, že zde jiná, již dokonce projekčně 
zpracovaná alternativa technického řešení existuje, je tak jisté, že tato alternativa je reálně proveditelná a 
další „přidaná hodnota“ této alternativy je v tom, že tato alternativa zasahuje jen na pozemky ve vlastnictví 
státu, nikoli pozemky ve vlastnictví soukromých osob. Dále i samotný proběh zdi v porovnání s valem je 
nutno vzájemně posoudit a porovnat, kdy navržená zeď de facto kopíruje vodní koryto Bečvy, oproti tomu 
později navržené řešení valu vede de facto středem tří pozemků, které jsou tímto zcela znehodnocené. Dle 
našeho názoru tak není splněna tato zákonná podmínka pro aplikaci institutu vyvlastnění, neboť zde 
prokazatelně existuje (vhodnější) alternativní řešení. 
Obec tak s předloženým technickým řešením výstavby valu nesouhlasí, kdy tímto zdvořile žádáme, aby 
došlo k přehodnocení daného záměru stavby, a to tak, aby předmětný stavební objekt byl realizován dle 
původního technického řešení, tedy výstavbou železobetonové zdi výšky 2,2 m nad terénem.  



 

Strana č. 85 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Pro úplnost uvádíme, že celou věc jsme projednali a náš postup jsme si odsouhlasili s našim externím 
advokátem JUDr. Patrikem Novosad, advokátem se sídlem ve Valašském Meziříčí, který se s našim 
stanoviskem zcela ztotožnil.“ 
  
KÚZK ODSH v prvé řádě uvádí, že dle § 159 stavebního zákona: „Projektant odpovídá za správnost, 
celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a 
proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu 
technologického zařízení, včetně vlivů na životní prostředí. Je povinen dbát právních předpisů a obecných 
požadavků na výstavbu vztahujících se ke konkrétnímu stavebnímu záměru a působit v součinnosti s 
příslušnými dotčenými orgány“.  
Dále KÚZK ODSH dle doložených podkladů nemohl posoudit variantní řešení dané věci v rámci námitky 
obce Jarcová. Navrhované technické řešení věci (formou železobetonové protipovodňové zdi) dle sdělení 
projektanta nebylo nikdy rozpracováno do formy technického řešení a nebylo posouzeno z hlediska 
vodohospodářského, hydrotechnického, dotčení území v širších spektru a co je zásadní nebylo posouzeno 
dotčenými orgány. Tudíž KÚZK ODSH nemůže bez těchto podkladů tuto alternativní variantu posoudit. 
KÚZK ODSH v řízení musí vycházet z podkladů, které bylo do řízení doloženy a posouzeny dotčenými 
orgány. Řešení v podobě, jak je doloženo v projektové dokumentaci je v souladu a s těmito stanovisky 
dotčených orgánů. Dále KÚZK ODSH neshledal nedodržení obecných požadavků na využívání území a 
umísťování staveb (dle prováděcích právních předpisů, zejména vyhlášky o využívání území a vyhlášky o 
technických požadavcích na stavby).  
KÚZK ODSH závěrem ještě uvádí, že nemůže posuzovat ani předjímat proces vyvlastnění. Konkrétní 
podmínky vyvlastnění a jeho rozsahu se posuzují právě v následném vyvlastňovacím řízení.  
 
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou.  
 

4. Společnost DEZA, a.s., dne 13.01.2023 zaslalo KÚZK ODSH námitku pod zn.: 14100/002/Ors/2023 kde je 
uvedeno: 
„V oznámení o zahájení územního rozhodnutí, čj. KUZL 11454/2022, str. 29 je uveden chybný název 
objektu „SO 343 Přeložka vodovodu DN100 v km 1,320 silnici R55“.  
DEZA, a.s., IČ: 00011835, je majitelem a správcem předmětné inženýrské sítě – vodovodu DN 200, proto 
vznášíme námitku k uvedenému názvu a požadujeme uvést správný název, tj. SO 343 Přeložka vodovodu 
DN 200 km 1,560“. 
 
KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako důvodnou a při dalším postupu v řízení konkrétně v doplnění 
oznámení o zahájení řízení ze dne 24.10.2023 pod č.j.: KUZL 93089/2023 už uvedl správný název tohoto 
stavebního objektu.  

 
5. Jana Hamplová ze dne 17.01.2023 zaslala KÚZK ODSH námitku, ve které je uvedeno: 

„Podle záměru fy HBH projekt spol. s.r.o. má vést přes parcelu č. 1463/2 přeložka vedení VN č. 423. 
Nesouhlasím s realizací tohoto záměru. Parcela č. 1463/2 je ovocný sad se vzrostlými stromy. Vedení VN 
č. 423 by bylo pro část ovocného sadu likvidační. Nesouhlasím s realizací vedení VN č. 423 přes parcelu 
č. 1463/2 – ovocný sad“.  
 
KÚZK ODSH odkazuje na odůvodnění námitky č. 2.  
Zjednodušeně § 184a odst. 3 upravuje vztah k veřejně prospěšným stavbám, v případě, kterých má 
stavebník možnost získat potřebná práva prostřednictvím institutu vyvlastnění, a proto je zproštěn 
povinnosti předkládat souhlas vlastníka v řízení o povolení záměru.   
Majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, než přistoupí k zahájení vlastní 
realizace stavby.  
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou.  

 
6. Ing. Daniel Knápek ze dne 18.01.2023 zaslal KÚZK ODSH námitku, ve které je uvedeno: 

„V územním řízení nejsou zohledněny podmínky souhlasného stanoviska EIA, ZLK536, konkrétně 
podmínky č. 30 a především č. 63, viz. dokument „Závazné stanovisko k ověření souladu“ ze dne 6. října 
2020 zveřejněný jako 56528_20_Prelozka silnice I57_ValMez_OverST.pdf na (odkaz na portál cenia). 



 

Strana č. 86 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Chronologie a vysvětlení: 
Ve fázi procesu EIA jsem vznesl já nebo můj otec (bývalý vlastník nemovitosti) celou řadu připomínek. 
Například 24.1.2011 vznesl můj otec 6 připomínek k záměru, 7.10.2012 jsme pak vznesli 13 navazujících 
důležitých připomínek k dokumentaci. V dokumentaci nebyly připomínky řádně vyřešeny a zohledněny. 
K částečnému zohlednění došlo až v posudku dokumentace (Posudek I_57_Val Mez oprava.pdf), který byl 
zpracován 20.5.2014. V něm se autor (Mgr. Pavel Bauer) několikrát zmiňuje o nedostatcích dokumentace, 
o extrémní a výjimečné situaci v ulici U Byniny či se snaží vypořádat vznesené připomínky, viz. strany 12, 
18, 31, 42, 46, 47, 48, 50, 51, 52. 
V celkovém posouzení akceptovatelnosti záměru dále podmiňuje další pokračování záměru výkupem 
objektů bydlení a vyloučením obytné funkce objektů v lokalitě U Byniny, viz strany 54, 55. Na straně 56 pak 
ve stručném shrnutí uvádí toto: 
Vliv záměru na životní prostředí je považován ve fázi studie za akceptovatelný. S ohledem na některé 
zjištěné nedostatky v posuzování vlivů posudek podmiňuje další stupeň přípravy (územní řízení) 
zpřesněním některých vlivů, jak je specifikováno v návrhu stanoviska. Je třeba vyřešit nadměrné ovlivnění 
v lokalitě U Byniny výkupem objektů bydlení a vyloučením funkce bydlení v této lokalitě.  
O extrémní situaci na ulici U Byniny se pak dále zmiňuje v návrhu stanoviska, konktrétně na stranách 60, 
61, 62, 63, 65 a 69, kde uvádí prvotní návrh podmínky souhlasného stanoviska, viz: Je třeba vyřešit 
nadměrné kumulativní ovlivnění společně s přeložkou silnice I/35 v lokalitě U Byniny apod. Je doporučeno 
vyloučením funkce bydlení v této lokalitě, např. výkupem objektů bydlení apod. V DÚR specifikovat rozsah 
takto dotčených objektů. 
17.7.2014 se konalo veřejné projednání záměru, ke kterému byl 16. září 2014 vypracován zápis, viz. 
dokument ZLK536_zapis2VP.pdf na portálu cenia. Z něj je zřejmé, že se k extrémní situaci na ulici I Byniny 
opět vyjádřil autor posudku a v diskusi pak několik občanů. Na straně 8 se pak autor posudku vyjadřuje ke 
zpřesnění podmínky a také uvádí, že řešení podmínky se týká fáze územního řízení. Stejnou praxi pak 
potvrzuje Ing. Seidelová (ŘSD) a diskusi shrnul Ing. Kulička. viz. str. 9 nebo kopie zde:  
Ing. Kulička (Krajský úřad Zlínského kraje) 
Shrnul tvrzení Ing. Sabadáše, že musí být rozhodnuto o výkupu nemovitostí před zahájením územního 
řízení. V této fázi nelze jednoznačně určit, které nemovitosti budou vykoupeny. Bude nutno vyčkat na 
zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, která to předurčí. Ing. Kulička se dotazuje, zda jsou 
ještě jiné možnosti, než výkup ze strany státu.   
Pro úplnost doplním, že 5.10.2014 byl vypracován ještě další dokument (Vyporadani pripominek 
k posudku.pdf), kde se autor posudku vyjadřuje k připomínkám posudku, viz. str. 2 a 3, které se přímo týkají 
problematiky ulice U Byniny a následně na straně 8 opět zpřesňuje podmínku souhlasného stanoviska.  
Následně pak 15.10.2014 vydal Krajský úřad Zlínského kraje „Stanovisko k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí“ (Stanovisko_Prelozka silnice I_57.pdf), kde se problematice extrémní situace 
na ulici U Byniny opět věnují strany 7, 8, 9 a na stranách 13 a 16 jsou pak uvedeny podmínky souhlasného 
stanoviska.  
6. října 2020 bylo stanovisko aktualizováno, ale podmínky týkající se problematiky již zůstaly beze změny 
(jen byly pro přehlednost očíslovány), viz. dokument 56528_20_Prelozka silnice I57_ValMez_OverST.pdf 
1. prosince 2020 pak Krajský úřad Zlínského kraje vydal prodloužení platnosti stanoviska 
(ZLK536_prodlouzeniStan.pdf), kde na straně 17 zmiňuje, že  
Zpracovatel podkladového materiálu konstatuje, že závěry učiněné v rámci procesu posuzování vlivů na 
životní prostředí zůstávají nadále v platnosti a souhlasné závazné stanovisko EIA lze prodloužit. Podmínky 
stanoviska EIA budou respektovány v následujících stupních projektové dokumentace stavby a budou 
zahrnuty jako podmínky rozhodnutí v navazujících řízeních. 
Závěr a shrnutí: 
Jak je zřejmé z podrobné chronologie a vysvětlení, tak extrémní situaci v lokalitě U Byniny bylo věnováno 
v předchozí fázi řízení (EIA) poměrně hodně prostoru. 
Učiněné závěry a podmínky se však do územního řízení nepřenesly a nejsou nijak řešeny. Doposud se 
mnou nikdo nekomunikoval o řešení kumulativního ovlivnění mého obytného objektu na adrese U Byniny 
50, Val. Meziříčí ani o vyloučení funkce bydlení spojené s výkopem objektů bydlení. Přitom tyto skutečnosti 
měly být v územním řízení řešeny a vyjasněny (viz informace v části Chronologie a vysvětlení). Z dostupné 
dokumentace a zaslaných informací k záměrů územního řízení lze usuzovat, že mé pozemky a stavby na 
adrese U Byniny 50, Val. Meziříčí nejsou stále určeny k trvalému záboru (s výjimkou minimálních ploch pro 
část sloupu, či část větve B3). 



 

Strana č. 87 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

Rovněž stručně uvedu dílčí námitky, které již dříve v procesu EIA zazněly podrobněji několikrát (a dokonale 
je mohlo vypořádat právě jen zohlednění podmínky č. 63 souhlasného stanoviska EIA): 
U mé nemovitosti bude kumulativní ovlivnění velmi výrazné. Samotný I/57 obchvat (dočasně navíc 
s druhým pruhem ještě blíže mé nemovitosti) obklopuje nemovitost velmi těsně z východní a jižní strany. 
Přivaděč/větev B3 obepíná mé pozemky ze západní strany. Stávající silnice III/03569 ze severní strany. 
Přivaděče přeložky I/35 pak obepnou mé pozemky trvale na jižní straně plus další mostní estakády celou 
situaci ještě zhorší. U kumulace vlivů nelze zapomenout na existující nedalekou a nedávno dokončenou 
silnici Lešná-Příluky-Mštěnovice-Bynina, která napojuje přilehlé obce na I35 a už nyní výrazně ovlivňuje 
moji nemovitost. Výsledkem bude doslova drastická pozice mých nemovitostí, které budou ze všech stran 
obklopeny silnicemi.  
Šíření hluku od dopravy na moji stavbu bude extrémní a to ze všech světových stran. 
Záměr výrazně ovlivní faktor pohody bydlení a psychickou zátěž (bydlení tváři tvář betonové estakádě a 
částečně i pod ní).  
Mostní estakáda nemovitost výrazně zastíní od východní a jižní strany. Nebude možné provozovat zařízení 
závislé na slunečním záření (fotovoltaická elektrárna, ohřev bazénu, apod.). Změní se teplotní poměry 
v nemovitosti. Na zastíněných pozemcích bude omezena možnost pěstování ovoce a zeleniny. Méně 
slunečního svitu bude mít také negativní vliv na zdraví lidi. 
Záměr také zamezí výhledům do existující zeleně a výrazně naruší klidovou a relaxační zónu zahrady, 
která je nyní situována tak, aby co nejvíce vzdálená existujícím komunikacím. 
Výrazná bude také prašnost, vibrace.  
Výrazná bude rovněž kumulace vlivů při výstavbě záměru. I/57 Obchvat navíc bude řešen ve dvou fázích 
(pravý a levý jízdní pruh), později pak přeložka I35. Moje nemovitost by tedy vlivem různých staveb byla 
ovlivněna 3x, což bude ve výsledku několik perných let.  
Je nereálné se domnívat, že nemovitost na adrese U Byniny 50, Val. Meziříčí budou obyvatelné (což 
potvrzuje i autor posudku EIA). 
V předchozích fázích záměru jsem také upozorňoval na skutečnost, že včasné rozhodnutí o vyloučení 
funkce bydlení spojené s výkupem, bude mít kromě pozitivního vlivu na psychické zdraví obyvatel 
nemovitostí, také vliv na možnou úsporu finančních nákladů záměru (zjednodušení pseodu opatření pro 
snížení vlivu stavby na obyvatelstvo, lepší přístup ke stavbě, eliminace některých pomocných staveb a 
přeložek, atd.).  
Dále viz informace v procesu EIA“ 
 
KÚZK ODSH k výše uvedenému uvádí:  
Je nutné poznamenat, že tohoto územní řízení je vedeno pouze na přeložku silnice I/57. Další zmíněná 
přeložka silnice I/35 není předmětem tohoto územního řízení, tudíž toto územní rozhodnutí se netýká 
přeložky silnice I/35.   
Kumulativní ovlivnění z obou staveb přeložek musí být řešeno při procesech vedoucích k povolení přeložky 
I/35 (EIA, povolení stavby dle stavebního zákona), jak uvádí výše zmíněná podmínka.   
Podmínka č. 30 je zahrnuta ve výrokové části tohoto rozhodnutí, je tudíž povinností stavebníka, aby ji splnil.  
 
K podmínce č. 63, která je koncipována jako doporučující, uvádí KÚZK ODSH také, že toto územní řízení 
se netýká obou přeložek silnic I/57 a I/35 ale pouze přeložky silnice I/57. Navíc v podmínce je vymezen 
časový úsek jako „po realizaci obou přeložek“. Tímto územním rozhodnutím na stavbu přeložky silnice I/57 
rozhodně nedojde k tomuto vymezenému časovému úseku. Pro upřesnění dle vyjádření zástupce 
stavebníka ze dne 23.10.2023 je předpoklad zadání studie na severní obchvat silnice I/35 až po roce 2030.   
Dle názoru KÚZK ODSH je tedy možné kumulaci řešit až se znalostí objektů severního obchvatu silnice 
I/35 a podmínka č. 30 musí být, jak je uvedeno výše splněna.   
 
K další námitkám (šíření hluku, faktor pohody bydlení apod.) KÚZK ODSH uvádí, že stavba je umístěna 
v souladu s platnou územně plánovací dokumentací a dále dle jeho názoru je navržena tak, aby 
v maximální míře respektovala stávající území a součástí stavby jsou technické prostředky k omezení míry 
vlivu stavby na stávající zástavbu. K ochraně veřejného zdraví je místně příslušný orgán ochrany veřejného 
zdraví v tomto případě Krajská hygienická stanice Zlínského kraje (KHS ZK), která souhlasným závazným 
stanoviskem ze dne 07.08.2019 pod č.j.: KHSZL 17780/2019 posoudila projektovou dokumentaci k výše 
uvedené stavbě. Součásti této projektové dokumentace je i hluková studie zpracovaná HBH Projekt 



 

Strana č. 88 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

spol. s r.o., z července 2017. V této hlukové studii je konstatováno, že „po realizaci navržený protihlukových 
stěn budou dodrženy hygienické limity hluku v chráněném venkovním prostoru staveb a v chráněných 
venkovních prostorech dle Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů.“  Protihlukové 
stěny ve vztahu k nemovitostem pana Knápka je nutné uvést, že protihlukové stěny jsou navrženy na obou 
stranách mostu na silnici I/57 přes sil. I/35 a sil. III/03569, jedná se o stavební objekty SO 760 Protihluková 
stěna na mostě 202 vpravo a SO 761 Protihluková stěna na mostě 202 vlevo. Účelem těchto protihlukových 
stěn je chránit objekty obce Bynina před hlukem z dopravy. KHS ZK dle citovaného závazného stanoviska 
nemá k této ochraně před hlukem námitky.  
Součást projektové dokumentace je i exhalační studie zpracovaná taktéž HBH Projekt spol. s r.o., 
z července 2017. K této studii je uvedeno, že navýšení imisních příspěvků podél nové komunikace 
vzhledem k plynulému provozu je zcela minimální.  
Na závěr je nutné také uvést, že KHS ZK v následujícím procesu povolení stavby (stavební řízení) bude 
uplatňovat požadavek na zkušební provoz před trvalém užívání stavby. V tomto zkušebním provozu bude 
jedním posuzovaných požadavku také měření hluku.  
V poslední řadě KÚZK ODSH uvádí, že pokud by v důsledku kumulace (viz. podmínka č. 30) staveb obou 
přeložek I/57 a následně I/35 u nemovitosti pana Knápka nastala situace, která je např. v tomto územním 
řízení řešena a jedná se o tři obytné objekty v ulici U Abácie, kdy tyto objekty jsou navrženy k výkupu, 
z důvodu, že stavba přeložky I/57 nemůže zaručit hygienické limity, bude se i v případě nemovitostí pana 
Knápka postupovat obdobně. Tedy budou navrženy k výkupu.  
 
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou, KÚZK ODSH nemůže 
predikovat budoucí vývoj silniční sítě v území (schvalovací procesy stavby severního obchvatu silnice I/35).  
 

7. Jaroslav Pobořil ze dne 19.01.2023 zaslal KÚZK ODSH námitku, ve které je uvedeno: 
„Jsem vlastníkem parcel č. 564/52 a 564/53 v katastrálním území Bynina, které mají být přímo dotčeny 
výše uvedenou stavbou. 
Dle PD má dojít k trvalému záboru části mých parcel č. 564/52 a 564/53 v k.ú. Bynina pro vlastní stavbu 
obchvatu. Stavbou dojde k znemožnění příjezdu zemědělské techniky, který je v současné době zajištěn 
sjezdem z komunikace č. 063570 na parcele 637/1, staničení 0,260 pro parcelu 564/53 a sjezdem – 
0,745km pro parcelu č. 564/52 k částem pozemků, které by zůstaly za plánovaným obchvatem směrem 
k Bynině. Ke zbytku parcely č. 564/52 by mi byl znemožněn přístup úplně. Parcela 564/53 je v současné 
době i v budoucnu bude přístupná z Valašského Meziříčí, místní části Bynina po p. č. 645, ostatní plocha 
v k.ú. Bynina, která je v mém vlastnictví. Sjezd z komunikace č. 03569 však svými rozměry a umístěním 
neumožňuje průjezd větší části zemědělské techniky k obhospodařování tohoto pozemku.  
Pokud nebudou v rámci stavby vybudovány příjezdy k výše jmenovaným pozemkům, bude mi omezeno 
nebo úplně znemožněno v budoucnu tyto pozemky využívat.“ 
 
KÚZK ODSH k výše uvedenému uvádí:  
Výše zmíněné sjezdy zůstanou stavbou zachovány a předmětem dokumentace není jejích zrušení. 
KÚZK ODSH opět uvádí, že majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, než 
přistoupí k zahájení vlastní realizace stavby.  
Odkaz na odůvodnění u námitky č. 2.  
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou. 
 
 

8. Dagmar Smékalová ze dne 19.01.2023 zaslal KÚZK ODSH námitku, ve které je uvedeno: 
„Já podepsaná Dagmar Smékalová jako výlučný vlastník pozemku p.č. 467/1 k.ú. Krásno nad Bečvou jsem 
účastníkem územního řízení ve věci vydání územního rozhodnutí pro stavbu I/57 Valašské Meziříčí obchvat 
a podávám ve smyslu par. 89/3 stavebního zákona k návrhu na vydání tohoto územního rozhodnutí 
námitku: 
Celý pozemek p.č. 467/1 je dle předložené situace záborového elaborátu zasažen estakádou návrhované 
komunikace. Je s podivem, že je v mém případě veden zábor pozemku p.č. 467/1 pouze jako dočasný 
zábor. Tento návrh zcela odmítám a nesouhlasím s ním. Důvodem je skutečnost, že dojde k úplnému 
znehodnocení mého pozemku pod estakádou, především z hlediska využitelnosti jako zahrada, kterou je 
v současné době. Jsou zde vysázeny ovocné stromy, zřízeny záhony zeleniny atd. tedy jednoznačně dojde 



 

Strana č. 89 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

k neodstranitelné újmě na mém majetku. /Nádherné stavební místo mezi domky, kdy již 40 let jsme 
omezování navrhovaným obchvatem/. Z tohoto důvodu požaduji, aby tento „Dočasný zábor“ byl nahrazen 
záborem trvalým a takto vzniklá újma byla řešena výkupem. V závěru podotýkám, že proti tomuto 
necitlivému řešení se budu bránit soudní cestou a samozřejmě odvoláním proti vydanému územnímu 
rozhodnutí.“ 
 
KÚZK ODSH opět uvádí, že majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, než 
přistoupí k zahájení vlastní realizace stavby.  
Odkaz na odůvodnění u námitky č. 2.  
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou. 

 
9. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových ze dne 19.01.2023 zaslal KÚZK ODSH sdělení, ve 

které je uvedeno: 
„V rámci výše uvedené stavby budou dotčeny pozemky p.č. st. 815, zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr, p.č. st. 1118 – 1124, vše zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, p.č. 
st. 2058, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech. vyb., vše v k.ú. Krásno 
nad Bečvou, které jsou ve vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 
V této záležitosti Vám sdělujeme, že k výše uvedené stavbě nemáme námitky. Dále Vás upozorňujeme, 
že pozemky p.č. st. 1118 – 1124 se nachází pod stavbami garáží ve vlastnictví fyzických osob, a pozemek 
p.č. st. 2058, na kterém se nachází stavba technického vybavení, budou v souladu s ust. § 60a zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, v následujících letech převedeny do vlastnictví majitelů garáží.“ 
 
Obsahově vyhodnotil KÚZK ODSH podání Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, jako 
sdělení stanoviska ke stavbě, které nemá charakter námitek vůči projednávanému záměru. 
 

10. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné a.s., ze dne 20.01.2023 zaslal KÚZK ODSH 
námitky, ve kterých je uvedeno: 
„Z odůvodnění tohoto oznámení se podává jednak rozsah dotčených pozemků, soupis všech souvisejících 
staveb a stavebních zásahů, jakož i soupis všech dotčených vlastníků, kteří jsou účastníky stavebního 
řízení – mezi jinými to je i Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné a.s. 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné a.s. (dále jen „ZOD“) tímto podává námitky proti 
územnímu řízení a proti vydání územního rozhodnutí, a to z následujících důvodů: 
Jedním z pozemků a staveb, které budou dotčeny předmětnou stavbou, o kterém se nyní má vést územní 
řízení, je i pozemek v k.ú.Mštěnovice parc.č. 683 – ostatní plocha. Ohledně tohoto pozemku doposud 
nedošlo mezi ZOD a ŘSD k dohodě o vyřešení problému souvisejícího s nutností odstranění stavby 
hnojiště nacházející se na tomto pozemku. Jedná se o zařízení, které je nezbytně nutné pro zajištění 
provozu a zemědělské výroby, která je hlavním předmětem podnikatelské činnosti ZOD. Jedná se o 
zařízení, které je nezbytně nutné pro zajištění provozu a zemědělské výroby, která je hlavním předmětem 
podnikatelské činnosti ZOD. Stavba hnojiště je specifickým zařízením, jehož funkčnost musí být zajištěna 
kontinuálně, neboli dojde li k likvidace stávající stavby tohoto hnojiště, musí již mít ZOD k dispozici nové 
objekt a zařízení hnojiště tak, aby mohlo docházet ke kontinuálnímu ukládání odpadních látek do tohoto 
hnojiště. Nicméně přes veškerou snahu ze strany ZOD doposud nedošlo k dohodě s ŘSD o zajištění 
provedení stavby náhradního plnohodnotného zařízení, zejméně k dohodě k výši a úhradě nákladů na 
pořízení této náhradní stavby. ŘSD bylo opakovaně upozorněno na to, že náklady na pořízení nového 
hnojiště budou násobně vyšší, než je nynější cena starého hnojiště, neboť v mezidobí došlo k rozsáhlé 
změně předpisů stanovujících podmínky pro stav a funkčnost hnojiště a samozřejmě souvisí značné 
navýšení nákladů na pořízení nového hnojiště, které bude splňovat vysoké nároky, které jsou na toto 
zařízení kladeny současně platnými předpisy, jež nelze nijak obejít. Bez splnění těchto nároků by činnost 
tohoto zařízení nebyla povolena. ZOD se snažilo opakovaně tuto problematiku ŘSD vysvětlit a navrhovala 
několik variantních řešení, která by zajistila jednak úhradu nákladů na vybudování nového plně 
odpovídajícího zařízení, a jednak vyřešení formálně právních náležitostí tak, aby bylo lze zahájit stavbu 
nového zařízení s dostatečným předstihem před tím, než bude odstraněno stávající zařízení tak, aby byla 
zajištěna kontinualita provozu. Veškeré snahy ZOD byly doposud ze strany ŘSD odmítnuty s tím, že ke 



 

Strana č. 90 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

jednání v této věci dojde až po vydání územního rozhodnutí. S tímto ZOD nemůže souhlasit, neboť jako 
účastník tohoto řízení je dotčena ve svých právech a právech chráněných zájmech, kterými mimo jiné 
nepochybně jsou i zájmy na zajištění kontinuity provozování zemědělské výroby, což by bez funkčního 
hnojiště zcela nepochybně nebylo možné nebo by aspoň bylo výrazně ztíženo. Za této situace má proto 
ZOD za to, že do doby, než budou vyjasněny tyto otázky mezi ZOD a ŘSD a bude vyřešen vztah 
k předmětnému pozemku parc.č. 683 v k.ú. Mštěnovice a ke zde nacházející se stavbě, nelze vést územní 
řízení, či rozhodnout o vydání územního rozhodnutí, neboť by tím došlo k zásadnímu zásahu do 
majetkových a dalších práv jednoho z účastníků územního řízení, kterým je ZOD, neboť ty by mohla být 
následně „tlačena“ do řešení věci výkupem za podmínek, které by pro ZOD byly krajně nevýhodné a ZOD 
by byla přinejmenším finančně značně krácena, ale spíše by došlo k zásadnímu ohrožení podnikatelské 
činnosti ZOD, zvláště pak zemědělské výroby a ZOD by byla  nucena v takovém případě se bránit všemi 
právně dostupnými prostředky. Žádáme, aby tato námitka byla náležitě zohledněna a odpovídajícím 
způsobem bylo ze strany správního orgánu postupováno.“ 
 
KÚZK ODSH opět uvádí, že majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, než 
přistoupí k zahájení vlastní realizace stavby.  
Odkaz na odůvodnění u námitky č. 2.  
Stavební objekt SO 001 – Demolice silážní jámy v km 0,300 vlevo není předmětem tohoto územního 
rozhodnutí.  
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou. 
 

11. Jiří Vašica a Marie Vašicová v zastoupení JUDr. Igor Zmydlený, advokát, ze dne 20.01.2023 zaslal KÚZK 
ODSH námitky, ve kterých je uvedeno: 
„Proti Oznámení o zahájení územního řízení (navazující řízení) ze dne 12.12.2022 podáváme ve stanovené 
patnáctidenní lhůtě, prostřednictvím svého právního zástupce, tyto písemné námitky:  
Jiří Vašica a Marie Vašicovi ve smyslu ustanovení § 89, odst. 3 stavebního zákona jsou účastníky řízení, 
kdy mimo jiné, jsou podílovými spoluvlastníky každý ideální ½ nemovitostí, a to pozemku parcely číslo 
817/3 – zahrada o výměře 1926 m2, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, pro obec a katastrální území Jarcová, kdy na tomto pozemku 
má být provedena protipovodňová hráz v Jarcové nad lávkou u limnigrafu – SO 798 s tím, že objekt SO 
798 je tvořen 62 m dlouhou hutněnou hrází podél jižního okraje obce Jarcová, hráz bude vytvořena s šířkou 
koruny 2,0 m a sklony svahů 1:2. Nad okolním terénem bude hráz převýšena 1,0 až 2,0 m, Výška hráze 
bude bezpečnostního převýšení 0,5 m nad hladinou Q100 ve Vsetínské Bečvě. Jiří Vašica a Marie 
Vašicová podávají námitku proti stavbě protipovodňové hráze v Jarcové nad lávkou u limnigrafu – SO 798, 
která se má částečně nacházet na pozemku parcele číslo 817/3 – zahrada. Pokud se týká časové 
posloupnosti, tak původně projektant stavby navrhl technické řešení na daném území takové, že zde dle 
projektu bude umístěna plná železobetonová zeď ve výšce 2,2 m nad terénem, a to po celé délce s tím, že 
takovéto technické řešení minimálně zasáhne do vlastnických práv účastníků dotčených stavbou. 
Z hlediska územního pláno obce Jarcová by bylo možné tuto železobetonovou zeď ve výšce 2,2 m nad 
terénem v dané lokalitě umístit. Poté projektant přepracoval technické řešení v dané lokalitě s tím, že daná 
lokalita bude řešena výstavbou protipovodňové hráze v Jarcové nad lávkou u limnigrafu – SO 798. Na 
základě usnesení Zastupitelstva obce Jarcová ze dne 9.11.2020 byla protipovodňová hráz v Jarcové nad 
lávkou u limnigrafu – SO 798 Zastupitelstvem obce Jarcová schválena. Zároveň obcí Jarcová byli 
kontaktováni projektanti, společnost HBH Projekt spol. s r.o., IČO: 559 61 944 s tím, že mají změnu 
projektu projednat s vlastníky dotčených pozemků, na kterých má být umístěna protipovodňová hráz. Lze 
pouze kontatovat, že projektanti účastníky řízení Jiřího Vašicu a Marií Vašicovou nekontaktovali a nic 
neprojednali. Důkaz: Výpis z LV číslo 47 pro obec a k.ú. Jarcová.  
Na základě usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová konaného dne 6.9.2021 došlo k revokaci 
usnesení číslo Z 17/6 ze dne 9.11.2020. „Zastupitelstvo obce Jarcová revokuje usnesení č. Z 17/6 ze dne 
9.11.2020. Důvodem zrušení usnesení je skutečnost, že majitelé pozemků dotčených stavbou 
protipovodňové ochrany v rámci stavby „I/57 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – JARCOVÁ, OBCHVAT“ nebyli 
investorem se záměrem stavby seznámeni.“ Lze konstatovat, že původní protipovodňové opatření 
spočívající ve výstavbě železobetonové zdi zasahuje pouze do pozemků ve vlastnictví České republiky, se 
kterými hospodaří Povodí Moravy s.p., přičemž toto technické řešení nezasahovalo do pozemků ve 
vlastnictví soukromých osob. Je zřejmé, že projektanti, dle názoru účastníků řízení, nakonec zvolili levnější 



 

Strana č. 91 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

variantu, tedy výstavbu protipovodňové hráze, než výstavbu železobetonové stěny a upřednostnili tak svým 
způsobem zájmy státu nad zájmy soukromých osob. Železobetonová zeď v podstatě kopírovala vodní 
koryto řeky Bečvy, obec Jarcová proti tomuto neměla jakýchkoliv námitek, přesto však projektanti překreslili 
projektovou dokumentaci a došlo zcela k znehodnocení tří pozemků ve vlastnictví soukromých osob. 
Důkaz: Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová ze dne 6.9.2021. Máme za to, že je zde dáno 
alternativní řešení a funkční obdobné řešení, které zabrání povodním a v tom případě nelze v budoucnu 
použít ustanovení § 3 a § 4 zákona č. 184/2006 Sb. o vyvlastnění v platném znění, když navíc obec Jarcová 
revokovala usnesení číslo Z17/6 ze dne 9.11.2020. Umístění železobetonové stěny šetří práva třetích osob 
odlišných od České republiky a je možné danou železobetonovou stěnu na daný pozemek umístit i 
z hlediska územního plánu obce Jarcová, a proto investorovi nic nebrání postavit tuto železobetonovou 
stěnu na pozemcích ve vlastnictví České republiky. Dále máme za to, že z tohoto pohledu je důležité, že i 
Povodí Moravy s.p. vyjadřuje souhlas s tím, že v dané lokalitě je možné z vodohospodářského hlediska 
umístit železobetonovou stěnu. Povodí Moravy s.p. k tomu uvádí: „Z vodohospodářského hlediska je 
vhodnější umístění protipovodňových staveb dále od toku a ponechat co největší plochu pro rozliv 
povodňových vod. V tomto konkrétním případě však není rozdíl ve vyloučené inundaci tak zásadní a 
z hlediska posouzení vlivu na odtokové poměry není rozdíl v umístění PPO podél toku nebo v mírně 
oddálené variantě.“ Tedy z hlediska vodohospodářského je stavba železobetonové stěny technicky vhodná 
a bezproblémová. Důležitá je i ta skutečnost, že obec Jarcová s výstavbou protipovodňové hráze v Jarcové 
nad lávkou u limnigrafu – SO 798 taktéž nesouhlasí a navrhuje, aby bylo realizováno původní technické 
řešení, a to výstavba železobetonové stěny ve výšce 2,2 m nad terénem. S ohledem na shora uvedené 
skutečnosti účastníci řízení Jiří Vašica a Marie Vašicová podávají námitky proti stavbě protipovodňové 
hráze v Jarcové nad lávkou u limnigrafu – SO 798 a navrhují, aby bylo realizováno původní technické 
řešení, a to výstavba železobetonové stěny ve výšce 2,2m nad terérem.“ 
 
KÚZK ODSH uvádí, že se jedná opět o námitky k technickému řešení SO 798 Protipovodňová hráz v 
Jarcové nad lávkou u limnigrafu, které uplatnila i obec Jarcová dne 13.01.2023.  
KÚZK ODSH konstatuje, že vypořádaní této námitky je uvedeno v bodě 3. tohoto vypořádání.  
Zkráceně KÚZK ODSH nemůže bez těchto podkladů tuto alternativní variantu posoudit. KÚZK ODSH v 
řízení musí vycházet z podkladů, které bylo do řízení doloženy a posouzeny dotčenými orgány. Řešení v 
podobě, jak je doloženo v projektové dokumentaci je v souladu a s těmito stanovisky dotčených orgánů. 
Dále KÚZK ODSH neshledal nedodržení obecných požadavků na využívání území a umísťování staveb 
(dle prováděcích právních předpisů, zejména vyhlášky o využívání území a vyhlášky o technických 
požadavcích na stavby).  
KÚZK ODSH závěrem ještě uvádí, že nemůže posuzovat ani předjímat proces vyvlastnění. Konkrétní 
podmínky vyvlastnění a jeho rozsahu se posuzují právě v následném vyvlastňovacím řízení.  
 
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil námitku jako nedůvodnou. 
 

12. Ing. František Šimčík a Mgr. Lenka Šimčíková v zastoupení JUDr. Igor Zmydlený, advokát, ze dne 
20.01.2023 zaslal KÚZK ODSH námitky, které jsou totožné z námitkami, které podali Jiří Vašica a Marie 
Vašicová v zastoupení JUDr. Igor Zmydlený, advokát, ze dne 20.01.2023, viz bod 11.  
 
Jelikož jsou námitky totožné, jak je uvedeno výše KÚZK ODSH odkazuje na vypořádání námitky v bodě 
11. tohoto vypořádání, potažmo v bodě. 3.  
 

13. Michal Janča, ze dne 01.03.2023 zaslal KÚZK ODSH námitky, ve kterých je uvedeno: 
„Proti Oznámení o zahájení řízení (navazující řízení) ze dne 12.12.2022 podávám ve stanovené 
patnáctidenní lhůtě tyto písemné námitky: Já, níže podepsaný Michal Janča jsem ve smyslu ustanovení § 
89, odst. 3 stavebního zákona účastníkem řízení, kdy mimo jiné, jsem vlastníkem pozemku St. parcely číslo 
2966 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1746 m2, součásti je stavba: Krásno nad Bečvou č.p. 931, 
jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č. St: 2966 a pozemku parcely číslo 1486 – ostatní plocha o výměře 
584 m2, kdy tyto nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na listu vlastnictví číslo 18, pro obec Vlašské Meziříčí a katastrální 
území Krásno nad Bečvou, kdy na části uvedených pozemků má být proveden zábor těchto pozemků dle 
přiloženého snímku pozemkové mapy. Jedná se o SO 791 – pozemní objekty –protipovodňová zeď na 



 

Strana č. 92 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

právem břehu Rožnovské Bečvy. Podávám námitku proti záboru pozemků v mém vlastnictví, jak jsem 
uvedl výše. Na uvedených pozemcích je postavena skladovací hala, přičemž zároveň se na předmětných 
pozemcích, které mají být předmětem záboru, nachází požární nádrž, hlavní uzávěr plynu a hlavní 
rozvaděč pro halu. Není možné provést zábor těchto pozemků, neboť k požární nádrži, hlavnímu uzávěru 
plynu a hlavnímu rozvaděči musí být nepřetržitý přístup v případě havárie. Já sám jsem tuto skutečnost 
sděloval projekční firmě HBH projekt spol. s r.o. dopisem ze dne 30.08.2021 a dopisem ze dne 20.10.2021. 
Projekční společnost na tyto mé námitky žádným způsobem nereagovala a tyto mé námitky neprojednala. 
Projekční kanceláři jsem taktéž zaslal stanovisko BOZP, že musím mít nepřetržitý přístup k požární nádrži, 
hlavnímu uzávěru plynu a hlavnímu rozvaděči. Nelze tedy provést zábor těchto pozemků.“ 
 
KÚZK ODSH nejprve uvádí, že uvedená námitka pana Janči nebyla podána ve stanovené 15denní lhůtě, 
tedy jako opožděná, proto k ní KÚZK ODSH mohl zaujmout stanovisko, že se ní nebude vyjadřovat. Kdy 
oznámení o zahájení územního řízení bylo doručeno dne 18.01.2023 a proto lhůta pro podání námitek 
marně uplynula dne 02.02.2023. Nicméně KÚZK ODSH se námitkou zabýval a uvádí k ní, že jako jich 
v předchozích vypořádáních, že majetkoprávní přípravu je investor povinen provést a dokončit před tím, 
než přistoupí k zahájení vlastní realizace stavby.  
Odkaz na odůvodnění u námitky č. 2. 

 
14. Ing. František Šimčík, Mgr. Lenka Šimčíková a Pavel Polášek v zastoupení Mgr. ONDŘEJ PALÁT, advokát, 

ze dne 31.01.2023 zaslal KÚZK ODSH námitky. Námitky byly doručeny elektronicky bez el. podpisu, a 
v těchto námitkách bylo avizováno, že budou písemně do 5 dnů doplněny.  
Podání elektronicky je možno, za avizovaného předpokladu písemného doplnění do 5 dnů, nicméně žádné 
doplnění KÚZK ODSH neobdržel. Dále je nutné, aby námitky byly podány ve stanovené lhůtě, tento 
požadavek také nebyl splněn. Ing. Františkovi Šimčíkovi a Mgr. Lence Šimčíkové bylo oznámení doručeno 
dne 10.01.2023, kdy 15denní lhůta marně uplynula dne 25.01.2023. V případě Pavla Poláška bylo 
doručeno oznámení o zahájení územního řízení dne 13.01.2023 a lhůta končila dne 28.01.2023. Tedy 
námitky jsou podány po lhůtě, a tudíž jsou opožděné. Navíc věcně jsou námitky podány totožně jako 
námitky těchto osob ze dne 20.01.2023. Věcné vypořádání těchto námitek je popsáno v odůvodnění 
námitek č. 12.  

 
Po doplnění oznámení o zahájení řízení ze dne 24.10.2023 pod č.j.: KUZL 93089/2023 obdržel zdejší stavební 
úřad uvedené připomínky:  
 
Dne 15.11.2023 vznesl podatel Vítězslav Strnadel, Poličná 505, 757 01 Valašské Meziříčí připomínku ve 
znění: 
„Zachovat minimální šíři 3 m koridoru pro cyklodopravu a to v celém úseku křížení cyklotrasy Branky-Valašské 
Meziříčí s obchvatem Valašského Meziříčí (MUK Poličná). 

 Týká se stavebních objektů SO138, SO139, SO207 
 Z dostupných informací nevyplývá, že je výše uvedená podmínka splněna (včetně čisté šířky 

cyklochodníku na mostě přes Vsetínskou Bečvu a přímé trasy do parku Abácie). 
Odůvodnění připomínky: 

 Uvedené propojení cyklotras je významnou spojnicí cyklotras Mikroregionu Valašsko 
Meziříčsko – Kelečsko (Koncepce rozvoje cyklistiky na území Zlínského kraje). 

 Jedná se o intravilány obcí Poličná a Valašské Meziříčí (dle dopravních statistik zde projede 
cca 700 cyklistů/den (rok 2016).  

 V daném místě je intenzita cyklistické a silniční dopravy ve výši, že by měla být cyklistická 
doprava řešena samostatnou cyklostezkou.  

 Dle platných norem i obecně publikovaných doporučení je nutné u dopravních novostaveb 
řešit cyklistickou dopravu. 

 Dle územního plánu Valašského Meziříčí má být preferována prostorově oddělená cyklistická 
doprava.  

 Územní plán požaduje zajistit maximální prostupnost území a navrhovat nové trasy pěší a 
cyklistické dopravy.“  

Závěrem podatel uvádí, že: 



 

Strana č. 93 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

„Stanovit podmínku o koordinaci projektu silničního obchvatu s projektem samostatné cyklistické lávky (viz. 
plán Mikroregionu Valašsko Meziříčsko – Kelečsko).“   
 
KÚZK ODSH se nejdříve zabýval otázkou, jestli pan Strnadel mohl územní řízení připomínkovat. KÚZK ODSH 
vyhodnotil, že pan Strnadel, splňuje definici tzv. dotčené veřejnosti dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí.  
Dále k uvedené připomínce, navrhovaná stavba je stavbou dopravní infrastruktury, kromě zajištění 
propustnosti a plynulosti silniční dopravy jsou součásti i stavby protipovodňové ochrany území a se stavbou 
související další opatření. MÚK Poličná je situována v prostoru vodního toku, stávající vzrostlé zeleně, stávající 
zástavby a v koridoru pro tuto stavbu vymezeném územně plánovací dokumentací. V prostoru MÚK Poličná 
jsou v rámci DUR kromě samotné I/57 přeložky II/150 a protipovodňových opatření navrženy dvě přeložky 
cyklostezek a to: SO 138 Přeložka cyklostezky v km 4,120 – 4,650 vpravo a SO 139 Přeložka pěší a cyklistické 
trasy podél silnice II/150, usměrnění dopravy se týká SO 981 Světelné signalizační zařízení MÚK Poličná. 
Rozsah stavebního objektu SO 138 Přeložka cyklostezky v km 4,120 – 4,650 vpravo je, že přeložením silnice 
II/150 budou přeloženy stávající pěší a cyklistické trasy (chodník veden parkem Abácie, cyklotrasa č. 6216 z 
Poličné). Podél pravé strany přeložky silnice II/150 bude zřízen společný pás pro provoz chodců a cyklistů. 
Tento pás bude v místech mimo most přes Vsetínskou Bečvu (SO 240) oddělen od komunikace dělicím pásem 
šířky 1 m. Šířka společného pásu pro chodce a cyklisty je navržena 3 m, délka pásu činí 157 m. V rámci SO 
139 Přeložka pěší a cyklistické trasy podél silnice II/150 je řešeno podél stávající silnice II/150 jsou v úseku 
od obce Poličná po park Abácie ve Valašském Meziříčí vedeny tyto pěší a cyklistické trasy: chodník veden 
parkem Abácie (žlutá turistická značka a naučná stezka T.G. Masaryka) k silnici II/150 a dále po pravé straně 
mostu na silnici II/150 do Poličné. 50 m za mostem přechází chodník ve stezku pro společný provoz chodců a 
cyklistů, žlutá turistická značka a naučná stezka T.G. Masaryka odbočuje vlevo na účelovou komunikaci k 
fotbalovému hřišti a cyklotrasa č. 6216 vedena z Poličné po společné stezce pro provoz chodců a cyklistů, 
přechází most na silnici II/150 po chodníku, za mostem odbočuje doprava a propojuje se s cyklostezkou č. 50. 
Přeložením silnice II/150 budou přeloženy tyto stávající pěší a cyklistické trasy. Podél pravé strany přeložky 
silnice II/150 bude zřízen společný pás pro provoz chodců a cyklistů, který je součástí tohoto SO 139. Tento 
pás bude v místech mimo most přes Vsetínskou Bečvu (SO 240) oddělen od komunikace dělicím pásem šířky 
1 m. V místech, kde pás kříží větve PL1 a PL2 MÚK Poličná budou zřízeny přechody pro chodce řízené 
světelnou signalizací (SO 981). Před větví PL2 MÚK Poličná na SO 139 navazuje přeložka cyklostezky v km 
4,120 – 4,650 vpravo (SO 138). Šířka společného pásu pro chodce a cyklisty je navržena 3 m, délka pásu činí 
157m. Tímto řešením je průjezd cyklistů zajištěn. Návrh MÚK Poličná je navržen v souvztažnosti omezujících 
limitů území a nových staveb včetně bezpečného prostoru pro chodce a cyklisty. Dle názoru KÚZK ODSH 
uspořádání umožnuje pohyb cyklistů ve všech směrech, přičemž ještě doplnění světelné signalizace, které 
řeší SO 981 a návrhu společného pásu pro provoz chodců a cyklistů je opatření zvyšující bezpečnost všech 
účastníků silničního provozu i cyklistů, protože za stávajícího stavu se musí cyklisté pohybovat pro překonání 
Vsetínské Bečvy po silnici II/150 bez jakéhokoliv usměrnění nebo oddělení cyklistů a motoristů. KÚZK ODSH 
má za to, že tímto opatřením dojde ke zvýšení integrace cyklistů do tohoto dopravního prostoru.   
 
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil připomínku jako nedůvodnou. 
 
 
Dne 16.11.2023 vznesl podatel Josef Dorčák, Poličná 25, 757 01 Valašské Meziříčí připomínku ve znění: 
 
„a) v rámci připravované výstavby obchvatu není uvažováno s možností plynulé a nepřerušené cyklodopravy 
z Poličné přes řeku Vsetínskou Bečvu s následným napojením na stávající síť cyklostezek (Vsetín, Rožnov 
pod Radhoštěm, Hranice na Moravě). Přes Poličnou v současné době vede stezka pro chodce a cyklisty 
vedoucí podél silnice II/150, která končí u mostu přes Vsetínskou Bečvu, za zmiňovaným mostem je napojení 
na výše uvedené cyklostezky. V současné době mají cyklisté možnost překonat tento krátký úsek jako chodci 
po chodníku nebo jako cyklisté (účastníci provozu na silnici II/150). Projektem navrhované řešení, výše 
uvedené stavby obchvatu, tuto situaci nikterak nezlepší, naopak ještě vede ke zhoršení kvality cyklodopravy 
ve zmiňovaném úseku. Navrhované řešení nauvažuje s pokračováním stezky pro chodce a cyklisty a 
následnému napojení síť cyklostezek. V navrhovaném řešení obchvatu bude muset cyklista překonat kromě 
chodníku ještě dva přechody se světelně řízeným provozem. Navrhované řešení povede ke zhoršení 



 

Strana č. 94 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

podmínek pro cyklisty, toto je v rozporu s pravidly pro rozvoj cyklodopravy jak na území Valašského Meziříčí, 
tak na území Zlínského kraje i celé České republiky.  
 
Požadavek: 
Stanovit podmínky (požadovat) doplnění řešení (projektu) o prostorově oddělenou cyklodopravu od provozu 
na pozemní komunikaci II/150, tzn. zapracovat do projektu možnost plynulé cyklodopravy (např. pokračování 
stezky pro chodce a cyklisty přes nově připravovaný most před Vsetínskou Bečvu a její přímé napojení na 
výše zmiňované cyklostezky bez nutnosti křížení s pozemní komunikací s provozem motorových vozidel).  
 
b) rámci připravované výstavby obchvatu není dle situačního výkresu I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, 
obchvat Koordinační situace se zákresem parcel – 3. část (červenec 2017) uvažováno s protihlukovou 
ochranou (protihlukové stěny). Z výkresu vyplývá, že protihluková ochrana je připravována pouze v rámci 
pozemních objektů s označením 764 Protihluková stěna na mostě 208 vpravo a 763 Protihluková stěna na 
přel. silnice I/57 vpravo u loděnice. To znamená, že v rámci projekti není uvažováno s výstavbou 
protihlukových stěn úseku mimoúrovňového křížení se silnicí II/150, tedy části obchvatu přiléhající k Základní 
a Mateřské škole Poličná a místní části obce Poličná s názvem Nová čtvrť, kde jsou rodinné a bytové domy.  
 
Požadavek: 
Stanovit podmínky (požadovat) doplnění řešení (projektu) o vybudování protihlukových stěn v části 
mimoúrovňového křížení se silnici II/150, tedy části obchvatu přiléhající Základní a mateřské škole Poličná a 
místní části obce Poličná s názvem Nová čtvrť, kde jsou rodinné domy a bytové domy a doplnit tak protihlukové 
opatření mezi pozemními objekty s označením 764 Protihluková stěna na mostě 208 vpravo a 763 
Protihluková stěna na přel. silnice I/57 vpravo u loděnice.“ 
 
KÚZK ODSH se nejdříve opět zabýval otázkou, jestli pan Dorčák mohl územní řízení připomínkovat. KÚZK 
ODSH vyhodnotil, že pan Dorčák splňuje definici tzv. dotčené veřejnosti dle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.  
K uvedené připomínce pod bodem a) /jak označil pan Dorčák ve svým připomínkách/ se KÚZK ODSH věnoval 
v odůvodnění připomínky výše (odůvodnění připomínky pana Strnadela).  
K uvedené připomínce pod bodem b), KÚZK ODSH uvádí, že záležitosti řešící protihlukové ochrany dotčeného 
území jsou v kompetenci dotčeného orgánu, a to Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, která hlukovou 
zátěž území posuzovala a v dokladové části projektové dokumentace je její souhlasné závazné stanovisko ze 
dne 2019 z 7. 8. 2019 pod č.j.: KHSZL 17780/2019. Ke stavbě je dále zpracovaná hluková studie (zpracovatel 
HBH Projekt spol. s r.o., z července 2017).V této hlukové studií je uvažováno i s lokalitou obce Poličná, kdy 
bylo uvažováno se čtyřmi výpočtovými body v této lokalitě, konktrétně se jedná o body č. 11 až 14 (Poličná 
438, Bytový dům; Poličná 492, RD; Poličná 276, ZUŠ Alfréda Radoka a Poličná 525, RD).  
K posouzení hlukové zátěže se podrobně KÚZK ODSH v části odůvodnění na str. 67 až 68 tohoto rozhodnutí. 
Z důvodu, že hluková studie neupozorňuje na překročení hlukových limitů v uvedeném území a Krajská 
hygienická stanice s takto předloženou projektovou dokumentací souhlasí, KÚZK ODSH se ztotožňuje se 
závěry těchto podkladů. Navíc je nutno poznamenat, a to ve shodě s Krajskou hygienickou stanici Zlínského 
kraje, že v průběhu zkušebního provozu této stavby bude potřeba měření hluku ověřit po realizaci stavby, že 
nebude v území kolem řešené trasy obchvatu docházet k překračování hygienických limitů hluku. K tomuto 
monitorování hluku je navržen v hlukové studií bod č. 12 (Poličná 492, RD). Uplatnění požadavku zkušebního 
provozu bude řešeno v závazném stanovisku pro stavební povolení předmětné stavby, neboť se jedná o 
podmínku spojenou s užíváním stavby.  
 
Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH vyhodnotil připomínku jako nedůvodnou. 
 

KÚZK ODSH zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními právními předpisy a zabezpečil plnění požadavků vlastníků veřejné technické infrastruktury. 
Posoudil připojené podklady jednotlivě i ve vzájemných souvislostech a neshledal důvody, pro které by územní 
rozhodnutí o umístění stavby nemohl vydat. KÚZK ODSH proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výrocích uvedených. 
 
KÚZK ODSH po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 



 

Strana č. 95 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou DÚR, stejnopis písemného vyhotovení 
územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle §15 nebo § 16 stavebního 
zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. Dobu platnosti územního rozhodnutí lze na 
odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví. 
 
Předmětné územní rozhodnutí platí 5 let ode dne nabytí právní moci (viz výrok VIII. tohoto rozhodnutí). 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno 
pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních 
právních předpisů, nebo byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení 
podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnost. Územní rozhodnutí též nepozbývá platnosti, bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území 
pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Poučení o opravném prostředku 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Dopravnímu a energetickému 
stavebnímu úřadu, a to podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. KÚZK ODSH. 
Odvolání musí mít náležitosti podle § 82 odst. 2 správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků není 
odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu (viz § 
144 odst. 5 správního řádu). Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané a přípustné 
odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dalibor Drkal 
referent oddělení silničního hospodářství 
 
 
Počet stran/listů: 107/54 
Počet příloh: 5 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
se nevyměřuje. 
 
Přílohy územního rozhodnutí: 

příloha č. 1: Podrobný popis jednotlivých SO; 

příloha č. 2: Situační výkres širších vztahů; 

příloha č. 3: Tabulky kácených dřevin podléhající povolení ke kácení v k.ú. Poličná; 

příloha č. 4: Tabulky kácených dřevin podléhající povolení ke kácení v k.ú. Bynina, Krásno nad Bečvou, 
Juřinka, Valašské Meziříčí – město a Křivé; 

příloha č. 5: Specifikace náhradní výsadby v k.ú. Bynina, Krásno nad Bečvou, Juřinka, Valašské Meziříčí – 
město a Křivé.  

 
 
Rozdělovník 
Doručení jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona):  
Ředitelství dálnic a silnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 
doručí se zástupci HBH Projekt s.r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 



 

Strana č. 96 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná 
Obec Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Jarcová 
Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
 
Dotčené orgány  
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha – Vršovice 
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7  
Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a ÚP, nábř. L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1 
Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a ÚP, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 
územních zájmů Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí, Náměstí 1221, 757 38 Valašské Meziříčí 
Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravy, Náměstí 1221, 757 38 Valašské Meziříčí 
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, odbor služby dopravní policie, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Vsetín, Železničního vojska 1347, 757 01 Valašské Meziříčí 
Drážní úřad ČR, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
Správa železnic, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město   
Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
Obecní úřad Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Valašské Meziříčí 
Obecní úřad Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
Obecní úřad Poličná, Poličná 144, 757 01, 757 01 Valašské Meziříčí 
 
Na vědomí:  
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 
760 01 Zlín 
 
Doručení veřejnou vyhláškou: 
 

1. Baletka Aleš, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
2. Baletková Jitka, Vsetínská 458, 757 01 Valašské Meziříčí 
3. Baletková Milena, Podlesí 211, 757 01 Valašské Meziříčí 
4. Bartas Lumír, č. p. 438, 757 01 Poličná 
5. Bartasová Simona, č. p. 438, 757 01 Poličná 
6. Bártek Aleš, Podlesí 20, 757 01 Valašské Meziříčí 
7. Bártek Josef, Podlesí 17, 757 01 Valašské Meziříčí 
8. Bártek Petr, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
9. Bártková Pavlína, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
10. Bartoš Pavel, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
11. Bartošová Anna, Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí 
12. Benadiková Alena, Čechova 109/5, 785 01 Šternberk 
13. Bezděk David, Ing., Ve Strání 690, 757 01 Valašské Meziříčí 
14. Blažek Radovan, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
15. Blažková Ivana, Seifertova 701/6, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
16. Blinka Zdeněk, č. p. 163, 757 01 Poličná 
17. Blizňák Jan Mgr., Havlíčkova 1127, 757 01 Valašské Meziříčí 
18. BLS Dopravní stavby, s. r.o., Sokolská tř. 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
19. Boček Jiří, č. p. 438, 757 01 Poličná 
20. Bočková Alena, č. p. 438, 757 01 Poličná 



 

Strana č. 97 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

21. Bogarová Miroslava, Křižná 591/46, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
22. Boháčová Ivana Mgr., Biskupcova 1890/47, Žižkov, 130 00  Praha  
23. Borovička Petr, č. p. 23, 768 02  Soběsuky 
24. Both Tomáš MgA., Kraiczova 1039, 757 01  Valašské Meziříčí  
25. Brada Zbyněk Dr., 17031 Boca Club Blvd.Apt. 82 B, Boca Raton, FI 33487, Spojené státy americké 
26. Brňovják Jaroslav Ing., Jaroslava Misky 69/6, Dubina, 700 30  Ostrava 
27. Březinová Alexandra MUDr., CSc., Haštalská 790/11, Staré Město, 110 00  Praha 1 
28. Bublík Martin Ing., Romanova 1654/3, Petržalka, 851 03  Bratislava, Slovensko  
29. Burda Jaroslav, Juřinka 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
30. Burdová Eva, č. p. 241, 742 51  Mošnov 
31. Burdová Jana, Francouzská 4020/2, 767 01  Kroměříž  
32. Burdová Ludmila, Juřinka 117, 757 01  Valašské Meziříčí  
33. Burdová Marie, Kraiczova 1043, 757 01  Valašské Meziříčí 
34. Burešová Holčáková Jana, Meziříčská 1083, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
35. Bystroň Vilém, č.p. 241, 757 01  Jarcová 
36. CAFRO PLUS spol. s r.o., č. p. 455, 757 01  Poličná 
37. Caha Stanislav Ing., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí 
38. Cahlík Roman, U Abácie 1520, 757 01  Valašské Meziříčí 
39. Cahová Ludmila Mgr., Podlesí 482, 757 01  Valašské Meziříčí  
40. Capuano Věra, č. p. 214, 757 01  Jarcová 
41. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
42. Cibulec Stanislav, Havlíčkova 935/38, 757 01  Valašské Meziříčí 
43. CNGvitall s.r.o., 1. máje 3302/102a, 703 00  Ostrava  
44. CS CABOT spol s r.o., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
45. Cvalínová Jaroslava, Družstevní 310, 757 01  Valašské Meziříčí 
46. CZT Valašské Meziříčí s.r.o., Husova 373/29, 757 01 Valašského Meziříčí  
47. Čajková Ivana Mgr., Lejskova 1147, 735 41  Petřvald 
48. ČD Cargo a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7  
49. Čechová Jana, Nádražní 143/2a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
50. Černoch Petr, U Abácie 848/6, 757 01  Valašské Meziříčí 
51. Červenka Zdeněk, č. p. 290, 757 01  Jarcová 
52. Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4  
53. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1  
54. Českomoravská stavební spořitelna a.s.,  Vinohradská 3218/169, 100 17, Praha 10  
55. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Val. Mez., Podlesí 279, 757 01  Valašské Meziříčí 
56. ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
57. ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
58. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
59. Daehnová Olga Mgr., Gen. Píky 2909/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
60. Demelová Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
61. DEZA a.s., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
62. DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, 757 01  Valašské Meziříčí  
63. Dibelková Kateřina, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí 
64. Dohnalíková Miluše, U Apolla 691/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
65. Dub Tomáš, Lesní če. 43, 757 01  Valašské Meziříčí 
66. Dulavová Irena, Bučiska 546, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
67. Dukátníková Ludmila, č. p. 274, 757 01  Jarcová 
68. Dvořák Zdeněk, Štěpánov 280, 757 01  Valašské Meziříčí 
69. E F I O S stavební s.r.o., M. Alše 823, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
70. E F I O S spol. s r.o., Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
71. Edlmannová Ivana, Nádražní 2028/54, 785 01  Šternberk 
72. ENDL + K a.s., Riegrova 390/25, 772 00 Olomouc 
73. EUROnet - group s.r.o., Zašová 639, 756 51 Zašová  
74. Fabiánová Eva, Podlesí 14, 757 01  Valašské Meziříčí 
75. Fabík Rostislav, Zdeňka Fibicha 1218, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 98 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

76. Fantová Helena, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
77. Farbák Josef, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
78. Farbáková Ludmila, Za Drahou 907, 757 01  Valašské Meziříčí 
79. Fiala Dalibor, č. p. 439, 757 01  Poličná 
80. FIALA PROP s.r.o., Vysoká 56, 756 41  Lešná  
81. Fiurášek Vlastimil, J. K. Tyla I 615/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
82. Flajšar Josef, Kelč 558, 756 43  Kelč 
83. Flajšar Martin Mgr., Kojická 2626, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 21 
84. Flajšarová Anna, č.p. 129, 756 41  Lešná 
85. Fojtík Jiří Bc., Výpravní 336/7, Horní Heršpice, 619 00  Brno  
86. Foltánková Diana, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
87. Gabrlík Miroslav, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
88. Gabrlíková Blanka, Seifertova 696/11, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
89. Gajdoš Antonín Ing., Hornická 213, Janov, 435 42  Litvínov 
90. Gajdušek Petr, Družstevní 240, 757 01  Valašské Meziříčí 
91. GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labe  
92. Gavenda Karel, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
93. Gavendová Ludmila, č. p. 272, 757 01  Jarcová 
94. Gelbičová Nina, Masarykova 632, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 
95. Gregorek Petr, č. p. 438, 757 01  Poličná 
96. Gregorková Blanka, č. p. 438, 757 01  Poličná 
97. Grulich Martin, Výletní 316, 757 01  Valašské Meziříčí 
98. Grygaříková Anna, Ke Studánce 469, 756 63 Krhová 
99. Hadaš Zbyněk, č. p. 213, 27401 Knovíz  
100. Halfar Oto Bc, Ruská 946/88, 100 00  Praha 10 
101. Halfarová Marie, Podlesí 254, 757 01  Valašské Meziříčí 
102. Hamplová Jana, Podlesí 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
103. Harvánková Lenka Mgr., č. p. 7, 757 01  Jarcová 
104. Haška Slavoj, Dlouhá 232, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
105. Havran Horáková Michaela, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
106. HC SPED spol. s r.o., Hranická 748, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
107. Hemzalová Jaroslava, Preslova 679/32, Stránice, 602 00  Brno  
108. Holčák Jan Ing., č. p. 444, 757 01  Poličná 
109. Holčák Jiří Dr., Bynina 68, 757 01  Valašské Meziříčí 
110. Holčák Vladislav, Podlesí 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
111. Holčáková Eva, Podlesí 70, 757 01  Valašské Meziříčí 
112. Holubová Kateřina, Bratří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
113. Holušová Jiřina Mgr., Oráčova 1390/7, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
114. Horák Josef, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná, 
115. Horáková Marie, Mštěnovice 18, 757 01  Lešná 
116. Horák Ladislav, Podlesí 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
117. Horák Petr, Podlesí 19, 757 01  Valašské Meziříčí 
118. Hráčková Ludmila, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
119. Hradil Jan, Za Drahou I 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
120. Věra Janišová, bytem Valašské Meziříčí, Podlesí 425 
121. Jan Hradil, bytem Za Drahou 775/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
122. Hromádko s.r.o., Letenská 1385, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm  
123. Hrtusová Milena, Obora II 269/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
124. Hrubá Radka, Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
125. Hrubá Zdeňka RNDr., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
126. Hrubý Aleš Ing., Štěpánov 1300, 757 01  Valašské Meziříčí. 
127. Hrušková Alena, Družstevní 203, 757 01  Valašské Meziříčí. 
128. Hubník Jaroslav, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
129. Hubníková Zdeňka, Švabinského 663/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
130. Hubová Lenka, Na Lani 223, Loučka, 741 01  Nový Jičín  



 

Strana č. 99 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

131. Hubová Simona, Bří Podmolů 441, 756 63  Krhová 
132. Hudecová Blanka Mgr., Boněcko I 273, Příluky, 760 01  Zlín 
133. Huňady Štefan, č. p. 439, 757 01  Poličná 
134. Huňadyová Marie, č. p. 439, 757 01  Poličná 
135. Hurtuková Jana, č. p. 10, 757 01  Jarcová 
136. Hynková Vlasta, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
137. Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5  
138. Chocholáč Ivo, Václavkova 373/7, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
139. Chrobák František Ing., č. p. 229, 742 35  Vražné 
140. Indruch Stanislav, Vsetínská 300/100, 757 01  Valašské Meziříčí 
141. InfoNet a.s., Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno  
142. Innogy Energo s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00  Praha 10 
143. Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 
144. JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00  Praha  
145. Ján Libor, Barvířka 292, 756 63  Krhová 
146. Janáčová Petra Ing., Nábřežní 421, 793 51  Břidličná  
147. Janča Michal, J. K. Tyla 522/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
148. Jandík Petr, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
149. Jandíková Irena, Nerudova 610/12, 757 01  Valašské Meziříčí 
150. Janiš Svatopluk, Masarykova 712, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
151. Janoš Pavel, Vlárská 309, Bylnice,  763 11  Broumov-Bylnice  
152. Janoš Martin, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
153. Janoš Radim Ing., Kosmonautů 174, Děčín XXIII Březiny, 405 02  Děčín  
154. Janoš Zbyněk, Jiráskova 657, 74213 Studénka 
155. Janošová Barbora, Zahradní 1004, 757 01  Valašské Meziříčí 
156. Janošek Tomáš Bc., č. p. 439, 757 01  Poličná 
157. Janošková Martina Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
158. Janošová Pavla, č. p. 439, 757 01  Poličná 
159. JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o., Masarykova 672, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
160. JET invest s.r.o., Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž  
161. Jiříček Jaroslav, č. p. 316, 756 43  Kelč 
162. Joštová Helena, Podlesí 145, 757 01  Valašské Meziříčí 
163. Juráň Michal, Křivská 1569, 757 01  Valašské Meziříčí 
164. Jurečka Pavel, č. p. 163, 756 41  Lešná 
165. Jurečková Božena, č. p. 163, 756 41  Lešná 
166. Jurečka Petr RNDr., Ph.D., gen. Píky 296/6a, Řepčín, 779 00  Olomouc 
167. Kabeláč Lubomír, Pionýrská 146, 747 64  Velká Polom 
168. Kabeláč Miroslav, Zašovská 196, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
169. Kabeláč Pavel, Heyrovského 414/6, Povel, 779 00  Olomouc 
170. Kabeláčová Marta, Podlesí 98, 757 01  Valašské Meziříčí 
171. Kabotová Jiřina, č. p. 47, 757 01  Jarcová 
172. Kalandra Dušan Mgr., K Jezeru 62/11a, Výškovice, 700 30  Ostrava 
173. Kalus Josef Ing., Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
174. Kalusová Eva, Podlesí 411, 757 01  Valašské Meziříčí 
175. Kandráčová Ivana, Gregorová 1757/42, 741 01 Nový Jičín 
176. Karlovská Lenka RNDr., CSc., Halasovo náměstí 257/4, Lesná, 63800 Brno 
177. Karolová Jana Zdislava, Resslova 1213/1, 741 01  Nový Jičín 
178. Kašlíková Jarmila, Severní Vršava 4446, 760 01  Zlín 
179. Klein Petr, Jarcová 9, 757 01  Jarcová 
180. Klosová Magda, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
181. KN LIFO, s.r.o., nám. Svobody 57, 763 15  Slušovice  
182. Knápek Daniel Ing., U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
183. Knápek František, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
184. Knápek Igor, Havlíčkova 1190, 757 01  Valašské Meziříčí 
185. Knápková Eva, U Byniny 50, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 100 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

186. Kocourek Tomáš, Moravská 1442, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 
187. Kohout Vladimír Ing., 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
188. Kohoutová Miroslava, 1. máje 1035, 757 01  Valašské Meziříčí 
189. Kohutová Marie, Jubilejní 656/105, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
190. Koláček Martin, č. p. 438, 757 01  Poličná 
191. Koláčková Taťána, č. p. 438, 757 01  Poličná 
192. Kolářová Alice, Písecké předměstí 1303, 399 01  Milevsko 
193. Koleček Daniel Ing., Derkova 1198/9, 741 01  Nový Jičín 
194. Koleček Vladimír, Masarykova 492, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
195. Kolovratník Alexandr Ing., Hřebíčková 427/4, Ivanovice, 621 00  Brno 
196. Kolovratník Dan, Ve Stráni 1594, 757 01  Valašské Meziříčí 
197. Kolovratníková Eva, č. p. 154, 290 01  Pátek 
198. Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1  
199. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady  
200. Koňaříková Emilie, č. p. 647, 756 01  Hovězí 
201. Koňaříková Jiřina, č. p. 439, 757 01  Poličná 
202. Konečná Helena RNDr., Sušilova 487/44, 769 01  Holešov 
203. Konvičná Gabriela Mgr. Bc., M. Baláše 2246/21, 741 01  Nový Jičín 
204. Kopečná Anna, Babice 10, 756 43  Kelč 
205. Kopřivová Ludmila, Jasenice 2, 756 41  Lešná 
206. Koudela Antonín, Lhotka nad Bečvou 49, 756 41  Lešná 
207. Koudela Pavel, Nerudova 655/10, 757 01  Valašské Meziříčí 
208. Koudelka Antonín Ing., Kozí 1152/1, 779 00  Olomouc 
209. Koudelková Božena, U lávky 141/10, Hodolany, 779 00  Olomouc  
210. Kovar Romana, Ashridge Place 208, ON L4Z 1K7 Mississauga, Kanada  
211. zastoupení na základě plné moci:   Slavová Zdeňka, Vodní 59/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
212. Kovář František, Luh 1800, 755 01  Vsetín 
213. Kovář Josef, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
214. Kovář Josef, č. p. 283, 756 24  Bystřička 
215. Kovářová Monika, č. p. 122, 757 01  Jarcová 
216. Kožíšková Helena, Sokolská 1092, 757 01  Valašské Meziříčí 
217. Krátký Radovan Mgr., Heleny Malířové 346/6, Povel, 779 00  Olomouc 
218. Kremel Adolf, Vsetínská 664/50, 757 01  Valašské Meziříčí 
219. Kristek Josef, č. p. 512, 757 01  Poličná 
220. Kristek Josef, č. p. 98, 757 01  Poličná 
221. Kristek Radomír, č. p. 224, 757 01  Poličná 
222. Krumpholzová Svatava, Luční 1163, 757 01  Valašské Meziříčí 
223. Krumpolc Martin, Zašovská 724, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
224. Krutil Petr, č. p. 439, 757 01  Poličná 
225. Krutílek Břetislav, Třanovského 1630, 757 01  Valašské Meziříčí 
226. Krutílková Jitka, Třanovského 1324, 757 01  Valašské Meziříčí 
227. Krutilová Marie Ing., č. p. 439, 757 01  Poličná 
228. Křenek Josef, Zašovská 169, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
229. Kuběna Jan Ing., U Byniny 244, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
230. Kuběna Oldřich RNDr., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
231. Kuběnová Dagmar Ing., U Byniny 634, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
232. Kubla Karel Ing., Juřinka 139, 757 01  Valašské Meziříčí 
233. Kuča Jiří, Bynina 203, 757 01  Valašské Meziříčí 
234. Kuča Radovan Ing., Na Lani 218, 741 01  Nový Jičín 
235. Kučerová Petra, Sklářská 189, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
236. Kuráň Ludovít, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
237. Kuráňová Marie, č. p. 12, 757 01  Jarcová 
238. Kuráňová Zdeňka, Hlavní 481, 756 63 Krhová  
239. Kuropatová Hana, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
240. Květoň Petr, č. p. 52, 757 01  Poličná  



 

Strana č. 101 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

241. Kývala Ctirad Ing., Sokolská 286, Záblatí, 735 52  Bohumín 
242. Lacigová Hana Ing., č.p. 177, 763 01  Hostišová 
243. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
244. Leták Jaroslav, č. p. 33, 757 01  Jarcová 
245. Liehrová Jarmila Ing., č. p. 516, 756 53  Vidče  
246. Loučková Eva Ing., Šrámkova 8306/38a, Severní terasa, 400 11  Ústí nad Labem 
247. Lukaštíková Marie, Zdeňka Fibicha 1217, 757 01  Valašské Meziříčí  
248. LUKROM, spol. s r.o., č. p. 81, 763 11  Lípa  
249. Maceček Otakar Ing., Svornosti 2308/19, Zábřeh, 700 30  Ostrava  
250. Machalová Lenka, Podlesí 15, 757 01  Valašské Meziříčí 
251. Machalská Ivana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
252. Machalský Jan, č. p. 438, 757 01  Poličná 
253. Machučová Petra Mgr., Podlesí III 4941, 760 01  Zlín 
254. Maléřová Věra, č. ev. 143, 756 24  Bystřička 
255. Malík René, Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
256. Malíková Marcela Ing., Mírová 985/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
257. Malý Přemysl, Juřinka 143, 757 01  Valašské Meziříčí 
258. Markovičová Šárka, Tulipánová 605/15, Jaktař, 746 01  Opava 
259. Maršálková Marie, Lhotka 52, 763 02  Zlín 
260. Matco s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha  
261. Matějíčková Vladislava, č. p. 289, 756 45  Branky 
262. Matocha Josef Ing., č. p. 438, 757 01  Poličná 
263. Matyska Lukáš, č. p. 532, 757 01  Poličná 
264. Matyska Dominika, č. p. 251, 756 23  Pržno 
265. Mazánková Hana, Uhlířská 1264/20, 792 01  Bruntál 
266. Merčep Petar, č. p. 438, 757 01  Poličná 
267. Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
268. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
269. Michut Roman, Králova 552/55, 757 01  Valašské Meziříčí 
270. Miklóšová Svatava PaedDr., Bratří Hlaviců 81, 755 01  Vsetín 
271. Mikulaštíková Milena Mgr., Pod Bečevnou 189, Rokytnice, 755 01  Vsetín 
272. Mikulová Renata, Podlesí 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
273. Mikůš Libor, Bří Podmolů 431, 756 63 Krhová 
274. Místecký Eduard Ing., Bynina 123, 757 01  Valašské Meziříčí 
275. Mlýnková Ludmila PhDr., č. p. 139, 28 932  Hrubý Jeseník 
276. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4  
277. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 
278. Moravcová Eva Ing., Purkyňova 1874, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
279. Mottl Tomáš, Děpoltice 6, 340 22  Dešenice 
280. Mozrová Kateřina, č. p. 142, 751 25  Lazníky 
281. MP Krásno a.s., Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
282. Muzikant Ladislav, č. p. 2, 785 01  Lužice 
283. Muzikant Ladislav, Babická 1965/33, 785 01  Šternberk  
284. Navrátil Pavel, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
285. Navrátilová Jitka, Sokolská 1094, 757 01  Valašské Meziříčí 
286. Nachmillerová Anna, adresa neznámá 
287. Nejedlý Daniel Ing., Bc., MBA, Plynárenská 1505, 274 01  Slaný 
288. Nemčicová Milada, č. p. 439, 757 01  Poličná 
289. Němec Václav, Mládí 1128, 709 00 Ostrava – Mariánské hory 
290. Nešněrová Jana, 5. května 1925, 470 01  Česká Lípa 
291. Nešović Danijel, Nádražní 425, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
292. Neubauer Jiří, Růžová 153, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
293. Neubauer Milán, Ke Žlebu 135, 763 10  Hvozdná 
294. Novák Jaromír Bc., 1. máje 1038, 757 01  Valašské Meziříčí 
295. Nováková Hana Ing., Pod Zámečkem 3333, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 



 

Strana č. 102 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

296. Nováková Jana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
297. Novosad Pavel, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
298. Novosadová Marie, Havlíčkova 870/24, 757 01  Valašské Meziříčí 
299. Novotná Sylva Mgr., Španielova 1286/16, Řepy, 163 00  Praha 6 
300. Obec Jarcová, č. p. 200, 757 01  Jarcová  
301. Obec Lešná, č. p. 36, 756 41  Lešná  
302. Obec Poličná, č. p. 144, 757 01  Poličná  
303. Oberreiter Jan, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
304. Oberreiterová Hana, Nádražní 206, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
305. Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 755 01 Vsetín  
306. Onderka Karel Ing., Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
307. Onderka Ladislav, Podlesí 416, 757 01  Valašské Meziříčí 
308. Ondrejka s.r.o., č. p. 400, 757 01  Poličná  
309. Ondruch Milan, Juřinka 131, 757 01  Valašské Meziříčí 
310. Ondruch Vojtěch, Bynina 154, 757 01  Valašské Meziříčí 
311. Opálka Miroslav Bc., Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
312. Opálková Svatava, Družstevní 221, 757 01  Valašské Meziříčí 
313. OSTAX, spol. s r.o., č. p. 71, 757 01  Jarcová  
314. Pajůrková Marie, Na Zábraní 192/12, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 
315. Palát Eduard Ing., Šafaříkova 882/25, 757 01  Valašské Meziříčí 
316. Palát Milan, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
317. Palát Miroslav, Šípková 426, Příluky, 760 01  Zlín  
318. Palátová Dagmar, Podlesí 267, 757 01  Valašské Meziříčí 
319. Palátová Olga Ing., č. p. 92, 739 55  Smilovice 
320. Pálenice BUBLÍK, spol. s r.o., č. p. 38, 757 01  Poličná  
321. Parduba Jiří, Na Příkopě 808, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
322. Parduba Tomáš, Růžová 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
323. Pastorčák Jan Bc., Podlesí 566, 757 01  Valašské Meziříčí 
324. Pavelková Karin, Poličná 438, 757 01  Poličná 
325. Pasztorková Soňa, Zdeňka Fibicha 1204, 757 01  Valašské Meziříčí 
326. Pavlica Vilém, Zdeňka Fibicha 1207, 757 01  Valašské Meziříčí 
327. Pavlicová Pavla, Helštýn 689, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
328. Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 160 00  Praha 6 
329. Pazderová Gabriela, Popovická 299/17, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
330. Pečiva Luděk, Podlesí 215 757 01  Valašské Meziříčí 
331. PEIP LIGHTING s.r.o., Veselá 111, 756 51  Zašová  
332. Pelc Norbert Ba., Vsetínská 534, 757 01  Valašské Meziříčí 
333. Pelcová Naděžda, Podlesí 526, 757 01  Valašské Meziříčí 
334. Pernický Petr Ing., Bynina 177, 757 01  Valašské Meziříčí 
335. Pernický Radek, č. p. 555, 757 01  Poličná  
336. PLASTVALM s. r. o., Uhelná 68, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
337. Plesník Jaroslav, Havlíčkova 1171, 757 01  Valašské Meziříčí 
338. Plchot Radek, č. p. 19, 757 01  Jarcová 
339. Plzeňský Prazdroj a.s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí (Plzeň 3), 301 00  Plzeň  
340. Pobořil František, Bynina 26, 757 01  Valašské Meziříčí 
341. Pobořil Jaroslav, Bynina 135, 757 01  Valašské Meziříčí 
342. Pobořil Stanislav, Potůčky 247, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
343. Podzemná Stojanová Jaroslava, č. p. 69, 757 01  Jarcová 
344. Podzemný Adolf, č. p. 443, 757 01  Poličná 
345. Podzemný Zdeněk JUDr., č. p. 69, 757 01  Jarcová 
346. Polanský Zdeněk, Podlesí 446, 757 01  Valašské Meziříčí  
347. Poláček Lumír PhDr., Musorgského 332/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 
348. Poláček Radim, Dulánek 3596/10b, Židenice, 615 00  Brno 
349. Polášek Pavel Ing., Ve Stráni 1417, 757 01  Valašské Meziříčí 
350. Portl Josef, č. p. 136, 768 61  Osíčko 



 

Strana č. 103 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

351. Posad Jiří, Štěpánov 407, 757 01  Valašské Meziříčí 
352. Posad Stanislav, Za Školou 530, 756 63  Krhová 
353. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno  
354. Procházka Petr, Dukelská 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
355. Prokop Jiří Ing., Havlíčkova 1181, 757 01  Valašské Meziříčí 
356. Provazníková Aneta, Vrchlického 757/7, 250 01  Brandýs nad Labem  
357. PROXIMA lesnická a dřevařská a.s., Za Drahou 1405, 757 01  Valašské Meziříčí  
358. PWO Czech Republic a.s., Palackého 1261, 757 01 Valašské Meziříčí  
359. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle 140 00 Praha 4  
360. Raková Jana, Lhota 95, 763 02  Zlín 
361. Regula Igor Ing., Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
362. Regulová Jindřiška, Vsetínská 477, 757 01  Valašské Meziříčí 
363. RENO spol. s r.o.,  Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
364. Richter Tomáš, Špačkova 3842/16, Židenice, 636 00 Brno 
365. RIOS spol. s r.o., Masarykova 815. 757 01 Valašské Meziříčí  
366. Rosová Dana, U Abácie 133/7, 757 01  Valašské Meziříčí 
367. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01   Zlín  
368. Řepková Helena, Smetanova 1150, 757 01  Valašské Meziříčí 
369. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí  
370. Saniter Vítězslav, Pomezí 1342, 757 01  Valašské Meziříčí 
371. Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín  
372. Segeťová Táňa Ing., Janského 2249/35, Stodůlky, 155 00  Praha 5 
373. Sekanina Jiří Ing, Juřinka 60, 757 01  Valašské Meziříčí 
374. Sekerka Jan, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
375. Sekerková Alena, Za Drahou 301/13, 757 01  Valašské Meziříčí 
376. Schmidt Radomír, 619 Sixth St., CA 95616 Davis, Spojené státy americké  
377. Schmiedhammer Karel, Hrachovec 30, 757 01  Valašské Meziříčí  
378. Skalíková Marie, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
379. Skalková Milena, č. p. 438, 757 01  Poličná 
380. Sklusal Rudolf, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
381. Sklusalová Anna, Podlesí 197, 757 01  Valašské Meziříčí 
382. Skýpala Antonín, č. p. 311, 756 24  Mikulůvka 
383. Skýpala Miroslav, Janáčkova 654/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
384. Skýpala Miroslav, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
385. Skýpalová Korina, Zdeňka Fibicha 1208, 757 01  Valašské Meziříčí 
386. Skýpalová Ludmila, č. p. 110, 757 01  Jarcová 
387. Skýpalová Markéta, Podlesí 186, 757 01  Valašské Meziříčí 
388. Skýpalová Věra, Nádražní 635, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
389. Sladký Milan, Podlesí 513, 757 01  Valašské Meziříčí 
390. Sleczkowská Hana, Pohoří 811, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 
391. Smékalová Dagmar, Bynina 38, 757 01  Valašské Meziříčí 
392. Smolíková Kateřina, č. p. 177, 756 24  Oznice 
393. Sofka Ivan, č. p. 542, 756 43  Kelč  
394. Sováková Jarmila, č. p. 439, 757 01  Poličná 
395. SPEDOS s.r.o., Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí.  
396. Správa železnic s.o. Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
397. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1  
398. STAROBRNO a.s., Hlinky 160/12, 603 00  Brno  
399. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3  
400. Stodůlka Jiři, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
401. Stodůlka Marek, Bynina 5, 757 01  Valašské Meziříčí 
402. Stonavský Jan Ing., Hutisko 113, 756 62  Hutisko –Solanec  
403. Stonavský František, č. p. 177, 757 01  Poličná 
404. Straková Eva Ing., Nádražní 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
405. Strnadel Ondřej MgA., Podlesí 617, 757 01  Valašské Meziříčí 



 

Strana č. 104 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

406. Strnadová Zdeňka, J. E. Purkyně 1241/6, 792 01  Bruntál 
407. Stryk Josef, Sokolská 1087, 757 01  Valašské Meziříčí 
408. Střílková Božena, č. p. 119, 757 01  Jarcová  
409. Suchánková Lucie, č. p. 324, 756 45  Branky 
410. Surovec Daniel, Podlesí 466, 757 01  Valašské Meziříčí 
411. Svatoňová Anna, Nádražní 205, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
412. SVIMO CAR s.r.o., Podlesí 579, 757 01  Valašské Meziříčí  
413. Svobodová Vendula Mgr., Hraniční 19/25, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
414. Sýkorová Marie, Fučíkova 645, 739 21  Paskov 
415. Šatánková Radomíra, Prostřední 303, 757 01  Valašské Meziříčí 
416. Šimčík František Ing., č. p. 25, 757 01  Jarcová 
417. Šimčíková Lenka, č. p. 25, 757 01  Jarcová 
418. Šimková Růžena RNDr., Křižná 674/34, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
419. Škopová Arnoštka, Pražská třída 53/131, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 
420. Šotek Jan, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
421. Šotek Vladimír, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
422. Šotková Ilona Mgr., Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
423. Šotková Ilona, Za Drahou II 206, 757 01  Valašské Meziříčí 
424. Šrámek Josef, č. p. 231, 757 01  Poličná 
425. Šrámková Marta, č. p. 231, 757 01  Poličná 
426. Štěbrová Hana Ing., Mánesova 2072/26, Předměstí, 746 01  Opava 
427. Štěrba Ondřej, Pod Oborou 339/21, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
428. Štěrba Roman, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
429. Štěrbová Dagmar, Pod Oborou 339/21 Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
430. Šujanová Petra, Bynina 7, 757 01  Valašské Meziříčí 
431. Šváb Břetislav, č. p. 131, 756 41  Lešná 
432. Táborský David, Za Drahou II 130, 757 01  Valašské Meziříčí 
433. Táborský Jiří, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
434. Táborský Josef, Za Drahou II 729, 757 01  Valašské Meziříčí 
435. Tesco Store ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00  Praha 10  
436. Titzová Alena, č. p. 306, 757 01  Poličná 
437. TKR Jašek s.r.o., Nádražní 628, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
438. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 148 00  Praha 4  
439. Tomková Zdenka, Zahradní 144, 54234 Malé Svatoňovice 
440. Třetinová Radka Mgr., č. p. 73, 75621 Ratiboř 
441. TS Valašské Meziříčí s.r.o., M. Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí  
442. Tvrdý Zdeněk, Podlesí 140, 757 01  Valašské Meziříčí 
443. UHLOBESKYD - obchod s palivy, spol. s r. o., Sokolská 412, 757 01  Valašské Meziříčí  
444. Urban Jiří, Krátká 711, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
445. Urbanová Jana, Dr. Martínka 1380/28, Hrabůvka, 700 30  Ostrava  
446. Urbánková Alice, Bří Čapků 686/4, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
447. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř..390/42, 128 00  Praha 2  
448. Váhala Jan, V zahradách 350, 753 66    Hustopeče nad Bečvou 
449. Vaigl Michal, č. p. 439, 757 01  Poličná 
450. Vaigl Václav, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
451. Vaiglová Dagmar, Podlesí 196, 757 01  Valašské Meziříčí 
452. Vaiglová Romana, č. p. 439, 757 01  Poličná 
453. Vanduch Jan Ing. Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
454. Vanduchová Jana, Podlesí 507, 757 01  Valašské Meziříčí 
455. VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 373/29, 757 01  Valašské Meziříčí  
456. Vašát Lubomír, Vsetínská 457, 757 01  Valašské Meziříčí 
457. Vašica Jiří, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
458. Vašicová Marie, č. p. 74, 757 01  Jarcová 
459. Vaverka Milan, Podlesí 488, 757 01  Valašské Meziříčí 
460. Ventura František Ing., Šípková 1389, 757 01  Valašské Meziříčí  



 

Strana č. 105 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

461. Ventura Tomáš, Botanická 598/10, Veveří, 602 00  Brno 
462. Veselá Marie, adresa neznámá 
463. Veverková Ivana Ing., Jasmínová 555/14, Jaktař, 746 01  Opava 
464. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00  Praha 8  
465. Vidlářová Eva Bc., č. p. 666, 756 22  Hošťálková 
466. Vinklárek Zdeněk Mgr., Hrádky 590, 756 63  Krhová 
467. Vinklárková Iva, Hrádky 590, 756 63  Krhová 
468. Vlček Daniel, čp. 103, 739 04  Morávka 
469. Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín 
470. Vykopalová Vladimíra MUDr., Moravanů 2224/70, Břevnov, 169 00  Praha 6 
471. Výmola Libor Ing., Fügnerova 502/11, 757 01  Valašské Meziříčí 
472. WENE CZ s.r.o., U Abácie 777/5, 757 01  Valašské Meziříčí  
473. MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 
474. Zajíčková Alexandra, Tylova 382/2, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 
475. Zavičáková Marie, Podlesí 261, 757 01  Valašské Meziříčí 
476. Zámrský Daniel Ing., Ulrychova 1725/4, Břevnov, 162 00  Praha 6 
477. Zátopková Marie, Mštěnovice 43, 757 01  Lešná 
478. Závadová Zdeňka, Havlíčkova 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 
479. ZC Nemo s.r.o., Jiráskovo předměstí 633, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 
480. Zdražilová Jana MUDr., Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81 Znojmo 
481. Zeddies Nadja Ing., Svážná 396/5, Nový Lískovec, 634 00  Brno  
482. Zemánková Jana, Juřinka 122, 757 01  Valašské Meziříčí 
483. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, č. p. 35, 756 41  Lešná  
484. Zetek Petr Ing., Maxima Gorkého 631/60, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 
485. Zetková Jana, č. p. 438, 757 01  Poličná 
486. Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01   Zlín  
487. ZO Českého zahrádkářského svazu Křižná, Čajkovského 623/4, 757 01  Valašské Meziříčí  
488. Zubíčková Eva, Masarykova 558, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
489. Žaludová Dana, Jeremiášova 521/7, Povel, 779 00  Olomouc 
490. Žilinská Anna, Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
491. Žilinská Jarmila, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
492. Žilinský Alois Mgr., Smetanova 605/8, 757 01  Valašské Meziříčí 
493. Žilinský Tomáš, č. p. 133, 757 01  Velká Lhota 
494. Žitník Josef, Vsetínská 553, 757 01  Valašské Meziříčí  - oprava adresy 
495. Žitník Miroslav, Komárovice 20, 756 43  Kelč  
496. Žitník Patrik, č. p. 204, 757 01  Jarcová 
497. Žlebek Augustin, Podlesí 404, 757 01  Valašské Meziříčí  
498. Žlebek Kamil, Barvířka 656, 756 63 Krhová 
499. Žlebek Rostislav, Podlesí 51, 757 01  Valašské Meziříčí 
500. Žlebek Zdeněk, Smetanova 1151, 757 01  Valašské Meziříčí 
501. Žlebková Olga, Kraiczova 1044, 757 01  Valašské Meziříčí 
502. Žůrková Eva, Švabinského 650/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 

 
účastnici identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru: 
Pozemky parc. č. v k. ú. Mštěnovice:  
108/142, 108/133, 108/134, st. 441, 684, 681 
Pozemky parc. č. v k. ú. Bynina:  
166/2, 166/3, 166/4, 564/17, 564/27, 564/30, 564/31, 564/37, 637/2, 98/13, 98/25, 98/37, 98/47, 98/65, st. 392, 
st. 421, st. 426, st. 426,  
Pozemky parc. č. v k. ú. Krásno nad Bečvou:  
1459, 382/79, st. 1209, st. 734, 1461, 446/2, st. 1212/1, st. 735/14, 1499, 446/74, st. 1212/2, st. 735/18, 1501, 
456/6, st. 1228, st. 735/8, 1502, 456/7, st. 1797, st. 741/1, 1525, 464/13, st. 1938, st. 741/3, 1775, 464/15, st. 
1940, st. 772, 1818, 464/16, st. 1944, st. 787, st. 2202, 464/4, st. 1946, st. 789, 2386, 464/5, st. 1970/2, st. 
809/1, 2539, 468/2, st. 2023, st. 809/11, 2693, 468/3, st. 2083/1, st. 809/13, 2750, 468/6, st. 2083/1, st. 809/15, 
2780, 470/4, st. 2163, st. 809/20, 1013/120, 470/7, st. 2252, st. 819, 1013/144, 517/41, st. 2274, st. 820, 



 

Strana č. 106 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

1013/145, 604/3, st. 2275, st. 821, 1013/146, 604/8, st. 2298, st. 854, 1013/147, 696/2, st. 2423, st. 868, 
1013/3, 956/68, st. 2426, st. 869, 1013/5, 960/6, st. 2538, st. 2966, 1013/59, 975/11, st. 2627, 1014/1, 975/12, 
st. 2661, 1673/3, st. 1086, st. 2683, 1673/8, st. 1098, st. 2687, 258/5, st. 1099, st. 2688, 278/30, st. 1100, st. 
2693, 289/5, st. 1101, st. 2780, 289/6, st. 1102, st. 2836, 289/7, st. 1103, st. 2845, 293/64, st. 1104, st. 2882, 
293/83, st. 1105, st. 2883, 293/84, st. 1106, st. 2884, 303/6, st. 1107, st. 2885, 303/7, st. 1108, st. 2945, 
307/15, st. 1109, st. 604/2, 307/16, st. 1116, st. 604/3, 307/17, st. 1125, st. 604/4, 308/5, st. 1126, st. 604/5, 
325/5, st. 1127, st. 604/8, 326/6, st. 1128, st. 633, 335/16, st. 1129, st. 640, 335/18, st. 1130, st. 642, 335/19, 
st. 1131, st. 651/2, 335/7, st. 1145, st. 681, 337/28, st. 1160, st. 682, 381/9, st. 1181, st. 683, 382/10, st. 1204, 
st. 713/2, 382/79, st. 1208, st. 733  
Pozemky parc. č. v k. ú. Valašké Mezižíčí – město: 
2636, 2649, 2650, 2652, 2653, 2660, 2677, 2692, 2704, 2713, 2714, 2715, 2719, 2721, 2722, 2725, 2781, 
2784, 2786, 2788, 2799, 2800, 2839, 2626/106, 2626/63, 2626/70, 2637/2, 2638/2, 2651/1, 2651/2, 2654/2, 
2659/14, 2664/2, 2678/1, 2678/2, 2679/39, 2679/4, 2703/1, 2703/2, 2703/3, 2705/2, 2707/14, 2707/15, 
2707/16, 2707/19, 2707/20, 2707/21, 2707/2, 2707/23, 2707/25, 2707/33, 2707/34, 2707/35, 2708/2, 2718/1, 
2718/2, 2733/2, 2735/12, 2735/2, 2735/20, 2735/29, 2735/4, 2735/5, 2735/6, 2735/7, 2765/2, 2789/10, 
2789/12, 2797/1, 2797/2, 2798/3, 2798/4, 2803/1, 2803/4, 2806/1, 2807/1, 2808/7, 2809/2, 2819/1, 2819/2, 
2820/7, 2825/2,   
Pozemky parc. č. v k. ú. Křivé: 
249, 250, 251, 254, 255, 256, 258, 281, 284, 292, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 372, 373, 374, 375, 
379, 382, 1441, 1442, 1443, 1445, 1468, 1471, 1495, 1426/1, 1434/7, 1452/6, 1467/2, 1478/4, 1478/7, 1485/6, 
1489/4, 1489/6, 259/1, 2626/70, 2654/2, 282/1, 282/2, 282/2, 285/1, 289/1, 289/2, 380/1, 380/4, 
Pozemky parc. č. v k. ú. Poličná: 
100/15, 100/32, 100/44, 100/51, 100/67, 100/69, 100/73, 100/81, 103/14, 103/18, 103/35, 103/36, 103/37, 
103/38, 103/49, 103/49, 103/56, 103/79, 112/65, 1831/11, 1831/8, 1832/16, 1832/17, 1832/9, 1833/1, 1833/4, 
1839/9, 2085/3, 2085/5, 2088/12, st. 1017, st. 1018, st. 1019, st. 1042, st. 356, st. 356, st. 464, st. 558/1, st. 
558/2, st. 653, st. 654, st. 692, st. 693, st. 728, st. 780, st. 805, st. 950, st. 971,  
 
 
Pozemky parc. č. v k. ú. Juřinka: 
493/148, 493/149, 685/2,  
Pozemky parc. č. v k. ú. Jarcová: 
st. 1, st. 2, 94, 95/1, 98/3, 135/2, 135/4, 135/11, 135/12, 135/16, 135/17, 135/18, 135/19, 135/22, 162/3, 
177/11, 177/13, 177/50, st. 244, st. 393, st. 439, st. 462/1, st. 447/1, st. 447/2, st. 450, st. 539, st. 562, 817/1, 
817/9. 
 
Dotčení vlastníci neznámého pobytu  
vlastníci pozemku parc. č. 2654/9 (spoluvlastníci), 2679/29 a 2679/44 v k. ú. Valašské Meziříčí-město 
 
Dotčená veřejnost  
Egeria, z. s., IČO: 228 92 133, Miroslav Mach, Obchodní 11324, 765 02 Otrokovice 
Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, 602 00 Brno, IČO: 670 10 041 
Lužňáci, z. s., Nádražní 645, 768 11 Chropyně, IČO: 041 03 688 
 
 
 
K vyvěšení na úřední desce – na dobu 15 dnů: 
Ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu úřadu se 
žádostí o vyvěšení a její vrácení (s vyznačeným dnem vyvěšení a sejmutí) zpět stavebnímu úřadu (datová 
schránka): 

- Městský úřad Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

- Obecní úřad Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná 

- Obecní úřad Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Jarcová 



 

Strana č. 107 územní rozhodnutí č.j. KUZL 81367/2024  

- Obecní úřad Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje, 
Městského úřadu Valašské Meziříčí, Obecního úřadu Poličná, Obecního úřadu Jarcová a Obecního úřadu 
Lešná. 
15. dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje se rozhodnutí považuje za doručené. 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 18.09.2024          Sejmuto dne: 03.10.2024 (KÚZK ODSH) 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 
úřadu Zlínského kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-18T09:00:25+0000




